
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

EUROPART – Přední dodavatel dílů pro nákladní vozy, návěsy, dodávkové vozy a autobusy!

* Pokud jsou v katalogu používány značky výrobců vozidel, 
jedná se o informace u označení. Značky poukazují na to, 
že příslušný díl je vhodný pro uvedené vozidlo. Porovnávaná 
čísla udávaná na stranách katalogu slouží k identifikačním 
účelům.

Dobrovolné vrácení vadného zboží je u položek, kterých se 
týká akce, vyloučeno. Výplata v hotovosti není možná.

*Dotace spadají do oblasti podnikání a vztahuje se na ně daň. 
EUROPART přebírá zdanění za kupujícího.

Skříň na žárovky
24 V, Včetně testeru žárovek

  4 378,4 378,2020

viz strana 210viz strana 210

Ráčna
HiPer, Edice Vollblut made by Hazet

plynule regulovatelnáplynule regulovatelná

max. krouticí moment 1000 Nmmax. krouticí moment 1000 Nm

  2 519,2 519,7171

viz strana 55viz strana 55

Digitální rádio
DR 860 Senior

  2 554,2 554,4545
Navigace
GARMIN DEZL™ LGV1000 MT-D EU

  15 915,15 915,9393

viz strana 158viz strana 158

Akční sada
navigační zařízení GARMIN DEZL™ 
LGV700 MT-D EU a couvací kamera 
GARMIN BC30

  13 915,13 915,3737

A
kč

ní
 n

ab
íd

ky
 2

02
0

www.europart.net

A
kč

ní
 n

ab
íd

ky
 2

02
1

Plnokrevná edice s 8 zásuvkami

LETÁ 
ZÁRUKA

viz strana 54viz strana 54

platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021

Vozík na nářadí
Ráčna

+

++

KRMIVO AŽ DO SERVISU

viz strana 167viz strana 167

viz strana 157viz strana 157

od  od  53 466,53 466,5959



Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Jsme si jisti: Jste nejlepší zákazníci na 
světě. Ani ten nejlepší dílenský pes nemůže 
zůstat pozadu! 

Přihlaste se s fotografií svého věrného 
přítele a řekněte nám, proč si váš pes 
tento titul zaslouží.

Ze všech zaslaných fotografií vybereme 
5 nejlepších dílenských psů. Každý z nich 
pak obdrží za odměnu 10 balíčků našich 
pochoutek za odměnu od Premium Parts! 
Své fotografie zasílejte na adresu: 
dog@europart.net

Uzávěrka je 31. 10. 2021. 
Účastí v soutěži souhlasíte s tím, že 
zaslané snímky můžeme zveřejnit na našich 
stránkách na Facebooku a Instagramu. 
Výherci budou informováni e-mailem.

VÝHERNÍ SOUTĚŽ

EXKLUZIVNÍ VLASTNÍ 
ZNAČKA!

Psí žrádlo
Pochoutka za odměnu za každodenní trénink. 2 x 125 g kostek hovězího a drůbežího 
masa jako doplněk krmiva pro psy. 

Složení výcvikové pochoutky s hovězím masem: Hovězí maso 99,5 %, inulin (FOS) 
0,5 %. Analytické složky: surový protein 60,9 %, surový tuk 9,6 %, surová vláknina 0,8 
%, surový popel 6,5 %, vlhkost 21 %. 
Složení výcvikové pochoutky s kuřecím masem: kuřecí maso 99,5 %, inulin (FOS) 0,5 
%. Analytické složky: surový protein 59,4 %, surový tuk 9,1 %, surová vláknina 0,9 %, 
surový popel 5,6 %, vlhkost 23 %. 

Obsah 500 g

Doporučené dávkování: Denně několik kousků jako odměna. 
Pokyny k použití: Vždy zajistěte čistou a čerstvou vodu! Skladujte na chladném a suchém místě

  240,240,3333

Obj. číslo

1100 000 001

Stefan Benkert s Emma

platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 355

A zase začíná den plný 
dobrodružství a výzev.

Kdo má nejkrásnějšího, 
nejchytřejšího, 
nejneohrabanějšího, 
nejdrzejšího, nejroztomilejšího, 
nejchlupatějšího dílenského 
psa? Chceme od vás ty nejvíc 
cool fotky. Více informací 
najdete na straně 355 v 
katalogu.

2 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021

www.europart.net

Melanie Mielke 
s Brunem a Puckim

Výherní soutěž!

Náš nový výrobek  
vlastní značky najdete  

kromě jiného  
na straně 355.

Podmínky účasti  
na soutěži pod:

KRMIVO AŽ DO SERVISU



Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. Prodej pouze obchodníkům 
a komerčním spotřebitelům.

platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 3

» Pamlsky pro psy u 
EUROPART? To si dělaj 
srandu! «
Ne, vlastně ani ne - jen se vydáváme po nové 
netradiční stopě: nejlepší pochoutky pro vašeho 
psa v kvalitě značky, kterou znáte. Mnozí z vás mají 
po svém boku v dílně psa, který je vaším věrným 
společníkem. A jsem si jist, že mezi sebou také 
máte zvláštní pouto. Stejně jako v dobrém vztahu 
se zákazníkem stojíte věrně bok po boku a jste 
absolutními týmovými hráči.

Myslíme si, že je nejvyšší čas uctít toto jedinečné 
přátelství a ve všem, co děláme, se zaměřit 
především na jednu věc - na velmi osobní vztah.

Od nynějška budeme zásobovat nejen vás, ale i 
vaše čtyřnohé přátele krmivem přímo do servisu. 
Nyní tak můžete společně zvládnout každodenní 
život v dílně dobře posíleni i dobře vybaveni.

Takže, čenichy připravit a dopřejte si pořádnou 
odměnu!

Zde najdete podrobný 
rozhovor s naším generálním 
ředitelem Olafem Giesenem 
o nové pochoutce za 
odměnu Premium Parts.



www.europart.net/de

IKONY SLUŽEBIKONY SLUŽEB
3 letá záruka

Zabezpečení, odolnost a 
spolehlivost. Prémiové díly:

Silná značka - zaručeno!

Made in Germany

Pečeť je symbolem vysoké kvality, 
nejvyšších bezpečnostních 
standardů a dodržování přísných 
environmentálních směrnic.

Možnost dodání přímo ze skladu

Téměř žádné prostoje v dílenském 
provozu: Celou řadu položek 
z oblasti dílenského vybavení 
dodáváme přímo ze skladu.

Novinka produktu

Tuto položku máme v našem 
sortimentu buď novou, nebo je na 
trhu zcela nová.

Výměnné předměty

Zrekonstruováno a nic pod novým 
dílem. Odlehčuje vaší peněžence 
a našemu životnímu prostředí.

  3 344,3 344,6060

Pomocný LED reflektor
Obj. číslo : 1007 270 927

Jo, chápu, koukáš.  
A tohle je fakt jen pár top věcí  

z našeho katalogu!  
Těš se na zbytek!

viz strana 196viz strana 196



Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. Prodej pouze obchodníkům 
a komerčním spotřebitelům.

Výherní soutěž ........................................355

Dílenské vybavení ...............................6 – 51
Nástrojová technika .......................... 52 –  91
Pracovní ochranné pomůcky ...........92 –115
Chemie .......................................... 116 –125
Vybavení a příslušenství ................ 126 –167
Osvětlení a elektroinstalace ...........168–227
Motor, nástavba motoru a pohon ... 228 –253
Stlačený vzduch ............................254 – 283
Brzdová soustava ..........................284 – 301
Podvozek .......................................302 – 313
Díly přístavby a nástavby ...............314 – 327
Dodávkové vozy .............................328 – 345
Seznam v heslech .........................346 – 354

  34,34,7474

++

  272 562,272 562,6666
Světová novinkaSvětová novinka

Tryskací stroj na 
suchý led

Výstražná vesta
Žlutá Obj. číslo : 9534 000 001

Oranžová Obj. číslo : 9534 000 004

Akční sadaAkční sada
  13 915,13 915,3737

Obj. číslo : 1046 021 793

  8 342,8 342,7171

Akumulátorová vrtačka
Obj. číslo : 9533 043 530

Kufřík s nářadím pro  
vysokonapěťová zařízení  
pro užitková vozidla
Obj. číslo : 9500 015 039

  2 580,2 580,1111 20 x20 x

Sada halogenových 
žárovek H7
Obj. číslo : 2740 056 855

  17 821,17 821,9999

++
navigační zařízení GARMIN DEZL™ 
LGV700 MT-D EU a  
couvací kamera GARMIN BC30

Obj. číslo : 5322 520 054

++Akční sadaAkční sada

Zvedák, 
prodlužovací 
nástavec a sedlo

viz strana 16viz strana 16

viz strana 104viz strana 104

viz strana 14viz strana 14

Cenový trhákCenový trhák

viz strana 157viz strana 157

viz strana 63viz strana 63

viz strana 82viz strana 82

viz strana 331viz strana 331

Obsah Obsah 
Exkluzivně u společnosti EUROPART

Obj. číslo : 9539 952 199

  51 685,51 685,0808



1
D

íle
ns

ké
 v

yb
av

en
í

www.europart.net

DÍLENSKÉ VYBAVENÍ



1

Dílenské vybavení | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 7

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Pojízdné 
montážní lehátko

Masivní konstrukce, ergonomicky tvarované, 
odkládací přihrádka na malé díly na obou 

stranách, 6 koleček o průměru 3 palce 
s lehkým chodem a odolných vůči oleji, 

měkká polstrovaná opěrka hlavy

Sledujte na straně 39Sledujte na straně 39

Naštěstí tentokrát použil 
montážní lehátko! Posledně 

jsem ho kvůli tomu jeho pupku 
nemohl dostat zpod auta.



1
8 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Dílenské vybavení

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

www.europart.net

Obj. číslo

9539 009 788

Diagnostický přístroj 
TXT MULTIHUB
s praktickým podsvíceným LED displejem, připojení je možné zobrazit třemi způsoby: komunikační režim, nabíjecí napětí, funkční stav, zesílený kryt s 
protišokovými profily, rozhraní umožňující okamžitý přístup s maximální flexibilitou ke každému typu vozidla, vybavené operačním systémem Linux

Napětí 8-32 V
Provozní teplota 0-50 °C
Třída ochrany IP53

Způsoby komunikace zařízení:
–  1 rozhraní WiFi pro diagnostické procesy využívající standard CAN, CAN 

FD a DoIP
– 1 připojení pomocí síťového kabelu pro operace DoIP (ISO 13400)
– 1 rozhraní Bluetooth pro tradiční diagnostiku
– 1 USB přípojka pro všechny typy diagnostiky, včetně Pass-Thru

Oblast použití
diagnostika řídicí jednotky pro užitková vozidla, přívěsy, autobusy a dodávkové 
automobily, s volitelným softwarovým rozšířením také pro osobní automobily, 
motocykly, stavební stroje a zemědělská užitková vozidla
Rozsah dodávky
diagnostické rozhraní NAVIGATOR TXTs, diagnostický software IDC5 Truck Plus, 
hardwarový klíč USB, smlouva na aktualizace TEXPACK Truck na 12 měsíců, 
TEXINFO Call Center telefonická diagnostická poradna na dobu 12 měsíců, 
TEXINFO technické novinky přístup na 12 měsíců, funkce vyhledávání TEXINFO 
Google® přístup na 12 měsíců, přívodní kabel UBS, kabel EOBD, upínací řemínek 
na navigaci, kufr ke skladování, návod k obsluzePro provoz je nutný notebook

 82 355,35
Novinky produktuNovinky produktu

Vysoký komfort používání díky  Vysoký komfort používání díky  
integrovanému displejiintegrovanému displeji

Robustní design, třída ochrany IP53 Robustní design, třída ochrany IP53 

Pokročilá konektivita:  Pokročilá konektivita:  
WiFi, Ethernet, Bluetooth a USBWiFi, Ethernet, Bluetooth a USB

Diagnostika Pass-ThruDiagnostika Pass-Thru



1

Dílenské vybavení | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 9

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Sada lisu rejdových čepů
FP 73
vylisování a zalisování svorníků bez demontáže přední nápravy, velká úspora času, snadná manipulace, 
pracuje v každé poloze, velký lisovací tlak, použitelný i jako staniční a mobilní dílenský lis, lisovací 
těleso otočitelné o 180°

Tlak 73 t
Zdvih 115 mm
Světlost 250 mm
∅ pístu 65 mm
Můstkové vrtání 70 mm
Provedení speciální použití pro MAN, jakož i všechny ostatní užitková vozidla

Rozsah dodávky
1 lisovací těleso, 2 podpěrné čepy, 1 příčný můstek kompletní, 1 redukční kroužek pro otvor v můstku 
(průměr 70/55 mm), 1 samostatné ruční čerpadlo s hydraulickou hadicí 1,8 m, 1 sada tlačných čepů 
(8dílná, průměr 21,5 – 39 mm), 1 uzavírací kus můstku a pístu, 1 zdvižný a přepravní vozík (otočný), 
speciální příslušenství MAN

Obj. číslo

9534 004 055

(il. foto)

 87 673,60



1
10 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Dílenské vybavení

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

www.europart.net

Zvedák do montážní jámy GGD 150-U +  
převodová deska AS-3

Obj. číslo

5322 520 353

  119 062,119 062,6767

Zvedák pro montážní jámy
hydraulický rychlý zdvih, Venturiho systém umožňuje rychlé zasunutí pístu se zatížením i bez 
zatížení, je zabráněno vniknutí vzduchu do pístu, chromované písty a zvláštní těsnění zajišťují 
dlouhou životnost a funkci bez údržby, koroze v pístu je z důvodu zabránění vniknutí vzduchu 
prakticky nemožná, tlačítko zvedání a spouštění, chráněno proti stříkající vodě, dlouhá životnost 
čerpadla díky integrovanému vzduchovému filtru

Rozsah dodávky
včetně zavěšení

Při objednávání je nutné vyplnit list s rozměry!
Spoustu moderních vozidel je v současnosti nutné zvedat ve dvou bodech. Ověřte použití nápravových 
traverz!

Model Technické údaje Obj. číslo

EP20t-K Konstrukční výška při zasunutí: 975 mm
šířka jámy: 850-1010 mm
Spodní hrana vodicího kolečka k horní hraně sedla: 0 mm

9539 111 020

EP20t-L Konstrukční výška při zasunutí: 975 mm
šířka jámy: 990 - 1150 mm
Spodní hrana vodicího kolečka k horní hraně sedla: 0 mm

9539 111 021

 87 806,59

Rozsah dodávky
zvedák do montážní jámy GGD 150-U, vzduchový 
hydraulický, nosnost 15 t, zdvih 1285 mm:
flexibilní, pro použití jak v montážní jámě, tak 
na podlaze dílny pod montážní plošinou, příčně 
posunovatelný teleskopický válec usnadňuje umístění 
zvedáku pod vozidlem a optimální mobilitu mechanika 
v montážní jámě, velký zdvih pístu a rychlá a přesná 
vzduchová hydraulika ovládaná nohou s rychloběžným 
chodem nahoru a dolů, přídavné nožní čerpadlo 
k přesnému nastavování polohy, ergonomicky 
tvarované a umístěné rukojeti, ovládání s kontrolním 
systémem bdělosti obsluhy a pojistný ventil

Provedení zavěšený
∅ upínání 55 mm
Nosnost 20 t
Zdvih pístu 800 mm
Provozní tlak 8-10 bar

převodová deska AS-3, 
nosnost 1 t:
sklápění na všechny strany 
+/- 10° k přesné demontáži 
a montáži převodovek, 
extrémně nízká konstrukce 
nabízí řadu možností, 
robustní konstrukce zajistí 
optimální stabilitu

++

Akční sadaAkční sada

Přípojka stlačeného vzduchu 1/4"
Spotřeba vzduchu 600 l/min
Šířka 350 mm
Hloubka 550 mm



1

Dílenské vybavení | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 11

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Akční sadaAkční sada

Zvedák převodovky
VLT 12
Snadná manipulace pomocí čerpadla s nožním ovládáním a schopností 
přesného snížení, s teleskopickým válcem a rychlozdvihem, plynulá 
regulace umožňuje přesné polohování, ruční bezpečnostní ovládání pro 
zajištění optimální bezpečnosti při spouštění, galvanicky pokovená zvedací 
koruna a nohy, s bezpečnostním ventilem proti přetížení, dvě zabrzditelná 
a otočná kola zajišťují optimální stabilitu a pohyblivost

Obj. číslo

5322 520 119

 28 978,88

Zvedák převodovky
EP 1000
snadná manipulace pomocí 
čerpadla s nožním ovládáním 
a schopností přesného snížení, 
bezpečnostní ventil proti přetížení

Rozsah dodávky
s korunou převodu, se sedlem S

Obj. číslo

9539 111 250

 9 645,75

Provedení hydraulický
Nosnost 1,2 t
Výška zdvihu 905-1920 mm

Šířka 720 mm
∅ kola 125 mm
Hmotnost 65 kg

Provedení hydraulický
Nosnost 1 t
Výška zdvihu 1170-2000 mm
Šířka 550 mm
∅ kola 125 mm
Hmotnost 40 kg

Rozsah dodávky
jámový zvedák Blitz X 15/15 Basic:
– pohybující se na podlaze
– ∅ uchycení: 55 mm
– nosnost: 15/15 t
– zdvih: 1200 mm
– doba zdvihu: 172 sek.
– doba spouštění: 58 sek.
– konstrukční výška: 975 mm
– výška, max: 2175 mm
– provozní tlak: 10-15 barů
– přípojka stlačeného vzduchu: 298 bar

Obj. číslo

9534 004 111

Jámový zvedák,  
převodová deska a pouzdro

převodová deska GA IV:
– pozinkováno
– nosnost: 1 t
– možnost přestavení: 12°
– ∅ čepu: 35 mm
– rozměry: 65 x 381 x 138 mm

adaptér k uchycení  
převodové desky:
– pozinkováno
– ∅ uchycení: 55 mm
– ∅ čepu: 35 mm

++
++

  118 768,118 768,8383



25
Years of Collaboration between
EUROPART and AC Hydraulic

Reflections from the people that offer AC products daily:

A personal touch throughout 25 years:

A strong business partnership with many more miles to go. Here’s a few highlights of the years 
spent together supporting mechanics around the world in doing their best job - every day!

Collaboration starts with WFZ (today EURO

PART). Products at the time were WT500 Wheel

trolley, Pitjack GD135, Transmission jack 

VL10 and Air Hydraulic Jack 252. We started 

selling the pit jack model GD85 & GD135.

AC Hydraulic launches unique portable jack 

B252 with great success, also through  

EUROPART.

AC Hydraulic optimises its hanging pit jacks 

(GD1001 / GD1501 & GD2001) with an unprec-

edented flexible system that allows pit jacks to be 

sold from stock. EUROPART is a pioneer and 

has been selling AC pit jacks from stock succes-

fully ever since.
Introduction of the lowest airhydraulic jack 

model 404.  AC Hydraulic looses Onur Algan, 

Sales Manager, as he joins EUROPART as Com-

modity Manager. This is also the year we intro-

duce our 10/3 years warranty.

We expand our GGD150 series of floor-running 

pit jacks. Here again, EUROPART proves to be a 

pioneer.

AC Hydraulic introduces the new innovative 

low hydraulic jack DK series with ergonomic 

handle - a game changer for the market. 

We started selling the new  

wheel trolley WTA500. 

EUROPART Denmark is one of the first 

companies to sell the AC Heavy Duty 

Inground Lifts UL to Busværkstedet Aarhus 

Sporveje in June 2014, and continues to do 

so with great success.

EUROPART and AC Hydraulic celebrate 25 

years of collaboration. 

Here’s to another 25 years! 

1996: 

2006: 

2009:

2018:

2011:

1996:

2008:

2014:

2021:25

“AC has always been an incredibly reliable and innovative partner, who is ready to take on big projects and 
new challenges with us. For 25 years they have stood by our side with any claim or question we had.”

Christian Thanner, TSS South-East, EUROPART

Image: Christian Tanner (right) with customer Thomas Jais (middle) accompanied by colleague Günther Vogel (left).

“The change in the pit jack line made a huge difference in how we do business. As far as I know, EUROPART 
is still the only distributer in Germany who has the jacks and the support arms on stock. That means, we 
can deliver the pit jacks within the same day, which is very important for our customers. We cannot risk 
them not being able to lift a truck when making repairs. I think that is truly unique.”

Onur Algan, Commodity Manager, Workshop Equipment, EUROPART

“I started with AC in 1996. WFZ was one of my first clients. The first contact started through a few 
branches of WFZ – that later became EUROPART. I carried out small sales campaigns with them. These 
campaigns were so successful, and the basis for a fruitful and intensive cooperation between the two 
companies. 
 
EUROPART was the first company to market our pit jacks actively, and very successfully in Germany. 
Onur Algan was hired in 2014 to support the sales activities at AC. Due to the good cooperation with 
EUROPART, we lost Mr. Algan to EUROPART in 2018. Although Onur is now a part of EUROPART, we are 
still close partners, and regulary in touch. 

Uwe Elbert, Sales Manager at AC Hydraulic 

Image: Christian Tanner (far right) with 
customer Thomas Jais (left) accompanied by 
colleague Günther Vogel)

“Professional and competent service is what first comes to my mind, when I think of AC Hydraulic. Our 
collaboration has always been impeccable. The AC staff are always very helpful, also for visits in house 
and with customers. Quality is second to none, and we are proud to sell products that are 100 % made in 
Denmark.”  

Tom Holmskov Olesen, Purchasing, EUROPART Danmark A/S



25
Years of Collaboration between
EUROPART and AC Hydraulic

Reflections from the people that offer AC products daily:

A personal touch throughout 25 years:

A strong business partnership with many more miles to go. Here’s a few highlights of the years 
spent together supporting mechanics around the world in doing their best job - every day!

Collaboration starts with WFZ (today EURO

PART). Products at the time were WT500 Wheel

trolley, Pitjack GD135, Transmission jack 

VL10 and Air Hydraulic Jack 252. We started 

selling the pit jack model GD85 & GD135.

AC Hydraulic launches unique portable jack 

B252 with great success, also through  

EUROPART.

AC Hydraulic optimises its hanging pit jacks 

(GD1001 / GD1501 & GD2001) with an unprec-

edented flexible system that allows pit jacks to be 

sold from stock. EUROPART is a pioneer and 

has been selling AC pit jacks from stock succes-

fully ever since.
Introduction of the lowest airhydraulic jack 

model 404.  AC Hydraulic looses Onur Algan, 

Sales Manager, as he joins EUROPART as Com-

modity Manager. This is also the year we intro-

duce our 10/3 years warranty.

We expand our GGD150 series of floor-running 

pit jacks. Here again, EUROPART proves to be a 

pioneer.

AC Hydraulic introduces the new innovative 

low hydraulic jack DK series with ergonomic 

handle - a game changer for the market. 

We started selling the new  

wheel trolley WTA500. 

EUROPART Denmark is one of the first 

companies to sell the AC Heavy Duty 

Inground Lifts UL to Busværkstedet Aarhus 

Sporveje in June 2014, and continues to do 

so with great success.

EUROPART and AC Hydraulic celebrate 25 

years of collaboration. 

Here’s to another 25 years! 

1996: 

2006: 

2009:

2018:

2011:

1996:

2008:

2014:

2021:25

“AC has always been an incredibly reliable and innovative partner, who is ready to take on big projects and 
new challenges with us. For 25 years they have stood by our side with any claim or question we had.”

Christian Thanner, TSS South-East, EUROPART

Image: Christian Tanner (right) with customer Thomas Jais (middle) accompanied by colleague Günther Vogel (left).

“The change in the pit jack line made a huge difference in how we do business. As far as I know, EUROPART 
is still the only distributer in Germany who has the jacks and the support arms on stock. That means, we 
can deliver the pit jacks within the same day, which is very important for our customers. We cannot risk 
them not being able to lift a truck when making repairs. I think that is truly unique.”

Onur Algan, Commodity Manager, Workshop Equipment, EUROPART

“I started with AC in 1996. WFZ was one of my first clients. The first contact started through a few 
branches of WFZ – that later became EUROPART. I carried out small sales campaigns with them. These 
campaigns were so successful, and the basis for a fruitful and intensive cooperation between the two 
companies. 
 
EUROPART was the first company to market our pit jacks actively, and very successfully in Germany. 
Onur Algan was hired in 2014 to support the sales activities at AC. Due to the good cooperation with 
EUROPART, we lost Mr. Algan to EUROPART in 2018. Although Onur is now a part of EUROPART, we are 
still close partners, and regulary in touch. 

Uwe Elbert, Sales Manager at AC Hydraulic 

Image: Christian Tanner (far right) with 
customer Thomas Jais (left) accompanied by 
colleague Günther Vogel)

“Professional and competent service is what first comes to my mind, when I think of AC Hydraulic. Our 
collaboration has always been impeccable. The AC staff are always very helpful, also for visits in house 
and with customers. Quality is second to none, and we are proud to sell products that are 100 % made in 
Denmark.”  

Tom Holmskov Olesen, Purchasing, EUROPART Danmark A/S



1
14 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Dílenské vybavení

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

www.europart.net

Zvedák
2021 Vollblut edice
praktický a příruční hydraulicko-pneumatický zvedák pro těžké dodávky, 
automatické zasouvání pístů pomocí Venturiho systému, oba spouštěcí 
ventily zaručují perfektní utěsnění v každé situaci a kontrolovanou rychlost 
při zatížení břemenem

Provedení 2-stupňové
Výška zdvihu 150-300 mm
Nosnost 40/20 t
Pracovní tlak 8-10 bar
Spotřeba vzduchu 400 l/min

Oblast použití
Ideální pro dílny, mobilní dílny, pneuservisy a karosárny
Rozsah dodávky
2 adaptéry, 70 mm a 120 mm

Obj. číslo

9539 111 998

 23 731,36

Rozsah dodávky
zvedák 50-3:
– systém vzduch/hydraulika
– 2 prodlužovací nástavce (50/100 mm)
– nosnost 50/25/10 t
– výška zdvihu 150-335 mm
– délka rukojeti 1160 mm

prodloužení  B25-2:
– vhodné pro zvedáky vzduch/hydraulika
– délka: 250 mm

Sedlo:
– nosnost 10 t
– ∅ 145 mm

Obj. číslo

5322 520 054

  51 685,51 685,0808

++++

Zvedák, prodlužovací nástavec a sedlo

Akční sadaAkční sada

Adaptér: 
250mm

Sedlo



1

Dílenské vybavení | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 15

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Pojízdný zvedák

velmi robustní a stabilní provedení, vysoce kvalitní výbava, vysoká nosnost, ovládání 
ventilů, integrovaný nohou ovládaný rychlý zdvih a systém s dvojitým čerpadlem 
umožňují velmi rychlé a uživatelsky příznivé usazení vozidla, ocelová kolečka, pístní 
tyče chráněné proti nárazu do vozidla

Provedení hydraulický
Nosnost 3 t
Výška zdvihu 100-533 mm

Obj. číslo

9539 001 111

 4 001,75

Zařízení pro  
nastavení světlometu
SEG V
digitální luxmetr, širokoúhlý zorník, Fresnellova čočka, 
libela/excentr k nastavení náklonu, otočný sloupek 
k vyrovnání optického boxu, vhodný k upevnění na 
kolejnici, dotykový displej 8,4", identifikace vozidla 
pomocí systému Car History, rozhraní USB, příprava na 
WLAN, možnost aktualizací, kompatibilita s CSC-Tool, 
patka z polymerového betonu, možnost kalibrace pomocí 
výrobcem dodávaného seřizovacího zařízení, databáze 
osobních vozidel, samonivelační provedení
Rozsah dodávky
kolečkový podstavec z polymerového betonu

Obj. číslo

9007 732 312

Obj. číslo

9501 010 605

Zvedák
Hybrid Compac© Jack
ergonomicky tvarované, pogumované rukojeti pro větší komfort při používání, bezpečnostní 
ventil zajišťuje definovanou rychlost při spouštění, tiché rolování, díky ploché konstrukci jsou 
body zdvihu dosažitelné pod většinou vozidel

Provedení pneumaticko-hydraulický
Nosnost 10 t
Zdvih 225-580 mm
Model A10T-C

zdvih s prodloužením 225 - 650 mm
Rozsah dodávky
včetně prodloužení, 70 mm

 42 411,72

V rozsahu dodávky je:V rozsahu dodávky je:
LED pracovní svítidlo Compac CSLLED pracovní svítidlo Compac CSL

WK 1032 FSH, s nohou ovládaným rychlým zvedáním

V rozsahu dodávky je:  V rozsahu dodávky je:  
Plechový štítek KunzerPlechový štítek Kunzer

 82 369,43

Délka x šířka x výška 780 x 370 x 165 mm
Hmotnost 42 kg



1
16 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Dílenské vybavení

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

www.europart.net

Tryskací stroj na suchý led
IB 10/8 L2P
S integrovanou výrobou suchého ledu z kapalného 
CO2, intuitivní a jednoduché ovládání, ergonomická 
tryskací pistole, přepínač „pouze vzduch“ nebo „led 
a vzduch“ na pistoli, elektronické ovládání, tryska 
s plochým proudem, tryskací pistole (ergonomická 
a bezpečná), tryskací hadice, s elektrickým řídicím 
vedením a rychlospojkou, kompaktní a mobilní 
provedení

Spotřeba suchého ledu 2-8 kg/h
Pelety suchého ledu ∅ 2,5 mm
Průtok vzduchu 0,07-0,8 m³/min
Přívod kapalného CO2: Standardní tlaková láhev CO2

Oblast použití
Ideální pro krátkodobé čištění bez složité logistiky
Rozsah dodávky
bez láhve CO2

Obj. číslo

9539 952 199

Světová  Světová  
novinkanovinka

Napětí 220-230 V
Pracovní tlak 0,7 - 10 bar
Přípojení 1/4" rychlospojka
Přípojné vedení 1,5 kW
Kmitočet 50-60 Hz
Hladina akustického tlaku 95 dB(A)
Délka x šířka x výška 870 x 450 x 970 mm

Rádi vám přístroj předvedeme!  Rádi vám přístroj předvedeme!  
Kontaktujte nás.Kontaktujte nás.

  272 562,272 562,6666



Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.



1
18 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Dílenské vybavení

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

www.europart.net

Vysokotlaký čistič na studenou vodu
HD 7/17 M Plus
vysoce mobilní, nevyhřívaný vysokotlaký čistič s výkonným, vzduchem chlazeným elektrickým 
motorem pro každodenní použití, robustní 3pístové axiální čerpadlo s kalenými nerezovými 
písty, práce bez únavy vysokotlaké pistole EASY!Force, rychloupínací uzávěry s aretací 
EASY!Lock: trvanlivé a robustní, posuvné držadlo zásuvné pouhým stisknutím tlačítka, flexibilní 
provoz: navržen pro provoz nastojato a naležato, tlakové vypnutí, automatické odlehčení tlaku a 
zvýšení energetické účinnosti až 20 %

Rozsah dodávky
– vysokotlaká pistole EASY!Force
– vysokotlaká hadice prvotřídní kvality, 10 m 
– otryskávací trubka 840 mm
– výkonová tryska 25°
– frézka na nečistoty
k čištění velkých ploch, jako jsou dvory a dílny

Obj. číslo

9539 952 060

 23 317,04

Přípojné vedení 4,2 kW
Pracovní tlak 170 bar
Max.tlak 255 bar
Dopravované množství 700 l/h

Délka x šířka x výška 400 x 455 x 700 mm
Napětí 400 V
Hmotnost 31,9 kg

++Mycí stroj s odsáváním a čistič 
tvrdých podlah
Rozsah dodávky
Mycí stroj s odsáváním BR 40/10 C Adv
– napětí 220/240 V
– frekvence 50 Hz
– příkon max. 2300 W
– přítlak kartáče 20/30 kg
– otáčky kartáče 1100 min-1

– pracovní šířka kartáčů 400 mm
– plošný výkon, max. 400 m²/h
– nádrž na čistou/znečištěnou vodu 10/10 l
– hmotnost bez příslušenství 30 kg

Čistič tvrdých podlah FC 5
– výkon, max. 460 W
– délka kabelu 7 m
– pracovní záběr válců 300 mm
– plošný výkon, max. 60 m²
– nádrž na čistou vodu 400 ml
– D x Š x V 320 x 270 x 1220 mm
– hmotnost bez příslušenství 4,6 kg

Obj. číslo

9539 952 444

  54 183,54 183,5252



1

Dílenské vybavení | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 19

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Mokro-suchý vysavač
NT 30/1 Ap L
plochý skládací filtr s poloautomatickým čištěním filtru, 
flexibilním uložením hadice a síťového kabelu, odnímatelným 
pouzdrem filtru, automatickým vypínáním s maximální 
kapacitou množství plnění, dobře promyšlenými integrovanými 
možnostmi ukládání příslušenství

Množství vzduchu 74 l/s
Hladina akustického tlaku 70 dB(A)
Napětí 220–240 V
Kmitočet 50-60 Hz
Délka x šířka x výška 525 x 370 x 3560 mm
Délka kabelu 7,5 m
Hmotnost 11,8 kg

vakuum: 254/25,4 mbar/kPa
standardní jmenovitá šířka: 35 mm
počet motorů: 1
Rozsah dodávky
sací hadice, filtrační sáček, podlahová hubice pro mokré/suché čištění, štěrbinová hubice, plochý skládaný filtr, koleno, řídicí kladka pro zastavení

Obj. číslo

9511 482 210

 8 223,80

Vysavač
PUZZI 10/1 Edition
ergonomická výškově nastavitelná rukojeť pro obě ruce 
s nízkou hmotností pro uživatelsky příznivou obsluhu, 
vhodné především k hygienickému a efektivnímu čištění 
menších až středně velkých ploch, tlakem postřiku 1 bar 
zajistí zařízení šetrné hloubkové čištění textilního povrchu 
a především u čalounění a při čištění koberců dosahuje 
přesvědčivých výsledků, nastavení rukojeti bez použití 
nářadí, integrovaný úložný prostor na čisticí tablety, 
odnímatelná nádrž na znečištěnou vodu, čerpadlo/turbína 
uložené v gumovém plášti

Plošný výkon, max. 20-25 m²/h
Množství vzduchu 54 l/s
Napětí 220-240 V
Kmitočet 50-60 Hz
Délka x šířka x výška 705 x 320 x 435 mm
Hmotnost 10,7 kg

vakuum: 220/22 mbar/kPa
množství postřiku: 1 l/min
tlak postřiku: 1 bar
nádrž na čerstvou/znečištěnou vodu: 10/9 l
výkon turbíny: 1250 W
výkon čerpadla: 40 W

Rozsah dodávky
2,5 m dlouhá stříkací hadice s integrovaným přívodem vody, integrovaný držák příslušenství pro ruční hubici, hubice na čalounění, úzká podlahová hubice 
s flexibilním sacím okrajem, štěrbinová hubice, přídavná rukojeť, hák na kabel, ruční nářadí, čistič koberců RM 760, 16 tablet 

Obj. číslo

9539 952 061

 17 815,73



1
20 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Dílenské vybavení

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

www.europart.net

 347,67

Kartáč na mytí
s kartáčovou hlavou otočnou o 360°, rychlé čištění velkých ploch příčným pohybem kartáče, 
nastavitelná rukojeť usnadňuje čištění v těžko přístupných místech, s extra přihrádkou na šamponové 
tyčinky, tj. šamponování a stříkání v jednom pracovním kroku, se speciální širokou tryskou/ventilátorovou 
tryskou pro oplachování po mytí s úsporou vody a bodovou tryskou na odolné nečistoty, gumová 
ochrana okrajů pro obzvláště šetrné čištění, připojení hadice, s uzavíracím kohoutem

Provedení Soft
Šířka kartáče 190 mm

Oblast použití
k čištění nákladních, osobních automobilů, motocyklů

Obj. číslo

9500 300 157

Popis Obj. číslo Cena

Tyčinky šamponu, 12 ks 9500 300 156 49,44

Příslušenství

Mycí kartáč
systém rychlého spojení pro rychlé zacvaknutí tyčí Weyer pro 
průtok vody, s hadicovým připojením, hlava kartáče otočná o 
360°, ideální do rohů, 2 integrované stříkací trysky s 2 m širokým 
vějířovitým proudem a silným bodovým proudem na ulpělé 
nečistoty, odkládací funkce a adaptér pro přímé připojení hadice, 
s gumovou ochranou hran

Šířka kartáče 300 mm

Oblast použití
k čištění nákladních, osobních automobilů a v dílenské oblasti

Provedení Obj. číslo Cena

Ultra Soft, 50 % přírodní vlas 9500 300 150 439,35

Soft, měkké štětiny se zářezem na obou stranách 9500 300 151 352,05

Hard, krátké, tvrdé plastové štětiny 9500 300 152 392,41

od 352,05

Násada mycího kartáče
s odvodem vody
posuvné rukojeti pro lepší uživatelský komfort, samostatný uzavírací kohout, 
kompatibilní se všemi běžnými systémy hadicových přípojek, rychlospojka pro 
rychlé nacvaknutí mycích kartáčů Weyer, s dutinou pro vložení šamponových 
tyčinek

Materiál eloxovaný hliník

Délka Popis Obj. číslo Cena

800-1500 mm teleskopická 9500 300 153 571,41

1500 mm pevná 9500 300 155 471,59

1600-3000 mm teleskopická 9500 300 154 670,61

od 471,59



1

Dílenské vybavení | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 21

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Postřikovač
těsnění FKM, mosazná rozstřikovací trubice, 
mosazné vysoce výkonné čerpadlo, patkový 
kroužek, integrovaný bezpečnostní ventil, nádrž z 
ocelového plechu s vnitřním povlakem, odolná proti 
oleji, mosazná plochá tryska, rychlouzavírací ventil, 
vyprazdňování zbytkového množství, ručičkový 
tlakoměr

Provozní tlak max. 6 bar

Oblast použití
pro použití v průmyslových oblastech
certifikace TÜV/GS

Model Objem Obr. Obj. číslo Cena

405 T Profiline 5 l 1 9534 818 640 3497,62

410 T Profiline 10 l 2 9534 818 645 4096,25

od 3 497,62

2

Postřikovač
odolná plastová nádoba, mosazná postřikovací 
trubice, nastavitelná mosazná dutá kuželová 
tryska, výkonné tlakové čerpadlo, plnicí nálevka, 
odvzdušňovací ventil s integrovaným pojistným 
ventilem, průhledný průzor pro kontrolu hladiny, 
popruh pro přenášení
Provozní tlak Max. 3 bar
Objem 5 l

Model Provedení Obr. Obj. číslo Cena

prima 5 těsnění NBR 1 9534 818 610 561,71

prima 5 PLUS těsnění EPDM 2 9534 818 608 787,02

od 561,71

2

1

Postřikovač
aplikační hadice 5 m

Objem 24 l

Oblast použití
k rozprašování olejů a vodou ředitelných čisticích prostředků
Rozsah dodávky
nálevka s ochranou proti postříkání
Nepoužívejte s hořlavinami nebo korozivními kapalinami, které nebyly schváleny 
technickým oddělením společnosti Ecodora!

Materiál Oblast použití Obj. číslo Cena

lakovaná nerezová ocel k rozprašování olejů a vodou ředitelných 
čisticích prostředků

9539 132 980 6571,84

nerezová leštěná ocel k rozprašování olejů, vodou ředěných čisticích 
prostředků a chemických přípravků*

9539 132 981 7231,19

leštěná nerezová ocel k rozprašování vodou ředěných čisticích 
prostředků, chemických přípravků* a 
dezinfekčních prostředků

9539 132 983 11103,38

od 6 571,84

Obrázek odpovídá obj. číslu 9539 132 980

*agresivní kapaliny (např. kyseliny) můžete používat, pokud jsou kompatibilní s materiály přístroje

1



1
22 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Dílenské vybavení

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

www.europart.net

Obj. číslo

9510 870 400

Invertorová svářečka MIG / MAG
Omega² 300 C Basic
plynulé nastavení, plně digitální, kompaktní konstrukce, chlazeno vzduchem, snadné ovládání

Rozsah nastavení proudu 15-300 A
Jmenovité napětí 3 x 400 V
Jištění 10 A
Napětí 52 V
Pracovní cyklus 40 °C při 100 % – 175 A, 40 °C při 60 % – 175 A, 20 °C při 
100 % – 230 A, 20 °C při 60 % – 245 A

Oblast použití
vhodné pro autoservisy, řemeslné profese a průmysl
Rozsah dodávky
vozík, hořák 3 m ML 300 Twist, napájecí kabel 8,5 m, zemnicí kabel 3 m se svorkou, 
plynová hadice difuzně těsná 1,7 m, pohon se 4 kladkami
možnost nastavení na hliník

Obj. číslo

9579 541 847

 49 823,46

Popis Obj. číslo Cena

Box náhradních dílů, ML 300/360, tryska ∅ 1 mm 9500 108 708 598,64

Redukční ventil pro argon nebo oxid uhličitý CO2, 30 l/min, G1/4" x LW 6, Vpravo 2300 060 036 886,53

Košový cívkový adaptér, umělá hmota 9531 115 155 215,30

Příslušenství

Popis Obj. číslo Cena

Box náhradních dílů, TIG 201/221/401 9581 100 230 3781,45

Redukční ventil pro argon nebo oxid uhličitý CO2, 30 l/min, G1/4" x LW 6, Vpravo 2300 060 036 886,53

Invertorová svářečka WIG
Focus TIG 200 AC/DC PFC
Pulzní funkce nabízí lepší kontrolu nad svarovou lázní, funkce HF/LIFTIG umožňuje 
zapalování za použití vysoké frekvence nebo bez ní, ideální pro svařování WIG všech 
materiálů včetně hliníku

Pracovní cyklus 100 % při 40 °C – 140 A, 60 % při 40 °C – 170 A
Pracovní cyklus 100 % při 20 °C – 160 A, 60 % při 20 °C – 200 A/40 %
Rozsah dodávky
Hořák TIG Ergo 201 4 m 7P, ukostřovací kabel 3 m, popruh k nošení, plynová hadice 1,5 m, zástrčka s ochranným kontaktem 16 A

Norma EN/IEC60974-1/ 
-5 (S)/-10

Způsob ochrany IP23
Jištění 16 A
Jmenovité napětí 230 V

Příslušenství

 65 920,58

Rozsah nastavení proudu 5-200 A
Napětí 95 V
Délka 470 mm
Šířka 180 mm
Výška 250 mm

Délka x šířka x výška 640 x 250 x 550 mm
Norma EN/IEC60974-1 /-5 /-10
Způsob ochrany IP23



1

Dílenské vybavení | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 23

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Plazmová řezačka
Zeta 100
Robustní, přenosná, s automatickým řízením řezacích a drážkovacích procesů, 
technologie invertoru v kombinaci se způsobem obsluhy zaručují přesné řezání 
plazmou všech vodivých kovů a legování

Rozsah nastavení proudu 20-100 A
Jmenovité napětí 3 x 400 V
Jištění 20 A
Napětí 248 V
Přípojka stlačeného vzduchu 4-6 bar

Pracovní cyklus 100 % při 40 °C – 75 A, 60 % při 40 °C – 85 A, 40 % při 40 °C – 100 A
Oblast použití
dílenské a montážní práce
Rozsah dodávky
Plazmový hořák 6 m, ukostřovací kabel se svorkou 3 m

Obj. číslo

9579 624 105

Popis Obj. číslo Cena

Vozík 9578 857 045 6551,19

Box náhradních dílů 9581 100 239 12977,21

Příslušenství

Odsávací systém
FilterCart NANO
kompaktní mobilní přístroj s vysokým odsávacím a filtračním výkonem pro zachycení kouře 
při svařování a prachu, základní těleso z kompozitního materiálu, kryt filtru se zámkem 
s upínací pákou, dvě řiditelná a dvě pevná kolečka, snadná výměna filtru

Napětí 230 V
Sací výkon 1050 m³/h
Výkon 0,75 kW
Délka x šířka 1145 x 770 mm

délka odsávacího ramena: 3 m

Obj. číslo

9682 500 033

 41 896,01

Prostřednictvím EWOS si objednáte své 
kompletní dílenské vybavení.

Naskenujte kód QR 
https://ewos.net/

EWOS 

 97 638,85

Spotřeba vzduchu 100-160 l/min
Kvalitní řez 25 mm
Dělicí řez, max. 35 mm
Délka x šířka x výška 405 x 345 x 675 mm
Způsob ochrany IP23



1
24 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Dílenské vybavení

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

www.europart.net

Stroj pro demontáž a montáž pneumatik
ATH 7226
upínací přípravek se 4 upínacími rámy, hydraulické zvedací rameno a postranní montážní sáně, montážní 
rameno lze na saních ručně přemísťovat, přičemž jej lze také otáčet a skládat, elektrický pohon pro otáčivý 
pohyb upínacích ramen

Provedení elektrohydraulické provedení
Šířka kola, max. 780 mm
∅ kola, max. 1500 mm
Hmotnost kola, max. 500 kg
Napětí 400 V
Šířka x výška x hloubka 1950 x 1250 x 2100 mm
Hmotnost 700 kg

3fázový proud, ~ 400 V/50 Hz
Oblast použití
pro pneumatiky lehkých užitkových a nákladních automobilů s max. průměrem ráfku 26"
Rozsah dodávky
1x vyrovnávací svorka pro ocelové ráfky 
1x montážní páka
1x mazací lis
1x mazací kartuše

Obj. číslo

9539 000 650

 123 744,73



1

Dílenské vybavení | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 25

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Stroj na vyvažování kol
W102
5 vyvažovacích programů (režim pro osobní nebo nákladní automobily), mobilní 
verze pro použití přímo na vozidle nebo v blízkosti montážního stroje, není nutný 
přídavný zvedák na pneumatiky, neboť lze jednoduše zvednout celou vyvažovací 
jednotku i s upnutým kolem, vybavení ruční brzdou, kompaktní rozměry

Průměr ráfků 12-24"
Šířka kola 4-15"
∅ kola, max. 1200 mm
Hmotnost kola, max. 200 kg
Přesnost vyvážení ±10 g
Průměr hřídelů 40 mm

Oblast použití
Kola nákladních vozidel, autobusů, dodávkových a osobních vozidel
Rozsah dodávky
Sada kuželů (45-225 mm, 270-281 mm), rychloupínací matice, kleště na závaží, 100 g pro kalibraci osobních 
automobilů, závaží 200 g pro kalibraci nákladních automobilů, měrka šířky ráfku (nákladní automobily), 
elektrická přípojka 230 V – 50 Hz

Obj. číslo

9539 000 102

 42 849,19

Napětí 230 V
Šířka 1150 mm
Výška 1070 mm
Hloubka 960 mm
Hmotnost 185 kg



1
26 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Dílenské vybavení

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

www.europart.net

Pojistka matic kola
Checklock SQ®

Pomáhá udržet dvě sousední kolové matice na místě. Konstrukce 
podobná cívce snižuje pravděpodobnost uvolnění matic.

Počet kolových šroubů 10
∅ roztečné kružnice 335 mm

Rozměr klíče Barva Obr. Obj. číslo Cena

30 mm Modrá 1 9245 660 334 82,61

32 mm Žlutá 2 9245 660 332 81,05

33 mm Červená 3 9245 660 333 82,61

od 81,05

3

2

1

Popis Obj. číslo Cena

Aplikátor, 90° ohnuté 9245 660 325 120,48

Příslušenství

Držák třmenu
Brake Truck I, univerzální
Použití pro kola s 22,5" a 19,5"
Nosnost 35 kg
Zdvih 200 mm

Oblast použití
nákladní vozidla, přívěsy nebo 
autobusy na zvedácích nebo 
zvedacích plošinách (verze Plus)

Obj. číslo

8005 020 012

s certifikací TÜVs certifikací TÜV

Držák
Brake Truck II, pro náboj brzdy, 
brzdový kotouč a buben
Použití pro kola s 22,5" a 19,5"
Nosnost 49 kg
Zdvih 200 mm

Oblast použití
brzdové bubny, brzdové kotouče a 
brzdové náboje nákladních vozidel, 
přívěsů nebo autobusů na zvedáku 
nebo zvedací plošině (verze Plus)

Obj. číslo

8005 020 013

 33 818,35

Rozšiřující jednotka
Disc Extractor DE, pro Volvo, Renault a DAF
plovoucí brzdový kotouč, k odtlačení brzdového kotouče

Nosnost 28 t

Obj. číslo

8005 020 019

 28 460,98

 58 596,14



1

Dílenské vybavení | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 27

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Snímač tlaku v pneumatice
RDE021
Oblast použití
Modely Mercedes-Benz Actros (-2016)
Určeno pro díly s číslem originálního příslušenství:
Mercedes-Benz A 010 542 04 18
Mercedes-Benz A 010 542 37 18

Snímače se šroubují na speciální kovové ventilky pro nákladní vozidla:
Mercedes-Benz A 001 401 73 13 = EP 9245 895 032
Mercedes-Benz – starý model A 001 401 74 13, nový model A 001 401 80 
13 = EP 9245 895 033
Mercedes-Benz – starý model A 001 401 75 13, nový model A 001 401 81 
13 = EP 9245 895 034

Obj. číslo

9245 207 021

 1 721,12

Snímač tlaku v pneumatice
bez reléového ventilu
Oblast použití
pro všechny modely Actros Mercedes Benz od roku výroby 2017

Obj. číslo

9245 207 029

 490,67

Diagnostický přístroj 
VT TRUCK
aktivuje originální senzory a dodatečně vybavené senzory během několika 
sekund, načte všechna data senzorů (ID, tlak v pneumatikách, teplotu 
pneumatik, stav baterie), až pro 22 kol, dokonce pro dvojitá kola, monitor 
2,8’’, dobíjecí lithium-polymerová baterie, ochranné pouzdro z gumy, menu s 
24 jazyky, bezplatné aktualizace softwaru a databáze po dobu 3 let

Kmitočet 315/433 MHz
Šířka 80 mm
Výška 150 mm
Hloubka 25 mm

Oblast použití
evropské nákladní automobily a autobusy
Rozsah dodávky
nabíječka, kabel USB, počítačový software WebVT

Obj. číslo

9539 500 520

 1 564,65

 2 134,18

Přípravek na montáž kol
EP Wheel Dolly
na otáčení, zvedání a spouštění, snadná demontáž a montáž 
kol z nákladních automobilů, 3 různé možnosti nastavení 
válečků v závislosti na velikosti pneumatik, použití zabraňuje 
poškození čepu kola a disků

Nosnost 220 kg
Použití pro velikost kol 6,5“ až 22,5“

Oblast použití
ideální i pro mobilní servis

Obj. číslo

9539 111 055



1
28 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Dílenské vybavení

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

www.europart.net

2sloupový zvedák
2.55 EL S-C
– extrémně dlouhá opěrná ramena umožňují zvedání v původních opěrných zvedacích bodech
– včetně kabelového mostu
– nosné sloupy ze speciálního válcovaného profilu
– instalace v pravém úhlu vůči směru nájezdu
– zvedací vozík na 6 válečkových uloženích
– bronzová nosná/pojistná matice
– olejnička k podpůrnému mazání
– pojistka při závadě nosné matice
– bezpečnostní zvuková signalizace při spouštění v prostoru nohou
– ovládání tlačítky Softline s počítačem řízeným vyrovnáním úrovně
– uzamykatelný hlavní vypínač přímo na sloupu
– pružné dveřní dorazy, nastavitelný otočný disk (cca 25 mm)
– volitelně: samonosný základní rám a 2. Ovládací jednotka

Vzdálenost stojanů vnitřní: 2750-3100 mm
Oblast použití
Nejmenší osobní automobily (např. Smart) až po dodávkové automobily s dlouhým rozvorem 4325 mm
kontrolní známka GS, certifikát CE

Obj. číslo

9539 000 251

 240 947,34

Nosnost 5,5 t
Výška zdvihu 1940 mm
Výška 2900 mm
Čas zdvihu 45 s
Čas spuštění 45 s

Motorový výkon 2 x 5,0 kW
Napětí pohonu 400 V
Jištění 25 A
Způsob ochrany IP54
Norma DIN EN 1493



1

Dílenské vybavení | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 29

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Zařízení pro zvedání úchopem za kola
HydroLift S3
plně hydraulické, s dvojitou pojistkou proti přetížení, akumulátorový provoz, bezdrátová 
komunikace mezi jednotlivými zvedacími jednotkami na základě protokolu IEEE 802.15.4, funkce 
„nahoru“ a „dolů“ a „nouzové vypnutí“ lze aktivovat na každém zvedacím sloupu, integrovaná 
regulace synchronního chodu, jednoduchá obsluha prostřednictvím piktogramů, s profilem FS 
pro ochranu náboje kola, systém HYDRO Protect k ochraně zvedacích válců a vidlice VARIO 
k upínání rozdílných velikostí ráfků bez přídavných adaptérů pro jednotlivé velikosti kol

Provedení s 3 kW elektrickým motorem
Výška zdvihu 1753 mm
Nosnost 4 x 7,5 t
Velikost pneumatiky 570-1300 mm
Čas spuštění 54 s
Čas zdvihu 65 s
Šířka 1107 mm
Výška 2260 mm

Obj. číslo

9539 004 295

V rozsahu dodávky je:V rozsahu dodávky je:
Kryt proti stříkající vodě nebo 2x osvětleníKryt proti stříkající vodě nebo 2x osvětlení

  604 854,604 854,8989



1
30 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Dílenské vybavení

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

www.europart.net

Sada pomůcek k rovnání
snadná montáž díky spojům bez závitů, individuálně tvarovaná přihrádka 
pro každý díl

Kapacita 10 t
Provozní tlak 700 bar
Zdvih 130 mm
∅ pístu 40 mm

Provedení Obj. číslo

17dílná 9539 650 165

 5 473,15

Generátor
GT-Line
s automatickým vypínáním při nedostatku oleje, ochranou generátoru 
proti přetížení, motory OHV, velkou nádrží pro dlouhou dobu provozu, Low 
Distortion Device pro čisté napětí

Provedení 2 x 230 V/16 A
Napětí 230 V
Spouštěcí systém reverzní start
Obsah nádrže 30 l
Hladina akustického výkonu 97 dB(A)
Typ paliva benzín
Způsob ochrany IP23
Délka x šířka x výška 800 x 538 x 576 mm

Obj. číslo

9539 644 806

Akční sadaAkční sada

dokáže propláchnout převodovku, měnič točivého momentu a chladič nebo provést rychlou 
kompletní výměnu oleje, displej LCD a uživatelsky přívětivé ovládání, vícejazyčný výpis, 
plnění a recyklace oleje pro automatické převodovky, automatická identifikace směru 
proudění převodového oleje, cyklické čištění automatické převodovky, snadné plnění 
proplachovacího prostředku, automatická výměna nového/starého oleje, vizuální indikace 
tlaku oleje, přesná indikace teploty oleje, plně automatická výměna nového a starého oleje 
pomocí inteligentního elektronického řízení, ruční doplňování a aktualizace databáze, 
efektivní řešení ve srovnání s neúplnou ruční výměnou oleje, zlepšuje pracovní výkon 
automatické převodovky a prodlužuje její životnost, průzory na nový a starý olej, výměna 
olejového filtru po cca 25-30 propláchnutích
Rozsah dodávky
proplachovací jednotka ATF
adaptér KIT I-III
14 x čistič ATF P1701

Obj. číslo

9539 000 615

++
++

Proplachovací zařízení automatických převodovek 
a příslušenství

  103 631,103 631,4646

 30 205,57



1

Dílenské vybavení | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 31

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Udržovací nabíječka baterií
EP122450A
profesionální nabíječka pro 12 V a 24 V baterie, s ochranou proti přepólování, vícestupňovým procesem 
nabíjení, zabudovaný ventilátor chrání proti přehřátí, režim napájení, s funkcí boost k odstranění sulfátu

Napětí 230 V
Nabíjecí napětí 12/24 V
Nabíjecí proud, max. 25 A

Kapacita baterie 12 V: 50-450 Ah (nabíjení), 50-500 Ah (udržovací dobíjení)
Kapacita baterie 24 V: 25-230 Ah (nabíjení), 25-230 Ah (udržovací dobíjení)
Oblast použití
pro všechny běžné baterie vozidel (WET/MF/GEL/EFB/AGM/Ca-Ca)

Rozsah dodávky
se svorkami a očky

Obj. číslo

9539 111 640

 3 914,13

Startovací booster
12/24 V
s digitálním voltmetrem, plně automatické nabíjení, olověné baterie, plně 
izolované, těžké mosazné svorky, pojistka integrovaná do červených 
kleští, alarm při přepólování, voličový spínač 12/24 V, pouzdro odolné proti 
nárazům

Provedení přenosný
Startovací proud 12 V: 2340 A, 24 V: 1170 A
Špičkový proud 12 V: 6200 A, 24 V: 3100 A
Délka kabelu 150 cm
Průřez kabelu 50 mm²
Kapacita 12 V: 25 Ah, 24 V: 25 Ah
Hmotnost 28,54 kg

Baterie
Rozsah dodávky
1 x nabíječka se síťovou zástrčkou (230 V), 1 x nabíjecí kabel k nabíjení 
pomocí cigaretové přípojky ve vozidle (12 V), 1 x náhradní pojistka pro 
nabíječku, 1 x náhradní pojistka pro startovací booster
Před prvním uvedením do provozu nabíjejte 24 hodin.

Obj. číslo

9539 111 643

 9 998,11

Startovací booster
12/24 V
kondenzátorová technologie, plně automatické nabíjení, olověné baterie, 
plně izolované, těžké mosazné svorky, pojistka integrovaná do červených 
kleští, alarm při přepólování, voličový spínač 12/24 V, pouzdro odolné proti 
nárazům
Provedení přenosný
Startovací proud 12 V 4400 A, 24 V 3400 A
Špičkový proud 12 V 18000 A, 24 V 9000 A
Délka kabelu 155 cm
Průřez kabelu 50 mm²
Hmotnost 20 kg

kapacita 10 x 3´400 F (1360 F/349 F )
certifikace CE

Obj. číslo

9539 640 022

 18 433,14

Délka x šířka x výška 305 x 135 x 70 mm
Hmotnost 2220 g
Způsob ochrany IP44



1
32 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Dílenské vybavení

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

www.europart.net

Tester baterií
T11, s vestavěnou tepelnou tiskárnou 
zesílená skořepina, pogumovaná plastová vrstva s ochranou proti 
poškrábání, grafický dotykový displej pro snadné ovládání, možnost 
připojení k PC pomocí USB kabelu, umožňuje ukládání dat nebo digitální 
odesílání dat, je možné zadat zákaznická data, jako je číslo VIN, RZ, typ 
baterie, apod., a na přání je možné je vytisknout, funkce Memory ukládá až 
70 načtených dat, bezúdržbové provedení - funguje bez interní baterie, test 
zemnění (pouze 12 V), test interního odporu (12 V), test startéru (12 V a 24 
V), test alternátoru (12 V a 24 V)

Napětí 12/24 V
Provozní teplota 0-50 °C

Oblast použití
baterie EFB (Enhanced Flooded Battery), baterie AGM (Absorbent Glass Mat), 
6/12V startovací baterie (olověno-kyselinové, gelové a rounové baterie/AGM)
Rozsah dodávky
přenosná taška, USB kabel, 2 x papír záznamový

Obj. číslo

9539 640 020

 5 290,71

Nabíječka baterií
MXT 14
speciální režim SUPPLY (napájení), při jehož aktivaci lze zařízení napájet 
ze sítě v případě, že je vyjmuta baterie (radiocode), speciální regenerační 
režim, který umožňuje obnovu plné kapacity u zcela vybitých baterií, 
s plně automatickou 8stupňovou nabíjecí charakteristikou IIUoUp bez 
napěťových špiček
Schváleno výrobcem MAN.

Napětí 220-240 V AC
Nabíjecí napětí 27,2 V, 28,8 V, 31,6 V, nominální 24 V
Nabíjecí proud, max. 14 A
Způsob ochrany IP44
Délka kabelu 1,85 m
Délka x šířka x výška 235 x 130 x 65 mm
Hmotnost 1,9 kg

Kapacita baterií: 28 - 300 Ah (nabíjení), 28-500 Ah (udržovací dobíjení)
Zpětný proud: < 1 mA
Doba nabíjení při použití 60 Ah baterie: 4 h při 14 A
Oblast použití
vhodné pro všechny druhy baterií, otevřené, bezúdržbové, AGM, GEL, 
olovnato-vápenaté

Obj. číslo

9539 640 145

 4 919,26

nabíjecí proud: 12 V volitelně s 20, 30 a 40 A, 24 V volitelně s 5, 10, 15 a 
20 A

 11 701,70

Nabíječka baterií
MXTS 40
plně automatická 8stupňová nabíječka pro profesionální servisní 
dílny, optimální napájení, perfektní nabíjení a udržovací nabíjení, 
speciální režim SUPPLY, ve kterém je možné nabíječku používat jako 
síťový napáječ, např. když je demontován akumulátor (radiový kód), 
regenerační režim – speciální režim, ve kterém jsou baterie s hlubokým 
vybitím funkčně obnoveny a vrátí se na původní plnou kapacitu, teplotně 
kompenzované, 8stupňové nabíjecí zařízení CTEK – viditelné přes LED 
displej, chráněné proti cizím tělesům a proti stříkající vodě

Provedení 8stupňová charakteristika nabíjení
Napětí 220-240 V
Nabíjecí napětí 12/24 V
Kapacita 10-1200 Ah
Způsob ochrany IP20
Délka x šířka x výška 200 x 160 x 87 mm

Oblast použití
pro profesionální použití v dílnách

Obj. číslo

9539 640 115



1

Dílenské vybavení | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 33

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Obj. číslo

9539 003 125

Dezinfekční přístroj
AIR2SAN
zaručuje odstranění všech bakterií nebo virů (včetně koronavirů),  
zaručuje správnou kvalitu vzduchu přeměnou ozónu na kyslík ještě před 
předáním vozidla, chrání řidiče a personál servisu, zařízení může být 
používáno samostatně nebo v kombinaci s diagnostickým systémem 
TEXA, obsluha zvenčí vozidla dálkovým ovladačem, zdarma aplikace 
nebo IDC5

Napětí 12 V
Výkon 100 W
Množství dodávaného vzduchu 210 m³/h
Rozměry 335 x 182 x 208 mm

napájení 12 V (zapalovač cigaret), 120-240 V (volitelné provedení)
Oblast použití
k dezinfekci interiérů vozidel a pracovišť

 16 557,13

Popis Obj. číslo Cena

Sada filtrů 9539 003 126 715,98

Síťový adaptér 9539 003 128 939,73

Příslušenství

Čistič vzduchu
LRM 350
pomocí vysoce účinného 4stupňového filtračního systému HEPA jsou spolehlivě 
odstraněny cizí látky, jako jsou viry, bakterie, aerosoly, alergeny, jemný prach, 
kouř a plísně, integrovaný aniontový generátor, displej pro zobrazení kvality 

vzduchu, funkce časovače, 3 úrovně ventilace, nízká spotřeba energie, funkce 
„Sleep“ pro tichý noční provoz, včetně vypnutí osvětlení displeje, indikátoru 
výměny filtru

Příkon max. 0,29 A
Plocha místnosti 15-30 m²
Šířka x výška x hloubka 400 x 617 x 190 mm
Způsob ochrany IP20

Obj. číslo

9539 485 400

 7 132,30

– plně automatizovaný proces
– filtr s aktivním uhlím a katalyzátorem O2
– standardně senzory ozónu, teploty a vlhkosti
– přeměna O3 na O2 na konci procesu
– kompatibilita s AXONE Nemo
– možnost tisku servisní zprávy



1
34 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Dílenské vybavení

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

www.europart.net

Ruční svítilna LED
EP Light 1
akumulátorové LED pracovní svítidlo se třemi 
magnetickými držáky a dvěma háčky, hlava svítidla je 
otočná až o 180°, nabíjení přes USB

Provedení s 10 SMD-LED diodami
Světelný tok 150/300/80 lm
Doba svítivosti 2,5/5,5 h
Akumulátor Li-Ion (3,7 V/2200 mAh)
Nabíjecí doba 4 h
Rozměry 260 x 61 x 43 mm
Způsob ochrany IP20

Rozsah dodávky
USB nabíjecí kabel a síťová zástrčka

Obj. číslo

9539 111 400

 550,76

Tužkové svítidlo
EP Light 2
s funkcí plynulého stmívání od 10 do 100 %, hlavní světlo: COB LED, bodové světlo: CREE 
XP-G2, vysoký světelný výkon, boční tlačítkový vypínač umožňuje jednoduché ovládání 
jednou rukou, robustní gumový povrch nabízí pohodlné uchopení, štíhlý design umožňuje 
snadný přístup i do stísněných prostorů, jednoduché nabíjení pomocí kabelu USB

Provedení se 2 magnety
Způsob ochrany IP20

Rozsah dodávky
s USB kabelem, bez síťové zástrčky

Obj. číslo

9539 111 401

 398,36

Akční sadaAkční sada

LED tužková svítilna, LED ruční svítidlo a pracovní svítidlo
Rozsah dodávky
LED tužková svítilna Flash Pencil
– s kovovým klipem pro upevnění v kapse
– 2x baterie AAAA
– ∅ 15 mm
– svítivost 1500 luxů
– provozní doba 2,5 h
– dosah světla 40 m
– úhel vyzařování 15°
– světelný tok 75 lm
– druh krytí IP54

Obj. číslo

9539 640 995

  1 824,1 824,3838

LED hlavní svítidlo MAG SMD-LED
– akumulátor Li-Ion (3,7 V/1200 mAh)
– doba nabíjení 4 h
– doba svícení 4/4 h
– světelný tok 120/50 lm
– druh krytí IP20

pracovní svítidlo MULTIMATCH R
– akumulátor Li-Ion (3,7 V/5400 mAh)
– doba nabíjení 3,5 h
– doba svícení 1-10 h
– světelný tok 120-1200 lm
– druh krytí IP67



1

Dílenské vybavení | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 35

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Čelová svítilna LED
EP Light 4
pracovní svítidlo s COB, plynulá funkce stmívání 10 - 100 %, 
flexibilní polohování díky funkci naklonění, bezdotykový systém 
senzorů zapnutí/vypnutí pro pohodlnou práci

Světelný tok 150 lm
Dosah světla 15 m
Způsob ochrany IP54

Rozsah dodávky
3 x baterie AAA 1,5 V

Obj. číslo

9539 111 403

 299,79

Rozsah dodávky
– 1 x PL081.1 oranžová, 70-300 lm, 2 x reflektor, magnetický
– 1 x PL081.1 černá, 70-300 lm, 2 x reflektor, magnetický
– 1 x PL023.2 oranžová, 70-300 lm, 2 x reflektor, magnetický
– 1 x PL023.2 černá, 70-300 lm, 2 x reflektor, magnetický
+ zdarma plechový štítek

Obj. číslo

9539 001 112

  2 447,2 447,4343

LED ruční svítidlo a LED pracovní 
lampa

Akční sadaAkční sada



1
36 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Dílenské vybavení

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

www.europart.net

Pracovní stůl
masivní buková deska, s dolní skříňkou se zásuvkami

Počet zásuvek 4 ks
Nosnost 1000 kg
Kód barvy RAL 5010
Barva Enciánově modrá
Šířka 700 mm
Výška 840 mm

tloušťka desky z bukového dřeva: 40 mm
rozměry zásuvkové skříňky: Š 580 x V 800 x H 620 mm

Délka Obj. číslo Cena

1500 mm 9000 425 524 18103,31

2000 mm 9000 425 526 19038,66

od 18 103,31

Pracovní stůl
2 výškově nastavitelné nohy pracovního stolu, deska z masivního bukového 
dřeva, tloušťka 40 mm, úchytkové lišty s barevným rozlišením, centrální 
zamykání cylindrickým zámkem, barva korpusu světle šedá (RAL 7035), 
čela zásuvek hořcově modrá (RAL5010)

Počet zásuvek 2 ks
Vnitřní rozměr 490 x 560 mm
Výška 790 mm

zásuvková skříň s jednoduchým výsuvem: 90 %
nosnost zásuvkové skříně: 100 kg
nosnost pracovní desky: 750 kg (při stejnoměrně rozdělené zátěži)

Šířka Obj. číslo Cena

1500 mm 9000 425 536 15147,06

2000 mm 9000 425 537 16082,41

od 15 147,06

Obrázek odpovídá obj. číslu 9000 425 524

Obrázek odpovídá obj. číslu 9000 425 537

Když teď na  
tebe udělám fakt  
hezký oči- dostanu 

odměnu navíc?



1

Dílenské vybavení | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 37

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Skříň s křídlovými dveřmi
4 nastavitelné (rastr 35:35), pozinkované police a cylindrický zámek (včetně 
2 klíčů), zavírání se třemi závorami

Povrch s práškovým nástřikem
Šířka x výška x hloubka 950 x 1950 x 420 mm
Vnitřní rozměr 1800 x 945 x 380 mm

úhel otevření dveří 135°

Barva Obj. číslo

Antracitově šedá/Holubí modrá 9000 449 600

Enciánově modrá 9142 449 603

Skříň s křídlovými dveřmi
5 polic, max. zatížení na jednu polici 75 kg, zesílené výklopné dveře s cylin-
drickým zámkem a otočným uzávěrem s 3bodovým uzamykacím systémem

Šířka x výška x hloubka 1950 x 950 x 400 mm

Rozsah dodávky
12 stohovatelných úložných boxů MK3Z

Barva Kód barvy Obj. číslo

Antracitově šedá/Holubí modrá RAL 7016/NCS 4040 R 70 B 9142 425 300

Jasně šedá/Jasně šedá RAL 7035/RAL 7035 9534 425 302

bez dekorace

 5 848,97

Náš nový výrobek vlastní 
značky najdete kromě jiného 

na straně 355.

Obrázek odpovídá  
obj. číslu 9000 449 600

 10 807,98



1
38 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Dílenské vybavení

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

www.europart.net

Kombinace nástěnné jednotky
kompletní balení
kombinace se 3 moduly v širokém provedení, s perforovanou nástěnnou jednotkou a závěsnými skříňkami

Rozsah dodávky
s bočním zákrytem

Provedení Obr. Obj. číslo Cena

s dřevěnou pracovní deskou 1 9539 561 009 63102,33

s nerezovou pracovní deskou 2 9539 561 010 67195,46

Systém zásuvných regálů
pořádek a přehled v provozovně, skladu a dílně, plně zásuvný 
regálový systém s rychlou montáží přihrádek, spojuje rychlou 
montáž jednotlivých zásuvných prvků bez použití šroubů s 
všestranným využitím, praktické a individuální uspořádání 
skladu, základní a nástavbové regály s modulární konstrukcí, 
stabilní rámy v profilu T s předem namontovanými spojovacími 
plechy, 4 přihrádky se 150 kg nosností (při rovnoměrně 
rozloženém zatížení), přihrádky s možností výškového 
nastavení po 25 mm, podélné výztuhy diagonálním křížem 
(základní regál) příp. diagonální tyčí (nástavbový regál)

Provedení pozinkované
Šířka x výška x hloubka 1000 x 2000 x 400 mm

Rozsah dodávky
Regálové jednotky a přídavné přihrádky, včetně upevňovacího 
materiálu

Popis Obj. číslo Cena

Základní regál 9539 094 952 2346,66

Nástavbový regál 9539 094 953 1912,94

od 1 912,94 Dodávka bez osazení

2

1

Neváhejte si sami nakonfigurovat 
nástěnnou jednotku nebo si s 
námi domluvte schůzku na místě!

Šířka x výška x hloubka 2588 x 1980 x 526 mm

od 63 102,33



1

Dílenské vybavení | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 39

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Hliníkový žebřík
oboustranné použití, protiskluzová patka žebříku,  
silné profily tyčí, drážkované čtyřhranné příčky 30 x 30 m

Provedení bez základové příčky
Počet příček 8
Délka 2500 mm
Šířka 350 mm
Materiál hliník

vyrobeno podle DIN EN 131-1,  
záruka 15 let

Obj. číslo

9539 111 108

 1 005,13

Pojízdné montážní lehátko
Masivní konstrukce, ergonomicky tvarované, odkládací 
přihrádka na malé díly na obou stranách, 6 koleček o průměru 
3 palce s lehkým chodem a odolných vůči oleji, měkká 
polstrovaná opěrka hlavy

Max. zatížení 130 kg
Délka x šířka x výška 990 x 470 x 110 mm

Obj. číslo

9539 111 050

 597,70

Montážní stolička na kolečkách
vysoce kvalitní pneumatické nastavení výšky umožňuje 
snadnou práci, 2 odkládací plochy na nářadí otočné o 360°, 
velká odkládací plocha na nářadí (∅ 420 mm) na malé 
nástroje a materiál k provedení opravy, snadné manévrování

Nosnost 150 kg
Výška 400-520 mm
∅ kola 75 mm

Obj. číslo

9539 111 051

 961,01



1
40 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Dílenské vybavení

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

www.europart.net

Ruční vozík
stabilní, svařovaná 
ocelová konstrukce
trvalá ochrana povrchu díky nátěru 
práškovým technickým postupem, s 
bezpečnostními rukojeťmi, ochrana kol, 
náboje s kluznými ložisky

Nosnost 250 kg
Osazení 
pneumatikami

nafukovacími

Šířka 590 mm
Výška 1150 mm
Velikost kol 260 x 85 mm

Šířka kola 85 mm
∅ kola 260 mm
Délka plochy 150 mm
Šířka plochy 400 mm
Barva Holubí modrá

Obj. číslo

9539 443 049

 2 009,01

Stolní vozík
v modulárním systému, svařovaná ocelová trubka, práškově lakovaná, odolná povrchová 
ochrana, odolná proti nárazu a poškrábání, 2 pevné police z desek z dřevěného materiálu, 
uložené v úhlovém ocelovém rámu, 2 otočná a pevná kolečka s pneumatikami TPE, náboje s 
kuličkovými ložisky, brzdy na otočných kolečkách 

Nakládací plocha d x š 850 x 500 mm
Vnější rozměr 985 x 500 x 1040 mm
Celková nosná síla 300 kg

nosnost horní nosné plochy 80 kg

Obj. číslo

9539 444 128

 4 640,44

Plošinový vozík
ocelová trubka a ocelové profily svařované, práškově lakované, ložná plocha 
z desek z dřevěného materiálu, povrch v dekoru buk, 2 řiditelná kolečka 
a 2 pevná kolečka, řiditelná kolečka s brzdami, pneumatiky TPE, náboje 
s kuličkovými ložisky

Nosnost 200 kg
Nakládací plocha d x š 850 x 450 mm
∅ kola 125 mm

Obj. číslo

9539 444 130

 2 802,60

Uzavírací sloupek
6 sloupků s černými výztuhami spojených 5 řetízky s univerzálními háčky, 
očko na hlavě sloupku

Obj. číslo

9000 480 221

 4 406,05

Provedení s šestihrannou patkou
∅ 63 mm
Výška 1000 mm

Materiál polyuretan
Barva Žlutá/černá
Hmotnost 4,2 kg

Etážová výška 200 a 820 mm
Výška okraje 12 mm
Hmotnost 28/36 kg

Kód barvy RAL 5014
Barva Holubí modrá



1

Dílenské vybavení | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 41

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Nízkozdvižný vidlicový vozík
kvalitní kolečka pro snadnou manipulaci s europaletami, speciální ventil 
pro citlivé kontrolované spouštění, ergonomický obouruční ovládací prvek, 
optimalizovaná hydraulika usnadňující provoz, dlouhá životnost díky 
robustním materiálům a odolnému zpracování, bezúdržbové provedení díky 
trvale mazaným spojům

Obj. číslo

9539 443 276

 6 998,05

Nízkozdvižný vidlicový vozík
Včetně váhy
Dobře čitelný displej LCD, systémy jsou kalibrovány z výroby

Nosnost 2000 kg

Rozsah měření: 0 až 2 000 kg v krocích po 5 kg, s přesností 0–500 kg = 
+/-10 kg, 500–1 000 kg = +/-20 kg, 1 000–2 000 kg = +/-30 kg
Oblast použití
K přepravě a vážení stohovatelného zboží a pletivových boxů, pro 
nejjednodušší úlohy vážení a přibližné výpočty celkových hmotností, jako 
např. při nakládání nákladních automobilů
Rozsah dodávky
2x 1,5V baterie AA (vystačí přibližně na 3 000 vážení)

Obj. číslo

9539 443 080

 24 978,07

Plošinový vozík

odnímatelná závaží, 4 zátěžová kolečka, systém 
centrálního zamykání, integrovaná nabíječka, 
samozavírací dveře, možnost ručního pojezdu, 
elektrické zvedání a spouštění

Napětí 12 V
Nosnost 120 kg
Pracovní výška 5 m
Materiál hliník

Obj. číslo

9539 443 670

Délka vidlice 1150 mm
Zdvih 115 mm
Výška zdvihu 85-200 mm
Těžiště zatížení 600 mm
Nosnost 2500 kg

Nosná šířka 525 mm
Barva Modrá
Délka 1550 mm
Výška 1185 mm

LP12

  131 778,131 778,2727



1
42 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Dílenské vybavení

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

www.europart.net

Pracovní plošina
se zábradlím

Stupně Pracovní výška Celková výška Obj. číslo Cena

3 2,40 m 1,17 m 9539 551 036 10434,65

4 2,80 m 1,38 m 9539 551 037 12866,12

5 3 m 1,58 m 9539 551 038 16580,28

od 10 434,65

Stupňový stojací žebřík
pochůzný z obou stran
se 4krát lemovaným spojem mezi příčkou a bočnicí žebříku, protiskluzové patky žebříku nivello® a zóna k 
uchopení ergo-pad® s upínacím mechanismem, vysoká stabilita díky kuželové konstrukci, zajištění v otevřené 
poloze pomocí 2 vysoce pevných perlonových popruhů

Hloubka stupně 80 mm
Rozestup stupňů 235 mm

Stupně Pracovní výška Celková výška Dolní vnější šířka Obj. číslo Cena

2 x 3 ks 2200 mm 670 mm 440 mm 9000 460 501 3053,57

2 x 4 ks 2450 mm 910 mm 460 mm 9000 460 502 3803,66

2 x 5 ks 2650 mm 1140 mm 490 mm 9539 461 163 4443,29

2 x 6 ks 2900 mm 1380 mm 520 mm 9000 460 504 5454,37

2 x 7 ks 3150 mm 1610 mm 550 mm 9539 540 214 5822,06

2 x 8 ks 3400 mm 1850 mm 580 mm 9000 460 506 7406,43

2 x 9 ks 3400 mm 1850 mm 580 mm 9539 540 218 7485,60

2 x 10 ks 4000 mm 2320 mm 640 mm 9539 461 166 8699,14

2 x 12 ks 4500 mm 2790 mm 700 mm 9539 461 167 9877,64

2 x 14 ks 4100-5000 mm 3260 mm 760 mm 9150 460 270 11499,55

od 3 053,57

(il. foto)

Obrázek odpovídá obj. číslu 9000 460 506



Dílenské vybavení | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 43

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.



1
44 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Dílenské vybavení

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

www.europart.net

Dílenský lis
FP 50
bočně posuvný lisovací válec, velký tvrdě chromovaný píst a extra dlouhý 
zdvih, rychlé a bezpečné nastavení výšky lisovacího stolu pomocí individuálně 
brzděného mechanismu rukojeti, volné ruce díky nožnímu ovládání, nohou 
ovládaný rychlý zdvih pístu se stlačeným vzduchem, pneumatický zpětný chod 
(je nutná přípojka vzduchu namontovaná s odlučovačem vody),  
velký rozsah použití

Záruka 3 roky!

Obj. číslo

9539 641 800

Indukční topné těleso
odolný barevný dotykový ovládací panel, nastavení úrovně výkonu, zobrazení výkonu (kW), zobrazení 
teploty (°C/F), nastavení úrovně teploty (s volitelným externím laserovým senzorem), test fázového 
napětí, test stejnosměrného napětí, historie dat

Napětí 400 V
Výkon 13 kW
Jištění 20 A
kapalné chlazení 20 l
indukční kabel 4,25 m

Obj. číslo

9539 059 133

  119 428,17

Lisovací síla 50 t
Zdvih pístu 300 mm
Tah 6,7/0,7 mm
Vnější šířka 1350 mm
Vnitřní šířka 840 mm

Výška 1990 mm
Hloubka 630 mm
Barva Zelená
Hmotnost 370 kg

V rozsahu dodávky je:  V rozsahu dodávky je:  
7dílná sada trnů a adaptér7dílná sada trnů a adaptér

  63 302,63 302,6161



1

Dílenské vybavení | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 45

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Pístový kompresor
AIRPROFI 903/500/15 H
dvoustupňový kompresní 2válcový vysoce výkonný 
agregát umožňuje velmi nízké otáčky, tím obzvlášť tichý 
chod bez vibrací, velké kolo ventilátoru zabezpečuje 
optimální chlazení, mezistupňový chladič a dochlazovač 
zabezpečují nízké teploty na vstupu do nádrže a snižují 
tvorbu kondenzátu, kvalitní elektromotory vybavené 
ochranným jističem motoru, flexibilní pancéřová hadice s 
protitepelnou ochranou zabraňuje prasknutí v důsledku 
vibrací, vysoce kvalitní tlakový spínač CONDOR, 
připravený na spojení se všemi armaturami

Provedení kompresor na ležící tlakové nádrži
Napětí 400 V
Motorový výkon 7,5 kW
Sací výkon 1030 l/min
Výkon plnění 765 l/min
Tlak, max. 15 bar
Délka x šířka x výška 2020 x 570 x 1340 mm

Záruka 15 let proti rezivění na vnitřní a vnější straně 
žárově pozinkovaných nádrží na stlačený vzduch

Obj. číslo

9539 800 057

Pístový kompresor
AIRPROFI 703/270/15 V
dvoustupňový kompresní 2válcový vysoce výkonný agregát umožňuje velmi nízké otáčky, 
tím obzvlášť tichý chod bez vibrací, velké kolo ventilátoru zabezpečuje optimální chlazení, 
mezistupňový chladič a dochlazovač zabezpečují nízké teploty na vstupu do nádrže a snižují 
tvorbu kondenzátu, kvalitní elektromotor s vysokým krouticím momentem, elektromotor 
vybavený ochranným jističem motoru, flexibilní pancéřová hadice s protitepelnou ochranou 
zabraňuje prasknutí v důsledku vibrací, vysoce kvalitní tlakový spínač CONDOR jako 
standard, připravený pro spojení se všemi armaturami

Provedení kompresor na stojaté tlakové nádobě
Napětí 400 V
Motorový výkon 4 kW
Sací výkon 575 l/min
Výkon plnění 460 l/min
Tlak, max. 15 bar
Délka x šířka x výška 745 x 620 x 1870 mm

Rozsah dodávky
místo uložení pro kompresor, hadice pro tlakovou nádobu
Záruka 15 let proti rezivění na vnitřní a vnější straně žárově pozinkovaných nádrží na 
stlačený vzduch

Obj. číslo

9502 018 735

 51 238,53

Nenašli jste, to co potřebujete?
Cesta do systému EWOS se vždy vyplatí!

Naskenujte kód QR 
https://ewos.net/

EWOS 3.0 EWOS – skener čárových kódů
Jednoduše si naskenujte čárový kód kamerou svého 
smartphonu a okamžitě získáte všechny nejdůležitější informace 
o výrobku.  

Naskenujte kód QR a okamžitě otestujte.
https://ewos.net/barcodescanner

 81 752,34



1
46 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Dílenské vybavení

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

www.europart.net

Tankovací zařízení

S integrovaným vizuálním indikátorem průsaků, 
plnicí přípojkou se suchou spojkou 2", ochranou proti 
přeplnění, indikátorem hladiny, elektrickým čerpadlem 
(230 V, 35 l/min), automatickou stáčecí pistolí s držákem 
stáčecí pistole, kompletně smontované provedení, 
připraveno k připojení do krabice se svorkami

S obecným kolaudačním souhlasem Z-40.21-510

Obj. číslo

9130 466 501

Tankovací čerpadlo
pro močovinový roztok AdBlue®

nízké riziko znečištění pomocí AdBlue®, vhodné pro IBC a sudy, bezpečný 
chod nasucho, optimální zbytkové vyprázdnění nádob pomocí oběžného 
kola na konci ponorné trubice, vypnutí po 5 minutách

Provedení s regulovatelnými otáčkami
Délka ponorné trubky 1150 mm
Napětí 220-240 V

Oblast použití
ideální k plnění systémů SCR nákladních automobilů, autobusů, dodávek a 
osobních vozidel
Rozsah dodávky
hadice PVC DN 19, délka 4 m, tankovací pistole
bez průtokoměru, je nutné objednat adaptér sudu

Obj. číslo

9539 488 600

Kanystr AdBlue®

Splňuje nejvyšší bezpečnostní požadavky, kanystry k opakovanému použití, 
ideální k naplnění u odběrného stojanu AdBlue® pro osobní automobily, 
výtoková trubka integrovaná v kanystru a šroubení s dětskou pojistkou a 
pojistkou proti ztrátě, výtoková trubka je vhodná do hrdla nádrže na AdBlue®

Provedení Bez náplně
Materiál HD-PE

Oblast použití
Speciální provedení pro přepravu vodného roztoku močoviny AUS 32

Obsah Šířka x výška x hloubka Obj. číslo Cena

10 l 350 x 310 x 165 mm 9539 154 300 226,25

20 l 350 x 495 x 165 mm 9539 154 301 363,62

od 226,25

CUBE Outdoor Premium

Objem nádoby 2500 l
Šířka x výška x hloubka 1200 x 1800 x 1800 mm

 132 633,19

 9 636,68



1

Dílenské vybavení | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 47

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Visací číslicový zámek
Combi Lock 80 40
masivní, se 4 číslicovými válečky, přestavitelné

Obj. číslo

2300 051 853

 279,76

Trezor na klíče
Key Safe 10, zámek s číselnou kombinací a integrovaný 
háček na klíče
k bezpečné úschově klíčů a dalších cenných předmětů, snadný a centrální přístup pro různé 
skupiny osob, zámek s kombinací 4 čísel, individuálně nastavitelná číselná kombinace, 
10 000 volitelných možností, které můžete střídat

Použití pro délka klíče 7 cm
Šířka x výška x hloubka 85 x 61 x 39 mm
Materiál zinkový tlakový odlitek

Oblast použití
k montáži na zeď ve vnitřním nebo chráněném venkovním prostoru
Rozsah dodávky
včetně upevňovacího materiálu

Obj. číslo

3000 253 509

 515,40

Cylindrický visací zámek
Karat 217 40
Masivní, třmínek z tvrzené oceli, dvojité blokování, 
nerezový vnitřní mechanizmus

Rozsah dodávky
Se dvěma klíči

Obj. číslo

3302 500 410

 163,04

Visací 
zámek
dvojnásobně zajištěno, 
výškově nastavitelný 
třmen

Velikost 50 mm
Tloušťka 
oblouku

8 mm

Šířka 
oblouku

29 mm

Výška 
oblouku

59-149 mm

Materiál mosaz

Obj. číslo

9539 925 504

 305,73

Spirálový kabel
s chránícím plastovým pláštěm

Provedení s oky Tloušťka 10 mm

Délka Povrch Obj. číslo Cena

2,5 m spirálový 9539 925 507 148,64

5 m hladké 9539 925 506 320,44

Bezpečnostní kotva
s kotevním šroubem 10 mm chráněným proti manipulaci 
pro upevnění na stěnu nebo podlahu, upevnění na 
podlahu pomocí kalené ocelové desky

Tloušťka 6 mm
Šířka 150 mm
Výška 80,0 mm
Barva Černá

Oblast použití
k zajištění jízdních kol a motocyklů, zahradního nábytku a 
nářadí, odpadkových košů nebo předmětů na staveništi
Rozsah dodávky
s upevňovacím materiálem

Obj. číslo

9539 925 505

od 148,64

 451,25

Výška oblouku 32,5 mm
Tloušťka oblouku 6,5 mm
Šířka oblouku 18,5 mm

Velikost 40 mm
Materiál Mosaz

Provedení Klíčově odlišné
Materiál Mosaz
Velikost 40 mm

Tloušťka oblouku 6 mm
Šířka oblouku 23 mm
Výška oblouku 23,5 mm



1
48 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Dílenské vybavení

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

www.europart.net

Pračka dílů
TWA 170
Určeno pro střední obrobky, pro automatické čištění horkou vodou a biologicky odbouratelnými 
čisticími prostředky, robustní skříň z ušlechtilé oceli, kompaktní provedení

Obsah nádrže 170 l
Nosnost 200 kg
Napětí 230-400 V
Výška 1200 mm
Šířka 1100 mm
Hloubka 1200 mm
Výkon 7,5 kW
Rozsah teplot 0 - 60 °C

mycí koš ∅ 910 mm
Rozsah dodávky
včetně sběrače oleje

Obj. číslo

9172 473 541

 159 716,34

Popis Obj. číslo Cena

Převodový motor pro pohon koše, MOT170, vhodný pro díly pračky TWA 170 9539 070 156 40079,76

Čisticí koncentrát, 20 l kanystr 9172 473 544 3997,99

Příslušenství

Mycí stůl
stacionární model, RKR 200/2 E-2
čisticí vana na stabilním základním rámu s příčnými 
výztuhami (verze pro vysoké zatížení), v perforovaném 
plechu z pozinkovaného ocelového plechu je zabudována 
nádrž s kuželovým odtokem, zadní a boční stěny jsou žárově 
pozinkované a opatřené chráničkou hran, patky s nivelací pro 
vyrovnání nerovností povrchu

Provedení samonasávací elektrické sudové čerpadlo typ KRP 400 E
Nosnost 150 kg
Pracovní výška 1140 mm
Délka 1150 mm
Šířka 650 mm
Výška 1400 mm

Obj. číslo

9539 473 501

 16 574,34

Dodávka bez příslušenstvíDodávka bez příslušenství



1

Dílenské vybavení | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 49

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Přístroj na odstraňování nečistot za studena
pro čištění malých dílů
rozpouštěcí směs téměř bez zápachu bez přísad emulgátorů nebo smáčedel, pomalu se 
odpařující, s antikorozní ochranou, s vynikajícím účinkem čištění a značnou trvanlivostí, při 
znečištění oleji a tukem pro motory, strojní díly a kryty, uhlovodíkové rozpouštědlo, bez freonů, 
obsahuje halogenové uhlovodíky a je výlučně vyrobeno z rozpouštědel bez aromatu, téměř bez 
zápachu, pro kapaliny s bodem vznícení > 55 °C dřívější třídy nebezpečnosti A III (VbF), splňuje 
požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci

Bod vzplanutí 63 °C

index těkavosti 150 (éter = 1)
hustota (15 °C) 0,797 g/ml
Oblast použití
na motory, strojní díly a kryty zněčištěné oleji a tuky

Obsah Provedení Obj. číslo

200 l sud 9539 473 515

 17 980,64

(il. foto)

Souprava na vypouštění oleje
GTK 200/3-P, stacionární provedení 
s pneumatickými čerpadly
lze použít univerzálně v regálu pro optimální zásobování čerstvým 
olejem, stojan na zařízení slouží k uložení elektrických nebo 
pneumatických čerpadel, příslušný typ oleje se dávkuje pomocí 
stáčecího stojanu (3 typy olejů)

Dopravní výkon 10 l/min
Délka x šířka x výška 1920 x 870 x 1755 mm

Rozsah dodávky
– 1 x stojan typ W 27 T, na sudy 3 x 200 l, lakovaný, samonosný
– 3 x pneumatické čerpadlo typu OP 90 D 30/1
– 1 x pult ke stáčení olejů se 3 čepovacími mechanismy
– 1 záchytná vana, typ W 27, se schváleným konstrukčním typem
– spojovací olejové hadice

Obj. číslo

9539 522 312

 47 111,30

Popis Obj. číslo Cena

Počítadlo pro modely GTK typ GTK-MU 9539 522 316 6408,81

Příslušenství



1
50 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Dílenské vybavení

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

www.europart.net

Souprava na vypouštění oleje
ÖAS 1000 SZP
Se stabilní montážní deskou, výstupem pro motorový olej s vyústěním s úpravou proti 
odkapávání a s držákem pro ruční průtokoměr

Oblast použití
na nádrž 700 nebo 1000 litrů T/S nebo T/R
Rozsah dodávky
– pneumatické čerpadlo, 10 l/min, včetně redukčního ventilu
– automatický naviják hadic typ 9.10.12, 10 m, DN 12
–  ruční průtokoměr typ LCD 18/1 včetně axiálního otočného olejového kloubu pro optimální 

provoz

nelze cejchovat

Obj. číslo

9539 522 007

 24 007,68

Popis Obj. číslo Cena

Rezervní a dekontaminační nádrž T/S 1000, 700 l 9539 466 261 16976,14

Souprava na vypouštění oleje
ÖAM 200/2 ZP
snadná výměna sudů díky nízké ložné ploše, stabilní podvozek s 2 řídícími a 2 vodicími 
kolečky, 2 m hadice k vypouštění oleje DN12, ruční průtokoměr včetně vývodu a držáku

Provedení pneumatické čerpadlo včetně sacího potrubí a redukčního ventilu
Použití pro 200 l sud
Přípojka stlačeného vzduchu 8 bar
Dopravní výkon 10 l/min
Délka x šířka x výška 1005 x 760 x 1000 mm
∅ říditelného kolečka 70 mm
∅ kola 150 mm

Nelze kalibrovat!

Obj. číslo

9132 473 300

 20 994,16

Příslušenství



1

Dílenské vybavení | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 51

D
íle

ns
ké

 v
yb

av
en

í

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Záchytná vana
W10
Předepsáno zákonem o vodním hospodářství ke skladování a instalaci jednostěnných nádob, 
sudů a kanystrů, určeno pro skladování kapalin s nebezpečím kontaminace vody, s mřížkovým 
roštem a nožkami

Provedení Obdélníkový
Objem zachycení 210 l
Délka x šířka x výška 1200 x 800 x 325 mm
Povrch Pozinkovaný povrch
Přezkoušený konstrukční typ dle značky Ü, TÜV Hessen, WS-Ü 12/12-01 dle seznamu 
stavebního předpisu A díl 1, pořadové číslo 15.22

Obj. číslo

9539 025 001

HP 012/1
těsnění NBR

Použití pro pro ocelové sudy 50-200 l a 2" závit
Dopravní výkon cca 0,3 l/zdvih

Oblast použití
pro naftu, topný olej, mazací oleje do max. 150 mm²/s
Rozsah dodávky
výtokové koleno, teleskopická sací trubka

Obj. číslo

9198 544 163

 567,97

HP 700
Použití pro sudy 50-200 l a závit 2"
Dopravní výkon 0,5 l/zdvih
Materiál hliník

Oblast použití
pro lehké minerální a strojní oleje 
Rozsah dodávky
prostor na odkládání konví s přepadovým sběračem, vypouštěcí koleno, 
ocelové sací potrubí

Obj. číslo

9132 473 310

 2 509,39

  6 161,6 161,5959

Ruční čerpadlo Pístové ruční pákové čerpadlo



2
 N

ás
tro

jo
vá

 te
ch

ni
ka

www.europart.net

Jooooo, ten správný šroubovák už 
má. A teď opatrně, nebo mu ten 
malý šroubek vypadne, vždyť má 

prsty jak malý klobásy...

NÁSTROJOVÁ TECHNIKA



Nástrojová technika | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 53

2
 N

ás
tro

jo
vá

 te
ch

ni
ka

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Kufřík s nářadím  
pro vysokonapěťová 

zařízení pro  
užitková vozidla
Všechny relevantní nástroje pro  

manipulaci se šroubovými spoji pod  
napětím v jedné sadě!

Sledujte na straně 63Sledujte na straně 63

Exkluzivně u společnosti EUROPART



54 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Nástrojová technika 
2

 N
ás

tro
jo

vá
 te

ch
ni

ka

www.europart.net

Obvia Black

SCHRIFT:

100 / 90 / 30/ 30 100 / 60 / 00/ 00 00 / 00 / 00 / 00 

FARBEN

LOGOAUFBAU:

LOGOVARIANTEN:

Vollblut-Edition 
made by Hazet

Vozík na nářadí
Edice Vollblut s 8 zásuvkami
Velká, zcela utěsněná odkládací a pracovní plocha z nerezové oceli, chrání 
vnitřek vozíku před únikem kapalin, robustní provedení díky dvoustěnné 
konstrukci, ochrana hran s ochranou proti nárazu díky koncepci vnitřního 
tlumení, boční umístění zámku pro snadnější ovládání, dvoustupňové 
zamykání, vzájemná zarážka výsuvu pro minimální riziko převrácení, 
100% výsuv s teleskopickými kolejničkami s kuličkovými ložisky, povrchová 
úprava zásuvek odolná proti nečistotám pro snadné čištění, velká kolečka 
s vysokou nosností

Nosnost 540 kg

Celková dynamická/statická nosnost: 540 kg/1000 kg
Nosnost jedné zásuvky: 25 kg
Rozměry zásuvek plocha/výška: 7 x 81 x 522 x 398 mm/1 x 166 x 522 x 398 mm

Provedení Obj. číslo Cena

112 ks 9561 112 179 53466,59

206 ks 9561 206 179 78012,20

++

2

1

+
1
1 2

kompletně utěsněná pracovní  kompletně utěsněná pracovní  
plocha z ušlechtilé oceliplocha z ušlechtilé oceli

2stupňové zamykání2stupňové zamykání

celková nosnost 540 kgcelková nosnost 540 kg

vysoce výkonný podvozekvysoce výkonný podvozek

plus přepínací ráčna  
9591 610 000 (viz vpravo)

od  od  53 466,53 466,5959

max. krouticí moment 1000 Nmmax. krouticí moment 1000 Nm

Provedení 112 ks

Provedení 206 ks



Nástrojová technika | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 55

2
 N

ás
tro

jo
vá

 te
ch

ni
ka

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

++

Momentový klíč
není nutné přetočit na nulu, rychlé a bezpečné nastavení požadované hodnoty utahovacího 
momentu otáčením rukojeti, dvojitá stupnice: Nm (lbf.ft), přesné – jemné dělení stupnice: 
2,5 Nm, bezpečné uzamčení rukojeti pomocí otočného kroužku, ergonomické

Čtyřhran 3/4"
Forma čtyřhran
Pracovní rozsah 300-850 Nm

Přesnost rozlišení +/- 3 %
Délka 1250 mm

Rozsah dodávky
s rukavicemi pro mechaniky HAZET

Obj. číslo

9500 034 851

 10 654,33
Obvia Black

SCHRIFT:

100 / 90 / 30/ 30 100 / 60 / 00/ 00 00 / 00 / 00 / 00 

FARBEN

LOGOAUFBAU:

LOGOVARIANTEN:

Vollblut-Edition 
made by Hazet

Momentový klíč
není nutné přetočit na nulu, rychlé a bezpečné nastavení požadované 
hodnoty utahovacího momentu otáčením rukojeti, dvojitá stupnice: Nm (lbf.
ft), přesné – jemné dělení stupnice: 1 Nm, bezpečné uzamčení rukojeti 
pomocí otočného kroužku, ergonomické

Čtyřhran 1/2"
Forma čtyřhran
Přesnost rozlišení +/- 3 %
Délka 580 mm

Rozsah dodávky
ve stabilním otočném balení Hexa

 2 568,53

Obj. číslo

9500 012 200

Obvia Black

SCHRIFT:

100 / 90 / 30/ 30 100 / 60 / 00/ 00 00 / 00 / 00 / 00 

FARBEN

LOGOAUFBAU:

LOGOVARIANTEN:

Vollblut-Edition 
made by Hazet

Ráčna
HiPer, Edice Vollblut made by Hazet
úhel manipulace (4°) umožňuje použití v nejtěsnějších montážních 
prostorech, plynule výsuvná

Čtyřhran 1/2"
Forma čtyřhran
Max. utahovací moment 1000 Nm

Obj. číslo

9591 610 000

plynule regulovatelnáplynule regulovatelná

max. krouticí moment 1000 Nmmax. krouticí moment 1000 Nm

++
Rukavice pro mechanikyRukavice pro mechaniky vel. Lvel. L

  2 519,2 519,7171

90 zubů90 zubů

Provedení 112 ks

Provedení 206 ks



56 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Nástrojová technika 
2

 N
ás

tro
jo

vá
 te

ch
ni

ka

www.europart.net

www.europart.net

EUROPART - Europe's No. 1 for truck, trailer, van and bus spare parts!
Offer available while stocks last. Only for sale to the trade and commercial users.

valid from 01.04. until 31.05.2021

FAN- 
 NEWS

Roof-mounted air-conditioning system for truckCoolAir RT 780
Voltage 24 V
Version 0° compressor trend
Refrigerating capacity (ISO 5151): 780 WCooling operation power consumption (ISO 5151): 530 W

Order no
1880 000 097

P
ho

to
 b

y 
Ta

ny
a 

N
ev

id
om

a 
on

 U
ns

pl
as

h

QUICK INSTALLATION THANKS TO CLIP-ON SYSTEM
MAINTENANCE FREE
EXCELLENT COOLING AND  DEHUMIDIFICATION OF THE AIR

WE ALSO SUPPLY VEHICLE-SPECIFIC  INSTALLATION KITS ON REQUEST!

2

21

22

EUROPART has been awarded 
the TOP 100 seal for the very 
first time!

Cordless impact screwdriver

NEW IN OUR PRODUCT RANGE!

Torque wrench

Pneumatický rázový utahovák

2

3

4

5

od  od  2 530,2 530,0404

Obvia Black

SCHRIFT:

100 / 90 / 30/ 30 100 / 60 / 00/ 00 00 / 00 / 00 / 00 

FARBEN

LOGOAUFBAU:

LOGOVARIANTEN:

Vollblut-Edition 

Model
 
 

Utahovací 
moment, 
max.

Uvolňovací 
moment,
 max.

Hmotnost
 
 

Obr.
 
 

Obj. číslo
 
 

Cena

  

EP 1/2" mini 678 Nm 1290 Nm 1,3 kg 1 9512 129 000 2530,04

EP 1/2" 950 Nm 1390 Nm 1,9 kg 2 9565 290 006 3511,07

EP 3/4" light 1000 Nm 1590 Nm 2,1 kg 3 9565 290 005 4698,64

EP 3/4" 1630 Nm 2200 Nm 3,1 kg 4 9565 290 004 8777,69

EP 1" 2712 Nm 3500 Nm 8,1 kg 5 9565 290 003 12839,52

Plnokrevná edice

Novinka s ještě vyšším výkonemNovinka s ještě vyšším výkonem

O 4 kg lehčíO 4 kg lehčí

možnost dodání od říjnamožnost dodání od října

Kdo se stane 
čistokrevným 
vynálezcem?
V dubnovém/květnovém vydání Fan News jsme vás 
vyzvali, abyste nám poslali opravdové problémy, které 
řešíte při každodenní práci mechanika. Dostali jsme 
řadu nápadů na nové inovativní nářadí a nástroje. Na 
tomto místě patří velké poděkování všem zúčastněným 
zapáleným mechanikům! 

1



Nástrojová technika | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 57

2
 N

ás
tro

jo
vá

 te
ch

ni
ka

5

  

22 | Fan-News April/May | Tooling technology

Torque technology

Scope of supply
in sturdy hexa-rotary pack

≈ 1268 mm 

≈ 552 mm 

Torque wrench
Full-blooded edition made by Hazet
No need to turn back to zero, quick and safe setting of the desired torque value 
by turning the handle, scale sleeve with double scale: Nm (lbf.ft), exact – fine scale 
graduation: 1 Nm, secure locking of the handle by means of a rotating rim,  
ergonomic

Drive 1/2"
Working accuracy +/- 3 %

Torque wrench
Full-blooded edition made by Hazet
No need to turn back to zero, quick and safe setting of the desired torque value 
by turning the handle, scale sleeve with double scale: Nm (lbf.ft), exact – fine scale 
graduation: 2.5 Nm, secure locking of handle by turning ring, ergonomic, in sturdy 
hexa-rotary pack

Drive 3/4"
Working accuracy +/- 3 %

Scope of supply
with HAZET mechanic's glove

Order no

9500 034 851

300 – 850 Nm

40 – 200 Nm

We maintain a particularly trusting partnership with our selected  
suppliers. Hazet is as enthusiastic as we are. You have the passion  
it takes to turn crazy ideas into great projects.

We are proud to have such a partner at our side!

Thank you Hazet!

Development / Construction / Prototypes Production Quality Management

4 product series –  
over 70 different torque spanners  
from 0 - 2000 Nm

is an essential core competence  
of HAZET.

PREFERRED 
SUPPLIER

Order no

9500 012 200

EUROPART - Europe's No. 1 for truck, trailer, van and bus spare parts!
Offer available while stocks last. Only for sale to the trade and commercial users. www.europart.net

You have the engineering spirit. You are the hero of the work-
shop. But you can't find an answer to this one problem.  
That one hexagonal nut that won't loosen, that one screw 
that always becomes unscrewed – and so far no tool 
has been able to prevent you from having a nervous 
breakdown. Develop your perfect tool with HAZET 
and EUROPART! 

Send us your idea from the field of trucks, buses, 
excavators or agricultural machinery and develop 
your own special tool with us.

WHAT YOU HAVE TO DO:
Explain your challenge and send us a sketch of 
your tool idea: 
innovation@europart.net

Tool inventors, we are looking forward to 
meeting you! 
EUROPART and HAZET.

INVENTORCOMPETITION

Workshop trolley, 220-piece

9500 012 887

Screwdriver set, 6-piece

9500 000 953 9500 008 106

Socket wrench set, 47-piece

1st prize

2nd prize 3rd-12th prize

Become a

DEVELOP YOUR PERFECT TOOL  
WITH EUROPART AND HAZET!

tool inventor!

valid from 01.04. until 31.05.2021 | Tooling technology | Fan-News April/May | 23

www.europart.net

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Všem zapáleným vynálezcům:  
Jsme naprosto nadšeni záplavou nápadů, 
které k nám dorazily! Přestože výherní 
soutěž už skončila, můžete samozřejmě 
své návrhy zasílat i nadále. Těší nás 
každý váš nápad.

EUROPART a HAZET.

Tak jak to teď vypadá:  
V úzké spolupráci s vývojářským 
oddělením společnosti Hazet 
právě podrobně zkoumáme užší 
výběr zaslaných nápadů. 



58 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Nástrojová technika 
2

 N
ás

tro
jo

vá
 te

ch
ni

ka

www.europart.net

Sací/ofukovací pistole
Dopravované množství 5760 l/h
Vzduchová přípojka 1/4" IG

Oblast použití
Vysávání nečistot do prachového sáčku a ofukování 
povrchů
Rozsah dodávky
včetně spojovací zástrčky, jmenovitá šířka 7,2

Obj. číslo

9056 100 288

 1 597,82

Mini olejnička
automatické mazání olejem pro prodloužení životnosti pneumatického nářadí, možnost 
opětovného plnění, kompaktní provedení - lze připevnit přímo na nářadí, obzvláště lehká 
konstrukce, závitová vložka v plnicím hrdle

Objem 28 ml
Provozní tlak 6 bar

přípojka vstupu vzduchu: pouzdro spojky 7,2 mm, typ 1
přípojka výstupu vzduchu: vnitřní závit 12,91 mm (1/4")

Obj. číslo

9056 100 655

 298,22

Ofukovací souprava
Provedení Šroubení Schott s maticí
Pracovní délka 3200 mm
Tloušťka trubky 1 mm
∅ trubky 6 mm

Oblast použití
Kompletní sada k dovybavení všech typů nákladních automobilů
Rozsah dodávky
Spojka SV-T 6 x 1 s polyamidovou trubkou 6 x 1 mm, polyamidová trubka - přepážkové šroubení s maticí, 
polyuretanová spirálová hadice, 4 x 6 mm, ofukovací pistole

Obj. číslo

0917 301 940

 198,08



Nástrojová technika | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 59

2
 N

ás
tro

jo
vá

 te
ch

ni
ka

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

 298,22

Pneumatický rázový utahovák
vysoce výkonný příklepový mechanismus s dvojitým kladivem, inovativní 
otočný mechanismus pro širší podmínky využití zaručuje nejlepší 
dostupnost, krátká a kompaktní lomená konstrukce – pouze 70 mm, 
jednostupňový pravý/levý chod

Oblast použití
manipulace se šroubovými spoji rámu a dalšími šroubovými spoji 
na těžko dostupných místech, např. startér, dynamo, kompresor 
nebo části podvozku

Obj. číslo

2300 901 200

 4 504,00

360° otočné360° otočné

Čtyřhran 1/2"
Utahovací moment 450 Nm
Utahovací moment, max. 500 Nm
Uvolňovací moment, max. 550 Nm
Hmotnost 1,3 kg

výklopné o 180°výklopné o 180°

Pneumatický  
rázový utahovák
úderový mechanismus kladiva Jumbo, vedení 
odpadního vzduchu rukojetí směrem dolů, nízké 
vibrace, snadná obsluha, rukojeť izolovaná proti 
chladu

Čtyřhran 1/2"
Utahovací moment 610 Nm
Utahovací moment, max. 678 Nm
Uvolňovací moment, max. 1200 Nm
Hmotnost 1,27 kg

Rozsah dodávky
spojková zástrčka, (jmenovitá šířka 7,2) včetně

Obj. číslo

9500 090 121

 3 661,59

Pneumatický  
rázový utahovák
krátká kompaktní konstrukce pro práce ve 
stísněných prostorech, vysoce výkonný dvojitý 
kladivový příklepový mechanismus

Provedení s ručním třmenem
Čtyřhran 3/4"
Utahovací moment, max. 2170 Nm
Utahovací moment 1890 Nm
Uvolňovací moment, max. 4100 Nm
Hmotnost 4,5 kg

Rozsah dodávky
včetně spojovací zástrčky (jmenovitá šířka 7,2)

Obj. číslo

9500 021 070

 12 945,60



60 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Nástrojová technika 
2

 N
ás

tro
jo

vá
 te

ch
ni

ka

www.europart.net

 15 229,68

Momentový klíč
lze rozložit na 2 části pomocí odblokovacího nástroje, rychlé 
utahování šroubů je možné i pouze s ráčnovou stopkou, postup 
utažení řízené krouticím momentem provádět jen pomocí 
kompletního klíče, průzor pro vizuální kontrolu aretace, 3barevné 
kódovací kroužky pro označení v případě personalizace nebo 
speciálních pracovních postupů, není nutné otáčení zpět na nulu

Forma čtyřhran
Norma DIN EN ISO 6789-2:2017, DIN 3120, ISO 1174-1

Rozsah dodávky
Včetně tašky pro bezpečné uložení, pro přenášení v  ruce 
nebo na zádech

Pohon Pracovní rozsah Hmotnost Obj. číslo Cena

3/4" 400-1000 Nm 10 kg 2300 051 801 24943,96

1" 600-1600 Nm 14 kg 9556 155 316 29668,89

od  od  24 943,24 943,9696

Pneumatický rázový utahovák
vysoce výkonný dvojitý příklepový mechanismus, dlouhá životnost a vysoká účinnost v 
průmyslovém a automobilovém použití, technologie HAZET Twin Turbo – vysoké točivé 
momenty s kompaktním designem

Provedení s držadlem a vřetenem délky 240 mm
Čtyřhran 1"
Utahovací moment, max. 1762 Nm
Utahovací moment 1627 Nm

Rozsah dodávky
spojková zástrčka (jmenovitá šířka 7,2) včetně

O 25 % vyšší příklepový výkon díky O 25 % vyšší příklepový výkon díky 
technologii Twin Turbotechnologii Twin Turbo

Vhodné pro matice nápravVhodné pro matice náprav

extrémně lehkýextrémně lehký

Obj. číslo

2300 901 401

Uvolňovací moment, max. 3850 Nm
Hmotnost 5,9 kg



Nástrojová technika | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 61

2
 N

ás
tro

jo
vá

 te
ch

ni
ka

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Hlavice gola
dlouhé provedení, s otvorem pro pojistný kolík nebo pojistnou pružinu a 
drážkou pro O-kroužek

Profil vnější šestihran
Čtyřhran 3/4"
Forma čtyřhran
Materiál chrom-vanadiová ocel
Povrch fosfátované, olejované
Norma DIN 3129, ISO 2725-2

Rozměr klíče ∅ Hloubka Obj. číslo Cena

24 mm 39,5/44 mm 17 mm 9056 100 345 975,40

27 mm 43,5/44 mm 19 mm 1519 504 208 975,40

30 mm 47,5/44 mm 21 mm 9056 100 347 1043,31

32 mm 44/50 mm 21 mm 9241 001 196 1247,65

33 mm 51,5/44 mm 21 mm 9056 100 349 1247,65

36 mm 55/44 mm 23 mm 9056 100 350 1451,68

od 975,40

Hlavice gola
dlouhé provedení, s otvorem pro pojistný kolík nebo pojistnou pružinu a 
drážkou pro O-kroužek

Profil vnější šestihran
Čtyřhran 1"
Forma čtyřhran
Materiál chrom-vanadiová ocel
Povrch fosfátované, olejované
Norma DIN 3129, ISO 2725-2

Made in Germany

Rozměr klíče ∅ Hloubka Obj. číslo Cena

24 mm 41,5/54 mm 17 mm 9056 100 298 1565,28

27 mm 45/54 mm 19 mm 9056 100 299 1587,81

30 mm 49/54 mm 21 mm 9056 100 300 1678,56

32 mm 51,5/54 mm 21 mm 9056 100 301 1701,40

36 mm 56,5/54 mm 23 mm 9056 100 303 1792,15

38 mm 56,5/54 mm 23 mm 9511 003 800 1905,43

41 mm 63/54 mm 26 mm 9056 100 304 2019,02

46 mm 69,5/54 mm 28 mm 9056 100 305 2472,46

Nástavec nástrčného klíče
s otvorem pro pojistný kolík nebo pojistnou pružinu a 
drážka pro O-kroužek, pro strojní použití

Čtyřhran 3/4"
Forma čtyřhran
Materiál Chromvanadová ocel
Povrch fosfátované, olejované

Made in Germany

Délka Obj. číslo Cena

175 mm 2300 070 957 1296,16

330 mm 5610 100 513 2019,02

od 1 296,16

Sada adaptérů kraft
vyměnitelná zásuvná čepel, s otvorem 
pro pojistný kolík nebo pojistnou 
pružinu a drážkou pro O-kroužek, pro 
strojní použití

Profil čtyřhran 1/2"
Čtyřhran 3/4"
Forma čtyřhran
Povrch fosfátované, olejované

Made in Germany

Obj. číslo

9056 100 028

 819,88

od 1 565,28



62 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Nástrojová technika 
2

 N
ás

tro
jo

vá
 te

ch
ni

ka

www.europart.net

Adaptér bitové zásuvky Kraft
s otvorem pro pojistný kolík nebo pojistnou pružinu a 
drážka pro O-kroužek, pro strojní použití

Profil čtyřhran 1/2"
Čtyřhran 24 mm
Forma vnější šestihran
Povrch fosfátované, olejované

Made in Germany

Obj. číslo

9056 100 591

 253,16

Sada šroubováků
s úderovou hlavou
čepel se šestihranným nástavcem jako klíčová pomůcka pro 
vynaložení vysokých povolovacích sil, kulatá čepel, protiskluzová 
3složková rukojeť HAZET pro vysoký přenos síly

Rozměr klíče 0,8 x 4,5-1,2 x 7, PH1-PH2
Profil drážkový profil
Povrch matně chromovaná čepel, brunýrovaná špička

Provedení Obj. číslo

5dílná 9056 100 374

 771,06

Sada šroubováků

Rozměr klíče 0,5 x 3 - 1,2 x 6,5, PH1 - PH 2
Povrch matně chromovaná čepel, brunýrovaná špička

Provedení Obj. číslo

6dílná 9505 618 106

  259,259,1111 Nízká cena!Nízká cena!

protiskluzová 3složková rukojeť HAZET pro přenos vysokých sil, 
křížový profil PH, plochý profil



Nástrojová technika | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 63

2
 N

ás
tro

jo
vá

 te
ch

ni
ka

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Kufřík s nářadím pro 
vysokonapěťová zařízení pro 
užitková vozidla
–  manipulace s komponenty pod napětím, jako jsou 

baterie, kondenzátory nebo rozvaděče
–  nejvyšší bezpečnost díky neustálé kontrole kvality 

nástrojů
Oblast použití
lze použít na všech nákladních vozidlech, autobusech, 
zemědělských a stavebních strojích s elektrickým 
pohonem, např. elektrické autobusy Mercedes-Benz, 
MAN, Iveco, DAF, Renault, Scania, Volvo, jakož i elektrické 
městské autobusy Mercedes-Benz, MAN, Iveco, Scania, 
Volvo, VDL, Solaris,  BYD, Sileo, Ebusco, Irizar, Temsa, 
Cobus, SOR, Karsan, Heuliez
Všechny relevantní nástroje pro manipulaci se 
šroubovými spoji pod napětím v jedné sadě!

Provedení Obj. číslo

39dílná 9500 015 039

  17 821,17 821,9999

Rázový šroubovák
se sortimentem bitů
pro uvolnění zaseknutých šroubových spojů rázem, až 80 Nm 
povolovacího nebo utahovacího momentu, přepínatelný (pravý a 
levý závit), úder kladivem 300 g na hlavu rázového šroubováku, 
není nutná elektřina, stlačený vzduch ani jiné pomůcky

Profil křížová drážka PH, vnitřní šestihran, drážka, vnitřní 
TORX®

Čtyřhran 5/16"

Provedení Obj. číslo

23dílná 9990 000 602

snadné povolování pevných  snadné povolování pevných  
šroubových spojů až 80 Nmšroubových spojů až 80 Nm

silnější než většina elektrických silnější než většina elektrických 
přístrojůpřístrojů

 3 020,40

Exkluzivně u společnosti EUROPART



64 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Nástrojová technika 
2

 N
ás

tro
jo

vá
 te

ch
ni

ka

www.europart.net

Montážní pomůcka
bezpečné držení a pohybování těžkých 
konstrukčních dílů, obsluha jednou rukou pomocí 
vřetena, není nutná asistence druhé osoby

Oblast použití
např. při demontáži a montáži třmenů kotoučové brzdy
Rozsah dodávky
s pomůckou ke zvedání, držákem třmenu kotoučové brzdy a držákem 
náboje kola

Obj. číslo

9990 001 524

Klíč na olejový filtr
Forma vnější šestihran/vnitřní čtyřhran
Profil vnější mnohozub
Rozměr klíče 24/12,5 mm

Oblast použití
např. pro Volvo, Scania, Renault, MAN, Iveco, Fiat, Foden, 
Irisbus, Astra, Caterpillar, Liebherr, John Deere, Komatsu, 
Faun, Mitsubishi
Krouticí moment doporučený výrobcem vozidla 
lze bezpečně dotáhnout např. momentovým klíčem 
HAZET (Pozor: Dodržujte hodnotu krouticího 
momentu k utažení uvedenou výrobcem).

Obj. číslo

9990 000 593

 368,63

Kleště na potrubí

s ergonomickými 2složkovými plastovými rukojetěmi

Délka 235 mm

Oblast použití
např. k odpojení rychlospojek pro naftu nebo AdBlue® na vozidlech Mercedes Benz, MAN, Scania i Volvo
Vyrobeno v Německu

Obj. číslo

9990 000 518

  920,920,6464

pro palivo a AdBlue®

sada včetně sada včetně 
držákudržáku

 23 492,91



Nástrojová technika | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 65

2
 N

ás
tro

jo
vá

 te
ch

ni
ka

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

 1 049,25

Sada k zatlačení  
brzdových pístků
speciální vložka v ráčnovém klíči zaručuje 
bezpečný přenos sil na vratný člen, 
protiskluzová 3složková rukojeť HAZET pro 
přenos velkých sil

Rozměr klíče 8 mm
Délka 454,4 mm

Oblast použití
resetování brzdových třmenů WABCO bez 
demontáže brzdového válce na vozidlech 
Mercedes-Benz Actros, Antos a Arocs
Vyrobeno v Německu

Obj. číslo

9501 502 200

 1 380,65

Pro ovládání šroubů TORX® na šroubech brzdových třmenů,  
odpadá nutnost demontáže páky táhla, profesionální utahování šroubů 
momentovým klíčem podle údajů výrobce, plochý klíč s laserem 
vypáleným vzorcem pro výpočet správné účinné délky

Oblast použití
demontáž / montáž sešroubování brzdového třmenu u předních a návlečných 
náprav užitkových vozidel, např. MAN TGX, TGS, TGA, Mercedes-Benz Atego 
970-976 zadní náprava
Made in Germany

Obj. číslo

9562 287 224

Čtyřhran 3/4"
Rozměr klíče E24

Profil vnější klíč TORX®

Délka 219 mm

Rázový utahovák
zvláště vhodné pro opravy na cestách, kde není žádná pracovní jáma, plocha 
pro klíč s laserem vypáleným vzorcem pro výpočet správné účinné délky, 
extrémně stabilní a extrémně odolné

Oblast použití
povolování šroubového spojení brzdového třmenu např. u brzdového třmenu 
SAF, Mercedes-Benz Atego a Actros

Obj. číslo

9509 384 541

Čtyřhran 3/4"
Rozměr klíče 24 mm

Profil dvojitý šestihran
Délka 219 mm

Sada endoskopu
poloohybná videosonda:
– mikroobjektiv s ∅ 5,5 mm
– vylepšená přesnost detailů
– 4násobný zdroj světla LED
– rozlišení obrazu 1024 x 768 Pixel
– kabel sondy, 1 m

Základní přístroj:
– 5“ dotykový displej
– rozlišení displeje 800 x 480 pixelů
– 8stupňové nastavení jasu (5 + 3 boost)
– 3násobné přiblížení
–  nahrávání videí (formát MOV) a fotografie 

(formát Jpeg)

Akumulátor Li-Ion baterie
Provozní doba 4 h
Nabíjecí doba 3,5 h

vlhkost provozního vzduchu až 90 % (nekondenzující)
Druh krytí (základní přístroj): IP54
Druh krytí s připojenou sondou IP67
Rozsah dodávky
videosonda, základní přístroj, 2 x USB kabel, USB nabíjecí 
adaptér DC-5 V/3 A, v hliníkovém kufříku

Provedení Obj. číslo

5dílná sada 9548 122 100

Řešení problémůŘešení problémů

Další informace o 
výrobku

  20 197,20 197,4444

pro vyhledávání  pro vyhledávání  
chyb v motorech  chyb v motorech  
nebo hydraulických  nebo hydraulických  
válcíchválcích

Rázový utahovák

pro vyhledávání  pro vyhledávání  
chyb v motorech  chyb v motorech  
nebo hydraulických  nebo hydraulických  
válcíchválcích

 1 005,13



66 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Nástrojová technika 
2

 N
ás

tro
jo

vá
 te

ch
ni

ka

www.europart.net

Vozík na nářadí
PERFORMANCEplus P10, s 279 nástroji v 5ti zásuvkách

pracovní deska z ušlechtilé oceli, hrana ABS s přihrádkami na drobné součástky 
velmi stabilní ocelová konstrukce s plechem o tloušťce 0,8 mm – odolnost proti 
deformaci, vysoká stabilita, bočnice se čtyřhrannými otvory k instalaci nejrůznějšího 
příslušenství, samostatné zámky zabraňují nechtěnému otevření, centrální zamykání 
všech zásuvek cylindrickým zámkem, vedení zásuvek v kuličkovém uložení, 
polyuretanové chráničky rohů, zásuvky se 100% výsuvem, boční kovová madla, 
2 kolečka à ∅ 125 mm, 2 řiditelná kolečka à ∅ 125 mm s brzdou proti pohybu a 
otočení, průběžné úchytkové lišty, elektrostatický práškový lak

Provedení uzamykatelné provedení
Počet zásuvek 8 ks
Celková nosná síla 600 kg

Rozsah dodávky
– sada kleští v pěnové vložce, 12dílná
– sada obsahující kladivo, sekáče a pilníky v pěnové vložce, 21dílná
– sada nástrčných klíčů 3/8'' + 1/2'' v pěnové vložce, 101dílná
– sada nástrčných klíčů 1/4'' a šroubováků v pěnové vložce, 105dílná
– sada klíčů na šrouby v pěnové vložce, 40dílná

Obj. číslo

9501 610 964

pracovní deska z ušlechtilé ocelipracovní deska z ušlechtilé oceli

50 kg nosnost zásuvky50 kg nosnost zásuvky

100 % výsuv100 % výsuv

279 dílů279 dílů

Společnost KS Tools zabalila 3 roky 
exkluzivní vývojové práce do řady 
dílenských vozíků Performance Plus. 

Důraz byl vždy kladen na nejvyšší kvalitu 
výroby a kvalitní design. 

PREMIUM TŘÍDA WORKSHOPOVÝCH VOZÍKŮ JE 
ZNOVU VYLEPŠENA!

  31 516,31 516,7474

Všechny položky ze 
série Performance 
Plus samozřejmě 
najdete  v našem 
EWOS. 



Nástrojová technika | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 67

2
 N

ás
tro

jo
vá

 te
ch

ni
ka

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Pneumatický  
rázový utahovák
miniMONSTER
vysoce výkonný průmyslový příklepový 
mechanismus Jumbo, s protiskluzovou rukojetí 
Soft Grip, jednoruční přepínací ovládání, 
3stupňová předvolba krouticího momentu, nízké 
vibrace, s rukojetí izolovanou proti chladu

Čtyřhran 1/2"
Utahovací moment, max. 965 Nm
Utahovací moment 615 Nm
Uvolňovací moment, max. 1390 Nm
Hmotnost 1,34 kg

Rozsah dodávky
včetně spojovaci zastrčky 1/4"

Obj. číslo

9505 151 270

 3 293,59

Pneumatický  
rázový utahovák
MONSTER
vysoce výkonný dvojitý příklepový 
mechanismus, praktická přepínací páka 
(vlevo/vpravo), 3 předvolby kroutícího 
momentu, dlouhá životnost

Čtyřhran 1/2"
Utahovací moment, max. 931 Nm
Utahovací moment 524 Nm
Uvolňovací moment, max. 1690 Nm
Hmotnost 2,15 kg

Rozsah dodávky
včetně spojovací zástrčky 1/4"

Obj. číslo

8000 051 210

 3 166,85

Pneumatický rázový utahovák
superMONSTER
vysoce výkonný dvojitý kladivový příklepový mechanismus, s protiskluzovou rukojetí Soft Grip, dlouhá kovadlina, 
se 4stupňovou předvolbou krouticího momentu pro utažení a uvolnění, snadná obsluha, nízké vibrace, s otvorem 
pro zajištění čepu, dlouhá životnost, rukojeť s izolací proti chladu, ultralehký hliníkový kryt

Rozsah dodávky
včetně spojovaci zastrčky 1/2"

Obj. číslo

9502 980 322

 17 800,40

Čtyřhran 1"
Utahovací moment, max. 3064 Nm
Otáčky volnoběhu 6200 min-1

Uvolňovací moment, max. 3405 Nm
Hmotnost 7,82 kg



68 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Nástrojová technika 
2

 N
ás

tro
jo

vá
 te

ch
ni

ka

www.europart.net

  

Momentový klíč
ERGOTORQUE® precision
přesnost aktivace ± 3 % tolerance z nastavené hodnoty stupnice, opakovatelné 
a přesné při minimálně 5000 cyklech zatížení, pro kontrolované utahování 
doprava a doleva, dvojitá stupnice v Nm a lbf.ft., průzor s funkcí lupy, s 
robustním 30zubovým rohatkovým mechanismem

Pracovní rozsah Délka Obj. číslo Cena

40-200 Nm 500 mm 8000 061 442 1921,70

80-420 Nm 678 mm 3002 432 252 2443,36

od 1 921,70

Momentový klíč
ERGOTORQUE® precision
přesnost ± 3 % od nastavené hodnoty stupnice opakovatelné a přesné při 
minimálně 5000 cyklech zatížení pro kontrolované utahování doprava a 
doleva, otočný knoflík na výměnném čtyřhranu, dvojitá stupnice v Nm a lbf.
ft., s robustním 30zubovým rohatkovým ráčnovým mechanismem

Čtyřhran 3/4"
Forma čtyřhran
Norma DIN 3120/ISO 1174
Pracovní rozsah 150-750 Nm
Délka 1250 mm

Obj. číslo

8000 061 493

 10 668,72
od 371,76

Provedení s kuličkovou aretací
Tvar hřibová hlava
Čtyřhran 1/2"
Forma průvlečný čtyřhran
Norma DIN 3120/ISO 1174

Ráčna
SlimPOWER®

čtyřhranný pohon podle DIN 3120 / ISO 1174, s kuličkovou aretací, 
extrémně štíhlá hlava, jemně ozubený ráčnový mechanismus, funkce 
rychlého uvolnění tlačítkem na hlavě ráčny, ergonomická dvousložková 
rukojeť s měkkou částí 

Norma DIN 3122/ISO 3315
Vratný úhel 5°
Počet zubů 72
Materiál chrom-vanadiová ocel
Povrch pochromováno, s vysokým leskem

Pohon Max. utahovací moment Délka Obj. číslo Cena

1/2" 710 Nm 245 mm 9509 201 290 557,02

1/4" 102 Nm 140 mm 9509 201 490 371,76



Nástrojová technika | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 69

2
 N

ás
tro

jo
vá

 te
ch

ni
ka

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Teleskopická otočná přepínací ráčna
SlimPOWER®

velmi robustní díky technologii dvojitého kolíku, přepínací provedení, 
otočná hlava 180°, jemně ozubený ráčnový mechanismus, nastavení v 5 
krocích, funkce rychlého uvolnění tlačítkem na hlavě ráčny, ergonomická 
dvousložková rukojeť s měkkou částí

Vratný úhel 5°
Počet zubů 72
Materiál nejjemnější chrom-vanadiová ocel
Povrch matně satinovaný a chromovaný

od 886,53

Univerzální sada nářadí
Čtyřhran 1/4-1/2"
Forma profil Flank Traction, šestihranný
Počet zubů 72
Materiál chrom-vanadiová ocel
Povrch matně satinovaný a chromovaný

Provedení Obj. číslo

97dílná 9509 110 655

Gola sada
Profil profil Flank Traction, šestihranný
Čtyřhran 1/4", 3/8", 1/2"
Materiál chrom-vanadiová ocel
Povrch matně satinovaný a chromovaný

Provedení Obj. číslo Cena Cena/2 ks. Cena/3 ks.

195dílná 9502 980 338 2011,20 1978,23 1945,26

  2 011,2 011,2020

Další informace o výrobku

Všechny důležité  Všechny důležité  
nástroje se dodávají  nástroje se dodávají  
v kufříku!v kufříku!

Všechny důležité  Všechny důležité  
nástroje se dodávají  nástroje se dodávají  
v kufříku!v kufříku!

Pohon Max. utahovací moment Celková délka Obj. číslo Cena

1/2" 610 Nm 294-432 mm 9591 412 200 1209,16

1/4" 60 Nm 150-220 mm 9591 414 200 886,53

Další informace o 
výrobku

 3 135,25 



70 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Nástrojová technika 
2

 N
ás

tro
jo

vá
 te

ch
ni

ka

www.europart.net

Gola sada
Čtyřhran 1/4"
Forma čtyřhran
Profil FlankTraction
Materiál chrom-vanadiová ocel
Povrch matně satinovaný a chromovaný

Provedení Obj. číslo

50dílná 9509 510 650

 1 199,15

Další informace o výrobku

Sada ořechů SpiralProfil
Vnitřní čtyřhran podle DIN 3120/
ISO 1174, zužující se speciální profil, 
s agresivními spirálovými drážkami pro 
demontáž šroubů s kulatou soustruženou 
hlavou, třecí spojení mezi nástrčným 
ořechem a hlavou, s vyrážecím kolíkem

Čtyřhran 1/2, 1/4"
Forma Twist Socket
Materiál chrom-molybdenová ocel
Povrch fosfátováno

vložka 1/6 zasouvaná plocha
Rozsah dodávky
v odolném plastovém kufříku

Provedení Obj. číslo

15dílná, s kulovou drážkou 3002 423 812

 3 340,21

Gola sada
Čtyřhran 3/4"
Materiál Chrom-vanadium 
Povrch Matně satinováno

Provedení Obj. číslo

21dílná 8009 110 721

 4 238,01

Další informace o výrobku



Nástrojová technika | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 71

2
 N

ás
tro

jo
vá

 te
ch

ni
ka

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Torzní nástrčná hlavice
ideální pro kontrolované předběžné utažení šroubů kol a matic pomocí 
rázového utahováku, vnitřní čtyřhran podle DIN 3121/ISO 1174, extra 
dlouhé provedení, pro strojní obsluhu

Provedení Šestihran
Čtyřhran 1"
∅ 54 mm
Celková délka 300 mm
Utahovací moment, max. 550 Nm

Rozměr klíče Obj. číslo Cena

32 mm 9505 151 466 1977,09

33 mm 9505 151 468 2134,50

od 1 977,09

Sada ořechů gola
pro strojní použití, čtyřhran podle  
DIN 3121/ISO 1174

Čtyřhran 1/2"
Forma šestihran
Norma DIN 3129/ISO 2725-2

Rozsah dodávky
v odolném plastovém kufříku

Provedení Obj. číslo

40dílná 9505 150 065

  2 182,2 182,0606

Sada očkoplochých ráčnových klíčů
GEARplus®

přesné ozubení 72 zubů, s přepínací pákou

Úhel rozevření zalomená, 15°
Profil FlankTraction
Tvar klíče očko zalomené pod úhlem 15°
Norma DIN 3113, ISO 3318

Rozsah dodávky
po 1 ráčnovém očkovém otevřeném klíči GEARplus®, velikost 8/10/13/17/ 
19 mm

Provedení Obj. číslo

5dílná 3002 423 864

 1 284,58



72 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Nástrojová technika 
2

 N
ás

tro
jo

vá
 te

ch
ni

ka

www.europart.net

Sada šroubováků  
s úderovou hlavou
ERGOTORQUEmax®

S 2dílnou rukojetí, se šestihranem, ochrannou údernou hlavou na konci rukojeti, optimální 
přenos točivého momentu, kalená čepel z chromvanadia

Forma Šestihran

Rozsah dodávky
–  vždy 1 úderná hlava na šroubovák, PH0, PH1, PH2 (délka 185 mm), PH3, 

PH4, PH2 (krátký tvar),
– 1/4" ráčna s T rukojetí, 45 zubů
–  vždy 1 šroubovák s plochým břitem, 3,5/5,5/6 (krátký tvar) /7/8/10 mm
Ve stabilním plastovém kufříku

Provedení Obj. číslo

13dílná 3002 431 799

 1 339,97

Sada očkoplochých klíčů
Profil Flank Traction
Úhel rozevření 15° pod úhlem
Tvar klíče 15° pod úhlem
Norma DIN 3113, tvar A, ISO 3318/7738

Rozsah dodávky
vel. 6–32 mm

Provedení Obj. číslo

21 ks 9505 170 043

 1 954,87

Sada speciálních vytahováků na šrouby

speciální levotočivý řezný závit s kuželovým ostřím pro šrouby 
TORX® a speciálně tvarované stahováky pro šrouby s vnitřním 
šestihranem, bity s barevným označením a torzní zónou pro 
tlumení špiček točivého momentu, delší životnost, pro ruční 
práci

Pohon 1/4" + 10 mm
Forma vnější šestihran

Oblast použití
Ideální pro povolování a demontáž šroubů a čepů 
s poškozenou nebo opotřebovanou hlavou

Provedení Obj. číslo

34 ks 9515 070 600

 799,54

Šroubovák na bity s ráčnou
se zásobníkem bitů
přesně ozubený, s dvojitou funkcí (standardní a 
revolverová rukojeť), integrovaný zásobník bitů, 
magnetický, s funkcí ráčny a dvousložkovou rukojetí

Čtyřhran 1/4"
Délka dílu 130 mm
Počet zubů 72

Provedení Obj. číslo

7dílná 3002 432 840

 406,50

Další informace o výrobku



Nástrojová technika | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 73

2
 N

ás
tro

jo
vá

 te
ch

ni
ka

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

 799,54

 406,50

Sada bitů a nástrčných klíčů
Přepínací ráčnový mechanismus se 72 přesnými zuby, přesné a přehledné 
uspořádání nejběžnějších 1/4" bitů, extrémně plochá konstrukce

Čtyřhran 1/4"
Forma vnější šestihran
Norma DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3

Oblast použití
pro ruční ovládání a elektrické šroubováky, ideální pro práci se šroubovými 
spojeními v řemeslné a průmyslové sféře

Rozsah dodávky
s prodloužením a 1/4" nástrčným adaptérem, ve stabilní plastovém boxu

Provedení Obj. číslo

24-dílná 9509 112 010

Sada bitů
TORSIONpower®

Norma DIN 3126/ISO 1173
Čtyřhran 1/4"
Forma Vnější šestihran
Tvar C 6,3
Materiál Speciální ocel S2
Povrch poniklovaný

Oblast použití
pro ruční ovládání a elektrické šroubováky, 
ideální pro práci se šroubovými spojeními 
v řemeslné a průmyslové sféře

Další informace o výrobku

 663,10

Sada úhlových klíčů
pro šrouby TORX®

Extra dlouhé provedení, s kulovou hlavou na dlouhém konci, každá velikost 
klíče označena barevným kódem

Materiál speciální nástrojová ocel
Povrch matně pochromováno

Rozsah dodávky
1 úhlový klíč na čepy T10/15/20/25/27/30/40/45/50 v robustním skládacím 
držáku

Provedení Obj. číslo

9dílná 9501 515 210

 457,19

Křížový šroubovák
ERGOTORQUEplus®, 6 v 1
optimální přenos krouticího momentu, s otvorem pro zavěšení, kalené ostří 
z chrom-vanadové oceli, univerzální použití pro šrouby s křížovou drážkou 
PH1, PH2 a PH3 a pro PZ1, PZ2 a PZ3

Forma šestihran
Velikost PH 1-PH 3, PZ 1-PZ 3
Celková délka 230 mm
Délka čepelky 125 mm

Obj. číslo

9501 591 100

 141,13

Provedení Obj. číslo

32 dílů 9509 183 010

 395,86



74 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Nástrojová technika 
2

 N
ás

tro
jo

vá
 te

ch
ni

ka

www.europart.net

Sada pro soustružení závitů
žádné poškození závitu, jen minimální rozšíření závitového 
čepu způsobené kolíky pro vyšroubování šroubů a čepů 
se zvláštním profilem

Závit M5-M16
∅ 1/8"
Materiál speciální ocel

Oblast použití
Odstranění zlomených závitových čepů a šroubů

Rozsah dodávky
v extra robustním plastovém kufříku

Provedení Obj. číslo

25dílná 3002 432 450

Sada hřebínkových nožů na vnější závity 
žádné poškození závitu z důvodu měkké přidržovací a vodicí čelisti, rychlé přestrojení 
možné výměnou řezných čelistí, velmi široká škála použití díky 6 dodaným diskům, plynule 
nastavitelná, může se použít kdekoliv bez ohledu na délku závitu

Závit levý/pravý závit
Materiál speciální ocel

stoupání, metricky: 1,0/1,25/1,5/1,75/2,0/2,5/3,0/3,5 mm
stoupání, palce: 24/20/18/16/14/12/11,5/11/10/9/8/7,5/7/6/5/4 přechody,palce
Oblast použití
k oříznutí a čištění poškozených vnějších závitů ∅ 25-140 mm
Rozsah dodávky
v extra robustním plastovém kufříku

Provedení Obj. číslo

7dílná 3002 431 546

 2 745,33

Sada průbojníků
tvrzené pracovní konce, možnost přebroušení hrotu, 
tmavě kaleno

∅ 6, 8, 10, 12, 14  mm
Materiál chrom-vanadiová ocel

s rukojetí AirGrip
Rozsah dodávky
s kovovým stojanem včetně možnosti upevnění na stěnu 

Provedení Obj. číslo

5dílná 9501 560 020

Sada pro výměnu ložisek a pouzder
Univerzálně použitelný sortiment, obsluha volitelně ručně pomocí kladiva nebo dílenského 
lisu, upevňovací adaptér je vhodný pro dvě přítlačné desky

Pracovní rozsah 18-65 mm
Materiál Speciální ocel

Rozsah dodávky
Upevňovací adaptér 45 mm, vyrážecí trn s vroubkováním 220 mm, přítlačné desky 
18–65 mm, opěrné desky 75 mm, pevný plastový kufřík

Provedení Obj. číslo

51 dílů 9507 001 350

 6 864,43

 773,88

 1 651,96



Nástrojová technika | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 75

2
 N

ás
tro

jo
vá

 te
ch

ni
ka

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

 6 864,43

Sada kleští
ERGOTORQUE
vhodné pro různé druhy drátů, indukčně 
kaleno, přesné ostří, 2složková rukojeť

Provedení Obj. číslo

3 ks 9501 151 010

Kleště Siko
s přesným tlačítkovým nastavením na mechanice, s bezpečnostní ochranou upnutí, 
optimálním přenosem síly, asymetrickým úchopovým profilem s protiběžným ozubením, 
broušenou hlavou, s rukojetí s izolací nanesenou ponořením

Otevření kleští, max. 55 mm
Celková délka 300 mm
Materiál chrom-vanadiová ocel

Obj. číslo

9501 152 012

Střihač svorníků
hlava z vysoce zušlechtěné speciální oceli, indukčně kaleno,  
přesné hrany břitů, 2složková rukojeť

Tvrdost ostří 64 (HRC)
Délka ostří 23 mm

Obj. číslo

9501 190 005

Sada kleští na pojistné 
kroužky
S funkcí ráčny, se samočinným otvíráním, 
výměnné hroty, díky výměně je na výběr až 
8 různých kleští, s montážní a demontážní 
pomůckou, s gumovou rukojetí
Oblast použití
Vnitřní pojistné kroužky 60–100 mm
Vnější pojistné kroužky 40–85 mm

Provedení Obj. číslo

20dílná 9505 001 350

Šířka hlavy 38 mm
Délka 215 mm

 1 427,27

Univerzální sada nýtovacích 
kleští
Pro slepé nýty a matice slepých nýtů, výklopná ramena 
pro vyšší potřebu síly, zásobník nástavců ve výklopné 
rukojeti, s 2složkovou rukojetí, těleso z kovového tlakového 
odlitku
Rozsah dodávky
trhací nýty 2,4 - 3,2 - 4,0 - 4,8 - 6,4 mm
nýtovací matice M4 - M5 - M6 - M8 - M10 
v extra robustním plastovém kufříku

Provedení Obj. číslo

17dílná 9501 509 630

Rozsah dodávky
– boční štípací kleště, 160 mm
– kombinované kleště, 180 mm
– telefonní kleště, 200 mm

 325,45

 281,95
 761,98

 2 612,65



76 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Nástrojová technika 
2

 N
ás

tro
jo

vá
 te

ch
ni

ka

www.europart.net

Ruční nýtovací kleště
K výměně nýtů není třeba žádné nářadí, díky inovativní pákové technologii je zapotřebí jen malá 
síla, úzká hlava kleští, se sběrnou nádobou na nýtovací trny, s gumovou rukojetí

Oblast použití
trhací nýty hliník: 2,4/3,2/4,0/4,8/6,4 mm
trhací nýty ocel: 2,4/3,2/4,0/4,8/6,4 mm
Rozsah dodávky
s 5 vyměnitelnými špičkami

Obj. číslo

9501 509 625

  543,543,8787

Teleskopická páka
prodloužení páky stisknutím tlačítka se západkovými stupni zajištění, ve 
stupních nastavitelná válečková hlava, extra úzké provedení, zapuštěné 
tlačítko, maximální přenos sil v nejužším prostoru, optimální nasazení i při 
minimální pracovní mezeře
Oblast použití
ideální k použití pro užitková a osobní vozidla

Šířka Výška Celková délka Obj. číslo Cena

20 mm 120 mm 600-915 mm 9509 118 187 1387,53

24 mm 145 mm 865-1350 mm 9509 118 188 2554,13

od 1 387,53

Stahovák kulového  
kloubu
stahovací zvon Vibro-
impact s průzorem
tlačná strana je ve vřeteni 
uložena otočně, vřeteno vhodné 
pro rázové utahováky

Pohon šestihran
Hloubka upnutí 60 mm
Upínací šířka 39 mm

Oblast použití
pro nákladní vozidla, např. Scania, Mercedes-Benz, MAN

Obj. číslo

3002 432 250

 5 050,69



Nástrojová technika | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 77

2
 N

ás
tro

jo
vá

 te
ch

ni
ka

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Sada klíčů na brzdové třmeny
Rozměr klíče 12 mm

Oblast použití
ideální pro bezporuchové resetování brzdového pístu kotoučových brzd 
WABCO a Knorr na nápravách užitkových vozidel
Rozsah dodávky
vždy 1 x speciální vložka šestihran s magnetem, 8 a 10 mm
1 x speciální vložka čtyřhran s magnetem, 8 mm
1 x speciální vložka tisícihran M9 s magnetem
1 x ráčnový očkový otevřený klíč GEARplus, 12 mm

Provedení Obj. číslo

5dílná 9502 980 318

 604,89

Sada tlačných a tažných pouzder
k demontáži a montáži ložisek, lze použít také ve spojení 
s dílenským lisem nebo dutým pístovým válcem, v závislosti na 
použití lze pouzdra individuálně upravit, axiální ložisko chrání 
před zvýšeným třením během pracovního procesu

Vnější ∅ 44-90 mm
Materiál speciální ocel

maximálně povolené točivé momenty:
vřeteno (ACME) M10 x P1,5 - 60 Nm
vřeteno (ACME) M12 x P2,0 - 120 Nm
vřeteno (ACME) M14 x P2,0 - 150 Nm
vřeteno (ACME) M16 x P2,5 - 250 Nm
Oblast použití
ideální pro silentbloky, hydraulická ložiska, pouzdra, kuličková 
ložiska, těsnicí kroužky simmering atd., univerzální použití 
pro osobní a nákladní automobily, komunální, zemědělskou a 
lesnickou techniku atd.
Rozsah dodávky
v odolném plastovém kufříku
Vřetena je nutné před prvním použitím promazat! Přetížení vede k nežádoucímu natažení materiálu nebo zlomení. Působení síly na pohon vždy 
kontrolujte momentovým klíčem! Nelze kombinovat s jinými systémy.

Provedení Obj. číslo

29dílná 3002 432 259

 10 685,93



78 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Nástrojová technika 
2

 N
ás

tro
jo

vá
 te

ch
ni

ka

www.europart.net

Kapesní posuvné měřítko
DIN 862
stupnice v černé barvě, měřicí posuvník v mm a palcích s tabulkou 
závitů, kompletně kalené a velmi přesně opracované, mechanický 
ukazatel, plochý hloubkoměr

Rozsah měření 150 mm
Přesnost měření +/- 0,05 mm
Celková délka 235 mm
Výška hlavy 40 mm
Materiál nerezová ocel

Oblast použití
vnější, vnitřní měření, postupné měření a měření hloubky
Rozsah dodávky
v pouzdře z umělé kůže

Obj. číslo

3002 440 194

Sada videoskopu
s ∅ 6,0 mm, 0°- a 90°- sonda s 
přední HD kamerou
6 stmívatelných mini LED žárovek, optimální manipulace díky pracím nezávislých na síťovém napájení, sondy 
podstatně méně citlivé na ohnutí, největší možný úhel pohledu díky speciální kameře v hlavici sondy, velmi 
dobrá kvalita obrazu a videa, možnost nahrávání obrazu ve formátu JPEG, videozáznamy ve formátu AVI, 
všestranné použití, s integrovanou baterií, možný cca 150 minutový nepřetržitý provoz

Rozsah dodávky
sonda s čelní kamerou HD, videoskop HD, kabel AV, paměťová karta SD 2 GB, datový kabel USB, praktická 
přenosná taška

Provedení Obj. číslo

6dílná 9555 075 000

 4 116,91

Další informace o výrobku

Rozlišení 1280 x 720
Kapacita 1500 mAh
∅ hlavy 6 mm

Úhel otevření 65°
Třída ochrany IP67
Rozsah teplot 0 až +60 °C °C

Řetězový klíč
extrémně robustní dvojitý napínací řetěz zajišťuje 
bezpečné uchycení a zajišťuje silové uvolnění filtru, 
mimořádně široká pracovní oblast

Čtyřhran 1/2"
∅ 170 mm
Oblast použití
ideální k montáži a demontáži filtrů, filtračních vložek 
a vložek vysoušečů vzduchu, také na těžko přístupná 
pouzdra filtrů

Obj. číslo

9504 605 216

 1 404,74
 427,46



Nástrojová technika | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 79

2
 N

ás
tro

jo
vá

 te
ch

ni
ka

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Kleště Siko
Cobra®

nastavení pomocí rychlonastavovacího mechanismu

Materiál chrom-vanadová ocel

Celková délka Kapacita Obj. číslo Cena

180 mm < 36 mm 9534 810 673 430,59

250 mm < 46 mm 9534 810 674 457,50

300 mm < 60 mm 9534 810 675 636,81

od 430,59

Trubkové kleště a kleště SIKA
Cobra® XL/XXL
nastavení pomocí rychlonastavovacího mechanismu

Materiál chrom-vanadová ocel

Model Celková délka Kapacita Obj. číslo Cena

Cobra® XL 400 mm < 95 mm 9534 810 676 1114,34

Cobra® XXL 560 mm < 120 mm 9508 701 560 1864,75

od od 1 114,1 114,3434

Spolehlivá, snadná a rychlá objednávka 
prostřednictvím EWOS. 24 hodin denně, 
7 dní v týdnu.

Naskenujte kód QR 
https://ewos.net/

EWOS 



80 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Nástrojová technika 
2

 N
ás

tro
jo

vá
 te

ch
ni

ka

www.europart.net

Vrtačka s magnetem
A10 
snadné seřizování díky 50% snížení magnetické 
síly při vypnutém motoru, výškově nastavitelná 
pohonná jednotka díky dvojitému rybinovému 
vedení, velmi snadná manipulace, automatický 
přívod chladicí kapaliny 

Příkon 1100 W
Hmotnost 10,5 kg

rozsah vrtání: spirálový vrták do 13 mm, jádrový vrták do 35 mm
Rozsah dodávky
s příslušenstvím, v kufříku

Obj. číslo

8000 468 451

 13 293,89

Zásobník na vrtáky
HSS-G, DIN 338, Typ N
vyrobeno z jednoho kusu, pro maximální přesnost a 
dlouhou životnost, přídavný křížový výbrus na špici

Směr řezu pravořezné

Rozsah dodávky
po 10 spirálových vrtácích 1-8 mm x 0,5 mm, vzestupně
po 5 spirálových vrtácích 8,5-10 mm x 0,5 mm, vzestupně

Obj. číslo

9500 214 200

  1 929,1 929,5353

Sada vrtáků
HSSE-Co 5, DIN 338, Typ VA
vyrobeno z jednoho kusu, odolnost proti působení 
vysokých teplot

Směr řezu pravořezné

Oblast použití
pro ušlechtilou ocel a jiné vysoce legované oceli
Rozsah dodávky
po 1 spirálovém vrtáku, 1-13 mm x 0,5 mm, vzestupně
v plastové kazetě ABS

Provedení Obj. číslo

25dílná 9534 600 882

Bombastické ceny!Bombastické ceny!

 1 368,76



Nástrojová technika | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 81

2
 N

ás
tro

jo
vá

 te
ch

ni
ka

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Sada závitníků
HSS
Provedení Obj. číslo

45dílná 9500 245 021

Sada stupňových vrtáků
HSS
3plošná stopka, 2 ostří, rovná drážka, křížový výbrus, zúžení podle DIN 
1412 C, špičatý výbrus a tolerance ∅ podle tovární normy

Směr řezu pravořezné
Úhel hrotu 118°
Krok úhel 90°

Rozsah dodávky
po 1 stupňovitém vrtáku HSS, CBN broušený 4-12, 4-20, 6-30 mm
v rozevíracím boxu na vrtáky

Provedení Obj. číslo

3 ks 9500 101 126

 873,39

Sada úhlových brusek
DK0052G

Obj. číslo

9533 043 531

Úhlová bruska
Příkon 1100 W
∅ brusných kotoučů 125 mm
Otáčky volnoběhu 12000  min-1

Vřetenový závit M14 x 2
Hloubka řezu 33 mm
Hladina akustického výkonu 95 dB(A)
Hladina akustického tlaku 84 dB(A)

Rozsah dodávky
ochranný kryt, boční rukojeť, čelní klíč, upínací příruba, přírubová matice

Obj. číslo

9508 009 567

 1 957,06

Další informace  
o výrobku

Rozsah dodávky
úhlová bruska
příkon 2200 W, volnoběžné otáčky 6600 min-1, kotouč ∅ 230 mm, závitové 
vřeteno M14 x 2, hmotnost 5,8 kg

úhlová bruska
příkon 840 W, volnoběžné otáčky 11000 min-1, brusný kotouč ∅ 125 mm, 
hmotnost 2,1 kg

v kufru

 4 544,37

 1 508,32



82 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Nástrojová technika 
2

 N
ás

tro
jo

vá
 te

ch
ni

ka

www.europart.net

Akumulátorový rázový 
utahovák
Režim automatické vypnutí provede zastavení, jakmile 
je šroub/matice dostatečně povolený, řada možností 
díky možnostem nastavení otáček ve 4 stupních, krouticí 
moment je nastavitelný elektronicky ve 4 stupních

Obj. číslo

9500 007 153

 17 215,53

Čtyřhran 3/4"
Napětí 40 V
Utahovací moment 1800 Nm
Nabíjecí doba 45 min
Hmotnost 4,2 kg

Akumulátorový vrtací šroubovák
Robustní skříň převodovky z hliníkového tlakového odlitku, motor 
bez kartáčků pro větší výdrž, 21 nastavení krouticího momentu 
plus vrtací stupeň, 2stupňová celokovová planetová převodovka, 
ukazatel kapacity akumulátoru, vysoce svítivá dvojitá LED, 
akumulátorový systém LXT, ochrana proti hlubokému vybití

Otáčky volnoběhu 0-500/2000 min-1

Délka tělesa 172 mm
Akumulátor Li-ion 1 x 3,0 / 2 x 5,0 Ah (54/90 Wh)
Napětí 18 V

krouticí moment tvrdý 54 Nm/měkký 30 Nm
max. průměr vrtáku do dřeva 38 mm/oceli 13 mm
Rozsah dodávky
rychlonabíječka, 1 x akumulátor 3,0 Ah, 2 x akumulátor 5,0 Ah, přepravní kufřík

Obj. číslo

9533 043 530

  8 342,8 342,7171

Maximální výkon díky Maximální výkon díky 
technologii 40 Vtechnologii 40 V

uvolňovací moment uvolňovací moment 
2,050 Nm2,050 Nm

Rozsah dodávky
2 x akumulátor (40 V/4 Ah), rychlonabíječka

Maximální výkon díky Maximální výkon díky 
technologii 40 Vtechnologii 40 V



Nástrojová technika | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 83

2
 N

ás
tro

jo
vá

 te
ch

ni
ka

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Akumulátorový rázový utahovák
Optimalizovaný rázový mechanismus, regulace výkonu IQv se 
4 nastaveními, pracovní osvětlení 360° LED ve tvaru prstence 
se 4 úrovněmi jasu, regulátor otáček s elektronickou brzdou 
umožňuje optimální manipulaci, jakmile je spoušť uvolněna, 
nástroj se zastaví, robustní kompozitové pouzdro, patentovaný 
rám vyztužený ocelí, výkonný motor bez kartáčků, nízký poměr 
výkonu a hmotnosti

Rozsah dodávky
2x 5,0 Ah akumulátory a nabíječka v kufříku

Pohon Hmotnost Obj. číslo Cena

1/2" 3,4 kg 9500 715 222 12530,66

3/4" 3,5 kg 9500 717 222 12721,54

od 12 530,66

  25 700,25 700,3232
  24 752,24 752,7676

Max. utahovací moment 1360 Nm
Délka 215 mm
Spouštěcí moment 2040 Nm
Napětí 20 V

Bombastické ceny!Bombastické ceny!

Obrázek odpovídá obj. číslu 9500 715 222

Akumulátorový rázový utahovák
IQv Power Control System, 4stupně: 1 stupeň levý chod, 3 stupně pravý chod  
(1. cca 250 Nm/2. cca 550 Nm/3. plný výkon), ergonomická rukojeť nastavitelná 
o 360°

Oblast použití
ideální pro rychlou údržbu nákladních vozidel a mobilní servisní použití
Rozsah dodávky
4x akumulátor (20 V/5 Ah), dvojitá nabíječka 20 V

Obj. číslo

9500 969 120

Akumulátorový rázový utahovák
IQv Power Control System, 4stupně: 1 stupeň levý chod, 3 stupně pravý chod (1. 
cca 250 Nm/2. cca 550 Nm/3. plný výkon), ergonomická rukojeť nastavitelná o 
360°

Oblast použití
ideální pro rychlou údržbu nákladních vozidel a mobilní servisní použití
Rozsah dodávky
4x akumulátor (20 V/5 Ah), dvojitá nabíječka 20 V

Obj. číslo

9500 949 140

Čtyřhran 1"
Provedení krátké vřeteno
Max. utahovací moment 3000 Nm

Spouštěcí moment 4000 Nm
Napětí 20 VČtyřhran 1"

Provedení dlouhé vřeteno
Max. utahovací moment 3000 Nm
Spouštěcí moment 4000 Nm



84 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Nástrojová technika 
2

 N
ás

tro
jo

vá
 te

ch
ni

ka

www.europart.net

Akumulátorový šroubovák - sada
silný 4pólový motor Metabo pro rychlé vrtání a šroubování, 
vřeteno s vnitřním šestihranem pro šroubovací bity k práci 
bez sklíčidla, integrované pracovní světlo pro osvětlení 
pracovního místa, s praktickým háčkem na opasek 
a držákem bitů, akumulátory s ukazatelem kapacity ke 
kontrole stavu nabití

Otáčky volnoběhu 0-450/0-1600 min-1

Sklíčidlo pro vrták 1,5-13 mm

Krouticí moment 34-60 Nm 
Nastavitelný krouticí moment 0,7-8 Nm
∅ vrtání do oceli 13 mm, měkkého dřeva 38 mm

Rozsah dodávky
Rychloupínací sklíčidlo, háček na opasek, pouzdro k odkládání bitů, 3 akumulátory Li-Power (18 V / 4,0 Ah), nabíječka ASC 30-36 V „AIR COOLED“,  
v kufříku MetaLoc
3letá záruka na akumulátorovou sadu s technologií Ultra-M

Obj. číslo

9506 021 029

 7 090,37

Příklepová vrtačka - sada
Mobilní dílna
elektronický systém Vario (V) pro plynulé změny otáček podle materiálu, 
nastavovací kolečko pro předvolbu otáček, pravý a levý chod, vřeteno 
s vnitřním šestihranem pro bity šroubováků pro práci bez sklíčidla

Počet rázů 44800 min-1

Otáčky 1500 min-1

Max. utahovací moment 10 Nm

∅ vrtání: do zdiva 16 mm, betonu 14 mm, oceli 13 mm, měkkého dřeva 30 mm
Rozsah dodávky
Rychloupínací sklíčidlo Futuro Plus, přídavná rukojeť, hloubkový doraz 
vrtaného otvoru, mobilní dílna: plastový kufřík se spoustou příslušenství 
k vrtání, šroubování atd.

Obj. číslo

9500 600 742

Akumulátorová příklepová vrtačka - sada

Akumulátorová příklepová vrtačka s extrémně kompaktní konstrukcí 
pro univerzální použití, funkce vrtání s příklepem pro vrtání do zdiva, 
integrované pracovní osvětlení LED s funkcí dosvitu pro optimální osvětlení 
pracovního prostoru, s praktickou sponou na opasek a zásobníkem vrtáků
Počet rázů 26000 min-1

Otáčky volnoběhu 0-550/0-1850 min-1

max. krouticí moment měkký 25 Nm, tvrdý max. 60 Nm
∅ vrtání: do zdiva 10 mm, oceli 13 mm, měkkého dřeva 32 mm
Rozsah dodávky
rychloupínací sklíčidlo, háček na opasek a zásobník bitů, 2 akumulátory 
Li-Power (18 V/2,0 Ah), nabíječka SC 30, metaBOX 145, Mobilní dílna: 
plastový kufřík se spoustou příslušenství k vrtání, šroubování atd.

Obj. číslo

9500 602 331

 5 788,27
 2 288,77



Nástrojová technika | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 85

2
 N

ás
tro

jo
vá

 te
ch

ni
ka

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Akumulátorový vrtací šroubovák
lehký a kompaktní s extrémně krátkou konstrukcí ke všestrannému využití, vřeteno s vnitřním šestihranem pro 
šroubovací bity k práci bez sklíčidla, integrované pracovní svítidlo k osvětlení pracoviště, praktická spona na 
opasek, upevnění volitelně vpravo nebo vlevo bez použití nářadí, praktický ukazatel kapacity ke kontrole stavu 
nabití akumulátorů

Napětí 12 V
Otáčky volnoběhu 0-360/0-1400 min-1

Sklíčidlo pro vrták 1-10 mm
Hmotnost 0,8 kg

krouticí moment max. měkký 17 Nm, tvrdý 34 Nm
nastavitelný točivý moment 0,5 – 5 Nm
∅ vrtání: do oceli 10 mm, měkkého dřeva 18 mm

Rozsah dodávky
rychloupínací sklíčidlo, hák na opasek, 2 bloky akumulátorů Li-Power (12 V/2,0 Ah), nabíječka LC 40, plastový kufřík
3letá záruka na akumulátorovou sadu s technologií Ultra-M

Obj. číslo

9500 080 500

 2 355,11

Sada úhlových brusek
Rozsah dodávky
–  ergonomická úhlová bruska pro každé použití, robustní motor,  

ochranný kryt odolný proti deformaci, ochrana proti opětovnému spuštění  
po přerušení napájení

– r obustní motor, omezovač rozběhového proudu s pozvolným rozběhem zabraňuje vypnutí 
pojistky při spuštění, přídavnou rukojeť lze namontovat ve třech polohách, bezpečnostní spínač 
Metabo zabraňuje nechtěnému zapnutí

diamantový řezný kotouč SP 230 x 22,23 mm, diamantový řezný kotouč SP 125 x 22,23 mm,  
v plastovém kufříku

Obj. číslo

9500 685 172

výkonnévýkonné

mimořádně praktické provedenímimořádně praktické provedení

krátká konstrukcekrátká konstrukce

Znovu k dodání!Znovu k dodání!

  4 577,4 577,5454



86 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Nástrojová technika 
2

 N
ás

tro
jo

vá
 te

ch
ni

ka

www.europart.net

Úhlová bruska
Robustní, univerzální a úsporná: silná úhlová bruska pro všestranné použití, silný motor s dobrou přetížitelností, ochranný kryt zabezpečený proti protáčení, 
ochrana proti opětovnému rozběhu zabraňuje neúmyslnému spouštění po přerušení přívodu proudu, vypínací uhlíkové kartáče zajišťující ochranu motoru

∅ brusných kotoučů 125 mm
Příkon 1100 W
Délka kabelu 2,5 m

Hmotnost bez síťového kabelu 2,1 kg
Rozsah dodávky
Ochranný kryt, opěrná příruba, matice se dvěma otvory, 
přídavné držadlo, montážní klíč

Obj. číslo

9560 123 700

 1 688,26

Přímá bruska
robustní motor odolný proti opotřebení, dlouhé brusné vřeteno - ideální pro 
práci v těžko přístupných místech, přesný upínací držák pro stacionární 
použití, odnímatelný gumový ochranný kryt pro pohodlnou a bezpečnou 
práci, úzké provedení pro optimální manipulaci

Otáčky 11700 min-1

Otáčky volnoběhu 25000 min-1

Délka kabelu 2,55 m

Rozsah dodávky
upínací kleštiny 6 mm, gumová ochranná krytka, 2 otevřené klíče

Obj. číslo

9500 600 427

 2 885,84

praktický 6litrový kompresor s výkonným motorem pro univerzální použití, 
bezolejový pístový kompresor: snadná přeprava a menší nároky na servis, 
přístrojová deska s dobře čitelnými manometry pro vzduchojem, nastavitelný 
pracovní tlak pro konkrétní aplikaci pomocí redukčního ventilu s manometrem, 
ochrana proti přetížení: chrání motor před přehřátím, pogumované patky 
pro optimální stabilitu - i při přepravě, pohodlný odvod kondenzátu pomocí 
kulového ventilu s křídlovou rukojetí

Obsah 6 l
Výkon plnění 65 l/min
Sací výkon 160 l/min

efektivní dodávané množství (při 80 % max. tlaku) 55 l/min
Oblast použití
Ideální ke hřebíkování, sponkování, vyfukování, huštění pneumatik a také pro 
práci s pistolemi na kartuše, mazacími lisy a nýtovacími kleštěmi
Rozsah dodávky
Univerzální rychlospojka
10letá záruka na odolnost proti prorezavění vzduchojemu

Obj. číslo

9500 601 501

 2 554,13

Kompresor



Nástrojová technika | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 87

2
 N

ás
tro

jo
vá

 te
ch

ni
ka

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Obj. číslo

9500 601 501

Přímočará pila
Příkon 710 W
Počet zdvihů 1000-3100 min-1

Délka kabelu 4 m

hloubka řezu: dřevo 100 mm, neželezné kovy 25 mm, ocelový plech 10 mm
Rozsah dodávky
odsávací hrdlo, ochranné sklo, klíč na šestihran, 20dílná sada pilových listů, 
v plastovém kufříku

Obj. číslo

9506 011 009

 3 615,59

Kompresor

Akumulátorový vysavač
přenosný, praktický, pro mokré i suché vysávání (IPX4), ideální pro menší 
úklidové práce a vysávání, schválený ke komerčnímu využití, certifikovaný 
pro třídu prašnosti L, PressClean: ruční čištění filtru silným proudem 
vzduchu po stisknutí spínače na vysavači během pracovních přestávek, 
integrovaná funkce foukání pro vyfukování, vysoušení a odvedení 
znečištěného vzduchu, režim Eco pro delší dobu provozu na jedno 
nabití baterie, režim Boost pro maximální výkon, smršťovací hadice pro 
pohodlnou manipulaci a maximální volnost pohybu při vysávání, přihrádka 
na baterii odolná proti prachu a stříkající vodě s uzavíratelným víkem, 
hadice, trubice a hubice je možné uložit přímo na vysavači, snadná 
přeprava pomocí ergonomické rukojeti nebo popruhu na přenášení

Vzduchový výkon 2100 l/min
Objem nádoby 6 l

Rozsah dodávky
smršťovací sací hadice (∅ 32 mm/0,5-2,5 m), 3 sací trubky z plastu, 
vložené hrdlo, filtrační sáček z netkané textilie, sací hubice (šířka 120 mm), 
štěrbinová hubice, popruh na přenášení, připojovací hrdlo (vnitřní ∅ 28 
mm/vnější ∅ 35 mm)

Obj. číslo

9500 602 028

Odolné rádio FM Bluetooth
robustní a kompaktní rádio na stavby AM/FM, možný provoz se všemi 
bloky akumulátorů s posuvným uložením Metabo od 12 do 18 V nebo 
se síťovým napájením, robustní plastový kryt s druhem krytí IP54 – s 
ochranou proti stříkající vodě, prachu, odolné proti nárazům, místa v 
programové paměti pro AM/FM, zásuvný síťový kabel, digitální tuner DSP 
s podsvíceným LCD displejem a automatickým vyhledáváním stanic, 
flexibilní anténa
Max. doba chodu na jedno nabití akumulátoru: 12 V/2,0  
Ah: 6 h / 14,4 V/2,0 Ah: 7,2 h / 18 V/2,0 Ah: 9 h / 18 V/LiHD 8,0 Ah: 32 h 
Rozsah dodávky
síťový kabel, bez akumulátoru a nabíječky

Obj. číslo

9560 077 785

 2 288,77

 2 839,53



88 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Nástrojová technika 
2

 N
ás

tro
jo

vá
 te

ch
ni

ka

www.europart.net

Pneumatický  
rázový utahovák
nový design, příklepový mechanismus DUOPACT, robustní motor s 
dlouhou životností v provedení z lehké ocelové konstrukce, hliníkový kryt 
se zesílenou deskou motoru, ergonomická kompozitová rukojeť, snadnější 
obsluha jednou rukou, plná kontrola rozběhu pomocí přesně ovládaného 
tlačítka, 3 výkonové stupně utahování, plný výkon uvolňování, odvod 
odpadního vzduchu rukojetí

Čtyřhran 1/2"
Utahovací moment 60-900 Nm
Max. utahovací moment 1300 Nm
Uvolňovací moment, max. 1950 Nm
Hmotnost 2 kg

Obj. číslo

9589 510 013

 4 526,53

Pneumatický rázový utahovák
příklepový mechanismus DUOPACT, přepínání levého/pravého chodu a 
regulace výkonu na jednom spínači na zadním víku motoru, 3stupňová 
redukce výkonu při utahování, plný výkon při povolování, pogumovaná 
pistolová rukojeť izolující před chladem

Čtyřhran 3/4"
Utahovací moment 1350 Nm
Max. utahovací moment 1950 Nm
Uvolňovací moment, max. 2200 Nm
Hmotnost 3,5 kg

Obj. číslo

3002 430 405

 11 379,07

Pneumatický jehlový odstraňovač rzi
Speciálně pro odstraňování rzi a starých barev, pro jemné práce s 29 jehlami po 2 mm, pro hrubé práce s 19 jehlami po 3 mm, 
izolovaná rukojeť, vedení odpadního vzduchu směrem dopředu

Počet rázů 3000  min-1

Spotřeba vzduchu 120 l/min
Hmotnost 2,7 kg

Obj. číslo

9670 562 500

  3 820,3 820,8888



Nástrojová technika | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 89

2
 N

ás
tro

jo
vá

 te
ch

ni
ka

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Pistole na nýtovací  
matice
automatická funkce našroubování a 
vyšroubování nýtovacích matic pro rychlé 
zpracování, přesné nastavení zdvihu v 
rozsahu 1-7 mm, nízké vibrace a zpětný 
ráz, kompozitní rukojeť izolující od 
chladu, vzduchová přípojka s možností 
otáčení o 360°, materiál válce 
z hliníkové slitiny průmyslové kvality

Síla nýtu 24000 N

Oblast použití
trhací matice od M3 do M12 ve všech 
materiálech a provedeních

Obj. číslo

9500 505 161

  24 078,24 078,4040

Pistole na trhací nýty
integrovaná funkce vakua, která drží 
nýt v kuželu před stisknutím spouště 
(ideální pro práci ve vertikální poloze), 
automatické odsávání utržených 
nýtovacích trnů, nízké vibrace a zpětný 
ráz, kompozitní rukojeť izolující od 
chladu, vzduchová přípojka s možností 
otáčení o 360°, materiál válce 
z hliníkové slitiny průmyslové kvality

Síla nýtu 12600 N

Oblast použití
Trhací nýty z oceli/ušlechtilé oceli od 3 
do 5 mm

Obj. číslo

9500 505 160

  5 490,5 490,3636

Akční sadaAkční sada

Sada přítlačných brusných kartáčů
všestranný nástroj pro odstraňování ochrany podvozku, 
nátěrů, rzi, odstraňuje nálepky/ozdobné lemy bez zahřívání, 
pro příslušenství MBX 11 a 23 mm, nízká rychlost a bezpečná 
manipulace, pásy je možné přebrousit, dlouhá životnost

průměrná spotřeba vzduchu 110 l/min.
skutečná spotřeba vzduchu 670 l/min

Obj. číslo

9500 707 092

  8 571,8 571,1515

Otáčky 3500 min-1

Výkon 420 W
Vzduchová přípojka 1/4"
Tlak, max. 6,3 bar

∅ hadice 8 mm
Hlučnost 83,2 dB(A)
Hmotnost 1,1 kg

V rozsahu dodávky je: V rozsahu dodávky je: 
pracovní stanice 9500 505 155 pracovní stanice 9500 505 155 
a brusný kámen 9500 505 156a brusný kámen 9500 505 156



90 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Nástrojová technika 
2

 N
ás

tro
jo

vá
 te

ch
ni

ka

www.europart.net

Mazací systém
Pojízdný
otočný kloub Z, vysokotlaká hadice 2 m, 
pneumatické čerpadlo 50:1 pro čerpání 
mazacích a víceúčelových tuků NLGI O 
až NLGI 2, vyprazdňování 99 %

Provedení Pro 25kg balení
∅ 310-335 mm

Přípojka stlačeného vzduchu: násuvné šroubení pro spojku Rectus, typ 26, 
jmenovitá šířka 7,2 mm
přípojka maziva: hubice pro kuželovou mazací hlavici, DIN 71412

Obj. číslo

9811 842 500

 12 945,29

Akumulátorový mazací lis
Provedení pro 400g mazací patronu nebo volné mazivo
Provozní tlak max. 400 bar
Tlak max. 680 bar
Dopravní výkon cca 150 g/min
Nabíjecí doba cca 1 h
Délka x šířka x výška 380 x 205 x 110 mm

Obj. číslo

9500 018 051

 7 056,57

Dvouruční mazací lis
Snadná konstrukce díky vakuovému principu, rychlá 
a čistá výměna kartuší, šetrné k životnímu prostředí 
díky kompletnímu vyprázdnění kartuše, trvalá kontrola 
stavu naplnění a druhu použitého tuku, ergonomická 
rukojeť, zajištění proti skluzu

Provedení pro šroubové patrony 500 g
Délka x šířka x výška 350 x 195 x 30 mm
Přípojení M10 x 1

dodávané množství na jeden zdvih: max. 2,4 cm³
kompletní vyprázdnění 222 zdvihů
dopravní tlak: max. 400 barů
průtržný tlak systému: 850 barů
průtržný tlak hlavy tlakové maznice: 1 200 barů
Oblast použití
Pro optimální použití v zemědělství, práce ve výškách či jámách a stavbách silnic, pro maziva 
do třídy NLGI 2
Rozsah dodávky
držák hadice, pancéřová hadice 11 × 300 mm s těsnicím kroužkem a přesný nátrubek se 4 
otočnými čelistmi

Obj. číslo

9198 544 164

 830,20

Prodlužovací kabel
zástrčka s ochranným kontaktem a uzemňovací kontaktní 
spojka s ochranným krytem, odolná proti oleji, UV záření 
i ozonu

Typ H07 RN-F 3G 1,5
Délka 25 m
Napětí 230 V
Intenzita proudu 16 A
Způsob ochrany IP44

Oblast použití
pro staveniště a zemědělské provozy
s certifikací VDE

Obj. číslo

9500 060 370

 787,33



Nástrojová technika | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 91

2
 N

ás
tro

jo
vá

 te
ch

ni
ka

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Akční sadaAkční sada

kabelový naviják + prodlužovací kabel
Oblast použití
venkovní i vnitřní použití, vhodný pro použití ve stavebnictví
Rozsah dodávky
1 prodlužovací kabel na bubnu se 3 zásuvkami s ochranným kontaktem a bezpečnostním 
sklopným víkem, 230 V, 16 A, 40 m
1 prodlužovací kabel, 230 V, 16 A, 10 m
1 prodlužovací kabel s trojzásuvkou, 230 V, 16 A, 4,5 m

Obj. číslo

9522 011 297

  2 247,2 247,4646

Navíjecí buben s kabelem
Žárově pozinkováno, s tlumicím účinkem, stabilní, pozinkovaný podstavec, 
blokovací brzda, ergonomicky tvarovaná rukojeť, tepelný spínač VDE 
s automatickým ovládáním funkcí a 3 zásuvkami s ochrannými kontakty, 
bezpečnostním sklopným víkem, otočná ohnutá rukojeť

Provedení gumový opláštěný kabel H07 RN-F 3 G 1,5
Kryt Kov
∅ 285 mm
Délka kabelu 40 m
Způsob ochrany IP44
Napětí 250 V

Výkon 1000 W (navinutý), 3500 W (odvinutý)
Oblast použití
Venkovní i vnitřní použití, vhodný pro použití ve stavebnictví

Obj. číslo

9500 110 314

 1 648,52

Zásuvkový rozdělovač
Stecky 12
robustní pouzdro ze speciálního plastu s vysokou odolností proti poškození, 
robustní kovový rám s ochranou hran, velká ergonomická rukojeť pro 
přenášení a navíječ kabelů, chráněno proti cizím tělesům a stříkající vodě

Vstup: Zástrčka CEE 400 V, 32 A, 5pólová, se 4,5 m těžkým kabelem 
H07RN-F 5G4 v gumové izolační hadici
Výstup: 4x zásuvka s ochranným kontaktem 230 V, 16 A (rozdělená na 2 
fáze), 1x zásuvka CEE 400 V, 16 A, 5pólová, 1x zásuvka CEE 400 V, 32 A, 
5pólová
Jištění: 1x LS C 16 A, 3póly, 2x LS C 16 A, 1 pól
kontrolováno podle DIN VDE 0620-1, IEC 60309, EN 60439-4,  
DIN EN 50525-2

Obj. číslo

9500 060 962

 3 397,48



3
O

ch
ra

na
 p

ři 
pr

ác
i 

www.europart.net

OCHRANA PŘI PRÁCI

Co se nám to sem valí do haly? 
To vypadá špatně. Jasně, zase 
jsem ten jediný, kdo to slyší!



Ochrana při práci | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 93

3
O

ch
ra

na
 p

ři 
pr

ác
i

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Výstražná 
vesta

Se 2 náprsními a 2 ramenními  
reflexními pruhy

Sluchátka
Široký polstrovaný oblouk,  

dvojitá drátěná obroučka, dvojitý kryt,  
Maximální izolační hodnota

Sledujte na straně104Sledujte na straně104

Sledujte na straně109Sledujte na straně109

No nic, mrknem na to, co se 
s tím dá dělat. Pro začátek 

to zní dobře!



94 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Ochrana při práci
3

O
ch

ra
na

 p
ři 

pr
ác

i 

www.europart.net

Velikost Obj. číslo Obj. číslo Obj. číslo Obj. číslo Obj. číslo

 Černá Modrá/černá Šedá/černá Bílá/šedá Zelená/černá

42 9576 100 000 9576 110 000 9576 120 000 9576 130 000 9576 140 000

dostupné ve velikostech 42 až 68

Pracovní kalhoty
MOTION TEX PLUS
elastický pás, zesílené poutko na opasek na zadní straně, zesílená kolena s reflexními prvky a kapsami na kolenní chrániče, kapsa na stehně s klopou, poutko na 
kladivo, kapsa na skládací metr s přesazenou kapsou, 2 zesílené zadní kapsy, vyztužené manžety kalhot s dodatečnými reflexními prvky

STANDARD 100 by OEKO-TEX®

Velikost Obj. číslo Obj. číslo Obj. číslo Obj. číslo Obj. číslo

 Černá Modrá/černá Šedá/černá Bílá/šedá Zelená/černá

42 9530 752 783 9530 752 797 9530 752 811 9530 752 825 9530 752 839

dostupné ve velikostech 42 až 68

Pracovní kalhoty s laclem
MOTION TEX PLUS
pružný pas, stehenní kapsa s klopou, smyčka na kladívko, kapsa na skládací metr s nasazenou kapsou, 2 zadní kapsy, reflexní prvky, kroužek D, 2 velké boční 
kapsy, zesílené dolní lemy, zesílení kolen s kapsami na chrániče kolen, vnitřní kapsa v laclu se zipem a nasazenou vnější kapsou, elastické uzávěry šlí, odolné 
zapínání s klipem

Materiál 65 % polyester, 35 % bavlna, 280 g/m²

STANDARD 100 by OEKO-TEX®

 619,60

 808,92

Materiál 65 % polyester, 35 % bavlna, 280 g/m²



Ochrana při práci | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 95

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.



96 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Ochrana při práci
3

O
ch

ra
na

 p
ři 

pr
ác

i 

www.europart.net

Výstražné ochranné kalhoty s páskem

Velikost Obj. číslo Obj. číslo Obj. číslo

 Oranžová Žlutá Červená

L 7860 003 906 7860 003 913 7860 003 920

Dostupné ve velikostech S až XXXXL 

Fleecová bunda s reflexními prvky
MILDURA, SAFE LIGHT
Fluorescenční, s reflexními pruhy na ramenou a vodorovnými reflexními prvky, stojáček, 
zapínání na zip s vnitřní lištou proti nepřízni počasí, náprsní kapsa na zip, přední kapsy, vnitřní 
kapsy, gumové stahovací prvky na zápěstí

Střih Páni
Materiál 100 % polyester, 250 g/m², flís, metrové zboží
Norma EN ISO 20471 - třída 3, Hi-Vis skupina A

STANDARD 100 by OEKO-TEX®

od 1 114,97

Délka kroku Velikost Obj. číslo Obj. číslo Obj. číslo Obj. číslo Obj. číslo

  Oranžová/černá modrá Oranžová/tmavá antracitová Žlutá/černá modrá Žlutá/tmavý antracit Červená/tmavá antracitová

76 cm* C46 7860 004 181 7860 004 210 7860 004 268 7860 004 239 7860 004 297

82 cm** C44 7860 004 188 7860 004 217 7860 004 275 7860 004 246 7860 004 304

90 cm*** C46 7860 004 201 7860 004 230 7860 004 288 7860 004 259 7860 004 317

*   Délka kroku 76 cm: Dostupné ve velikostech C46-C58
**  Délka kroku 82 cm: Dostupné ve velikostech C44-C68
*** Délka kroku 90 cm: Dostupné ve velikostech C46-C62

MAITLAND, SAFE LIGHT
Fluorescenční s reflexními prvky, trojité ploché švy na nohavicích a v rozkroku, ergonomicky tvarované nohavice, poklopec na zip, 
kroužek D, přední kapsy, zadní kapsy s klopou, stehenní kapsa s klopou a skrytými druky, kapsa na skládací metr se zesíleným 
okrajem, výškově nastavitelné kolenní kapsy s přístupem zespodu z odolného polyesteru

Střih Páni
Materiál 80 % polyester, 20 % bavlna, 285 g/m² kepr
Norma EN ISO 20471 – třída 2, Hi-Vis skupina Y, ProWash® – EN ISO 15797

STANDARD 100 by OEKO-TEX®

od 1 301,79



Ochrana při práci | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 97

3
O

ch
ra

na
 p

ři 
pr

ác
i

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Velikost Obj. číslo Obj. číslo Obj. číslo Obj. číslo Obj. číslo Obj. číslo

 Černá/modrá Černá Antracitová/černá Červená/černá Tmavě zelená/zelená Modrá/černá

L 7868 850 003 7868 850 011 7868 850 019 7868 850 027 7868 850 035 7868 850 043

dostupné ve velikostech XS až 4XL

Hardshellová bunda
ACCELERATE
lehká, větru a voděodolná, švy jsou lepené, odnímatelná kapuce, podšívka a nastavitelné elastické šňůry, uzávěr se zipem a vnitřní lišta proti povětrnostním vlivům, 
vnitřní kapsa na zip, odnímatelný držák ID karty, náprsní kapsa na zip, přední kapsy na zip, nastavitelný gumový stahovací pásek na spodním okraji, žebrované 
manžety (skryté pod ochrannou lištou proti povětrnostním vlivům) na zápěstí, s drukem a reflexními prvky
STANDARD 100 by OEKO-TEX®

Velikost Obj. číslo Obj. číslo Obj. číslo Obj. číslo Obj. číslo Obj. číslo

 Černá/modrá Černá Antracitová/černá Červená/černá Tmavě zelená/zelená Modrá/černá

L 7860 014 428 7860 014 436 7860 014 444 7860 014 452 7860 014 460 7860 014 468

dostupné ve velikostech XS až 4XL

Zimní vesta
ACCELERATE
voděodolné provedení, technologie CLIMASCOT® Lightweight Insulation, zapínání na zip s vnitřní ochrannou lištou proti 
povětrnostním vlivům, náprsní kapsa se zipem, přední kapsy se zipem, gumový pásek na průramcích, strečová tkanina po 
stranách a na prsou, nastavitelný elastický pásek na spodním okraji, reflexní prvky

Materiál 100 % polyester, 260 g/m², prošívané

STANDARD 100 by OEKO-TEX®

od 1 068,97 dostupný také dámský střih

dostupný také dámský střih
od 2 021,84



98 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Ochrana při práci
3

O
ch

ra
na

 p
ři 

pr
ác

i 

www.europart.net

Velikost Obj. číslo

 Šedá

L 9534 700 530

Dostupné ve velikostech XS až 6XL a v barvách: černá, bílá, šedá, královská modrá, námořnická modrá, zelená, hnědá, khaki, červená

Triko
MOTION TEX LIGHT
předsrážený, enzymem ošetřený žebrovaný límec, se 
stejnobarevnou páskou u krku, dvojité švy na spodním 
lemu a rukávech, extra měkký a hladký, střih regular fit

Materiál 160 g/m², jemný jednoduchý žerzej, česaná bavlna

STANDARD 100 by OEKO-TEX®

Triko s límečkem
MOTION TEX LIGHT
předsrážený, enzymem ošetřený žebrovaný 
límec, žebrované rukávové pásky, knoflíková 
lišta se třemi stejnobarevnými knoflíky, dvojité 
prošití spodního lemu, prodloužená zadní část, 
dvojité boční rozparky, extra měkký a lehký, 
prodyšný, střih regular fit

od 154,90

Velikost Obj. číslo

 Šedá

L 9534 701 029

Dostupné ve velikostech XS až 6XL a v barvách: černá, bílá, šedá, královská modrá, námořnická modrá, zelená, hnědá, khaki, červená

Materiál 200 g/m², jemně tkané piké, česaná bavlna

STANDARD 100 by OEKO-TEX®

  154,154,9090
dostupný také dámský střih

dostupný také dámský střih



Ochrana při práci | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 99

3
O

ch
ra

na
 p

ři 
pr

ác
i

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Bezpečnostní obuv
Bright 020, Unisex, S1P
vysoce kvalitní podešev Vibram pro nejlepší přilnavost na 
kluzkém povrchu (SRC), nekovová tužinka a podrážka odolná 
proti propíchnutí, velmi prodyšná síťovinová tkanina pro 
příjemné klima chodidel

Barva Černá/oranžová
Materiál mikrovlákno, nylonová síťovina
Vnitřní průměr 10
Norma EN 20345/S1P

Velikost Obj. číslo

43 9502 000 243

  1 469,1 469,2121

dostupné ve velikostech 35 až 47

Bezpečnostní obuv
Bright 031, Unisex, S1P
vysoce kvalitní podešev Vibram pro nejlepší přilnavost na 
kluzkém povrchu (SRC), nekovová tužinka a podrážka odolná 
proti propíchnutí, velmi prodyšná síťovinová tkanina pro 
příjemné klima chodidel
Barva Černá/červená
Materiál mikrovlákno, nylonová síťovina
Vnitřní průměr 10
Norma EN 20345/S1P

Velikost Obj. číslo

43 9502 000 343

od od 1 200,1 200,7171

dostupné ve velikostech 34 až 47

Jen do vyprodání zásob!Jen do vyprodání zásob!

Jen do vyprodání zásob!Jen do vyprodání zásob!



100 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Ochrana při práci
3

O
ch

ra
na

 p
ři 

pr
ác

i 

www.europart.net

Bezpečnostní obuv
STEP S3
odolná podrážka PU/TPU v šedé/černé barvě, ocelová špička, ocelová 
mezipodešev odolná proti propíchnutí, ergonomicky tvarovaná stélka, 
atraktivní design, zploštělá pata pro přirozené odvalování během chůze, 
přídavný chránič prstů 

Vnitřní průměr 11
Barva Černá
Materiál odolná plná přírodní useň
Norma EN ISO 20345/S3

Velikost Obj. číslo

43 9530 720 043

 497,87

Dostupné ve velikostech 36-50

Bezpečnostní obuv
BLACK EAGLE SAFETY 40.1
prodyšné provedení díky textilnímu svršku, dokonalé přizpůsobení velikosti díky použití 
speciálních kopyt na výrobu bot, vodotěsný materiál GORE-TEX®, bez kovů 

Barva Černá/modrá
Materiál mikrovlákno/textil
Norma CE EN ISO 20345:2011 S3 HRO HI CI WR SRC

Velikost Obj. číslo

UK 11.0/EU 46 9562 001 616

dostupné ve velikostech 35 až 51, také ve velikostech Velké Británie

Bezpečnostní obuv
BLACK EAGLE ATHLETIC 2.1 T
odlehčující tlumení s absorpcí HAIX, rychlé šněrování se 
systémem Smart Lacing System, dokonalé přizpůsobení 
velikosti díky použití speciálních kopyt na výrobu bot, 
mimořádné protiskluzové vlastnosti, bez kovů

Barva Černá
Materiál mikrovlákno/textil
Norma CE EN ISO 20347:2012 O2 HRO HI CI WR 

FO SRC

Velikost Obj. číslo

UK 11.0/EU 46 9514 823 216

od 2 260,29

dostupné ve velikostech 35 až 51, také ve velikostech 
Velké Británie

Kupte si pár a získejte Kupte si pár a získejte 
pár rukavic pro pár rukavic pro 

mechaniky Haix.mechaniky Haix.

od 2 883,96



Ochrana při práci | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 101

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.



102 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Ochrana při práci
3

O
ch

ra
na

 p
ři 

pr
ác

i 

www.europart.net

Bezpečnostní vysoká obuv
SCOUT BLACK O2
robustní vysoká bota pro práci i volný čas, vodotěsná 
a prodyšná díky materiálu GORE-TEX®, protiskluzová 
podrážka, optimální izolace proti chladu a teplu, pigmenty 
v kůži zabraňují zahřívání boty

Barva Černá
Svrchní materiál kombinace textilu a kůže
Výška 17 cm
Norma CE EN ISO 20347:2012 O2 HRO HI CI 

WR FO SRC

Velikost Obj. číslo

UK 8.5/EU 43 9514 822 070

od 4 081,86

dostupné ve velikostech 36 až 50, také ve velikostech 
Velké Británie

Bezpečnostní vysoká obuv
BLACK EAGLE Safety 54 mid S3, Unisex, S3
moderní a lehká, anatomicky tvarovaná stélka, pohodlná, odpružená, odvádí 
vlhkost,antibakteriální provedení, nekovová ochrana proti prošlápnutí, gumová podešev 
/ podrážka PU s robustním profilem na ulici i do terénu, zvýšený komfort odvalování, 
otěruvzdorné a protiskluzové provedení i v chladném prostředí, velmi dobrá izolace proti 
chladu, odolná proti oleji a benzínu, nezanechává stopy, tlumicí klínek PU v patě, anatomický 
tvar, ultra lehká ochranná tužinka z plastu vyztuženého vlákny pro nejvyšší bezpečnostní 
požadavky, pigmenty integrované v kůži odrážejí sluneční paprsky a zabraňují zahřívání 
funkční obuvi, antistatická (ESD)

Barva Černá/červená
Podšívka materiál membrána GORE-TEX®, nepromokavá a prodyšná
Svrchní materiál kůže
Norma EN ISO 20345:2011 S3 HRO HI CI WR SRC

Šířku boty můžete individuálně nastavit pomocí 3 různých stélek. Červená vložka 
(medium) je dodána s botou. Stélky ve žluté (wide, široká) a modré (narrow, úzká) je 
nutné objednat zvlášť.

Velikost Obj. číslo

UK 9.0/EU 43 9514 843 070

od 3 193,45

dostupné ve velikostech 37 až 51

Bezpečnostní vysoká obuv
STEP MID S3
odolná podrážka PU/TPU v šedé/černé barvě, ocelová špička, ocelová mezipodešev 
odolná proti propíchnutí, ergonomicky tvarovaná stélka, atraktivní design, zploštělá pata 
pro přirozené odvalování během chůze, přídavný chránič prstů,polstrovaná lýtková část 
pro maximální stabilitu a pohodlí

Vnitřní průměr 11
Barva Černá
Materiál odolná plná přírodní useň
Norma EN ISO 20345/S3

Velikost Obj. číslo

43 9530 720 143

Dostupné ve velikostech 36-50

 497,87

Kupte si pár a získejte Kupte si pár a získejte 
pár rukavic pro pár rukavic pro 

mechaniky Haix.mechaniky Haix.



Ochrana při práci | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 103

3
O

ch
ra

na
 p

ři 
pr

ác
i

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Bezpečnostní vysoká obuv
BLACK EAGLE SAFETY 40 MID
prodyšné provedení díky textilnímu svršku, dokonalé přizpůsobení velikosti 
díky použití speciálních kopyt na výrobu bot, antistatické díky ESD, 
vodotěsný materiál GORE-TEX®, bez kovů 

Barva Černá
Výška 13 cm
Norma CE EN ISO 20345:2011 S3 HRO HI CI WR SRC

Velikost Obj. číslo

UK 8.5/EU 43 9514 823 071

od 3 090,50

dostupné ve velikostech 35 až 51, také ve velikostech Velké Británie

Bezpečnostní nazouváky
FLEX 455-01
nastavitelný a sklopný řemínek na patě, polstrovaná nártová část, výměnná 
vkládací stélka ProNose, podrážka PU s tlumením rázů Euro-Dan® 
Shock-Absorber, antistatické provedení, odolnost proti oleji a benzínu, 
protiskluzové provedení, tepelná odolnost až 140 °C

Vnitřní průměr 13
Barva Černá
Materiál kůže
Norma EN ISO 20345:2011 SB+A+E+SRC

Velikost Popis Obj. číslo Cena

43 otevřená pata 9534 377 408 1325,57

43 otevřená pata, s mezipodešví FIBER 9534 377 425 1495,81

43 zavřená pata 9534 377 442 1325,57

43 zavřená pata, s mezipodešví FIBER 9534 377 460 1495,81

od 1 325,57

dostupné ve velikostech 35 až 51

Pantofle na koupání
HAIXilette
Lehký materiál, mimořádně pohodlné provedení, anatomicky tvarovaná vnitřní část obuvi

Barva Modrá

Zákazníci si je obvykle kupují o číslo větší

Velikost Obj. číslo

43 9514 823 343

 574,85

dostupné ve velikostech 35 až 49

Dnes už je to kultovní záležitost: Pantofle HAIXiletteDnes už je to kultovní záležitost: Pantofle HAIXilette

Pro všechny, kteří chtějí víc než jen nudné Pro všechny, kteří chtějí víc než jen nudné 
plážové pantofleplážové pantofle

Kupte si pár a získejte Kupte si pár a získejte 
pár rukavic pro pár rukavic pro 
mechaniky Haix.mechaniky Haix.



104 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Ochrana při práci
3

O
ch

ra
na

 p
ři 

pr
ác

i 

www.europart.net

Čepice
robustní pracovní čepice, decentní značka EUROPART na 
reflexním podkladu, lze prát 40°

Provedení pletené
Barva Tmavě modrá
Materiál vnější textilie 100 % polyakryl, podšívka 100 

% Thinsulate™ polyester

Obj. číslo

9564 087 111

 80,11

Výstražná vesta
s 2 reflexními pásky

Norma EN 20471 Class 1

Barva Obj. číslo Cena/ks Cena/10 ks. Cena/20 ks.

Žlutá 9534 000 001 34,74 34,17 33,60

Oranžová 9534 000 004 34,74 34,17 33,60

odod  33,33,6060

Výstražná vesta
Se 2 náprsními a 2 ramenními reflexními pruhy

Provedení Se suchým zipem
Materiál 100 % polyester
Norma EN ISO 20471
Velikost univerzální

Barva Obj. číslo Cena/ks Cena/10 ks. Cena/20 ks.

Žlutá 9534 000 002 44,44 43,71 42,98

Oranžová 9534 000 003 44,44 43,71 42,98

od 42,98

Cenový trhákCenový trhák



Ochrana při práci | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 105

3
O

ch
ra

na
 p

ři 
pr

ác
i

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Pracovní rukavice
velmi robustní pracovní rukavice, dlaň s podšívkou, maximální viditelnost díky reflexním páskám na 
hřbetu ruky, fluorescenční hřbet ruky a ohrnovací manžeta, mimořádná odolnost proti otěru, velmi 
dobrý komfort při nošení

Provedení s pogumovanou manžetou
Materiál Celousňové z hověziny
Velikost 10,5
Norma EN 420/EN 388, Kat. II

Obj. číslo Cena/pár Cena/12 pár Cena/48 pár

9530 169 010 85,74 84,34 82,93

od 82,93

Pracovní rukavice
velmi robustní pracovní rukavice v profesionální kvalitě, 
dlaň s podšívkou, mimořádná odolnost proti otěru, velmi 
dobrý komfort při nošení

Provedení Bavlněný hřbet, s pogumovanou manžetou
Materiál robustní hovězina, výběr kůže A
Velikost 10,5
Norma EN 420/EN 388, Kat. II

Obj. číslo Cena/pár Cena/120 pár Cena/480 pár

9534 000 000 47,25 46,48 45,70

od 45,70

Pracovní rukavice
nitril, částečně potažené, Žlutá,  
s částečným povrstvením, s pleteným páskem
velmi pružné univerzální rukavice, s voděodolnou úpravou, velmi příjemné na nošení, 
obzvláště otěruvzdorné a odolné proti tukům a olejům, prodyšné díky otevřeným hřbetům, 
odolné nitrilové povrstvení

Provedení s částečným povrstvením, s pleteným páskem
Materiál bavlněná trikotáž
Norma EN 420 / EN 388 CAT2

Velikost Obj. číslo Cena

8 9550 340 008 14,39

9 9550 340 009 15,65

Velikost Obj. číslo Cena

10 9550 340 010 15,65

11 9550 340 011 15,65

od 14,39

Cenový trhákCenový trhák



106 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Ochrana při práci
3

O
ch

ra
na

 p
ři 

pr
ác

i 

www.europart.net

Pracovní rukavice
velmi pružné univerzální rukavice, s voděodolnou úpravou, velmi příjemné na nošení, obzvláště otěruvzdorné a 
odolné proti tukům a olejům, odolné nitrilové povrstvení

Materiál Bavlna – jersey
Norma EN 420 / EN 388 CAT2

Velikost Obj. číslo Obj. číslo Cena/pár Cena/12 pár Cena/48 pár

 s částečným povrstvením, s manžetou s celoplošným povrstvením, s manžetou    

9 9550 343 009 9550 344 009 24,10 23,70 23,31

10 9550 343 010 9550 344 010 24,10 23,70 23,31

11 9550 343 011 9550 344 011 24,10 23,70 23,31

od 23,31

Pracovní rukavice
OIL GRIP
mimořádná odolnost proti otěru, dobrá jistota úchopu v mastném a olejem 
znečištěném prostředí, dvojí povrchová úprava - vespod: modrá nitrilová 
kompaktní vrstva, horní vrstva: černá pískovaná nitrilová vrstva na dlani a 
prstech, velmi jemný úplet a  díky tomu mimořádně poddajný materiál

Materiál nylon
Norma EN 420 / EN 388

Velikost Obj. číslo

9 9550 355 009

10 9550 355 010

11 9550 355 011

 35,36

Pracovní rukavice
Citlivé
velmi flexibilní univerzální rukavice, možnost obsluhy dotykové obrazovky, 
pohodlné nošení, extrémně tenký a lehký speciální úplet 18 GAUGE, 
částečně povrstveno na vnitřní straně a na špičkách prstů

Provedení Extrémně prodyšné, s pleteným páskem
Materiál Nylon
Povrstvení PU (polyuretan)
Norma EN 420/EN 388

Velikost Obj. číslo

7 9530 624 007

8 9530 624 008

9 9530 624 009

10 9530 624 010

11 9530 624 011

 27,22



Ochrana při práci | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 107

3
O

ch
ra

na
 p

ři 
pr

ác
i

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Pracovní rukavice
velmi flexibilní univerzální rukavice extrémně odolné proti klouzání, 
perfektní motorika prstů, velmi dobrý komfort při nošení, speciální vrstva 
na speciálním strečovém úpletu, částečná povrchová úprava na dlani a 
špičkách prstů

Provedení Extrémně prodyšné, s pleteným páskem
Norma EN 420/EN 388

Velikost Obj. číslo

9 9534 000 005

10 9534 000 006

11 9534 000 007

 30,67

Termorukavice
velmi robustní zimní rukavice, povrchová úprava provedená jako zdrsnění 
smrštěním poskytuje mimořádně účinný úchop, velmi dobrý poměr cena/
výkon, velmi příjemné na nošení a dobře padnoucí, částečné povrstvení na 
dlani a špičkách prstů, prodyšné díky otevřenému provedení v oblasti hřbetu 
ruky, odolné latexové povrstvení

Materiál bavlněná smyčková tkanina
Norma EN 420/EN 388/EN 511

Velikost Obj. číslo Cena/pár Cena/12 pár Cena/48 pár

9 9534 000 008 44,44 43,71 42,98

10 9534 000 009 44,44 43,71 42,98

11 9534 000 010 44,44 43,71 42,98

od 42,98

Rukavice pro mechaniky
gumové zesílení, zapínání na suchý zip, dokonale umístěné 
zesílení v ohybu prstů chrání před nárazy, polstrování na 
dlani zabraňuje vzniku otlaků, protiskluzové lamely na 
konečcích prstů

Norma EN 388

Velikost Obj. číslo

9 9564 910 161

10 9564 910 162

11 9564 910 163

 302,29



108 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Ochrana při práci
3

O
ch

ra
na

 p
ři 

pr
ác

i 

www.europart.net

Držák rukavic
Provedení Univerzální
Barva Modrá

Obj. číslo

9534 000 050

 33,48

Ochranné brýle
nabízí kompletní všestrannou ochranu, nožičky s nastavitelnou délkou, skla 
se nemlží, mimořádně snadné ošetřování

Provedení Modré rámečky, čiré sklo
Norma EN 166

Obj. číslo

9534 880 740

 71,97

Panoramatické ochranné brýle
4800AF
nepřímo větrané 4 velkými zavzdušňovacími prvky, dlouhodobý komfort díky 
přesnému utěsněnému usazení, i proti stříkajícím kapalinám, oboustranné 
provedení s ochranou proti zamlžování

Materiál polykarbonátové sklo, rámeček PVC
Norma EN 166

Obj. číslo

9534 880 715

 74,16

Rukavice na jedno použití
Zdravotnické vyšetřovací rukavice s ohrnovacím lemem, 
nesterilní, bez pudru, oboustranné, vhodné ke kontaktu 
s potravinami

Materiál latex
Norma EN 455, kat. I, AQL 1,5a

tloušťka cca 0,11 mm (prsty), cca 0,10 mm (dlaň)
Rozsah dodávky
1 balení po 100 ks

Velikost Obj. číslo Cena

S 9530 820 007 106,71

M 9530 820 008 227,19

L 9530 820 009 227,19

XL 9530 820 010 206,53

od 106,71



Ochrana při práci | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 109

3
O

ch
ra

na
 p

ři 
pr

ác
i

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Sluchátka
PELTOR OPTIME III
Široký polstrovaný oblouk, dvojitá drátěná obroučka, dvojitý kryt, Maximální 
izolační hodnota

Barva Černá/červená
Norma EN 352-1/3

Hodnota tlumené hladiny hluku (SNR) = 35 dB(A), hodnota H = 
40 dB(A), hodnota M = 32 dB(A), hodnota L = 23 dB(A)

Obj. číslo

9534 880 337

 519,46

Sluchátka
OPTIME II
Ideální přizpůsobení podle tvaru hlavy, těsnicí kroužky plněné pěnou 
a kapalinou, pro silné zatížení hlukem

Provedení Plynulé nastavení výšky, ohebné
Barva Zelená
Norma EN 352-1/3

Hodnota tlumené hladiny hluku (SNR) = 31 dB(A), hodnota H = 34 dB(A), 
hodnota M = 29 dB(A), hodnota L = 20 dB(A)

Účinná ochrana také při nízkých frekvencích.

Obj. číslo

9534 880 335

 449,68

Prostředek na vyplachování očí
Láhev se sterilním roztokem chloridu sodného (0,9 %), vybavená ergonomicky vytvarovanou 
oční miskou a protiprachovým uzávěrem, vhodná k doplňování i jednorázovému použití.

Norma DIN 15154-4

Obsah Provedení Obj. číslo

250 ml láhev 9650 208 051

 106,71

Sortiment náplastí
v různých velikostech a provedeních

Provedení Obj. číslo Cena

20dílná sada 9520 200 000 46,63

100dílná sada 9520 200 003 122,36

od 46,63



110 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Ochrana při práci
3

O
ch

ra
na

 p
ři 

pr
ác

i 

www.europart.net

n 1 cívka náplastí DIN 13 019-A 5 x 2,5 cm
n  1 sortiment náplastí 14dílný, DIN 13 019, 

protiprachové balení, v PE sáčku
n 2 čisticí ubrousky na pokožku
n 1 obvazová gáza DIN 13 151-K, sterilní
n 2 obvazová gáza DIN 13 151-M, sterilní
n 1 obvazová gáza DIN 13 151-G, sterilní
n 1 obinadlo DIN 13 152-A, sterilní
n 1 obinadlo DIN 13 152-BR, sterilní
n 3 fixační obvazy DIN 61 634, 8 cm x 4 m
n 2 fixační obvazy DIN 61 634, 6 cm x 4 m
n  3 kompresní obklady 100 mm x 100 mm, sterilní,  

1 x 2
n 1 trojcípý šátek DIN 13 168-D
n 1 nůžky DIN 58 279-A145
n 1 záchranná přikrývka zl./stříbr., 1600 x 2100 mm
n 4 vinylové rukavice
n 1 brožura 1. pomoci

Doplňování dle DIN 13164

Lékárnička pro vozidla
odolné vůči teplu, stálý tvar, nárazuvzdorné provedení, potisk odolný proti 
naftě a benzínu, obsah je přehledně uspořádán ve skládané kapse se 
6 komorami

Provedení Se záchranářskou dekou
Rozměry 255 x 166 x 80 mm
Barva Modrá
Materiál ABS plast

Oblast použití
osobní a nákladní automobily, autobusy s kapacitou až 22 sedadel (od 
23 míst jsou nutné 2 krabice)
Rozsah dodávky
Doplňování dle DIN 13164

Obj. číslo

9870 100 204

 119,85

Lékárnička pro vozidla
pro jižní Evropu
odolné vůči teplu, stálý tvar, nárazuvzdorné provedení, potisk odolný proti 
naftě a benzínu, obsah je přehledně uspořádán ve skládané kapse se 
6 komorami

Provedení včetně záchránářské deky
Rozměry 255 x 166 x 80 mm
Barva Oranžová
Materiál Plast ABS
Etiketa EN, ES, IT, PT

Oblast použití
pro osobní a nákladní automobily, autobusy s kapacitou až 22 sedadel 
(u autobusů od 23 míst jsou nutné 2 lékárničky)
Rozsah dodávky
Doplňování dle DIN 13164

Obj. číslo

9195 650 004

 129,24

Taška s obvazy
Vysoce kvalitní nylonová taška s voděodolnou povrchovou úpravou z PVC, 
silné zdrhovadlo, po 3 stranách

Barva Modrá
Materiál nylon

Oblast použití
Osobní a užitková vozidla

Rozsah dodávky Rozměry Obj. číslo Cena

Doplňování dle DIN 13164 245 x 135 x 60 mm 9195 650 006 160,22

Doplňování dle DIN 13164, 
Výstražná vesta EN ISO 20471

245 x 135 x 70 mm 9195 650 015 194,64

od 160,22

Obrázek odpovídá obj. číslu 9195 650 015



Ochrana při práci | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 111

3
O

ch
ra

na
 p

ři 
pr

ác
i

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Nouzová sada pro motorová vozidla
vysoce kvalitní nylonové pouzdro, vyhovující nařízení REACH, voděodolné

Rozměry 442 x 130 x 55 mm
Barva Modrá

Rozsah dodávky Obj. číslo Cena

Obsah podle DIN 13164, výstražný trojúhelník EURO a 1 výstražná vesta EN ISO 20471:2013 v oranžové barvě 9195 648 888 273,81

Obsah podle DIN 13164, 2 výstražné trojúhelníky „Micro“ a 1 výstražná vesta EN ISO 20471:2013 v oranžové barvě 9195 649 999 375,20

od 273,81

Obrázek odpovídá obj. číslu 9195 649 999

n 1 cívka leukoplasti DIN 13 019-A, 5 x 2,5 cm
n  8 rychloobvazů na rány 80 cm DIN 13019-E,  

10 cm x 6 cm
n 4 bandáží na konečky prstů 4 m x 7 cm
n  4 rychloobvazy na rány DIN 13019-E,  

120 mm x 20 mm (obvaz na prsty)
n 4 proužky náplasti 19 mm x 72 mm
n 8 proužků náplasti 25 mm x 72 mm
n 1 obvazová gáza DIN 13 151-K, sterilní
n 2 obvazové gázy DIN 13 151-M, sterilní
n 1 obvazová gáza DIN 13 151-G, sterilní
n 1 obinadlo DIN 13 152-A, sterilní
n 6 kompresí í 100 mm x 100 mm (+/- 5 mm)
n 2 komprese na oči
n  1 chladicí komprese k okamžitému použití,  

plocha min. 200 cm²
n  1 záchranná přikrývka, zlatá/stříbrná,  

2100 mm x 1600 mm
n 2 fixační obvazy DIN 61 634, FB 6, 6 cm x 4 m
n 2 fixační obvazy DIN 61 634, FB 8, 8 cm x 4 m
n 2 trojcípé šátky DIN 13 168-D
n 1 nůžky DIN 58 279-B 190
n 2 fóliové sáčky
n 5 gázových utěrek
n 4 jednorázové rukavice DIN EN 455
n 1 brožura 1. pomoci, jednojazyčná
n 1 obsah

Náplň podle DIN 13157

 373,64

Lékárnička
Odolná vůči teplu, změně tvaru a nárazu, víko s těsněním z pěnové gumy 
dokonale utěsňuje obsah nádoby

Rozměry 260 x 170 x 82 mm
Barva Modrá
Materiál Plast ABS
Norma DIN 13157

Oblast použití
administrativní a obchodní společnosti, výrobní, zpracovatelské a podobné 
závody a dílny
Rozsah dodávky
s nástěnným držákem, Vyplňování dle DIN 13157

Obj. číslo

9195 631 000



3
O

ch
ra

na
 p

ři 
pr

ác
i 

www.europart.net

112 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Ochrana při práci

Kufřík první pomoci
dílna
Včetně dodatečného vybavení zaměřeného na rizika z vykonávání prací v dílně, s nástěnným 
držákem, integrovaná rukojeť a uzavírací západky, vnitřní rozdělení lze přestavit

Rozměry 320 x 220 x 130 mm
Barva Oranžová

Materiál Umělá hmota ABS odolná proti nárazu
Norma DIN 13157

Oblast použití
Speciálně pro servisní a opravárenské podniky a všechny ostatní technické provozy
Rozsah dodávky
s nástěnným držákem, základní výbava podle DIN 13157 s těmito doplňky: např. antiseptické 
utěrky, gel proti popáleninám Sachets, kohezivní obvazy, návleky na zraněné prsty, klapka na 
oko s gumovou páskou, elastická obinadla, spínací špendlíky a pinzeta na vytahování třísek

Obj. číslo

9195 650 008

 1 406,31

s nástěnným s nástěnným 
držákemdržákem

Kufřík první pomoci
vysoce kvalitní kufřík ze 100 % plastu ABS, stálý tvar a odolnost proti poškození, dlouhá 
životnost a opakované použití, transparentní krycí desky, gumové těsnění a nastavitelné 
vnitřní rozdělení

Rozměry 280 x 200 x 110 mm
Barva Modrá
Materiál plast ABS
Norma DIN 13157

Oblast použití
administrativní a obchodní společnosti, výrobní, zpracovatelské a podobné závody
Rozsah dodávky
s držákem na stěnu s aretací stop 90°, Vyplňování dle DIN 13157

Obj. číslo

9534 889 128

 1 024,22

Náš nový výrobek vlastní značky najdete 
kromě jiného na straně 355.

Tučná odměna!



Ochrana při práci | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 113

3
O

ch
ra

na
 p

ři 
pr

ác
i

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.www.europart.net

112 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Ochrana při práci

n  2 cívky leukoplasti DIN 13 019-A, 5 x 2,5 cm, 
v sáčku

n  16 rychloobvazů na rány 80 cm DIN 13019-E,  
10 cm x 6 cm

n 8 bandáží na konečky prstů 4 m x 7 cm
n  8 rychloobvazů na rány DIN 13019-E, 120 mm x 

20 mm (obvaz na prsty)
n 8 proužků náplasti 19 mm x 72 mm
n 16 proužků náplasti 25 mm x 72 mm
n 2 obvazová gáza DIN 13 151-K, sterilní
n 6 obvazových gáz DIN 13 151-M, sterilní
n 2 obvazové gázy DIN 13 151-G, sterilní
n 2 obinadla DIN 13 152-A, sterilní
n 12 kompresí 100 mm x 100 mm (+/- 5 mm)
n 4 komprese na oko
n 2 chladicí komprese, plocha min. 200 cm²
n  2 záchranné přikrývky, zl./stříbr., 2100 mm x 

1600 mm
n 4 fixační obvazy DIN 61 634, FB 6, 6 cm x 4 m
n 4 fixační obvazy DIN 61 634, FB 8, 8 cm x 4 m
n 4 trojcípé šátky DIN 13 168-D
n 1 nůžky DIN 58 279-B 190
n 4 fóliové sáčky
n 10 gázových utěrek
n 4 jednorázové rukavice DIN EN 455
n 1 brožura první pomoci, jednojazyčná
n 1 obsah

Náplň podle DIN 13169

Kufřík první pomoci
nastavitelné vnitřní strany, každá strana kufříku je opatřena transparentní 
krycí deskou, zajišťovací zámky, integrované madlo, označení transparentní 
nálepkou s bílým potiskem

Rozměry 445 x 320 x 150 mm
Barva Modrá
Materiál Umělá hmota ABS odolná proti nárazu
Norma DIN 13169

Oblast použití
administrativní a obchodní společnosti, výrobní, zpracovatelské a podobné 
závody
Rozsah dodávky
s nástěnným držákem, Vyplňování dle DIN 13169

Provedení Obj. číslo

127dílný 9534 889 120

 1 857,24

Výstražný trojúhelník
v pouzdru z umělé hmoty,  podle ustanovení ECE, s 
vyraženým zkušebním číslem

Rozměry 435 x 33 x 45 mm

Obj. číslo

2300 001 168

 84,49

Havarijní sada
Vhodné vybavení pro okamžitá opatření 
při malých netěsnostech a prosakování, 
k zabránění vzniku větších škod

Provedení ADR/GGVS

Oblast použití
Ke spolehlivému zachycení a pohlcení organických chemikálií, olejů, pohonných hmot, 
kyselin a zásad
Rozsah dodávky
10 l olejové pojivo Uni-Sorb speciál, velikost zrna 0,5-1 mm
2 ks kryt na kanál, PE fólie, 1 x 1 m
1 ks ruční smetáček z polykokosu a plastová lopatka
1 pár jednorázových rukavic
1 ks sáček k likvidaci předmětů

Tvar Obj. číslo

Oválné provedení 9190 000 000

Hranaté provedení 9190 000 001

 301,35

Obrázek odpovídá  
obj. číslu 9190 000 000



114 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Ochrana při práci
3

O
ch

ra
na

 p
ři 

pr
ác

i 

www.europart.net

Absorbční prášek
Pórobetonový granulát s vysokou sací schopností na bázi kalcium-silikátového hydrátu. Prostředky vázající 
olej a chemikálie pro absorpci oleje a jiných vyteklých kapalin. Určeno pro provozní plochy. Pro čištění a 
zajištění průmyslových podlah a pro posyp nebezpečných olejových stop na jízdních a pojezdových drahách, 
není voděodolný a neklouže. Standardní absorbér oleje EUROPART typu III R poskytuje bezpečné pracovní 
podmínky, lze po něm šlapat, je nejedovatý, nehořlavý a nezanechává žádné zbytky.

- absorbér pro zásadité, alkalické látky (louhy)
- absorbér pro vznětlivé a hořlavé kapaliny
- absorbér oleje typu III R
- absorbér pro vodní a polární kapaliny

Produkt je chemicky neaktivní s mnoha kapalinami. Nesmí se používat např. na oxidační látky a kapalné kyseliny

1 l absorbčního prášku váže 0,29 l oleje
1 kg absorbčního prášku váže 0,63 l oleje
1 kg absorbčního prášku váže 0,51 kg oleje

Zrnitost 1-4 mm
Sypná hmotnost 396 g/l

Obsah Provedení Obj. číslo

40 l pytel 9534 007 890

 176,49

Absorbční prášek
Kerasorb Super
na bázi molitanu/diatomu, rychle působící a bezpečný (chemicky inertní) pro 
použití, mnoho druhů kapalin na pevných površích je okamžitě absorbováno 
a uzavřeno v porézní struktuře granulátu (např. voda, olej a chemikálie, 
vodné a polární kapaliny, hořlavé kapaliny, zásadité (alkalické) látky (louhy, 
kyseliny)

Typ III R
Zrnitost 0,5-1 mm

oficiálně testováno a schváleno německým zkušebním certifikátem 
„MPA-NRW TYP III R“ pro použití v dopravních oblastech.

Obsah Provedení Obj. číslo

20 kg pytel 9534 007 888

 308,24

Čisticí prostředek na ruce
s dobrou snášenlivostí s pokožkou, nefluidní, hodnota pH je přizpůsobená 
pokožce

Provedení s dřevěnou moučkou pro snadné odstranění průmyslových 
znečištění

Obsah Provedení Obj. číslo

10 l kbelík 9770 561 090

 267,87



Ochrana při práci | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 115

3
O

ch
ra

na
 p

ři 
pr

ác
i

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Utěrka pro ruční čištění
SCRUBS® IN-A-BUCKET®

rychle, důkladně a šetrně – bez použití vody – odstraňuje i nejodolnější 
nečistoty, jako tuky, oleje, lepidla, dehet, vosk, saze, barvy, inkoust, těsnicí 
materiály atd., po použití k ručnímu čištění mají utěrky ještě dostatečnou 
účinnost umožňující použití k efektivnímu čištění nářadí, lakovaných 
povrchů, plastů, mají antimikrobiální účinek, nezpůsobují odmaštění 
vlastního povrchu a jsou biologicky odbouratelné

Velikost utěrky 270 x 310 mm

Obsah Provedení Obj. číslo

72 ks kbelík 9539 491 484

 317,00

Ochranný krém na ruce
pr88
snadné použití, nanášení na ruce před zahájením práce, krátká doba 
zasychání, nelepí, pevné uchopení nástroje, zachována obratnost prstů, 
vysoký ochranný potenciál při práci, usnadňuje čištění pokožky, bez 
konzervačních látek a silikonu, velmi dobrá snášenlivost s pokožkou

Obsah Provedení Obj. číslo

1 l dóza 9784 550 005

 194,64

Dezinfekční ubrousky
na dlaně
Velikost 14 x 21 cm

Obsah Obj. číslo

48 utěrek 9195 650 502

 125,80



4
C

he
m

ie

www.europart.net

CHEMIE

Je to zábava. Je to nářez. 
Jedem přes celou halu.



4
C

he
m

ie

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Chemie | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 117

ewos.netewos.net

...a zas z toho 
bude velký 

malér.

Role čisticích 
utěrek a další 

samozřejmě najdete 
v našem EWOS.



118 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Chemie
4

C
he

m
ie

www.europart.net

Motorový olej
 5W-30
Provedení technologie syntézy
Schválení Mack EO-N, MAN 3271-1, MAN M 3477, 

MB-Freigabe 228.51, Renault RLD-2, Volvo VDS-3
Specifikace API CI-4, ACEA E6/E7

Meet Caterpillar ECF-2 specification.
Doporučení DAF, Deutz DQC IV-10 LA, Iveco 18-1804 Classe TLS E6, 

MTU Type 3.1, Volvo CNG
Oblast použití
speciálně vyvinutý pro motory s nízkými emisemi EURO IV, EURO V a 
EURO VI, vhodný pro vozidla se systémem AdBlue®

Obsah Provedení Obj. číslo Cena

20 l kanystr 9773 000 007 2262,17

55 l sud 9773 000 008 6057,07

200 l sud 9773 000 009 21560,88

od 2 262,17

Motorový olej
Premium MAXX pro užitková vozidla 5W-30
Provedení technologie syntézy PAO
Schválení Mack EOS-4.5, MAN 3477, MAN 3677, 

MB-Freigabe 228.51, Renault RLD-3, Volvo VDS-4.5
Specifikace ACEA E6/E9, API CK-4, JASO DH-2

Meet Caterpillar ECF-3 specification.
Meet Scania LDF-4 specification.

Doporučení Cummins CES 20086, Detroit Diesel DDC 93K222, 
Deutz DQC IV-18 LA, MAN 3271-1, MB 228.31, 
MTU Type 3.1, Voith Oil Class B, Volvo CNG

Oblast použití
doporučeno pro silně namáhané dieselové motory nákladních automobilů s 
turbodmychadly a katalyzátory při dodržení příslušných předpisů výrobce, 
pro nejdelší intervaly výměny oleje

Obsah Provedení Obj. číslo Cena

20 l kanystr 2822 492 603 2149,52

55 l sud 2822 492 604 5546,06

200 l sud 2822 492 605 18840,89

od 2 149,52

Motorový olej
NFZ Premium Leichtlauf 10W-40
Provedení technologie syntézy
Schválení Mack EO-N, MB-Freigabe 228.51, Renault RLD-2, Volvo VDS-3
Specifikace ACEA E6/E7, API CI-4, JASO DH-2

Meet Caterpillar ECF-1A/ECF 2 specification.
Meet MAN 3271-1, MAN 3477 specification.

Doporučení Cummins CES 20076/20077, DAF HP 2/LA, Deutz DQC III-10-LA, MB 228.31, MB 235.27, MB 226.9, MTU Type 3.1, Renault Truck RXD, 
Scania LDF-2/ LA

Oblast použití
určeno pro vysoce zatěžované dieselové motory užitkových vozidel, které využívají nejmodernější technologie, vyvinuto a odzkoušeno pro nejnáročnější podmínky 
v oblasti užitkových vozidel, pro spediční společnosti i pro komunální vozový park, pro vozidla se zařízením AdBlue®

Obsah Provedení Obj. číslo Cena

20 l kanystr 9909 100 000 1685,13

55 l sud 9909 100 001 4451,43

200 l sud 9909 100 002 14860,42

od 1 685,13



Chemie | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 119

4
C

he
m

ie

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Převodový olej
ATF Dexron II D/III G, do automatických 
převodovek
Provedení Technologie syntézy/minerální
Specifikace GM Dexron II D, GM Dexron III G, GM Dexron TASA, Ford 

Mercon 2004
Doporučení Allison C-4, Caterpillar TO-2, MAN 339 V1/Z1, MB 236.9, 

Renk, Sperry Vickers, Sundstrand, Voith H55.6335.3x, Volvo 
97340, Volvo 97341, ZF TE-ML 03D/04D/14A/17C

Použití pro posilovač řízení na Citroën Jumper, Peugeot Boxer

Oblast použití
k použití v mechanických převodovkách, automatických převodovkách, 
v měničích točivého momentu a v systémech řízení s posilovačem, pro které 
je předepsáno použití maziva s touto specifikací

Obsah Provedení Obj. číslo Cena

1 l láhev 9773 000 018 106,40

20 l kanystr 9773 000 019 1897,29

55 l sud 9773 000 020 5144,88

od 106,40

Převodový olej
Synthogear SL 75W-90
Provedení plně syntetický
Specifikace API GL 4/GL 5, MIL-PRF-2105E, MT-1, SAE J2360 
Doporučení Arvin Meritor 0-76-N, DAF (GL5), Detroit Diesel 

DFS93K219.01, Iveco (MIL-PRF-2105E), Iveco 18-1805, 
Mack GO-J, MAN 341 E3, MAN 341 GA2, MAN 341 Z2, 
MAN 342 S1 (change interval 200.000 km), MB 235.8, 
Scania STO 1:0, Scania STO 2:0A, Renault Axle (B0032/2 
Annex 3), Volvo 97312*, Volvo 97315, ZF TE-ML 02B/05A/
07A/08/12B/12L/12N/16F/17B/19C/21A

* pokud je povolené i API GL-5

od 2 713,42

Hydraulický olej
HLP 46
Norma DIN 51524, část 2
Specifikace AFNOR NF-E 48603, ASLE 70-1/70-2/70-3, CETOP RP91H, David Brown 

S1.53.101, Denison Hydraulics HF-2, SEB 181 222, U.S. Steel 126/127, 
VDMA 24318, Vickers I-286-S3, Vickers M-2950-S

Oblast použití
pro všechny hydraulické agregáty, v nichž je požadováno použití legovaných olejů HLP

od 311,68 Naše kompetenční 
brožura Oil Guide

www.europart.net

EUROPART - Europe's No. 1 for truck, trailer, van and bus spare parts!

Product competence from EUROPART

Oil guide
 Motor oils
 Gear oils
 Hydraulic oils

Obsah Provedení Obj. číslo Cena

20 l kanystr 2822 520 701 2713,42

55 l sud 2822 520 702 7096,94

200 l sud 2822 520 703 25143,30

Obsah Provedení Obj. číslo Cena

5 l kanystr 9773 000 023 311,68

20 l kanystr 2822 488 701 1187,57

55 l sud 9773 000 024 3119,60

200 l sud 9773 000 025 9884,83

S přehledem všech schválených 
výrobců pro motorové oleje!

Oblast použití
hnací nápravy a převodovky nákladních automobilů a autobusů



120 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Chemie
4

C
he

m
ie

www.europart.net

Čistič nákladních automobilů a plachet
Oblast použití
pro čištění plachet a skříní nákladních vozidel, dílenských podlah, karoserií 
osobních automobilů a také podvozků a motorů, neškodlivý pro lakované, 
plastové a pryžové díly
Nepracujte na přímém slunci, nenechávejte zaschnout, není vhodný 
k čištění nelakovaného hliníku a jiných materiálů citlivých na styk se 
zásaditými látkami!

Obsah Provedení Obj. číslo Cena

25 l kanystr 9909 894 902 1637,88

60 l sud 9909 894 903 3930,71

200 l sud 9909 894 904 11576,53

od 1 637,88

Sprej na kontakty
nezanechává zbytky, všestranné použití, vynikající čisticí síla, odstraňuje 
uvolněné zbytky oxidace a opalu, ukládání prachu nebo znečištění 
způsobené bludnými proudy na pohyblivých kontaktních částech, jako jsou 
rozdělovače zapalování, kontakty relé, statické části kontaktů zástrček, 
šroubových spojů apod., v nebo na elektrických a elektronických přístrojích 
nebo zařízeních všeho druhu

Obsah Provedení Obj. číslo

400 ml sprej 9785 111 270

 40,99

Víceúčelový čistič
Oblast použití
k odstranění mastnoty, dehtu, oleje, vosku, inkoustu, 
pryskyřice, nálepek a zbytků lepidel

Obsah Provedení Obj. číslo

500 ml sprej 9517 153 788

  207,207,7979
Nový dodavatelNový dodavatel

  135,135,1919

Sprej na čištění interiéru aut
na vodní bázi, zajišťuje čištění, ochranu a péči 
o přístrojové desky a dalších plastových dílů 
ve vozidle, nezanechává zbytky (ani na čelních 
sklech), antistatický

Provedení Obsah Obj. číslo

sprej 500 ml 9517 153 787

Čistič naftového systému

pečuje o celý palivový systém, odstraňuje 
usazeniny a čistí vstřikovací ventily, snižuje emise 
částic sazí, emulguje kondenzační vodu v nádrži, 
zajišťuje snadné startování při nízkých teplotách, 
zabraňuje bakteriální kontaminaci (nafty) v nádrži

Obsah Provedení Obj. číslo

500 ml sprej 9517 153 779

HD Diesel

  490,490,6767



Chemie | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 121

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

  258,258,4848
  337,337,3434

Nový dodavatelNový dodavatel

Měděná mazací  
pasta ve spreji
chrání těsnění a závity před poškozením mokrem, 
usnadňuje demontáž matic a šroubů

Obsah Provedení Obj. číslo

500 ml sprej 9517 153 786

Rozsah teplot -30° do +1200 °C

Keramická pasta
na bázi vosku, chrání proti elektrolytické korozi

Provedení bez kovu

Oblast použití
pro ošetření dílů vystavených vysokému 
pracovnímu zatížení anebo velmi vysokým teplotám

Obsah Provedení Obj. číslo

500 ml sprej 9517 153 785

  262,262,5555

Ochrana proti korozi
Tectyl
dlouhodobý účinek proti korozi na bázi vosku
Oblast použití
vhodné k použití na vozidlech, lodích, v domácnosti 
a průmyslu

Obsah Provedení Obj. číslo

500 ml sprej 9517 153 784

Motorový olej
Profleet LS-F
Provedení plně syntetický
Viskozita 5W30
Schválení MB 228.61
Specifikace API: FA-4*, API: SN
Doporučení Cummins 20087, JASO DH-2, Detroit Diesel 93K223
Oblast použití
pro použití ve 4taktních vznětových motorech od roku výroby 2007

Obsah Provedení Obj. číslo Cena

20 l kanystr 9517 153 781 3476,65

208 l sud 9517 153 780 30429,31

Motorový olej
Premium Blue 8100
Provedení technologie syntézy
Viskozita 10W40
Schválení Cummins CES 20081, Volvo VDS-4 (417-0001-16-909), 

Mack EO-O Premium Plus, Renault RLD-3
Specifikace API: CJ-4
Doporučení Caterpillar ECF-3/ECF-2, Cummins CES 20076, MAN M 3575, 

Volvo VDS-3

Oblast použití
pro těžké naftové motory v nákladních automobilech, autobusech a stavebních 
strojích

Obsah Provedení Obj. číslo Cena

20 l kanystr 9517 153 783 3029,16

208 l sud 9517 153 782 25775,42

od  od  3 476,3 476,6565

s atestem MB 
228.61

se schválením 
Cummins CES 

20081

od  od  3 029,3 029,1616



122 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Chemie

www.europart.net





124 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Chemie

www.europart.net



Chemie | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 125

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.



 VYBAVENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ



 Vybavení a příslušenství | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 127

5
 V

yb
av

en
í a

 p
řís

lu
še

ns
tv

í

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Upínací pás

s plně všitým štítkem, s nápisem „LEIDEN-
SCHAFT VERBINDET – PASSION UNITES"

Sledujte na straně129Sledujte na straně129

s plně všitým štítkems plně všitým štítkem

Dnes se s tebou rozdělím o 
večeři. Takovej chlap a skoro 
žádná síla. Tak pojď, tahej…



128 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Vybavení a příslušenství
5

 V
yb

av
en

í a
 p

řís
lu

še
ns

tv
í

www.europart.net

Lišta stírací

Délka Obj. číslo SWF Cena Obj. číslo Bosch Cena Obj. číslo Cena

500 mm 9790 000 502 132.502 155,84 3611 018 150 3 397 018 150 128,30 7257 002 230 54,76

550 mm 9790 000 548 132.551 161,16 3611 110 652 3 397 018 965 146,45 7257 002 080 63,84

600 mm 9790 000 248 132.603 192,76 3611 110 915 3 397 018 966 258,79 7257 002 090 71,35

650 mm 9790 000 052 132.652 206,85 3611 110 399 3 397 018 963 173,05 7257 002 100 80,11

700 mm 9790 000 017 132.704 225,94 3611 110 918 3 397 018 170 171,17 7257 002 110 93,25

700 mm 7920 132 703 132.703 178,37 3561 223 001 3 397 011 238 207,47 7257 132 703 82,30

700 mm 7920 132 705 132.705 260,67 3850 011 822 3 397 011 822 208,41 7257 132 705 93,25

700 mm 9460 001 245 132.702 182,13 3611 014 171 3 397 018 173 194,02 7257 002 020 76,04

800 mm 9790 000 108 132.801 485,35 3611 110 287 3 397 011 425 294,15 7257 002 050 176,18

1000 mm 9790 000 047 132.000 537,61 9780 001 427 3 397 011 427 362,37 7257 002 040 195,89

od 54,76

(il. foto)

Zajištění nákladu
Rozsah dodávky
–  16 x vázací popruh EUROPART, LC 2000 daN, dovolená síla v tahu 2000 daN, délka 10 m, 

2 trojúhelníkové háky, s potiskem „VÁŠEŇ NÁS SPOJUJE - PASSION UNITES".
– 100 x protiskluzová rohož EUROPART, 200 x 100 mm
– 32 x ochrana hran EUROPART, šířka pásu 65 mm

Obj. číslo

7803 004 000

16 x16 x

100 x100 x

32 x32 x

Akční sadaAkční sada

  3 381,3 381,5252



 Vybavení a příslušenství | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 129

5
 V

yb
av

en
í a

 p
řís

lu
še

ns
tv

í

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Upínací pás
s plně všitým štítkem, s nápisem „LEIDENSCHAFT VERBINDET – PASSION UNITES"

Šířka 50 mm
Délka 10000 mm
Pevný konec 400 mm
Volný konec 9600 mm

Napínací síla 300 daN
Barva Oranžová
Norma DIN EN 12195-2

přípustné zatížení 2000 daN v přímém tahu, 4000 daN při opásání
Rozsah dodávky
2dílná

Obj. číslo

7801 050 104

 164,29
SPECIAL EDITION

Provedení Napínací síla Volný konec Délka Obj. číslo Cena Cena/16 ks. Cena/32 ks.

S profilovaným hákem a standardní ráčnou 300 daN 9500 mm 10000 mm 7801 000 000 205,28 201,92 198,55

S profilovaným hákem a zesílenou ráčnou 500 daN 7500 mm 8000 mm 7801 000 036 240,96 237,01 233,06

S profilovaným hákem a zesílenou ráčnou 500 daN 9500 mm 10000 mm 7801 000 038 264,11 259,78 255,45

Upínací pás
Šířka 50 mm
Pevný konec 500 mm
Materiál Polyester (PES)
Norma EN 12195-2

přípustné zatížení 2 500 dN v přímém tahu, 5 000 dN při opásání
Rozsah dodávky
2dílná

od  od  181,181,9191

s plně všitým štítkems plně všitým štítkem

Provedení Napínací síla Volný konec Délka Obj. číslo Cena Cena/10 ks. Cena/30 ks.

S profilovaným hákem a standardní ráčnou 300 daN 7500 mm 8000 mm 7801 000 030 188,07 184,99 181,91

(il. foto)

1

2

s plně všitým štítkems plně všitým štítkem



130 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Vybavení a příslušenství

www.europart.net

1. Název výrobce upínacího pásu

2. Číslo výrobku / kód pro zpětné vysledování

3. Účel použití

4.  SHF – „Standard Hand Force“ je ruční síla, kterou se 
smí působit na páku ráčny. Standardní hodnota je 50 
daN = 50 kg. Působením větší silou na páku ráčny 
můžete ráčnu poškodit.

5.  STF – „Standard Tension Force“ (normální napínací 
síla upínacího pásu) je síla, kterou náklad tlačí na 
podlahu ložné plochy. To je důležité při uvazování 
nákladu k ložné ploše. Čím vyšší je napínací síla, tím 
méně upínacích prostředků musí být nasazeno.

6.  LC – „Lashing Capacity“ je zatížitelnost pásu. To je 
důležité při přímém uvazování nákladu. V přímém tahu 
činí v tomto příkladu 2 500 daN (2 500 kg), t.z., že 

náklad upevněný jednoduchou tažnou silou smí vážit 
maximálně 2,5 t.

7.  Označení materiálu, ze kterého byl upínací pás 
vyroben (PES – odolný polyester)

8.  LG – Length (délka). LGL – Délka, která je měřena od 
etikety upínacího pásu (9,5 m), LGF – délka, která je 
měřena od ráčny upínacího pásu (0,5 m)

9. Datum výroby upínacího pásu

10.  Prohlášení o shodě podle normy EU EN 12195-2, 
podle kterého je zaručena vysoká jakost a provozní 
bezpečnost upínacího pásu  

Označení upínacích pásů
Etiketa, která je připevněna na každý certifikovaný upínací pás obsahuje nás-
ledující informace:

Naše upevňovací popruhy byly 
testovány společností TÜV Rheinland 
a výsledek byl potvrzen udělenou 
certifikací.

Testováno podle
EN 12195-2:200
EK5/AK6 18-01:2018
AfPS GS 2019:01 PAK

Zde se můžete dostat přímo 
k certifikátu



 Vybavení a příslušenství | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 131

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

1

2

3

4

10

5

7

9

8

6

VDI 2700ff kromě jiného upravujte takzvanou zralost 
pro výměnu. Tento pojem se vztahuje na definici 

hranice opotřebování, při níž se upevňovací popruhy 
již nesmí dále používat. K nim patří kromě jiného 

poškození polyesteru, západky a chybějící/neviditelné 
údaje na štítku atd. 

Upevňovací popruhy EUROPART s plně všitými 
štítky jsou proto zvlášť odolné proti předčasnému 

opotřebení.



132 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Vybavení a příslušenství
5

 V
yb

av
en

í a
 p

řís
lu

še
ns

tv
í

www.europart.net

Upínací pás
DoZurr 1500, schválený dle  
EN 12195-2
Provedení s malou ráčnou a kováním kotevní lišty 

1826
Šířka 50 mm
Pevný konec 500 mm
Volný konec 3500 mm
Materiál 100 % polyester

Rozsah dodávky
2dílný

Obj. číslo

3152 000 006

 218,74

Upínací pás
DoZurr 3000, k vázání v osobních vozidlech
Napínací síla 330 daN
Délka 2800 mm
Pevný konec 150 mm
Volný konec 2650 mm
Šířka 35 mm

dovolená síla v tahu po natažení 1500 daN

Provedení Obj. číslo Cena

s 2 kuželovými háky a přítlačnou ráčnou 9696 351 535 410,25

s 2 profilovými háky a přítlačnou ráčnou 9696 351 534 192,76

od 192,76

Upínací pás
DoZurr 5000
Délka 4000 mm
Pevný konec 300 mm
Volný konec 3700 mm

dovolená tažná síla 2500 daN po napnutí
Vhodné také k vázání na nákladních automobilech.

Napínací síla Provedení Obj. číslo Cena

300 daN s 1 kuželovým hákem a přítlačnou ráčnou 3152 505 244 607,08

500 daN s 1 kuželovým hákem a tažnou ráčnou 3152 585 244 754,79

od 607,08

Pojistná smyčka
k vázání osobních vozidel
používá se ve spojení s vázacím popruhem pro osobní vozidla, perfektní 
zajištění bez poškození disků

Délka 600 mm
Šířka 30 mm
Norma EN 12195-2

povolená tažná síla 1500 daN
Tento postup zajištění nechte schválit/odsouhlasit výrobcem vozidla!

Obj. číslo

9696 000 093

 147,39



 Vybavení a příslušenství | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 133

5
 V

yb
av

en
í a

 p
řís

lu
še

ns
tv

í

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Sada pro upevnění nákladu
DoZurr 1000
Rozsah dodávky
2x vázací popruh DoZurr 1000, EN12195-2, 2dílný, s ráčnou 25 mm a kováním Airline, LC 500 daN,  
STF 180 daN, délka 3,50 m, pevný konec 0,20 m, v tašce PVC

Obj. číslo

3152 000 003

Roh ochranný
Rozměry 130 x 95 mm
Šířka pásu 65 mm
Barva Černá
Materiál Plast

Provedení Obj. číslo

S drážkou, otevřený 9690 000 230

S drážkou, uzavřený 9690 000 231

  7,7,8282  **

 351,42

Roh ochranný
Odolný a flexibilní

Rozměry 150 x 200 x 170 mm
Barva Černá
Materiál Polypropylen

K-faktor činí ≥ 1,78
Oblast použití
Pro přepravu papírových rolí
Certifikováno dle TÜV

Obj. číslo

9690 000 232

 40,68

*Cena/10 ks.



134 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Vybavení a příslušenství
5

 V
yb

av
en

í a
 p

řís
lu

še
ns

tv
í

www.europart.net

Kapsa kotevního třmenu
s deskou
Použití pro šrouby M10
Zatížitelnost 800 daN
Délka 105 mm
Šířka 105 mm
Hloubka 23 mm
Rozteč otvorů 85 mm
Povrch pozinkovaný

Obj. číslo

9081 315 621

od 8 221,92

Upínací řetěz
DoNova, „Textilní řetěz“
Provedení na obou stranách vidlicová hlava s hákem (montáž 25 mm)
Norma podle DIN EN 12195-2/3
Barva Stříbrno šedá
Materiál 100% Dyneema

mez pevnosti 20.000 daN, LC 10.000 daN, STF 1.500 daN
článek z pásoviny 25 mm (8 vrstev), tloušťka článku 12 mm, délka článku 110 mm 
(vnitřní), šířka článku 25 mm (vnitřní)
Oblast použití
k zajištění nákladu metodou přímého vázání
Rozsah dodávky
bez ráčnových napínáků (EP-Nr. 3152 020 513)
certifikace DEKRA
Povoleno pouze se schváleným připojovacím a koncovým kováním! Pouze uvázání, ne zvedání!

Délka Obj. číslo Cena

3000 mm 3152 000 001 8221,92

6000 mm 3152 000 002 14840,39

Ráčnový napínák
pro textilní řetězy
Provedení s 2 háky, 10 t
Jakostní třída 10

Obj. číslo

3152 020 513

 2 598,26

 38,18



 Vybavení a příslušenství | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 135

5
 V

yb
av

en
í a

 p
řís

lu
še

ns
tv

í

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Kapsa kotevního třmenu
Zatížitelnost 2500 daN

Délka x šířka x hloubka Obj. číslo Cena

90 x 95 x 29 mm 9081 315 600 127,68

72 x 116 x 24 mm 9082 060 045 68,53

od 68,53

Obrázek odpovídá obj. číslu 9081 315 600

Kotevní kroužek
s navařovacím okem a integrovanou pružinou, jakostní 
třída 8, se schválením uděleným profesním sdružením
Pro svářečské práce platí směrnice podle DIN EN 
14341 a EN 287-1!

Nosnost Obj. číslo Cena

3,15 t 6966 092 460 173,05

5,3 t 6966 064 470 318,88

od 173,05

Provedení Nosnost Užitečná délka Obj. číslo Cena

1 pramen, bez zkrácení 3150 kg 1 m 9699 442 201 1321,82

2 pramen, bez zkrácení 2800/2000 kg 1 m 9697 175 201 1635,06

2 prameny, se zkrácením 4250/3150 kg 4 m 9699 443 604 4162,91

4 prameny, se zkrácením 4250/2000 kg 3 m 9699 452 703 4970,58

Řetězový závěs
Jakostní třída 8

od 1 321,82

Upínací řetěz
Odpovídá normám VDI 2701 a DIN EN 12195-3,  
se 2 vidlicovými háky    
Jakostní třída 8

Oblast použití
Obzvláště vhodný k použití pro těžká břemena

Provedení Tažná síla Tloušťka článků Délka Obj. číslo Cena

2dílné 4000 daN 8 mm 3500 mm 3002 414 932 1731,75

1dílné 6300 daN 10 mm 3500 mm 9691 012 195 2555,39

2dílné 6300 daN 10 mm 3500 mm 9690 531 001 1956,44

2dílné 6300 daN 10 mm 5000 mm 3002 420 410 2672,11

od 1 731,75



136 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Vybavení a příslušenství
5

 V
yb

av
en

í a
 p

řís
lu

še
ns

tv
í

www.europart.net

Protiskluzová rohož
Délka Šířka Tloušťka Tření Obj. číslo  Cena

150 mm 200 mm 3 mm 0.65 µ 2955 119 183 1 275,38

200 mm 100 mm 8 mm >0,7 µ 2955 119 055 1 440,61

200 mm 300 mm 8 mm >0.7 µ 2955 119 148 13,46

250 mm 200 mm 8 mm >0.7 µ 2955 119 186 1 1067,09

300 mm 200 mm 10 mm >0.7 µ 2955 119 109 15,65

600 mm 150 mm 3 mm 0.65 µ 2955 119 043 1 791,71

600 mm 200 mm 10 mm >0.7 µ 2955 119 147 25,97

2000 mm 120 mm 3 mm 0.65 µ 2955 119 855 209,04

Délka Šířka Tloušťka Tření Obj. číslo  Cena

5000 mm 125 mm 8 mm >0.7 µ 2955 119 299 122,36

5000 mm 250 mm 6 mm >0.7 µ 2955 119 250 178,68

5000 mm 250 mm 8 mm >0.7 µ 2955 119 300 * 216,55

10000 mm 125 mm 8 mm >0.7 µ 2955 119 700 277,57

10000 mm 250 mm 3 mm 0.65 µ 2955 119 251 176,49

10000 mm 250 mm 8 mm >0.7 µ 2955 119 245 466,58

20000 mm 150 mm 3 mm 0.65 µ 2955 119 192 253,79

od 13,46

Kotevní příčka
K zajištění nákladu
Slouží k nasunutí a upnutí na čelní stěně nebo  
rámu pro upevnění plachty

Provedení Kompletně smontované
Blokovací síla 400 daN
Délka 2400-2700 mm
Povrch hliník

Rozsah dodávky
S hliníkovou teleskopickou latí a 2 uzávěry

Obj. číslo Cena/ks Cena/16 ks.

9690 000 034 849,60 835,68

od 835,68

(il. foto)

Zlepšení součinitele tření  Zlepšení součinitele tření  
z 0,65 μ na 0,7 μz 0,65 μ na 0,7 μ

Testováno podle VDI 2700 list 14 Testováno podle VDI 2700 list 14 

1 Zúčtovací jednotka 100 kusů



 Vybavení a příslušenství | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 137

5
 V

yb
av

en
í a

 p
řís

lu
še

ns
tv

í

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Tyč rozpěrná
PAT1000
Blokovací síla 1000 daN
Materiál hliník

Oblast použití
pro 18 až 35mm bočnice 

Typ Provedení Délka Obj. číslo Cena

PAT1000-1 jednodílné 2400-2520 mm 9695 110 201 1428,53

PAT1000-2 dvoudílné 2290-2520 mm 9695 110 221 1480,16

od 1 428,53
Obj. číslo Cena/ks Cena/10 ks. Cena/20 ks.

9690 000 090 606,46 596,52 586,57

Tyč rozpěrná
Trubka s hřebenovým zámkem
Skládá se ze systému pružin, gumových patek a hliníkové trubky

Blokovací síla 150 daN
Délka 2350-2720 mm
∅ trubky 42 mm

nepoužívat při hlubokém zmrazení

od 586,57

Tyč rozpěrná
SAM 55 Profi
Provedení S gumovými patkami na obou stranách
Blokovací síla 140 daN
∅ trubky 55 mm

Délka Obj. číslo

2100-2550 mm 9690 740 001

2400-2850 mm 9690 740 002

 1 445,74

Tyč rozpěrná
možnost změny nastavení při použití formou rozpěrné lišty (důležité při 
použití několika rozpěrných lišt těsně u sebe), patentovaný ukazatel síly 
pro síly svedené do nástavby, vizualizace barevnou stupnicí a stupnicí daN, 
velký rozsah použití 600 mm, plynulé nastavení jakékoliv délky v uvedeném 
rozsahu, velmi vysoká upínací síla díky funkci ráčny, velmi lehké provedení, 
kombinovaný čep umožňuje flexibilitu ve všech běžných systémech 
děrovaných lišt s otvory 20/25 a v lamelových lištách, snadná a rychlá 
přestavba z čepů na gumovou patku je umožněna závlačkou

Provedení kombinovaný čep 19/24 mm s drážkou 9 mm
Rozsah přestavení 2000-2600 mm
Blokovací síla 400 daN
∅ trubky 42 mm
Materiál hliník

Obj. číslo

9082 138 812

 1 284,26

















(il. foto)

Popis Obj. číslo Cena

Pryžová patka 9690 000 228 61,33

Příslušenství



138 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Vybavení a příslušenství
5

 V
yb

av
en

í a
 p

řís
lu

še
ns

tv
í

www.europart.net

Nosníky
Pro kotevní upínací kolejnice
Na obou stranách ocelové koncovky

Blokovací síla 1000 daN
Délka 2303-2582 mm
∅ trubky 83 x 66 mm
Materiál Hliník

Obj. číslo

9690 000 215

 981,66

Kombinovaná upínací 
lišta
3009
Délka 3050 mm
Šířka 131 mm
Výška 12 mm
Materiál Ocel
Povrch Pozinkovaný povrch
Provedení kompatibilní s 24 mm čepem

Oblast použití
Pro středně těžké zboží

Obj. číslo

9690 000 203

 328,26

Tyč rozpěrná
S-Line®

s kombinovaným čepem Kombizapfen ∅ 
19/24 po obou stranách, možnost zkrácení na 
celkovou délku 800 mm

Blokovací síla 500 daN
∅ trubky 42 mm
Materiál ocel
Povrch pozinkováno

certifikace Dekra

Délka Obj. číslo Cena

2000-2400 mm 9080 038 504 873,39

2440-2520 mm 9081 385 000 825,20

od 825,20

Upínací lišta
3009, Pro horizontální montáž na stěnu
Délka 3048 mm
Šířka 131 mm
Výška 11,5 mm

Tloušťka materiálu 3 mm
Materiál Ocel
Povrch Pozinkovaný

Oblast použití
Kompatibilní s kombinovanými čepy ∅ 19/24 mm a všemi běžnými 
koncovými kováními ukotvovacích lišt Kombi

Obj. číslo

9082 138 015

 631,81

Kotevní lišta
kompatibilní s kombinovaným čepem ∅ 19/24 
mm s drážkou 9 mm a všemi textilními popruhy 
do 35 mm a koncovkou pro upevnění tyčové 
vázací lišty

Délka 3000 mm
Výška 65,6 mm
Tloušťka 22,8 mm
∅ díry 10 mm
Materiál Hliník, s pogumováním a lepicím kanálem
Povrch eloxovaný

Obj. číslo

9690 071 099

 1 011,08



 Vybavení a příslušenství | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 139

5
 V

yb
av

en
í a

 p
řís

lu
še

ns
tv

í

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Pás zdvihací
Dvouvrstvý sešívaný polyesterový pás, tvarově stabilizovaný a impregnovaný, 
se 7násobným zabezpečením, bezpečná kontrola prostřednictvím barevného 
kódování nosnosti, se 2 všitými, do poloviny vyztuženými smyčkami, snadnější 
manipulace díky delším a zúženým smyčkám

Norma DIN EN 1492-1

Provedení Barva Délka Šířka pásu Délka smyčky Obj. číslo Cena

Zatížitelnost v tahu v nataženém stavu 2 000 kg, ve tvaru U 4 000 kg Zelená 2 m 60 mm 300 mm 9534 878 324 219,36

Zatížitelnost v tahu v nataženém stavu 2 000 kg, ve tvaru U 4 000 kg Zelená 4 m 60 mm 300 mm 9534 878 332 343,91

Zatížitelnost v tahu v nataženém stavu 2 000 kg, ve tvaru U 4 000 kg Zelená 5 m 60 mm 300 mm 9534 878 336 424,96

Zatížitelnost v tahu v nataženém stavu 2 000 kg, ve tvaru U 4 000 kg Zelená 6 m 60 mm 300 mm 9534 878 340 534,80

Zatížitelnost v tahu v nataženém stavu 3 000 kg, ve tvaru U 6 000 kg Žlutá 4 m 90 mm 350 mm 9534 878 346 654,34

od 219,36

Oblast použití Obj. číslo

nákladní automobily 9650 008 031

Autobusy 9650 008 032

Výstražná tabule
Francie - provedení Angles Morts
vysoká kvalita vnější vrstvy (Orajet Vinyl 3551RA), se speciální technikou vrstvy lepidla (Rapid-Air-Technique) pro snadnou aplikaci bez vzduchových 
bublin, s transparentním ochranným laminátem (Oraguard 200/215) pro dodatečnou ochranu povrchu a odolností proti UV záření

Materiál Samolepicí fólie
Šířka x hloubka 170 x 250 mm

 35,36

Oblast použití Obj. číslo

nákladní automobily 9650 008 033

Autobusy 9650 008 034

Materiál Magnetická fólie
Šířka x hloubka 170 x 250 mm

 184,00

záruka 5 letzáruka 5 let

Důležité upozornění

Ve Francii jsou tyto výstražné tabule 
Angles Morts povinné.

Nákladní vozidla nad 3,5 t a autobusy musí 
být od 1. 1. 2021 vybaveny tzv. označením 
mrtvého úhlu na boku a na zádi vozidla 
v souladu s francouzskými předpisy 
o silničním provozu.

Tato povinnost se vztahuje na těžká 
užitková vozidla s maximální dovolenou 

hmotností vyšší než 3,5 tuny s dovoleným 
vjezdem do měst. Na zemědělská a lesní 
vozidla, vozidla zimní údržby a záchranné 
služby a vozidla správců dálnic a silnic pro 
motorová vozidla se nařízení nevztahuje.

Kdo tuto novou povinnost poruší, musí 
do budoucna počítat s pokutou čtvrté 
třídy, tedy až 750 euro.

Informace o povinnostech 
a označování:



140 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Vybavení a příslušenství
5

 V
yb

av
en

í a
 p

řís
lu

še
ns

tv
í

www.europart.net

Výstražná tabule
Verze pro Velkou Británii, Slepý bod
Materiál Samolepicí fólie
Šířka x hloubka 150 x 200 mm

Obj. číslo

9650 003 250

 91,38

Skříň na nářadí
Materiál Polypropylen

Certifikace TÜV pro odolnost vůči prachu a vodě,
certifikace VCA pro ochranu před najetím z boku

Šířka x výška x hloubka Obj. číslo Cena

630 x 450 x 480 mm 3002 412 014 1211,35

830 x 500 x 470 mm 3002 412 012 1593,13

od 1 211,35

Obrázek odpovídá obj. číslu 3002 412 014

Použití pro Použití pro Obj. číslo Cena

Sada držáků, svislé, žárově pozinkováno, včetně upevňovací sady skříň na nářadí 3002 412 010 + 012 + 014 3001 468 402 388,97

Sada držáků, vodorovné, žárově pozinkováno, vč. upevňovací sady skříň na nářadí 3002 412 010 + 012 + 014 3001 468 422 750,41

Příslušenství Obrázek odpovídá obj. číslu 3001 468 402

Výměnný systém
Pro tabule s upozorněním na nebezpečný náklad
Délka 250 mm
Šířka 250 mm
Materiál Hliník

Rozsah dodávky
s 8 tabulemi s upozorněním na nebezpečný náklad:
– třída nebezpečného nákladu 3 – hořlavé kapaliny
– třída nebezpečného nákladu 4.1 – hořlavé pevné látky
– třída nebezpečného nákladu 5.1 – okysličovadla
– třída nebezpečného nákladu 6.1 – jedovaté látky
– třída nebezpečného nákladu 8 – leptavé látky
– třída nebezpečného nákladu 9 – různé látky škodlivé pro životní prostředí
– tabule pro přepravu v cisternách (nebezpečí pro vodní zdroje/kanalizace)
– tabule pro přepravu v cisternách se zahřátými materiály

Obj. číslo

8913 182 800

 1 122,17



 Vybavení a příslušenství | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 141

5
 V

yb
av

en
í a

 p
řís

lu
še

ns
tv

í

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Akční sadaAkční sada

Box na nářadí s vázacími popruhy a čisticí soupravou

Obj. číslo

3002 414 010

  4 377,4 377,5858

++

++

8 x8 x

Rozsah dodávky
1 x box na nářadí EUROPART, velikost5, 1030 x 500 x 455 mm, objem 155,5 l
8 x vázací popruh EUROPART EN 12195-2, napínací síla 500 daN, povolená síla v tahu 2500 daN, 10000 mm, 
s profilovým hákem a tažnou ráčnou
Čisticí sada v kbelíku, obsahuje:
1 x sprej Multi-7 pro jemnou péči EUROPART, sprejová dóza 400 ml
1 x čistič skla EUROPART, láhev s rozprašovačem 500 ml
1 x čistič interiéru EUROPART, láhev s rozprašovačem 500 ml
1 x pěnový čistič čalounění EUROPART, sprejová dóza 400 ml
1 x koncentrát na čištění čelního skla EUROPART, dávkovací láhev s hlavicí 250 ml 
1 x kompaktní pěnový čistič EUROPART, sprejová dóza 500 ml
1 x utěrka z mikrovlákna, 40 x 40 cm



142 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Vybavení a příslušenství
5

www.europart.net

Šířka x výška x hloubka Provedení Obj. číslo Cena

600 x 600 x 600 mm 1x uzávěr s křížovou rukojetí 1287 820 606 6715,16

1000 x 600 x 600 mm 2x uzávěr s křížovou rukojetí 1287 820 610 9268,67

800 x 600 x 600 mm 2x uzávěr s křížovou rukojetí 1287 820 608 8050,44

Skříň na nářadí
Europa
Se závěsy z ušlechtilé oceli a pryžovým těsněním, odvětrávání na zadní straně, připraveno k montáži řetězů nebo tlumičů (při otevírání krytu směrem dolů) nebo 
plynových tlačných pružin (při otevírání krytu směrem nahoru), chráněno proti stříkající vodě

Materiál Ušlechtilá ocel
Tloušťka materiálu 1,5 mm
Povrch Skříňka i kryt v matném provedení

Certifikace CE

od 6 715,16

Popis Použití pro Obj. číslo Cena

Sada držáků, Ušlechtilá ocel, S upevňovacím materiálem Skříňka na nářadí s šířkou 600–900 mm 1287 801 002 5654,65

Sada držáků, Ušlechtilá ocel, S upevňovacím materiálem Skříňka na nářadí s šířkou 900–1 500 mm 1287 801 003 6793,40

Příslušenství

3

1

  1 200,1 200,0909

Skříň na nářadí
Objem 109 l
Nosnost, max. 50 kg
Šířka x výška x hloubka 685 x 500 x 500 mm
Materiál polypropylen, nylon

Obj. číslo

3001 461 005

Zákazník si může libovolně vybrat různé povrchové 
úpravy nerezových skříní:
např. leštěné víko, korpus matný nebo naopak.
Dostupné je také provedení: ocelový plech s 
práškovým lakováním RAL 9005.
Další velikosti lze dodat na vyžádání.

2

  odolnost proti prachu a stříkající vodě díky vnitřnímu  
gumovému těsnění

vhodné pro podvozky Genios od firmy Schmitz 
uzamykatelné čtyřmi dodanými klíči

 schváleno jako ochrana proti bočnímu nárazu podle 
ECE-R 73



 Vybavení a příslušenství | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 143

5
 V

yb
av

en
í a

 p
řís

lu
še

ns
tv

í

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Střešní klimatizace nákladního automobilu
CoolAir RTX 1000
kompaktní, poháněno baterií, pro nezávislý provoz až 12 hodin, klidný odpočinek bez hluku a spalin, 4 provozní 
režimy, individuální rozdělení vzduchu, vysoce efektivní provedení, velmi tichý provoz, možnost instalace do 
střešního okna s maximálním úhlem otevření 8°, režim turbo chlazení k rychlému snížení teploty, všechny 
komponenty klimatizace jsou integrovány do střešní jednotky

Napětí 24 V
Chladicí výkon 1200 W

při okolní teplotě +30 °C spotřeba energie v režimu ECO pouze 8 A
v souladu s ADR

Obj. číslo

1880 010 207

 32 198,62

Instalační sady na míru jsou 
k dispozici na vyžádání

Pochoutky došly. 
Hlavní je, že už 

jsme objednali další.

Náš nový výrobek 
vlastní značky  
najdete kromě jiného  
na straně 355.



144 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Vybavení a příslušenství

www.europart.net

Střešní klimatizace nákladního automobilu
CoolAir RT 780
zajišťuje příjemnou teplotu během krátkých zastávek a při nevyhnutelném čekání, např. při 
nakládce nebo vykládce, všechny součásti jsou integrovány do jednotlivých krytů, rychlá montáž, 
minimální údržba, vhodné téměř do všech nákladních automobilů, flexibilní proud vzduchu čtyřmi 
nastavitelnými tryskami, nastavení je možné snadno změnit dálkovým ovladačem, vynikající 
chlazení a odvlhčení vzduchu, vnější kryt odolný proti UV můžete nalakovat, použitelné i za jízdy 
jako přídavné zařízení pro z výroby instalovanou klimatizaci

Napětí 24 V
Provedení sklon kompresoru 0°

chladicí výkon (ISO 5151): 780 W
příkon režimu chlazení (ISO 5151): 530 W

Obj. číslo

1880 000 097

  23 730,23 730,4242 Cenový trhákCenový trhák

Bez nutnosti údržbyBez nutnosti údržby

Vynikající chlazení  Vynikající chlazení  
a odvlhčování vzduchua odvlhčování vzduchu

Snadná montážSnadná montáž

Instalační sady pro konkrétní vozidlo 
jsou k dispozici na vyžádání!



 Vybavení a příslušenství | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 145

5
 V

yb
av

en
í a

 p
řís

lu
še

ns
tv

í

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Kompresor klimatizace
pro dělenou klimatizaci nákladních vozidel, SPX 
1200C
velmi vysoký chladicí výkon podle ISO 5151, dlouhá doba provozu – až 
12 hodin bez cyklu zastavení a vypnutí, podpěťová ochrana baterie vozidla, 
možné kombinovat s výparníkem na střeše nebo na zadní stěně kabiny, 
snadná a čistá montáž použitím příslušenství pro dané vozidlo, kryt je možné 
nalakovat podle karoserie nákladního vozidla, funguje při zavřených oknech a 
snižuje tak riziko vyloupení

Napětí 24 V
Chladicí výkon 1200 W

v souladu s ADR

Obj. číslo

1880 105 551

 17 888,64

Výparník klimatizace
pro dělenou nezávislou klimatizační jednotku 
nákladního vozidla, SPX 1200T
montáž na střechu k úspoře místa v kabině řidiče, velmi ploché provedení 
– ideální pro kabiny se spojlery nebo jinými střešními nástavbami, rychlá a 
snadná montáž a 100% čistá montáž použitím montážní sady pro konkrétní 
značku vozidla, funguje i při zavřených oknech a snižuje tak riziko vyloupení, 
kryt je možné nalakovat podle barvy karoserie nákladního vozidla

Napětí 24 V
Chladicí výkon 1200 W

v souladu s ADR

Obj. číslo

1880 105 553

 34 004,23

Výparník klimatizace
pro dělenou klimatizaci nákladních vozidel, SPX 
1200I
k montáži na zadní stěnu kabiny, praktické dálkové ovládání proudu 
vzduchu a teploty, není nutná střešní jednotka – ideální pro kabiny 
s průlezem pro nouzové opuštění vozidla, rychlá a snadná montáž a 100% 
čistá instalace použitím montážní sady pro konkrétní značku vozidla, 
k umístění na zadní stěně kabiny řidiče, funguje i se zavřenými okny a 
snižuje tak riziko vyloupení, podpěťová ochrana šetří baterii vozidla 

Napětí 24 V

Oblast použití
ideální pro vozidla, u kterých není možná montáž střešního výparníku
v souladu s ADR

Obj. číslo

1880 105 552

 31 891,64

Tišší, silnější a Tišší, silnější a 
úspornější.úspornější.



146 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Vybavení a příslušenství
5

 V
yb

av
en

í a
 p

řís
lu

še
ns

tv
í

www.europart.net

Chladicí box s kompresorem
CoolFreeze CDF2 36
Integrované vodicí prvky umožňují bezpečné upevnění 
ve vozidle pomocí popruhů nebo bezpečnostních pásů, 
zatímco zapuštěná rukojeť a kompaktní design zajišťují 
pohodlné přenášení

Objem 31 l
Napětí 12/24 V DC
Šířka x výška x hloubka 339 x 398 x 562 mm

Obj. číslo

1880 008 780

  10 017,10 017,2020

Chladicí box
Mobicool KV 30 DC
odolná konstrukce, agregát s dvojitým ventilátorem k rychlému 
rozdělení teploty, dvě funkce rukojeti - dvojitá opěra nebo zámek, 
přihrádka k uložení kabelu ve víku, vysoce kvalitní izolace s pěnovým 
jádrem (systém K-Iso), k uložení 6x 2litrových lahví na výšku

Provedení termoelektrický
Napětí 12 V
Objem 30 l
Šířka 396 mm

Výška 445 mm
Hloubka 296 mm
Hmotnost 4,0 kg

chlazení až max. 17 °C pod okolní teplotu
homologace TÜV/GS

 1 007,32

Obj. číslo

1880 000 001

�Stmívatelný digitální ukazatel  
teploty

Integrovaná světla LED
Snadno otevíratelný zámek

 Možnost upevnění bezpečnostního  
pásu

Nástupce našeho Nástupce našeho 
„věčného favorita“  „věčného favorita“  
CDF 36CDF 36



 Vybavení a příslušenství | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 147

5
 V

yb
av

en
í a

 p
řís

lu
še

ns
tv

í

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

CoolMatic CD 30
Napětí 12/24 V DC
Šířka x výška x hloubka 440 x 250 x 560 mm
Hmotnost 18 kg

Spotřeba energie: 0,67 Ah/h při okolní teplotě +20 °C, 1,33 Ah/h při okolní teplotě +32 °C 
(vnitřní teplota přístroje vždy +5 °C)
Střední příkon přibližně 40 W

certifikace TÜV/GS, certifikace „e“

Obj. číslo

1885 330 085

 17 954,67

Chladicí box
TropiCool TCX 21
přenosný chladicí box na 12 nebo 24 V stejnosměrný proud a 230 V střídavý 
proud, chladí až na 27 °C pod okolní teplotu, ohřívá až +65 °C, aktivní 
ochrana baterií zabraňuje hlubokému vybití baterie vozidla, vysoce účinná 
speciální elektronika TC s inteligentní funkcí úspory energie, ochrana proti 
přepólování pro snadné připojení napájení, prioritní spínání pro síťový provoz, 
robustní ventilátor s nízkým opotřebením pro vnitřní větrání podle potřeby

Napětí 12/24 V DC, 220-240 V AC
Šířka x výška x hloubka 303 x 420 x 450 mm
Hmotnost 7,3 kg

Spotřeba energie v provozu ECO 8,8 W
Rozsah dodávky
1 připojovací kabel pro zapalovač cigaret, 1 kabel pro 220-240 V
certifikace TÜV/GS, certifikace „e“

Obj. číslo

1880 013 320

 3 412,81

Chladící kompresorová zásuvka



148 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Vybavení a příslušenství
5

 V
yb

av
en

í a
 p

řís
lu

še
ns

tv
í

www.europart.net

Měnič napětí
PerfectPower
vyšší stupeň účinnosti (až do 90 %), nízký vývoj tepla, kompaktní konstrukce, nízká hmotnost, snadná montáž

Vstupní napětí 20-30 V DC
Výstupní napětí 13,8 V DC
Vstupní klidový proud 8 mA

Typ Jmenovitý vstupní proud Jmenovitý výstupní proud Obr. Obj. číslo Cena

DCDC06 5 A 6 A 1 9718 102 412 913,44

DCDC12 10 A 12 A 2 9718 202 412 1267,37

DCDC24 18 A 24 A 3 9718 352 412 2030,60

od 913,44

3

2

1

Model Výkon Obr. Obj. číslo Cena

SinePower DSP 624 600 W 1 1880 002 544 6428,52

SinePower DSP 1024 1000 W 2 1880 002 546 7756,28

SinePower DSP 2024 2000 W 3 1880 002 550 14478,33

Měnič napětí
SinePower DSP
čistě sinusové výstupní napětí 230 V AC je vhodné pro choulostivé elektrické přístroje, vyšší rozsah vstupního napětí stejnosměrného proudu – ideální pro vozidla, 
která splňují normu EURO 6, režim úspory energie automatickou funkcí „Wake-Up“, jednoduchá montáž v horizontálním nebo vertikálním směru, automatický 
restart po přetížení a přepětí nebo podpětí, nehlučný ventilátor řízený zatížením a teplotou

Vstupní napětí 24 V DC
Výstupní napětí 230 V

Rozsah dodávky
dálkové ovládání

od 6 428,52

3

2

1



 Vybavení a příslušenství | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 149

5
 V

yb
av

en
í a

 p
řís

lu
še

ns
tv

í

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Měnič napětí
PerfectPower
generuje modifikované sinusové napětí, vhodné i pro spotřebiče s řízením Power Factor Correction (PFC)*, ochrana proti přepólování výměnnými pojistkami, 
spínání a vypínání externími spínači, montážní patky samostatně nastavitelné, zasouvací 

Vstupní napětí 24 V DC
Výstupní napětí 230 V AC

* Aktivní nebo pasivní filtr korekce

Certifikace „e“

od 1 446,05

2

1

3

Mikrovlnná trouba
Roadmate MWO-24
Vnitřní osvětlení, s otočným talířem, 30minutový časovač, automatické  
programy, dvířka s bezpečnostním mechanismem

Napětí 24 V
Výkon 750 W
Obsah 17 l
Šířka x výška x hloubka 460 x 247 x 347 mm
Délka kabelu 3 m

Obj. číslo

1883 533 011

 13 961,06

Typ Výkon Obr. Obj. číslo Cena

PP 154 150 W 1 9718 100 240 1446,05

PP 404 350 W 2 9718 200 240 1513,64

PP 604 550 W 3 9710 840 024 2030,60



150 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Vybavení a příslušenství

www.europart.net

Značka
 

Označení
 

ABE
 

nákladní 
automobily

Autobusy
 

Dodávkové
 vozy

Monitor
 

LED 
displej

Kamera
 

Radarový 
senzor

Ultrazvuk
 

Senzor úhlu
 natočení volantu

Axion Sada AAS Turn-Assist 1

Axion Sada AAS Turn-Assist 2

Dometic BVS 71000

Mekra AAS 1312

ASISTENT PRO ODBOČOVÁNÍ QUICK-CHECK

Asistent odbočování
Sada AAS Turn-Assist 1
Kamerový systém bez senzoru úhlu natočení:
Trvale aktivní mezi 0-30 km/h, jinak jen při zapnutí směrovky

Poznámka k instalaci Kamera musí být umístěna ve vzdálenosti minimálně 0,2 m až max. 6,0 m
 od přední hrany vozidla.
– minimální montážní výška 2,0 m
– maximální montážní výška 4,0 m
Rozsah snímání kamery je 8,0 m x 2,5 m
Systém je kalibrován pomocí řídicí jednotky.

Přípojení 2 video vstupy umožňují volitelně rozšířit systém o couvací kameru.
Poznámka Systém se vyznačuje dobrým poměrem ceny a výkonu a krátkými časy montáže.

Oblast použití
M2 = autobus do 5 t
M3 = autobus nad 5 t
N2 = užitková vozidla pro přepravu zboží s hmotností od 3,5 t do 12 t
N3 = užitková vozidla pro přepravu zboží s hmotností nad 12 t
Rozsah dodávky
ovládací skříňka ICA-B2CH:
– 2 video vstupy (jeden z nich pro přídavnou couvací kameru)
– zdroj napájení: 12/24 V
– provozní teplota: -40 °C až +85 °C
– třída ochrany: IP 68
– d x š x v: 170 x 120 x 40 mm

DBC (150°) kamera:
– rozlišení PAL752*582 pixelů
– čočky 150° (horizontální)
– 9 LED pro noční směnu
– třída ochrany: IP 68
– d x š x h 85 x 75 x 97 mm

CRV 7005M monitor:
– úhlopříčka obrazovky: 7"
– rozlišení: 1.152.000 pixelů
– jas obrazu: 400 cd/m²
– se zrcadlením obrazu, reproduktorem, vodícími liniemi a režimem zapnutí
– televizní norma: PAL/NTSC
– s přepínáním den/noc pomocí senzoru
– vstup kamery: 2× Axion 4p DIN
– zdroj napájení: 12/24 V
– provozní teplota: −20 °C až +70 °C
– ovládání menu v 7 jazycích
– d x š x v: 200 x 115 x 29 mm
– certifikace ECE-R10

kamerová linka 10 m

pro kalibraci je navíc vyžadován ovladač (1046 010 246).
s ABE

Obj. číslo

1046 011 504

 30 009,67 bez senzoru úhlu natočeníbez senzoru úhlu natočení

5
 V

yb
av

en
í a

 p
řís

lu
še

ns
tv

í





152 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Vybavení a příslušenství

www.europart.net

5
 V

yb
av

en
í a

 p
řís

lu
še

ns
tv

í

Asistent odbočování
Sada AAS Turn-Assist 2
Kamerový systém se senzorem úhlu natočení:
Systém se aktivuje senzorem úhlu natočení při poloměru zatáčky <10 m nebo zapnutím směrovky.
Rozsah dodávky
ovládací skříňka ICA-B2CH:
– 2 video vstupy (jeden z nich pro přídavnou couvací kameru)
– zdroj napájení: 12/24 V
– provozní teplota: -40 °C až +85 °C
– třída ochrany: IP 68
– d x š x v: 170 x 120 x 40 mm

DBC (150°) kamera:
– rozlišení PAL752*582 pixelů
– čočky 150° (horizontální)
– 9 LED pro noční směnu
– třída ochrany: IP 68
– d x š x h 85 x 75 x 97 mm

CRV 7005M monitor:
– úhlopříčka obrazovky: 7"
– rozlišení: 1.152.000 pixelů
– jas obrazu: 400 cd/m²
– se zrcadlením obrazu, reproduktorem, vodícími liniemi a režimem zapnutí
– televizní norma: PAL/NTSC
– s přepínáním den/noc pomocí senzoru
– vstup kamery: 2× Axion 4p DIN
– zdroj napájení: 12/24 V
– provozní teplota: −20 °C až +70 °C
– ovládání menu v 7 jazycích
– d x š x v: 200 x 115 x 29 mm
- certifikace ECE-R10

kabel kamery 10 m

včetně senzoru úhlu řízení (aktivní od natočení volantu v úhlu 10°)pro kalibraci je navíc vyžadován ovladač (1046 010 246).

Obj. číslo

1046 015 048

 32 292,50

s ABEs ABE

se senzorem úhlu natočeníse senzorem úhlu natočení



 Vybavení a příslušenství | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 153

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

5
 V

yb
av

en
í a

 p
řís

lu
še

ns
tv

í

Asistent odbočování
BVS 71000
Kamerový systém bez senzoru úhlu natočení:
Aktivuje se automaticky od rychlosti v rozsahu 0 - 30 km/h při 
rychlostech nad touto hranicí se aktivuje jen pomocí směrovky

Poznámka k instalaci Montáž trvá cca. 2 - 3 hod.
Kamera musí být namontována ve vzdálenosti minimálně 1,2 m až maximálně 1,5 m od předního okraje vozidla.
– minimální montážní výška 2 m
– maximální montážní výška 4 m
Rozsah snímání kamery je 8,0 m x 4,0 m.

Přípojení 3 video vstupy umožňují volitelně rozšířit systém o několik kamer.
Poznámka Systém se vyznačuje kompaktní konstrukcí a jednoduchou montáží.

Rozsah dodávky
včetně monitoru PerfectView M 75LX AHD
Splňuje požadavky německého BMVI

Obj. číslo

1880 006 946

 30 401,78

Asistent odbočování
AAS 1312
Rozsah dodávky
Snímač
– robustní a odolný vůči vlivům prostředí
–  klasifikuje podle situace mezi stojícími a ležícími objekty a nabízí také funkci 

asistence při změně jízdního pruhu při vyšších rychlostech
– frekvenční rozsah: 24 GHz
– provozní napětí: 9-33 V
– š x v x h: 103 x 124 x 33 mm
– teplotní rozsah: -40 °C až +85 °C.
– třída ochrany: IP 69 K
– odolnost proti vibracím: 25 G

displej
–  displej namontovaný na sloupku A varuje řidiče vizuálně a akusticky před 

možnými riziky vedle vozidla
– napájení pomocí radarového senzoru
– ∅ x T: 50 x 27 mm
– teplotní rozsah: -40 °C až +85 °C.
– třída ochrany: IP 67 
– odolnost proti vibracím: 10 G
– těleso: ABS plast, černý

GPS anténa

Obrázek ukazuje volitelné příslušenství (monitor, kamera), které není součástí dodávky.

Obj. číslo

9341 312 002

 42 765,01
s ABEs ABE

se senzorem a displejemse senzorem a displejem



154 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Vybavení a příslušenství
5

 V
yb

av
en

í a
 p

řís
lu

še
ns

tv
í

www.europart.net

Systém couvací kamery
PerfectView RVS 780AHD
Obraz ostrý jako břitva, kamera s motorickým IČ filtrem pro nejlepší kvalitu 
obrazu v noci, nastavení lze uložit zvlášť pro každou kameru, testováno 
podle ISO 16750 (mechanické zatížení)

Napětí 12/24 V
Rozsah teplot -20 až +70 °C °C
Způsob ochrany IP40/IP69k 
Rozsah dodávky
LCD monitor AHD, kamera AHD se zorným úhlem 120°, sada kabelů a 
instalační materiál

Obj. číslo

1880 013 871

 12 166,72

Systém couvací kamery
PerfectView RVS 555
lze připojit až 3 kamery, nastavení 3 kamer lze uložit samostatně, prvotřídní 
kvalita obrazu za všech světelných podmínek

Napětí 12/24 V
Rozsah teplot -20 až +70 °C °C
Způsob ochrany IP40/IP69K

Rozsah dodávky
LCD monitor, kamera PerfectView CAM 55, sada kabelů a instalační 
materiál

Obj. číslo

1880 014 009

 9 006,75

Systém couvací kamery
Axion CRV 5001 Set
Rozsah dodávky
LCD monitor CRV 5001 včetně připojovacího kabelu a montážní patky,
robustní a prostorově úsporný 5" barevný LCD monitor, vysoké rozlišení 
a jasný displej s extrémně širokým pozorovacím úhlem, integrované 
reproduktory, odolný proti vibracím, couvací monitor se 3 vstupy kamer, 3 
nezávislé spínací linky, „auto zap“ při napětí, volitelně nastavitelná priorita, 
snadná instalace a připojení (Plug & play)

Barevná kamera DBC 114045 s připojovacím kabelem 20 m
úhel: 120°

Obj. číslo

1046 005 001

 7 092,25

Monitor 7" AHD LCD až pro tři kameryMonitor 7" AHD LCD až pro tři kamery

5" monitor LCD5" monitor LCD

Robustní kamera - odolná proti Robustní kamera - odolná proti 
vysokým teplotám a voděvysokým teplotám a vodě

automatické přepínání mezi denním  automatické přepínání mezi denním  
a nočním režimema nočním režimem



 Vybavení a příslušenství | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 155

5
 V

yb
av

en
í a

 p
řís

lu
še

ns
tv

í

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Systém couvací kamery
bezdrátový
Rozsah dodávky
7 " LCD barevný monitor
– displej s vysokým rozlišením
– záznam na micro kartu SD (není součástí dodávky)
– 12/24 V
– lze zvolit mezi 8 jazyky
– obraz lze nastavit pro horizontální vertikální, zrcadlový a normální náhled
– zobrazuje až 4 kamery současně

CMOS bezdrátová kamera
– 12/24 V
– odolná proti vodě (IP69K)
– noční osvětlení: 10 m (12 infračervené LED)
– max. vzdálenost od monitoru: 120 m
– úhel zobrazení: 120 °
– teplotní rozsah –20 až +70 °C

Obj. číslo

3900 014 328

 6 633,80

Couvací kamera
PerfectView CAM 80CM
malá barevná kamera s krytem a velkým úhlem záběru, funkce běžného 
nebo zrcadlového zobrazení, automaticky motorem ovládaný kryt 
chrání kameru před znečištěním objektivu, ideální k montáži do vysoko 
umístěných nebo špatně přístupných míst, mikrofon, řízené vyhřívání, 
samostatně uspořádané LED pro neoslňující noční osvětlení, širokoúhlý 
objektiv s velkým úhlem (145 ° diagonálně)

Vstupní napětí 12 V

snímač obrazu 1/3 " CCD
rozlišení 270.00 pixelů
Rozsah dodávky
systémový kabel 20 k připojení na monitor, montážní příslušenství pro 
všechny konstrukční díly

Obj. číslo

1882 000 066

 8 183,12

Couvací kamera
Garmin BC35
bezdrátová couvací kamera vhodná pro navigační 
zařízení Garmin, zobrazení záznamů přímo na 
navigačním displeji, umožňuje připojení ke stálému 
zdroji energie pro snadnou změnu mezi kamerou 
a navigačním zařízením, robustní, pro drsné 
povětrnostní podmínky, s jedním systémem lze použít 
až čtyři kamery

Rozlišení 640 x 480
Dosah 13,7 m
Použití pro dezl™ 780/785 LMT-D, fleet™ 770/780/790, LGV 800/1000

zorné pole 160°

Obj. číslo

8000 199 100

 3 536,73



156 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Vybavení a příslušenství
5

 V
yb

av
en

í a
 p

řís
lu

še
ns

tv
í

www.europart.net

Akční sadaAkční sada

Obj. číslo

1040 134 532

  16 578,16 578,4141

++

Truckmate PRO S6900 s couvací kamerou Carguard 700TVL
Rozsah dodávky
Navigační zařízení Snooper Truckmate PRO S6900
úhlopříčka displeje 7", navádění po trase s ohledem na údaje o vozidle  (výška, 
šířka, hloubka, hmotnost atd.), bezplatná doživotní aktualizace map HERE 
Global, funkce více tras (lze uložit až 7 tras s až 16 mezilehlými cíli), POI 
specifické pro nákladní vozidla, jako jsou benzínové pumpy, parkovací místa, 
bufety atd., možnost připojení couvací kamery, zdarma výstraha před zácpou 
Premium (TMC), funkce handsfree Bluetooth

couvací kamera Carguard 700TVL
miniaturní couvací kamera s motorovým uzávěrem, s možností libovolné 
montážní polohy (vertikální, horizontální, nad hlavou), pouzdro z hliníkového 
odlitku s práškovou povrchovou úpravou, antikorozní sluneční clona, vysoce 
kvalitní elektronika Sony CCD, rozlišení s 610 000 pixely s 600 televizními 
řádky, vysoce kvalitní barevný obrazový senzor CMOS, 1/3" senzor Sharp CCD, 
6 IČ LED diod pro noční vidění do 12 m, nárazuvzdorná až do 80 G, zrcadlový 
obraz kamery, integrovaný mikrofon, rozsah detekce: 70° (vertikální), 94° 
(horizontální), 118° (diagonální), ochrana proti vodě u vysokotlakých myček, 
ochrana proti trvalému ponoření, ochrana proti cizím tělesům – absolutně 
prachotěsná



 Vybavení a příslušenství | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 157

5
 V

yb
av

en
í a

 p
řís

lu
še

ns
tv

í

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Navigace
Snooper Truckmate PRO S6900
úhlopříčka displeje 7", navádění po trase s ohledem na údaje o vozidle  (výška, šířka, hloubka, hmotnost atd.), bezplatná doživotní aktualizace map HERE Global, 
funkce více tras (lze uložit až 7 tras s až 16 mezilehlými cíli), POI specifické pro nákladní vozidla, jako jsou benzínové pumpy, parkovací místa, bufety atd., možnost 
připojení couvací kamery, zdarma výstraha před zácpou Premium (TMC), funkce handsfree Bluetooth

Rozměry 187 x 113 x 15 mm

Oblast použití
pro nákladní automobily
Rozsah dodávky
přísavka na čelní sklo s aktivním magnetickým držákem, přilnavá deska 3M na palubní desku, nabíječka do auta 12/24 V s anténou TMC, ochranná taška s 
pevným pouzdrem, videokabel 2,5 mm jack na cinch, karta micro SD s mapovými podklady, kabel USB

Obj. číslo

1046 010 446

 11 001,37

Akční sadaAkční sada

navigační zařízení GARMIN DEZL™ LGV700 MT-D EU:
– 7palcový dotykový displej

Couvací kamera GARMIN BC30:
– úhel snímání kamery 115° (vertikální), 140° (horizontální)
– zorné pole 140°
– vhodná pro mnoho aktuálních zařízení nüvi® a dezl™

Obj. číslo

1046 021 793

  13 915,13 915,3737

++

navigační zařízení GARMIN DEZL™ LGV700 MT-D EU  
a couvací kamera GARMIN BC30



158 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Vybavení a příslušenství
5

 V
yb

av
en

í a
 p

řís
lu

še
ns

tv
í

www.europart.net

Navigace
GARMIN DEZL™ LGV800 MT-D EU
– 8" dotykový displej
– specifické směrování pro vozidla podle rozměrů a hmotností
– speciální cíle typu POI pro nákladní vozidla a integrace služby Tripadvisor
– hlasové ovládání a bezdrátové aktualizace
– informace díky spojení přes smartphone o dopravě, počasí a cenách pohonných látek
– předinstalované 3D mapy 46 evropských zemí
– automatické přepínání denního/nočního režimu, vstup pro couvací kameru, integrovaný FSE přes Bluetooth, 
TMC, převod textu na řeč, integrovaná anténa GPS
Oblast použití
pro nákladní automobily
Rozsah dodávky
předinstalované mapy, doživotní aktualizace map a digitální dopravní informace, připojovací kabel vozidla s 
přijímačem TMC, držák s přísavkami, USB kabel, návod na rychlý start

Obj. číslo

1046 021 795

  13 028,13 028,5353

Navigace
GARMIN DEZL™ LGV1000 MT-D EU
– 10palcový dotykový displej
– specifické směrování pro vozidla podle rozměrů a hmotností
– speciální cíle typu POI pro nákladní vozidla a integrace služby Tripadvisor
– hlasové ovládání a bezdrátové aktualizace
– informace díky spojení přes smartphone o dopravě, počasí a cenách pohonných látek
– předinstalované 3D mapy 46 evropských zemí
– automatické přepínání denního/nočního režimu, vstup pro couvací kameru, integrovaný FSE přes Bluetooth, 
TMC, převod textu na řeč, integrovaná anténa GPS
Oblast použití
pro nákladní automobily
Rozsah dodávky
předinstalované mapy, doživotní aktualizace map a digitální dopravní informace, připojovací kabel vozidla s 
přijímačem TMC, držák s přísavkami, USB kabel, návod na rychlý start

Obj. číslo

1046 021 796

  15 915,15 915,9393
Cenový trhákCenový trhák

Cenový trhákCenový trhák





160 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Vybavení a příslušenství
5

 V
yb

av
en

í a
 p

řís
lu

še
ns

tv
í

www.europart.net

Autorádio
Kenwood KDC-BT450DAB
Bluetooth handsfree a audio streaming, DAB+ radiový tuner, CD přehrávač, 
USB a FM rádio, kompatibilní s hlasovým ovládáním Siri od Apple, USB 
rozhraní s funkcí nabíjení (1,5 A), 3,5 mm audio vstup (přední AUX-IN)

Napětí 12 V
Výstupní výkon, max. 4 x 50 W
Šířka x výška x hloubka 182 x 53 x 155,5 mm

Rozsah dodávky
Anténa DAB, externí mikrofon hands-free

Obj. číslo

1040 450 304

 3 671,61

Navigace
Go Expert EU
Dotykový displej s vysokým rozlišením, bezdrátové aktualizace map Wi-Fi®, procesor nové generace a větší paměť, optimalizované vlastní trasy, živá upozornění na 
omezení, dynamický asistent pro jízdu v jízdních pruzích, služba TomTom Traffic a upozornění na radary na 1 rok, optimalizované speciální body zájmu, plánování 
tras s více zastávkami, výkonný reproduktor, hlasové ovládání
Oblast použití
Nákladní automobily, autobusy, omnibusy a dodávky
Rozsah dodávky
Držák Click & Drive, nabíječka do auta, kabel USB

Model Velikost Rozměry Obj. číslo Cena

Go Expert EU 6" 6" 163 x 105 x 19 mm 1040 013 467 7678,68

Go Expert EU 7" 7" 187 x 122 x 20 mm 1040 013 468 8780,50

od od 7 678,7 678,6868

Autorádio
Axion Kienzle MCR 2418 DAB+
rádio kamionu bez CD přehrávače, se vstupem USB a AUX, systém 
handsfree Bluetooth® včetně externího mikrofonu a přehrávání zvuku 
Bluetooth®-A2DP, digitální rádio DAB+

Napětí 24 V
Výstupní výkon, max. 80 W
Šířka x výška x hloubka 186 x 56 x 165 mm

Oblast použití
ideální pro nákladní automobily
Rozsah dodávky
příslušenství, návod

Obj. číslo

1046 096 958

 4 942,42

Autorádio
Bremen SQR 46 DAB
Se vstupem USB a AUX, integrovanou čtečkou karet SDHC, DAB+ a FM 
rádiem se subwooferem, funkcí Bluetooth (handsfree a streamování zvuku), 
integrovaným mikrofonem a připojením pro externí mikrofon

Napětí 12 V
Výstupní výkon, max. 4 x 50 W
Šířka x výška x hloubka 178 x 51 x 102 mm

Obj. číslo

1041 181 018

  9 607,9 607,5858

Velmi malá Velmi malá 
montážní hloubkamontážní hloubka Autorádio

Essen 200 DAB/BT/CD
Mechanika CD, USB, vstup AUX, tuner DAB+ a High Grade FM (RDS)/AM, 
handsfree sada Bluetooth, integrovaný mikrofon, přehrávání MP3

Napětí 12 V
Výstupní výkon, max. 4 x 50 W
Šířka x výška x hloubka 188 x 58 x 165 mm

Obj. číslo

1040 123 632

 3 154,96

Cenový trhákCenový trhák





162 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Vybavení a příslušenství
5

 V
yb

av
en

í a
 p

řís
lu

še
ns

tv
í

www.europart.net

Telefon do auta
Bury CP 1000 CarPhone
nezávislý komunikační systém s vlastní SIM kartou, pevně nainstalovaný 
ve vozidle, velká osvětlená tlačítka a displej s vysokým rozlišením, 
magické slovo – aktivace hlasového ovládání hlasovým příkazem, převod 
textu na řeč – předčítání SMS zpráv a záznamů v telefonním seznamu, 
soukromý režim – soukromé hovory přes sluchátka (k dostání jako volitelné 
příslušenství) , automatické ztlumení rádia při telefonování

Barva Černá

Rozsah dodávky
BURY CarPhone s upevňovacím klipem, externím reproduktorem, 
mikrofonem, externí anténou GSM, stručným návodem

Obj. číslo

1040 092 770

 8 110,21

Hands-free
Bury CC 9048
Bluetooth® – bezdrátové spojení mezi handsfree 
zařízením a mobilním telefonem, osvětlené 3tlačítkové 
dálkové ovládání pro bezpečnou a pohodlnou manipulaci, 
skříňka elektroniky skrytá za rádiem nebo v odkládací 
schránce – zařízení není vidět, automatické ztlumení 
rádia při telefonování, kapacita paměti: max. 8 telefonů 
a až 1000 položek v telefonním seznamu, stereofonní 
přehrávání hudby díky stereofonnímu streamování zvuku 
(A2DP)

Napětí 12 V
Šířka x výška x hloubka 153 x 58 x 22 mm

Rozsah dodávky
dálkové ovládání, externí mikrofon, kabelový svazek ISO, 
prodlužovací kabel, nabíjecí kabel micro USB

Obj. číslo

1046 069 278

 1 676,68

Hands-free
Bury CC 9056 Plus
– Voice Tags: Přístup k interní volbě jazyka²
– neomezený hudební zážitek díky přímému přenosu hudby1 a integrovanému digitálnímu 
zesilovači s výkonem 30 W
– dotykový displej pro ovládání nabídek, vyřízení telefonních hovorů a ovládání hlasitosti
- funkce nabíjení baterie mobilního telefonu zaručuje neomezenou dobu hovoru ve vozidle
- funkce Multipoint - možnost současného připojení dvou mobilních telefonů k zařízení
- oddělené nastavení úrovně mikrofonu a reproduktoru prostřednictvím nabídky FSE
- uskutečnění několika hovorů najednou - podržení hovoru a přepínání mezi nimi, konferenční 
hovor až se 7 účastníky²
- přehrávání MP3 z mobilního telefonu prostřednictvím hi-fi systému vozidla1 ²
- zobrazení telefonního seznamu, seznamů hovorů mobilního telefonu
- kapacita paměti: max. 10 telefonů, 1000 SMS, 15 000 záznamů v telefonním seznamu (až 
1500 kontaktů na telefon)

1 přes A2DP nebo kabel AUX-In
² rozsah funkcí se může lišit v závislosti na mobilním telefonu, poskytovateli sítě a verzi 
softwaru

Napětí 12 V

Rozsah dodávky
Nabíjecí kabel pro mobilní telefony s připojením micro USB

Obj. číslo

1040 114 858

 3 069,22





164 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Vybavení a příslušenství
5

 V
yb

av
en

í a
 p

řís
lu

še
ns

tv
í

www.europart.net

Hands-free
nahrazuje ruční mikrofon a připojuje se přímo do zásuvky 
mikrofonu rádiového zařízení

Model Druh konektoru Obj. číslo

voxmic 100 6pólový japonský konektor 7000 071 564

voxmic 104 4pólový japonský konektor 7000 071 566

 611,15

Vysílačka CB
xm3004e VOX 12/24
Provedení se zásuvným držákem
Napětí 12/24 V

vhodné pro bezdrátový mikrofon 
(President Liberty-Mic)

Obj. číslo

7000 030 131

 5 788,89

Vysílačka CB
XM3006e VOX 12/24
provoz 12/24 V bez přepínání, energeticky efektivní provoz 24 V bez dodatečného generování tepla, ASC – automatické blokování šumu (patent PRESIDENT), 
6 přepínatelných frekvenčních tabulek (EU, PL, d, EC, U, In), funkce VOX (hlasem řízený přenos),VOX-Gain (plynule nastavitelná citlivost), ANL (automatický 
omezovač interference), nouzové tlačítko volně programovatelné, multifunkční LCD displej s S-metrem, měřič výkonu, zobrazení stavu a kanálu, TOT (časový 
spínač pro časový limit přenosu), klíčové pípnutí, Rogerovo pípnutí, tlačítko F (přepínání tabulek kmitočtů), tlačítko režimu pro AM/FM, 6pólová zdířka pro mikrofon, 
zdířka pro externí reproduktor (3,5 mm), zdířka pro externí mikrofon VOX (2,5 mm), vysoce kvalitní mikrofon UP/DOWN (Elektret), nabíjecí zdířka USB (5 V/2,1 A)

Provedení se zásuvným držákem
Napětí 12/24 V

vhodné pro bezdrátový mikrofon (President Liberty-Mic)

Obj. číslo

7000 030 120

12-/24 V provoz  12-/24 V provoz  
bez přepínáníbez přepínání

Super Vox  Super Vox  
(hlasem ovládaný přenos)(hlasem ovládaný přenos)

vysoce kvalitní mikrofon UP/DOWNvysoce kvalitní mikrofon UP/DOWN

 6 064,58

ASCASC

6 přepínatelných frekvenčních tabulek6 přepínatelných frekvenčních tabulek



 Vybavení a příslušenství | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 165

5
 V

yb
av

en
í a

 p
řís

lu
še

ns
tv

í

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Vysílačka CB
xm3008e VOX 12/24
provoz 12/24 V bez přepínání, energeticky efektivní provoz 24 V bez 
dodatečného generování tepla, ASC – automatické blokování šumu (patent 
PRESIDENT), 6 přepínatelných frekvenčních tabulek (EU, PL, d, EC, U, rU), 
Super Vox (hlasem řízený přenos) přepínatelný, zesilovač šumové brány, 
multifunkční LCD displej XL se 7 barvami pozadí, programovatelné nouzové 
tlačítko (EMG) přepínatelné, ANL (automatický omezovač interference) 
přepínatelný, NB (tlačítko pro potlačení rušivých signálů) přepínatelné, Hi-Cut 
filtr, nastavitelné zesílení mikrofonu, zesílení RF nastavitelné, klíčové pípnutí, 
Rogerovo pípnutí, AM/FM, TOT (časový spínač pro časový limit přenosu), 
6pólová zdířka pro mikrofon, zdířka pro externí reproduktor (3,5 mm), zdířka pro 
externí mikrofon Vox (2,5 mm), vysoce kvalitní mikrofon UP/DOWN (Elektret)

Provedení se zásuvným držákem
Napětí 12/24 V

vhodné pro bezdrátový mikrofon (President Liberty-Mic)

Obj. číslo

7000 030 129

Vysílačka CB
xm5008e-R VOX 12/24
provoz 12/24 V bez přepínání, energeticky efektivní provoz 24 V bez 
dodatečného generování tepla, ASC – automatické blokování šumu (patent 
PRESIDENT), 6 přepínatelných frekvenčních tabulek (EU, PL, d, EC, U, In), 
přední reproduktor se silným zvukem, VOX (DGM) (hlasem řízený přenos) 
přepínatelný, multifunkční LCD displej s S-metrem, měřič výkonu, zobrazení 
stavu a kanálu, přímé přepínání kanálu 9/19, klíčové pípnutí (potvrzovací tón 
tlačítka), tlačítko F, výběr frekvenčních tabulek, tlačítko režimu pro AM/FM, NB/
ANL přepínatelné, 6pólová zdířka pro mikrofon, zdířka pro externí reproduktor 
(3,5 mm), vysoce kvalitní mikrofon UP/DOWN (Elektret)

Provedení s instalačním rámečkem pro slot pro rádio DIN
Napětí 12/24 V

vhodné pro bezdrátový mikrofon (President Liberty-Mic)

Obj. číslo

7000 030 257

 6 395,66
 6 340,59

Sada radiostanic CB
Tectalk Worker 3
16 kanálů, stabilní a robustní pouzdro, odolné proti stříkající 
vodě, odesílání pomocí tlačítka nebo handsfree (VOX), 
režim úspory energie, výměnná baterie, různé funkce 
programovatelné pomocí volitelného softwaru, nabíjení 
pomocí zdířky USB-C nebo stojanové nabíječky

Provozní doba 14 h

Provedení Rozsah dodávky Obj. číslo Cena

sada 2 kufříků 2 rádiová zařízení Tectalk Worker 3, náhlavní souprava, nabíjecí stojan, baterie 2200 mAh, spony na opasek, kufřík 1198 529 825 2205,84

Sada 4 kufříků 4 rádiová zařízení Tectalk Worker 3, náhlavní souprava, nabíjecí stojan, baterie 2200 mAh, spony na opasek, kufřík 1198 529 837 4157,90

od 2 205,84



166 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Vybavení a příslušenství
5

 V
yb

av
en

í a
 p

řís
lu

še
ns

tv
í

www.europart.net

Vysílačka CB
M-88
pro všechny evropské země s funkcí hands-free VOX, velikost DIN, velký 
barevný TFT displej, zobrazuje se číslo kanálu nebo kanál a frekvence, 
ochrana SWR (ochranný obvod proti vysílání při špatném stojatém vlnění), 
S-metr, nastavitelný útlum příjmu (RF gain), funkce nouzového volání, 
funkce vyhledávání, dvoukanálové monitorování, 4 paměťové kanály, 
funkce PA, zvukový signál roger, nouzové kanály 9/19, systém potlačení 
rušení a frekvenční zvukový filtr (HIC), podsvícení displeje, klávesnice s 
podsvícením, automatické zapnutí napájení

Napětí 12/24 V

Rozsah dodávky
Vysílačka M-88 Transreceiver obsahuje napájecí kabel, mikrofon, montážní 
držák, montážní šrouby pro držák, šrouby pro upevnění vysílačky k držáku, 
ochrannou pojistku, držák mikrofonu, přísavku pro montáž na sklo, držák 
DIN se sadou pro montáž/demontáž

Obj. číslo

1198 014 350

 3 718,86

Digitální rádio
DR 56 C
- doplňkové vybavení automobilů s barevným displejem pro funkci DAB slideshow
- tuner autorádia DAB/DAB+ (s DLS)
- přenos do autorádia prostřednictvím transmitteru FM
- aktivní fóliová anténa DAB+ pro nejlepší příjem
- systém hands-free a přenos hudby pro chytré telefony s technologií Bluetooth
Rozsah dodávky
Držák s přísavkou, aktivní anténa DAB+ (SMB), napájecí kabel, dvojitý cigaretový adaptér USB 10-30 V, audiokabel 3,5 mm, upevňovací klip

Obj. číslo

1198 502 271

Vysílačka
42 DS
digitální odrušení šumů, přepínatelný na jakýkoli evropský standard, 
modulace AM/FM, protišumová clona, EMG nouzový kanál, varování před 
vybitím baterie, síla příjmu (RX) a vysílací výkon (TX), přepínač vysílacího 
výkonu vysoký/nízký, odnímatelná anténa (přípojka BNC)
Rozsah dodávky
nabíječka plug-in, adaptér palubního napětí s anténní přípojkou pro 
konektor PL, ochranné pouzdro, anténa, spona na opasek, popruh

Obj. číslo

1198 501 267

 1 890,10

 3 095,50



 Vybavení a příslušenství | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 167

5
 V

yb
av

en
í a

 p
řís

lu
še

ns
tv

í

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Digitální rádio
DR 53
- digitální rozhlasový tuner DAB+ pro domácí stereo systém
- velký 4" barevný displej (úhlopříčka 10 cm)
- barevný displej s indikací: slideshow, logo stanice, obal alba, obrázky, zprávy atd.
- DAB/DAB+ (s DLS), FM (s RDS), streamování hudby ze smartphonu
- 60 paměťových předvoleb pro rozhlasové stanice DAB+ a FM

Cinch audio výstup pro připojení ke stereofonnímu systému, připojení externí antény
Rozsah dodávky
Dálkový ovladač, 2x baterie AAA, výsuvná anténa, síťový adaptér, kabel cinch,  
adaptér cinch 3,5 mm

Obj. číslo

1198 027 251

 1 890,10

Digitální rádio
DR 865
- snadné a intuitivní ovládání:
- velký, snadno čitelný 4" barevný displej
- režim Senior zabraňuje nesprávnému použití
-  příjem digitálního rádia DAB+ bez šumu s mnoha novými 

rozhlasovými stanicemi (hity, jazz atd.)
- 14 W RMS stereo
Rozsah dodávky
Napájecí zdroj, dálkové ovládání s bateriemi

Obj. číslo

1198 027 865

 2 741,89

Digitální rádio
DR 860 Senior
- intuitivní ovládání
- přehledné uživatelské rozhraní
- digitální rádio DAB+ bez šumu
- provoz na baterie (integrované) nebo ze sítě
- aktivovatelný režim pro seniory zabraňuje nesprávné obsluze
Rozsah dodávky
napájecí zdroj, dálkové ovládání s bateriemi

Obj. číslo

1198 027 860

 2 554,45

Elektrický parkovací kotouč
PARK LITE
snadné upevnění, automatické nastavení, automatické 
přestavení letní/zimní čas, možnost nastavení času pro 
„noční parkování“, baterie vydrží až 2 roky

Barva Modrá

Rozsah dodávky
včetně lepicích podložek a čisticí utěrky
schváleno Spolkovým úřadem pro silniční dopravu

Obj. číslo

1046 099 288

 500,69



6
O

sv
ět

le
ní

 a
 e

le
kt

ro
in

st
al

ac
e

www.europart.net

 OSVĚTLENÍ A ELEKTROINSTALACE



Osvětlení a elektroinstalace | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 169

6
O

sv
ět

le
ní

 a
 e

le
kt

ro
in

st
al

ac
e

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Sledujte na straně172Sledujte na straně172

Pracovní světlo 
LED

se 6 LED, přenosné,
se spínačem a rukojetí, možnost dobíjení ze 

zapalovače cigaret

Nedívej se na mě takhle.  
Svítilna v hubě je fakt těžká.



170 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Osvětlení a elektroinstalace
6

O
sv

ět
le

ní
 a

 e
le

kt
ro

in
st

al
ac

e

www.europart.net

Pracovní světlo LED

Pracovní světlo LED
Mini
s ochranou proti přepólování, rozptylové  
sklo z plastu odolného vůči nárazu a poškrábání

schválení EMC

Obj. číslo Cena/ks Cena/6 ks. Cena/12 ks.

7001 000 012 205,91 202,53 199,16

od od 199,199,1616

Pracovní světlo LED
s 9 LED diodami
S ochranou proti opačnému zapojení, rozptylové sklo z plastu odolného vůči nárazu 
a poškrábání

Provedení Osvětlení blízkého okolí
Napětí 12-55 V
Světelný tok 1685/1300 lm
Příkon 13,5 W
Šířka 100 mm
Výška 100 mm
Hloubka 74 mm
Typ K montáži
Způsob ochrany IP68

Rozsah dodávky
Montážní sada včetně 1 500mm připojovacího kabelu
schválení EMC
schváleno pro vozidla dle normy ADR

Obj. číslo Cena/ks Cena/6 ks. Cena/12 ks.

5129 000 000 530,10 521,41 512,72

od 512,72

Popis Provedení Světelný tok Příkon Obr. Obj. číslo Cena/ks Cena/6 ks. Cena/12 ks.

se 6 diodami LED Osvětlení blízkého okolí 1020/600 lm 9 W 1 7001 000 003 274,13 269,63 265,14

s 9 diodami LED Osvětlení se širokým rozptylem 1530/1250 lm 15 W 2 7001 000 006 322,00 316,73 311,45

S ochranou proti opačnému zapojení, rozptylové sklo z plastu odolného vůči nárazu a poškrábání

Napětí 10-30 V
∅ 107 mm
Hloubka 41,5 mm
Typ K montáži
Způsob ochrany IP69K

Rozsah dodávky
Montážní sada včetně 500mm připojovacího kabelu
schválení EMC

od 265,14

1

2

Akční cena!Akční cena!

Napětí 9-30 V
Světelný tok 468/1080 lm
Příkon 12 W
Šířka 72 mm
Výška 65 (81) mm

Hloubka 40,5 mm
Délka kabelu 300 mm
Způsob ochrany IP67



Osvětlení a elektroinstalace | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 171

6
O

sv
ět

le
ní

 a
 e

le
kt

ro
in

st
al

ac
e

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Pracovní světlo LED
s 5 LED diodami
S ochranou proti opačnému zapojení, rozptylové 
sklo z plastu odolného vůči nárazu a poškrábání

Provedení Osvětlení se širokým rozptylem
Napětí 10-30 V
Světelný tok 4500/2290 lm
Příkon 50 W
Šířka 145 mm
Výška 98 mm
Hloubka 79 mm
Typ K montáži
Způsob ochrany IP69K

Rozsah dodávky
Montážní sada včetně 500mm připojovacího kabelu
schválení EMC

Obj. číslo Cena/ks Cena/6 ks.

7001 000 005 1359,37 1337,08

od od 1 337,1 337,0808

Popis Provedení Světelný tok Příkon Obr. Obj. číslo Cena/ks Cena/6 ks. Cena/12 ks.

s 5 diodami LED Osvětlení blízkého okolí 850/600 lm 9 W 1 7001 000 002 274,13 269,63 265,14

s 9 diodami LED Osvětlení se širokým rozptylem 1530/1210 lm 15 W 2 7001 000 008 322,00 316,73 311,45

Pracovní světlo LED
S ochranou proti opačnému zapojení, rozptylové sklo z plastu odolného vůči nárazu a poškrábání

Napětí 10-30 V
Typ K montáži
Šířka x výška x hloubka 100 x 100 x 40 mm
Způsob ochrany IP69K

schválení EMC

od 265,14

1

Pracovní světlo LED
S ochranou proti opačnému zapojení, rozptylové sklo z plastu odolného vůči 
nárazu a poškrábání

Provedení Osvětlení se širokým rozptylem
Napětí 10-30 V
Světelný tok 2720/2200 lm
Příkon 25 W
Šířka 108 mm
Výška 108 mm
Hloubka 48 mm
Typ K montáži
Způsob ochrany IP69K

Rozsah dodávky
Montážní sada včetně 1 000mm 
připojovacího kabelu

schválení EMC

Obj. číslo Cena/ks Cena/6 ks. Cena/12 ks.

7001 000 004 475,34 467,55 459,76

od 459,76

2

Akční cena!Akční cena!

Rozsah dodávky
Montážní sada včetně 500mm připojovacího kabelu



172 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Osvětlení a elektroinstalace
6

O
sv

ět
le

ní
 a

 e
le

kt
ro

in
st

al
ac

e

www.europart.net

Akční cena!Akční cena!

Pracovní světlo LED
se 6 diodami LED
S ochranou proti opačnému zapojení, rozptylové sklo z plastu odolného 
vůči nárazu a poškrábání

Provedení Osvětlení se širokým rozptylem
Napětí 10-30 V
Světelný tok 1140/1061 lm
Příkon 18 W
Šířka 160 mm
Výška 46 mm
Hloubka 58 mm
Typ K montáži
Způsob ochrany IP69K

Rozsah dodávky
Montážní sada včetně 500mm připojovacího kabelu
schválení EMC

Obj. číslo Cena/ks Cena/6 ks. Cena/12 ks.

7001 000 007 352,99 347,20 341,41

od 341,41

Pracovní světlo LED
se 6 LED, přenosné
se spínačem a rukojetí, možnost dobíjení ze zapalovače cigaret

Provedení osvětlení blízkého okolí
Upevnění magnetická patka
Napětí 12/24 V
Světelný tok 1200/720 lm
Příkon 18 W
Šířka 165 mm
Výška 72/161 mm
Hloubka 75 mm
Způsob ochrany IP67/69K

Rozsah dodávky
s nabíjecím kabelem 1,2 m, 12/24 V
schválení EMC

Obj. číslo Cena/ks Cena/4 ks.

7001 000 009 1162,85 1143,79

od od 1 143,1 143,7979

Pracovní světlo LED
se 16 LED a homologací pro couvací světlo
s ochranou proti přepólování, rozptylové sklo z plastu odolného vůči nárazu 
a poškrábání

Provedení Intenzivní osvětlení blízkého prostoru
Napětí 12-32 V
Světelný tok 3040/2200 lm
Příkon 25 W
Šířka 110 mm
Výška 110/139 mm
Hloubka 46,5 mm
Typ k montáži
Způsob ochrany IP69K

certifikace ECE-R23/EMC
schváleno pro vozidla dle normy ADR

Obj. číslo Cena/ks Cena/6 ks. Cena/12 ks.

7001 000 010 475,34 467,55 459,76

od 459,76



Osvětlení a elektroinstalace | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 173

6
O

sv
ět

le
ní

 a
 e

le
kt

ro
in

st
al

ac
e

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Pracovní světlo LED
s 9 LED a homologací pro couvací světlo
s ochranou proti přepólování, rozptylové sklo z plastu odolného vůči nárazu 
a poškrábání

Provedení intenzivní osvětlení blízkého prostoru
Napětí 12-32 V
Světelný tok 1710/1210 lm
Příkon 15 W
Šířka 101 mm
Výška 101/131 mm
Hloubka 37 mm
Typ k montáži
Způsob ochrany IP69K

certifikace ECE-R23/EMC

Obj. číslo Cena/ks Cena/6 ks. Cena/12 ks.

7001 000 011 322,00 316,73 311,45

od 311,45

Couvací světlo LED
s 9 LED diodami
s ochranou proti přepólování, rozptylové sklo z plastu odolného vůči nárazu 
a poškrábání

Napětí 12-36 V
Šířka 100 mm
Výška 100 mm
Hloubka 74 mm
Celková výška 140 mm
Upevnění M8
Způsob ochrany IP68

Rozsah dodávky
vč. 1 400 mm připojovacího kabelu
certifikace ECE-R23/EMC

Obj. číslo Cena/ks Cena/6 ks. Cena/12 ks.

5129 000 009 485,35 477,40 469,44

od 469,44



174 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Osvětlení a elektroinstalace
6

O
sv

ět
le

ní
 a

 e
le

kt
ro

in
st

al
ac

e

www.europart.net

Popis Šířka x výška x hloubka Barva Obr. Obj. číslo Cena

Boční obrysová svítilna LED 110 x 54 x 16 mm Žlutá 1 5129 000 001 90,44

Boční obrysová svítilna LED s držákem 110 x 54/75 x 16/29 mm Žlutá 2 5129 000 004 97,01

Poziční svítilna LED 110 x 54 x 16 mm Červená 3 5129 000 002 90,44

Obrysová svítilna LED 110 x 54 x 16 mm Čirá 4 5129 000 003 90,44

Obrysové světlo LED
Provedení S odrazkou
Napětí 12-36 V DC
Délka kabelu 500 mm
Upevnění 2 x ∅ 5,5 mm
Rozteč otvorů 84 mm

schválení EMV

od 90,44

Popis Barva Obr. Obj. číslo Cena

Boční obrysová svítilna LED Žlutá 1 5129 000 019 92,63

Poziční svítilna LED Červená 2 5129 000 020 92,63

Obrysová svítilna LED Čirá 3 5129 000 021 92,63

Obrysové světlo LED
Provedení s odrazkou
Napětí 12-36 V
Šířka x výška x hloubka 130 x 32 x 14,5 mm
Délka kabelu 500 mm
Upevnění 2 x ∅ 5 mm
Rozteč otvorů 116 mm

schválení EMC

 92,63

21

43

2

1

3

Šířka Výška Montážní strana Obj. číslo Cena/ks Cena/2 ks. Cena/6 ks.

175 mm 135 mm Vlevo 5129 000 005 132,06 129,89 127,73

175 mm 135 mm Vpravo 5129 000 006 132,06 129,89 127,73

195 mm 145 mm Vlevo 5129 000 007 132,06 129,89 127,73

195 mm 145 mm Vpravo 5129 000 008 132,06 129,89 127,73

Obrysové světlo LED

Napětí 12-36 V DC
Hloubka 45 mm
Délka kabelu 300 mm
Barva Červená/čirá

schválení EMV

od 127,73

S pozičním/koncovým světlem



Osvětlení a elektroinstalace | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 175

6
O

sv
ět

le
ní

 a
 e

le
kt

ro
in

st
al

ac
e

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Provedení Montážní strana Obr. Obj. číslo Cena/ks Cena/2 ks. Cena/6 ks.

s dlouhým gumovým ramenem vlevo 1 5129 000 040 168,04 165,29 162,53

s dlouhým gumovým ramenem vpravo 2 5129 000 041 168,04 165,29 162,53

s krátkým gumovým ramenem vlevo 3 5129 000 038 168,04 165,29 162,53

s krátkým gumovým ramenem vpravo 4 5129 000 039 168,04 165,29 162,53

Obrysové světlo LED
s obrysovým, koncovým a bočním obrysovým světlem
Napětí 12/24 V
Šířka 190 mm
Výška 138 mm
Hloubka 52 mm

Délka kabelu 500 mm
Průřez kabelu 2 x 0,75 mm²
Barva Červená/čirá/žlutá

od 162,53

Upevnění ∅ x výška Délka kabelu Obr. Obj. číslo Cena/ks Cena/2 ks. Cena/4 ks.

pevná montáž 145 x 126 mm 1500 mm 1 5129 000 014 770,75 758,11 745,48

s magnetem 145 x 126 mm 3000 mm 2 5129 000 015 899,05 884,31 869,57

flexibilní trubkové hrdlo ∅ 24 mm 145 x 204 mm 3 5129 000 016 785,14 772,27 759,40

Výstražný diodový maják
s 9 LED a světelným kotoučem odolným vůči nárazům
Provedení funkce dvojitého záblesku a ochrana proti přepólování
Napětí 12/24 V
Způsob ochrany IP68
Barva Žlutá

certifikace ECE-R65/EMC

od 745,48

Upevnění ∅ x výška Délka kabelu Obr. Obj. číslo Cena/ks Cena/2 ks. Cena/4 ks.

pevná montáž 165 x 78 mm 1500 mm 1 5129 000 011 937,23 921,86 906,50

s magnetem 165 x 78 mm 3000 mm 2 5129 000 012 1074,29 1056,68 1039,07

flexibilní trubkové hrdlo, ∅ 24 mm 165 x  160 mm 3 5129 000 013 1034,55 1017,59 1000,63

Výstražný diodový maják
s 20 LED a světelným kotoučem odolným vůči nárazům
Provedení S funkcí dvojitého záblesku a ochranou proti přepólování
Napětí 12/24 V
Způsob ochrany IP68
Barva Žlutá

Schválení ECE-R65/EMC

od 906,50

43

3

2

1

1 2 3

21

blikajícíblikající

blikajícíblikající



176 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Osvětlení a elektroinstalace
6

O
sv

ět
le

ní
 a

 e
le

kt
ro

in
st

al
ac

e

www.europart.net

Výstražný diodový maják
Slim
možnost volby z deseti různých vzorů zábleskových režimů

Napětí 12/24 V
Výkon 26 W
Upevnění pevná montáž
∅ x výška 112 x 48 mm
Délka kabelu 500 mm
Způsob ochrany IP67
Barva Žlutá

certifikace ECE-R65/EMC
schváleno pro vozidla dle normy ADR

Obj. číslo Cena/ks Cena/2 ks. Cena/4 ks.

7001 090 005 744,77 732,56 720,36

od 720,36

Výstražné světlo LED
se 3 LED diodami
12 různých zábleskových vzorů, syncrhonizace 2 nebo několika jednotek

Napětí 12/24 V
Výkon 9 W
Šířka 75,5 mm
Výška 28,1 mm

certifikace ECE-R65/EMC
schváleno pro vozidla dle normy ADR

Obj. číslo Cena/ks Cena/2 ks. Cena/6 ks.

7001 090 004 554,82 545,73 536,63

Výstražné světlo LED
se 6 LED diodami
20 různých zábleskových vzorů, syncrhonizace 2 nebo několika jednotek

Napětí 12/24 V
Výkon 18 W
Šířka 113 mm
Výška 29 mm

certifikace ECE-R65/EMC
schváleno pro vozidla dle normy ADR

Obj. číslo Cena/ks Cena/2 ks. Cena/6 ks.

7001 090 003 760,73 748,26 735,79

od 536,63
od 735,79

Hloubka 9,2 mm
Délka kabelu 2000 mm
Barva Žlutá
Způsob ochrany IP66/IP68

Hloubka 10 mm
Délka kabelu 2000 mm
Barva Žlutá
Způsob ochrany IP68

Spolehlivá, snadná a rychlá objednávka 
prostřednictvím EWOS. 24 hodin denně, 
7 dní v týdnu.

Naskenujte kód QR 
https://ewos.net/

EWOS 

rotujícírotující

blikajícíblikající blikajícíblikající

blikajícíblikající



Osvětlení a elektroinstalace | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 177

6
O

sv
ět

le
ní

 a
 e

le
kt

ro
in

st
al

ac
e

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Hloubka 9,2 mm
Délka kabelu 2000 mm
Barva Žlutá
Způsob ochrany IP66/IP68

Zadní osvětlení LED

Popis Provedení Obr. Obj. číslo Cena/ks Cena/2 ks.

Zadní světlo LED, s 12 LED diodami se směrovým, brzdovým a koncovým světlem 1 5129 000 010 499,44 491,25

Zadní mlhové světlo LED, s 9 LED diodami s koncovým světlem 2 5129 000 017 481,60 473,70

Couvací světlo LED, s 9 LED diodami s koncovým světlem 3 5129 000 018 481,60 473,70

Montážní strana vlevo/vpravo
Napětí 12/24 V
∅ 140 mm
Hloubka 50,5 mm
Délka kabelu 1000 mm
Upevnění 2x M6
Rozteč svorníků 45 mm
Způsob ochrany IP68
Typ k montáži

schválení EMV

od  od  473,473,7070

1
3

2

 28,48

Obj. číslo

5129 000 024

Osvětlení SPZ
Montážní strana vlevo/vpravo
Napětí 12-36 V
Druh žárovky C5W
Šířka 83 mm
Výška 50 mm

Hloubka 30 mm
Upevnění 2 x M5
Rozteč svorníků 45 mm
Barva krytu Černá
Typ k montáži

Osvětlení SPZ
Montážní strana vlevo/vpravo
Napětí 12-30 V
Druh žárovky C5W
Šířka 102 mm
Výška 58 mm

Obj. číslo

5129 000 023

Hloubka 51 mm
Upevnění 2 x M5
Rozteč svorníků 72 mm
Barva krytu Černá
Typ k montáži

Akční cena!Akční cena!

  19,19,4040 Akční cena!Akční cena!



178 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Osvětlení a elektroinstalace
6

O
sv

ět
le

ní
 a

 e
le

kt
ro

in
st

al
ac

e

www.europart.net

Pracovní světlo LED
řada Thermo Pro, Q90 COMPACT LED,  
se 4 LED diodami

schválení EMC

Provedení Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

osvětlení blízkého okolí 0996 284 001 HELLA 1GA 996 284-001 1239,20

osvětlení se širokým 
rozptylem

0996 284 011 HELLA 1GA 996 284-011 1335,90

od 1 239,20

Pracovní světlo LED
PowerBeam 1000 compact, se 6 LED diodami

schválení EMC
schváleno pro vozidla dle normy ADR

Provedení Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

osvětlení blízkého okolí 0996 188 501 HELLA 1GA 996 188-501 1765,24

osvětlení se širokým 
rozptylem

0996 188 511 HELLA 1GA 996 188-511 1749,28

od 1 749,28

Pracovní světlo LED
PowerBeam 1800 compact, se 6 LED diodami

schválení EMC
schváleno pro vozidla dle normy ADR

Provedení Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Osvětlení blízkého okolí 0996 488 001 HELLA 1GA 996 488-001 2099,13

osvětlení se širokým 
rozptylem

0996 488 011 HELLA 1GA 996 488-011 2115,41

od 2 099,13

Napětí 9-32 V
Světelný tok 1850 lm
Přípojení konektor DT
Příkon 26 W
Šířka 111 mm

Pracovní světlo LED
Modul 70 LED Gen. 3.2, se 3 LED diodami
Napětí 12/24 V
Příkon 20 W
Světelný tok 1800 lm
∅ 83 mm
Výška 110 mm
Hloubka 74 mm

schválení EMC

Provedení Obj. číslo Porovnávací číslo

osvětlení blízkého okolí 0996 576 031 HELLA 1G0 996 576-031

osvětlení se širokým rozptylem 0996 576 001 HELLA 1G0 996 576-001

Napětí 9-33 V
Příkon 15 W
Světelný tok 1200 lm
Šířka 95 mm
Výška 90/123 mm

Hloubka 55 mm
Délka kabelu 200 mm
Typ Montáž v zavěšené 

poloze, montáž nastojato
Způsob ochrany IP6K9K, IP6K7

Výška 97/129 mm
Hloubka 68 mm
Typ k montáži, nastojato / 

v zavěšené poloze
Způsob ochrany IP6K9K, IP6K8

Délka kabelu 2000 mm
Typ K namontování, v zavěšené 

poloze / nastojato
Způsob ochrany IP6K9K, IP6K8

  1 940,1 940,1717
Akční cena!Akční cena!

Napětí 12/24 V
Světelný tok 1000 lm
Přípojení konektor DT
Příkon 12 W
Šířka 112 mm
Výška 97/129 mm

Hloubka 63 mm
Typ k montáži, nastojato / 

v zavěšené poloze
Způsob ochrany IP6K9K, IP6K8



Osvětlení a elektroinstalace | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 179

6
O

sv
ět

le
ní

 a
 e

le
kt

ro
in

st
al

ac
e

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

od od 1 033,1 033,9292

Pracovní světlo LED
Napětí 12/24/48 V
Světelný tok 3000 lm
Příkon 31 W
Šířka 100 mm
Výška 123 mm

Provedení Barva světla Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

osvětlení blízkého okolí Žlutá 0357 109 022 HELLA 1GA 357 109 022 1033,92

osvětlení se širokým rozptylem Čirá 0357 109 012 HELLA 1GA 357 109 012 1033,92

osvětlení blízkého okolí Bílá 0357 109 002 HELLA 1GA 357 109 002 1216,98

Pracovní světlo LED
FMS Base

Barva krytu Obj. číslo Porovnávací číslo

Černá 0996 098 001 HELLA 1GB 996 098 001

Červená 0996 098 301 HELLA 1GB 996 098 301

Bílá 0996 098 501 HELLA 1GB 996 098 501

Provedení Osvětlení podlahy
Napětí 12/24 V
Světelný tok 1200 lm
Šířka 243 mm

Výška 66 mm
Hloubka 38 mm
Délka kabelu 500 mm
Způsob ochrany IP6K9K, IP6K8

  2 226,2 226,5050

Pracovní světlo LED
FMS Prime
Provedení Osvětlení podlahy
Napětí 12/24 V
Světelný tok 2500 lm
Šířka 243 mm

Barva krytu Obj. číslo Porovnávací číslo

Černá 0996 098 011 HELLA 1GB 996 098 011

Červená 0996 098 311 HELLA 1GB 996 098-311

Bílá 0996 098 511 HELLA 1GB 996 098 511

  2 703,2 703,4040

Výška 66 mm
Hloubka 38 mm
Délka kabelu 500 mm
Způsob ochrany IP6K9K, IP6K8

Hloubka 73 mm
Délka kabelu 800 mm
Typ k zavěšení, nastojato
Způsob ochrany IP6K7, IP6K9K



180 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Osvětlení a elektroinstalace
6

O
sv

ět
le

ní
 a

 e
le

kt
ro

in
st

al
ac

e

www.europart.net

4

3

2

1

Model Provedení Příkon Světelný tok Šířka Obr. Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

LED Lightbar LBX-220 osvětlení blízkého okolí, 
se 3 LED diodami

22 W 1000 lm 209 mm 1 0360 000 002 HELLA 1GE 360 000-002 1296,78

LED Lightbar LBX-380 osvětlení blízkého okolí, 
se 6 LED diodami

44 W 2000 lm 374 mm 2 0360 001 002 HELLA 1GJ 360 001-002 2612,34

LED Lightbar LBX-540 osvětlení se širokým rozptylem,  
s 9 LED diodami

66 W 3500 lm 539 mm 3 0360 002 002 HELLA 1GJ 360 002-002 3740,14

LED Lightbar LBX-720 osvětlení se širokým rozptylem, 
se 12 LED diodami

88 W 5500 lm 704 mm 4 0360 003 002 HELLA 1GJ 360 003-002 4679,56

Pracovní světlo LED
robustní hliníkový kryt v plochém provedení, s ochranou proti přepólování

Napětí 9-33 V
Přípojení konektor DT
Délka kabelu 2000 mm
Typ k namontování, ve stojaté poloze / zavěšené
Způsob ochrany IP67

schválení EMC

od 1 296,78



Osvětlení a elektroinstalace | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 181

6
O

sv
ět

le
ní

 a
 e

le
kt

ro
in

st
al

ac
e

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Couvací světlo LED
Thermo Pro Serie, Q90 COMPACT LED, se 4 LED

Délka kabelu Poznámka Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

2000 mm ECE-R10 a ECE-R23 0996 284 501 HELLA 2ZR 996 284-501 1441,04

500 mm ECE-R10 a ECE-R23
schváleno pro vozidla dle normy ADR

0996 284 511 HELLA 2ZR 996 284-511 1426,96

od 1 426,96

Couvací světlo LED
se 3 LED diodami
Provedení osvětlení blízkého okolí
Napětí 12/24 V
Příkon 18 W
Světelný tok 1800 lm
Upevnění šroubované
Šířka 83 mm
Výška 123 mm
Hloubka 74 mm
Způsob ochrany IP67, IP6K90K

Obj. číslo Porovnávací číslo

0996 576 501 HELLA 2ZR 996 576-501

  2 226,2 226,5050

Couvací světlo LED
se 6 LED diodami
Provedení osvětlení blízkého okolí
Napětí 12/24 V
Příkon 12 W
Světelný tok 1000 lm
Výstup světla 100 x 80 mm
Upevnění namontování třmenu, zavěšené/ve stojaté poloze
Způsob ochrany IP 6K8, IP 6K9K

Obj. číslo Porovnávací číslo

0996 188 521 HELLA 2ZR 996 576-501

  1 956,1 956,1313

Provedení osvětlení blízkého okolí
Napětí 9-33 V
Příkon 15 W
Světelný tok 1000 lm
Šířka 95 mm

Výška 90 mm
Hloubka 55 mm
Typ k namontování, zavěšené / ve stojaté poloze
Způsob ochrany IP6K9K, IP6K7



182 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Osvětlení a elektroinstalace
6

O
sv

ět
le

ní
 a

 e
le

kt
ro

in
st

al
ac

e

www.europart.net

Couvací světlo LED
Repulse Pro
extrémně široký rozptyl světla, možná montáž na zadní stranu, s ochranou proti 
přepólování, přepěťovou ochranou

Oblast použití
Koncipován speciálně pro použití jako přídavný prvek pro couvání
homologace ECE-R10, ECE-R23
schváleno pro vozidla dle normy ADR

Přípojení Délka kabelu Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

konektor EasyConn (2pólový) 1000 mm 0012 456 211 HELLA 2ZR 012 456-211 1685,75

6,3mm ploché nástrčné pouzdro 3500 mm 0012 456 221 HELLA 2ZR 012 456-221 1701,40

AMP konektor Superseal (2-pólový) 2000 mm 0012 456 201 HELLA 2ZR 012 456-201 1780,88

od 1 685,75

Pomocný H7 reflektor
Jumbo 320 FF
Provedení s pozičním světlem LED
Referenční číslo 37,5
Napětí 12/24 V
Šířka 245 mm
Výška 141/161 mm
Hloubka 108,5 mm
Typ K montáži

homologace EMC

Obj. číslo Porovnávací číslo

9260 001 387 HELLA 1FE 008 773-081

 2 131,05

Pomocný LED reflektor
Jumbo
Provedení s dálkovým a pozičním světlem
Napětí 12/24 V
Šířka 238 mm
Výška 141 mm
Hloubka 113 mm
Způsob ochrany IPX9K, IP6K7

Upevnění Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

šroubované, nastojato 0016 773 001 HELLA 1FE 016 773-001 3036,05

šroubované, zavěšené 0016 773 011 HELLA 1FE 016 773-011 3578,35

Provedení Osvětlení okolí
Napětí 12/24 V
Příkon 11 W
Světelný tok 900 lm
Šířka 110 mm
Výška 110/125 mm
Hloubka 48 mm
Typ Montáž v zavěšené poloze, montáž nastojato
Způsob ochrany IP6K9K, IP6K7

od  od  3 036,3 036,0505



Osvětlení a elektroinstalace | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 183

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.



184 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Osvětlení a elektroinstalace
6

O
sv

ět
le

ní
 a

 e
le

kt
ro

in
st

al
ac

e

www.europart.net

Pomocný LED reflektor
Luminator LED
Provedení s pozičním světlem
Napětí 12/24 V
∅ 224,4 mm
Výška 232,5 mm

schválení EMV

Model Barva krytu Referenční číslo Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Luminator LED Metal Černá 25 0016 560 001 HELLA 1F8 016 560-001 6183,18

Luminator LED Metal Černá 50 0016 560 011 HELLA 1F8 016 560-011 6183,18

Luminator LED Chromium Chróm 25 0016 560 021 HELLA 1F8 016 560-021 6559,33

Luminator LED Chromium Chróm 50 0016 560 031 HELLA 1F8 016 560-031 6559,33

od  od  6 183,6 183,1818

Délka kabelu 800 mm
Typ montáž nastojato
Způsob ochrany IP6K7, IPX9K
Barva Čirá

Pomocný LED reflektor
Rallye 3003 LED
Napětí 12/24 V
∅ 222 mm
Výška 242 mm
Délka kabelu 800 mm

schválení EMC

Referenční číslo Obj. číslo Porovnávací číslo

25 0016 797 001 HELLA 1F8 016 797-001

50 0016 797 011 HELLA 1F8 016 797-011

Barva Čirá
Barva krytu Chróm
Typ montáž nastojato

LED vložka pro dálkový reflektor
Luminator LED, Rallye 3003 LED
Provedení s pozičním světlem
Napětí 12/24 V

Referenční číslo Obj. číslo Porovnávací číslo

25 0241 400 011 HELLA 1F8 241 400-011

50 0241 429 011 HELLA 1F8 241 429-011

  4 999,4 999,3737
  5 807,5 807,3535

Akční cena!Akční cena!

Akční cena!Akční cena!

Akční cena!Akční cena!





186 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Osvětlení a elektroinstalace
6

O
sv

ět
le

ní
 a

 e
le

kt
ro

in
st

al
ac

e

www.europart.net

Akční cena!Akční cena!

Pomocný H1 reflektor
Luminator Chromium Celis
Provedení s pozičním 

světlem LED
Referenční číslo 17,5
Napětí 12/24 V
Montážní strana levá/pravá

Rozsah dodávky
Bez žárovky

Obj. číslo Porovnávací číslo

0007 560 211 HELLA 1F8 007 560-211

Pomocný LED reflektor
DLB-540, s 9 LED diodami
Referenční číslo ECE Ref. 37,5
Napětí 12/24 V
Přípojení konektor DT
Příkon 66 W
Upevnění vodorovné

Rozsah dodávky
sada držáků z nerezové oceli, 2pólový kabel adaptéru
schválení EMC

Obj. číslo Porovnávací číslo

0360 002 502 HELLA 1FJ 360 002-502

 3 740,14

  4 119,4 119,1010

Šířka x výška x 
hloubka

539 x 98 x 80 mm

Délka kabelu 2000 mm
Typ k namontování, zavěšené /  

ve stojaté poloze
Způsob ochrany IP67

Pomocný LED reflektor
450 LED, s 15 LED diodami
Provedení s pozičním světlem
Napětí 12/24 V
Příkon 75 W
Světelný tok 3000 lm
Referenční číslo 12,5
Šířka 163 mm

Výška 149 mm
Hloubka 57 mm
Upevnění šroubované
Zkušební značka ECE-R10, ECE-R11
Způsob ochrany IP67, IP69K

Rozsah dodávky Přípojení Délka kabelu Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

2 x LED dálkový světlomet, konektor DT, relé, spínač konektor DT 800 mm 0358 154 051 HELLA 1FE 358 154-041 3419,07

1 x LED dálkový světlomet konektor DT 800 mm 0358 154 031 HELLA 1FE 358 154-031 1479,22

1 x LED dálkový světlomet otevřený konec kabelu 500 mm 0358 154 041 HELLA 1FE 358 154-041 1479,22

od od 1 479,1 479,2222

∅ 224,5 mm
Výška 232,5 mm
Hloubka 129,5 mm
Barva Čirá
Typ K montáži



Osvětlení a elektroinstalace | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 187

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Šířka x výška x 
hloubka

539 x 98 x 80 mm

Délka kabelu 2000 mm
Typ k namontování, zavěšené /  

ve stojaté poloze
Způsob ochrany IP67



188 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Osvětlení a elektroinstalace
6

O
sv

ět
le

ní
 a

 e
le

kt
ro

in
st

al
ac

e

www.europart.net

Pomocný LED reflektor
LED Light Bar 470
Napětí 12/24 V
Upevnění Vodorovné
Šířka x výška x hloubka 528 x 44 x 67 mm
Délka kabelu 2500 mm
Typ K namontování/vestavění, v zavěšené poloze / nastojato

od  od  6 138,6 138,4343

Provedení Montážní strana Referenční číslo Výkon Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

se 16 diodami LED Vlevo/vpravo ECE Ref. 37,5 35 W 0958 130 011 HELLA 1FJ 958 130-011 6747,08

se 16 diodami LED Vlevo/vpravo ECE Ref. 25 35 W 0958 130 111 HELLA 1FJ 958 130-111 6747,08

s 2 x 8 diodami LED Uprostřed ECE Ref. 2 x 17,5 2 x 18 W 0958 130 301 HELLA 1FJ 958 130-301 7499,05

s 2 x 8 LED diodami Uprostřed ECE Ref. 25 2 x 18 W 0958 140 001 HELLA 1FJ 958 140-001 6138,43

1 LED Light Bar 470 Single Twin
² LED Light Bar 470 PO

od 1 079,92

Pomocný LED reflektor
Napětí 12/24 V
Přípojení konektor DT
Způsob ochrany IP67

Rozsah dodávky
vč. upevňovacích šroubů a připojovacího kabelu
homologace ECE-R10
schválení „E“

Model Referenční číslo Příkon Šířka x výška x hloubka Délka kabelu  Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

LBE 160, se 3 LED diodami ECE Ref. 12,5 17 W 196,1 x 73,9 x 92,1 mm 500 mm 1 0358 154 011 HELLA 1FE 358 154-011 1079,92

LBE 320, se 6 LED diodami ECE Ref. 30 48 W 311,3 x 82,6 x 72,5 mm 1000 mm ² 0358 154 001 HELLA 1FE 358 154-001 2194,89

LBE 480, s 9 LED diodami ECE Ref. 45 53 W 491,3 x 82,6 x 72,4 mm 1000 mm ² 0358 154 021 HELLA 1FE 358 154-021 3164,66

1 nástavba, nastojato nebo vestavba
² montáž nastojato



Osvětlení a elektroinstalace | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 189

6
O

sv
ět

le
ní

 a
 e

le
kt

ro
in

st
al

ac
e

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Boční obrysová svítilna LED
s 1 diodou LED
Napětí 24 V
Provedení s odrazkou
Montážní strana vlevo/vpravo
Upevnění vodorovné
Šířka 114 mm
Výška 32 mm
Hloubka 18 mm
Barva Žlutá
Typ k montáži

Rozsah dodávky Rozteč otvorů Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

bez držáku 116 mm 0329 060 081 HELLA 2PS 329 060-081 158,97

bez držáku 70 mm 0329 060 091 HELLA 2PS 329 060-091 214,04

s držákem 70 mm 0329 060 101 HELLA 2PS 329 060-101 292,59

od 158,97

Upevnění Provedení Příkon ∅ x výška Obr. Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

pevná montáž zábleskový 10 W 165 x 118 mm 1 0013 979 001 HELLA 2XD 013 979-001 1415,38

flexibilní trubkové hrdlo, ∅ 24 mm blikající 10 W 165 x 164 mm 2 0013 979 011 HELLA 2XD 013 979-011 1532,42

s magnetem blikající 10 W 165 x 130 mm 3 0013 979 021 HELLA 2XD 013 979-021 2051,57

pevná montáž rotující 7 W 165 x 118 mm 1 0014 979 001 HELLA 2RL 014 979-001 1415,38

flexibilní trubkové hrdlo ∅ 24 mm rotující 7 W 165 x 164 mm 2 0014 979 011 HELLA 2RL 014 979-011 1574,35

s magnetem rotující 7 W 165 x 130 mm 3 0014 979 021 HELLA 2RL 014 979-021 2226,50

Výstražný rotační maják LED
Rota LED Compact
Napětí 10-30 V
Barva Žlutá
Způsob ochrany IP67, IPX9K

schválení EMC
schváleno pro vozidla dle normy ADR

3

2

1

od 1 415,38 rotujícírotujícíblikajícíblikající

n  Plány údržby a ukazatel intervalů 
údržby (užitkové a osobní automobily)

n  Pracovní normativní časy (užitkové a 
osobní automobily)

Bezplatně pro každého, kdo používá 
EWOS
Naskenujte kód QR 
https://ewos.net/technique

EWOS technika online – 
Service Paket Basic



190 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Osvětlení a elektroinstalace
6

O
sv

ět
le

ní
 a

 e
le

kt
ro

in
st

al
ac

e

www.europart.net

Výstražný diodový maják
K-LED Rebelution

schválení EMC
schváleno pro vozidla dle normy ADR

Upevnění ∅ x výška Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

pevná 
montáž

149 x 60,7 mm 0455 255 001 HELLA 
2XD 455 255-001

3657,84

trubková 
hrdla

148,1 x 104,4 mm 0455 255 011 HELLA 
2XD 455 255-011

3800,85

s magnetem 148,1 x 68,2 mm 0455 255 021 HELLA 
2XD 455 255-021

4437,03

od 3 657,84

Výstražný rotační maják LED
K-LED Rebelution

schválení EMC
schváleno pro vozidla dle normy ADR

Upevnění ∅ x výška Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

pevná 
montáž

149 x 60,7 mm 0455 256 001 HELLA 
2RL 455 256-001

3657,84

trubková 
hrdla

148,1 x 104,4 mm 0455 256 011 HELLA 
2RL 455 256-011

3800,85

s magnetem 148,1 x 68,2 mm 0455 256 021 HELLA 
2RL 455 256-021

4437,03

Upevnění ∅ x výška Obr. Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

pevná montáž 149 x 88 mm 1 0012 980 001 HELLA 2XD 012 980-001 3747,96

s magnetem 149 x 95,5 mm 2 0012 980 021 HELLA 2XD 012 980-021 5661,53

flexibilní trubkové hrdlo ∅ 24 mm 149 x 132 mm 3 0012 980 011 HELLA 2XD 012 980-011 4945,86

Výstražný diodový maják
K-LED Blizzard
Napětí 10-30 V
Příkon 16 W
Barva Čirá
Barva světla Žlutá
Způsob ochrany IP6K7, IP6K9K

schválení EMC
schváleno pro vozidla dle normy ADR

od 3 747,96

blikajícíblikající rotujícírotující

Napětí 12/24 V
Délka kabelu 150 mm
Způsob ochrany IP6K9K
Barva Žlutá

Napětí 12/24 V
Délka kabelu 150 mm
Způsob ochrany IP6K9K
Barva Žlutá

2

1

3

blikajícíblikající

od 3 657,84



Osvětlení a elektroinstalace | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 191

6
O

sv
ět

le
ní

 a
 e

le
kt

ro
in

st
al

ac
e

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Výstražné zařízení LED
Napětí 12/24 V
Délka x šířka x výška 400 x 218 x 49 mm
Barva Čirá
Barva světla Žlutá
Délka kabelu 500 mm
Způsob ochrany 6X, X4K, X9K

schválení EMC

Upevnění Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

šroubovací přípojka 0014 565 001 HELLA 2RL 014 565-001 2944,67

s držákem 0014 565 011 HELLA 2RL 014 565-011 3208,47

s magnetem 0014 565 021 HELLA 2RL 014 565-021 3625,92

od 2 944,67

Výstražné zařízení LED
Napětí 12/24 V
Délka x šířka x výška 255 x 165 x 48,9 mm
Barva Čirá
Barva světla Žlutá
Délka kabelu 500 mm
Způsob ochrany 6X, X4K, X9K

schválení EMC

Upevnění Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

šroubovací přípojka 0014 566 001 HELLA 2RL 014 566-001 2461,19

s držákem 0014 566 011 HELLA 2RL 014 566-011 2724,99

s magnetem 0014 566 021 HELLA 2RL 014 566-021 3120,54

od 2 461,19

Sada výstražných světel LED
BST-SLIM, se 6 LED diodami
5 různých typů blikání, možnost synchronizace se 2 nebo 
několika jednotkami

Napětí 12/24 V
Příkon 13-17 W
Upevnění pevná montáž
Rozměry 132 x 32 x 13 mm
Barva světla Žlutá
Délka kabelu 250 mm
Provedení denní/noční režim
Způsob ochrany IPX7, IPX9K

certifikace ECE-R65/EMC

Typ Obj. číslo Porovnávací číslo

montáž vodorovná 0014 562 201 HELLA 
2XD 014 562-201

montáž svislá 0014 592 201 HELLA 
2XD 014 592-201

  3 691,3 691,9595

rotujícírotující

blikajícíblikající

rotujícírotující

blikajícíblikající

blikajícíblikající

Akční cena!Akční cena!



192 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Osvětlení a elektroinstalace
6

O
sv

ět
le

ní
 a

 e
le

kt
ro

in
st

al
ac

e

www.europart.net

Sada zábleskových světel LED
se 4 LED diodami
Napětí 12/24 V
∅ x výška 28,06 x 39,37 mm
Způsob ochrany 6X, X4K, X9K 
Barva Čirá

Rozsah dodávky
2 LED blesková výstražná světla
schválení EMC

Obj. číslo Porovnávací číslo

0014 564 211 HELLA 2XD 014 564-211

 4 285,26

Sada výstražných světel LED
BST, se 3 LED diodami
5 různých typů blikání, možnost synchronizace se 2 nebo několika jednotkami
Napětí 12/24 V
Příkon 7-14 W
Upevnění montáž na držák
Rozměry 64,5 x 22 x 46 mm
Barva světla Žlutá
Typ montáž, vodorovně
Délka kabelu 970 mm
Způsob ochrany IPX7, IPX9K

Rozsah dodávky
2 LED výstražná blikající svítidla
homologace ECE-R10 a ECE-R65

Obj. číslo Porovnávací číslo

0014 561 401 HELLA 2XD 014 561-401

 3 515,77

Sada výstražných světel LED
BST, se 3 LED diodami
5 různých typů blikání, možnost synchronizace se 2 nebo několika jednotkami

Napětí 12/24 V
Příkon 7-14 W
Upevnění pevná montáž
Rozměry 86 x 27,5 x 16 mm
Barva světla Žlutá
Typ montáž, vodorovně
Délka kabelu 200 mm
Způsob ochrany IPX7, IPX9K

Rozsah dodávky
2 LED výstražná blikající svítidla
homologace ECE-R10 a ECE-R65

Obj. číslo Porovnávací číslo

0014 561 201 HELLA 2XD 014 561-201

 3 296,40

Sada výstražných světel LED
BST-SLIM, se 3 LED diodami
5 různých typů blikání, možnost synchronizace se 2 nebo 
několika jednotkami

Napětí 12/24 V
Příkon 7-14 W
Upevnění pevná montáž
Rozměry 89 x 32 x 13 mm
Barva světla Žlutá
Typ montáž vodorovná
Délka kabelu 200 mm
Způsob ochrany IPX7, IPX9K

Rozsah dodávky
2 LED výstražná blikající svítidla
certifikace ECE-R65/EMC

Obj. číslo Porovnávací číslo

0014 563 201 HELLA 2XD 014 563-201

 3 362,43

blikajícíblikající

blikajícíblikající

blikajícíblikající

blikajícíblikající



Osvětlení a elektroinstalace | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 193

6
O

sv
ět

le
ní

 a
 e

le
kt

ro
in

st
al

ac
e

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Provedení Přípojení Délka kabelu Barva Obr.  Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

V hybridní technologii, s blinkrem, brzdovým 
světlem LED a zadním světlem LED

Kulatá zástrčka, 
7pólové pouzdro DIN 

300 mm Červená/žlutá 1 1 0013 155 001 HELLA 2SD 013 155-001 1733,63

V hybridní technologii, s blinkrem, brzdovým 
světlem LED a zadním světlem LED

Kulatá zástrčka, 7
pólové pouzdro DIN 

300 mm Červená/žlutá 1 ² 0013 155 011 HELLA 2SD 013 155-011 1780,88

V hybridní technologii, s blinkrem, brzdovým 
světlem LED a zadním světlem LED

6,3mm plochá nástrčná 
pouzdra

3000 mm Červená/žlutá 1 1 0013 155 021 HELLA 2SD 013 155-021 1522,09

hybridní technologie, s blinkrem, brzdovým 
světlem LED a zadním světlem LED

6,3mm plochá nástrčná 
pouzdra

3000 mm Červená/žlutá 1 ² 0013 155 031 HELLA 2SD 013 155-031 1222,93

kompletně v LED, se směrovým, brzdovým a 
koncovým světlem

Kulatá zástrčka,
 7pólové pouzdro DIN

290 mm Červená/čirá 2 ² 0013 155 101 HELLA 2SD 013 155-101 2067,53

v provedení kompletně z LED, se směrovým, 
brzdovým a koncovým světlem

6,3mm plochá nástrčná 
pouzdra

3000 mm Červená/čirá 2 ² 0013 155 111 HELLA 2SD 013 155-111 1585,93

kompletně v LED, se zadním mlhovým 
světlem a couvacím světlem

Kulatá zástrčka, 7pólové 
pouzdro DIN 

150 mm Červená/čirá 2 0013 155 201 HELLA 2NR 013 155-201 1828,76

kompletně v LED, se zadním mlhovým 
světlem a couvacím světlem

Kulatá zástrčka, 7pólové 
pouzdro DIN 

290 mm Červená/čirá 2 0013 155 211 HELLA 2NR 013 155-211 1813,12

v provedení kompletně z LED, se zadním 
mlhovým světlem a zpětným světlem

6,3 mm plochá nástrčná 
pouzdra

3000 mm Červená/čirá 2 0013 155 221 HELLA 2NR 013 155-221 1606,27

1 s integrovaným odporem pro funkci brzdového světla, ² bez odporu pro funkci brzdového světla

Zadní světlo LED
Druh žárovky P21W
Napětí 24 V
∅ 140 mm

schválení EMC
schváleno pro vozidla dle normy ADR

od 1 222,93
1

2

Hloubka 82 mm
Typ k montáži
Způsob ochrany IP 5K4K, IP 6K9K

Zadní světlo LED
hybridní technologie
s logem Krone

Napětí 24 V
Výška 146 mm
Hloubka 93 mm

schváleno pro vozidla dle normy ADR

Provedení Montážní strana Šířka Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

se směrovým světlem, LED brzdovým světlem, zadní mlhovkou, LED  
koncovým a couvacím světlem, s odrazovým světlem, bez obrysového světla

vlevo 450 mm 0340 961 511 HELLA 2VP 340 961-511
Krone 515072258

2353,86

se směrovým světlem, LED brzdovým světlem, zadní mlhovkou, LED  
koncovým a couvacím světlem, s odrazovým světlem, bez obrysového světla

vpravo 450 mm 0340 961 521 HELLA 2VP 340 961-521
Krone 515072259

2353,86

se směrovým světlem, LED brzdovým světlem, zadní mlhovkou, LED koncovým  
a couvacím světlem, s odrazovým světlem, s LED obrysovým světlem

vlevo 450+177 mm 0340 961 531 HELLA 2VP 340 961-531
Krone 515072260

2528,79

se směrovým světlem, LED brzdovým světlem, zadní mlhovkou, LED koncovým  
a couvacím světlem, s odrazovým světlem, s LED obrysovým světlem

vpravo 450+177 mm 0340 961 541 HELLA 2VP 340 961-541
Krone 515072281

2528,79

Popis Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Kryt světla, s logem Krone, vlevo 0183 432 031 HELLA 9EL 183 432-031
Krone 550017961

441,86

Kryt světla, s logem Krone, vpravo 0183 432 041 HELLA 9EL 183 432-041
Krone 550017962

441,86

Příslušenství

od 2 353,86

Rozteč svorníků 152 mm
Barva Červená/čirá
Barva světla Červená/čirá/žlutá



194 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Osvětlení a elektroinstalace
6

O
sv

ět
le

ní
 a

 e
le

kt
ro

in
st

al
ac

e

www.europart.net

LED osvětlení SPZ
Napětí 12/24 V
Montážní místo boční
Upevnění 2x M6
Šířka 93 mm
Výška 63 mm

Hloubka 66 mm
Barva Čirá
Barva krytu Bílá
Typ k montáži

schválení EMC
schváleno pro vozidla dle normy ADR

Přípojení Délka kabelu Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

s pouzdry pro 
ploché zástrčky 
6,3 mm

2000 mm 0012 271 231 HELLA 
2KA 012 271-231
Krone 515070867

321,07

s konektorem 
EasyConn, 
zalomený 90°

1300 mm 0012 271 271 HELLA 
2KA 012 271-271
Krone 515070868

340,47

od 321,07

Vnitřní osvětlení LED
S 8 LED diodami s vysokou svítivostí
Napětí 9-32 V
Světelný tok 300 lm
Šířka 105 mm
Výška 82 mm
Hloubka 16/18 mm

Délka kabelu 2400 mm
Barva Čirá
Typ Montáž
Způsob ochrany IP 54

Barva LED 5 700 K, úhel rozptylu 65°, intenzita osvětlení v 1 m 145 lux
Oblast použití
Ideální pro použití jako stropní světlo v chladicích vozech, sanitkách, 
kabinách řidičů a odkládacích prostorech
schválení EMC

Provedení Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Se snímačem pohybu 0012 557 001 HELLA 2JA 012 557-001 1219,80

Bez snímače pohybu 0012 557 701 HELLA 2JA 012 557-011 885,90

od 885,90

Pssst.... Hej, lidi - tajnej 
tip!  Pokud jste na to 

teda už nepřišli...

Náš nový výrobek vlastní značky najdete 
kromě jiného na straně 355.



Osvětlení a elektroinstalace | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 195

6
O

sv
ět

le
ní

 a
 e

le
kt

ro
in

st
al

ac
e

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

  2 399,2 399,8686

Pracovní světlo LED
SIBERIA WORK LIGHT
Napětí 12-24 V DC
Světelný tok, teoretický 4800 lm
Světelný tok, reálný 2949 lm
Přípojení konektor DT-4 4pól.
Šířka 72 mm
Výška 72/81,5 mm
Hloubka 72 mm
Délka kabelu 500 mm
Způsob ochrany IP67/69K

Model Provedení Obr. Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

QUBE s pozičním světlem (bílé a žluté) 1 1007 809 186 Strands 809186 1028,29

RED PANDA s pozičním světlem (červené a žluté) 2 1007 809 211 Strands 809206 1128,43

od od 1 028,1 028,2929

homologace EMC

1

2

Pracovní světlo LED
SIBERIA RED TIGER LED BAR 12"

Obj. číslo Porovnávací číslo

1007 809 191 Strands 809191

homologace EMC

Provedení s pozičním světlem (červené a žluté)
Napětí 12/24 V
Příkon 100 W
Světelný tok, teoretický 8000 lm
Světelný tok, reálný 5423 lm
Přípojení 4pólový konektor DT
Délka 307 mm
Výška 76 mm
Hloubka 71,6 mm
Délka kabelu 500 m
Způsob ochrany IP67/69K



196 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Osvětlení a elektroinstalace
6

O
sv

ět
le

ní
 a

 e
le

kt
ro

in
st

al
ac

e

www.europart.net

Provedení s pozičním světlem (bílé a žluté)
Napětí 9-35 V
Délka kabelu 2500 mm
Způsob ochrany IP67, IP69K

Model Světelný tok, teoretický Světelný tok, reálný Výkon Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

SIBERIA NIGHT GUARD 12" 8000 lm 2924 lm 46 W 1007 809 216 Strands 809216 3321,44

SIBERIA NIGHT GUARD 22" 16000 lm 5911 lm 92 W 1007 809 217 Strands 809217 5304,16

SIBERIA NIGHT GUARD 32" 12000 lm 4979 lm 87 W 1007 809 213 Strands 809213 5998,56

SIBERIA NIGHT GUARD 38" 14400 lm 5867 lm 108 W 1007 809 214 Strands 809214 6749,27

Pomocný LED reflektor

od  od  3 321,3 321,4444

homologace EMC
schválení „E“

Pomocný LED reflektor
Intense Driving Light
Provedení s pozičním světlem (bílé a žluté)
Referenční číslo 45
Napětí 12-24 V
Příkon 125 W
Světelný tok, teoretický 14000 lm
Světelný tok, reálný 11000 lm
Přípojení 4pólový konektor DT
∅ 218 mm
Hloubka 71 mm
Délka kabelu 500 mm
Způsob ochrany IP68/IP69K

schválení EMC
schválení „E“

Obj. číslo Porovnávací číslo

1007 270 927 Strands 270927

  3 344,3 344,6060

s funkcí výstražného světla



Osvětlení a elektroinstalace | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 197

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.



198 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Osvětlení a elektroinstalace
6

O
sv

ět
le

ní
 a

 e
le

kt
ro

in
st

al
ac

e

www.europart.net

od od 1 869,1 869,1313

Pomocný LED reflektor
Provedení s pozičním světlem (bílé a žluté)
Napětí 12-24 V
Výška 45/65 mm
Hloubka 55,5 mm
Délka kabelu 500 mm
Barva Čirá
Materiál krytu hliník
Způsob ochrany IP67, IP69K

schválení EMC
schválení „E“

Model
 

Referenční 
číslo

Přípojení
 

Šířka
 

Světelný tok, 
teoretický

Světelný tok, 
reálný

Obj. číslo
 

Porovnávací číslo
 

Cena
 

SIBERIA SR LED BAR 10" 30 Konektor DT-4, 4 póly 300,6 mm 4000 lm 3105 lm 1007 809 170 Strands 809170 1835,65

SIBERIA SR LED BAR 20" 50 konektor DT-4, 4 póly 555,6 mm 8000 lm 5676 lm 1007 809 171 Strands 809171 2603,58

SIBERIA SR LED BAR 30" 50 Konektor DT-4, 4 póly 813,6 mm 12000 lm 8039 lm 1007 809 172 Strands 809172 3331,45

SIBERIA SR LED BAR 40" 50 otevřený konec kabelu 
(2500 mm)

1065,6 mm 16000 lm 9472 lm 1007 809 173 Strands 809173 3998,93

SIBERIA SR LED BAR 50" 50 otevřený konec kabelu 
(2500 mm)

1269,6 mm 19200 lm 11146 lm 1007 809 174 Strands 809174 5000,31

od 1 835,65

Pomocný LED reflektor
SIBERIA Night Ranger, se 16 diodami LED
Provedení s pozičním světlem (bílé a žluté)
Přípojení 4pólový konektor DT
Napětí 9-35 V DC
Délka kabelu 500 mm
Barva Čirá
Barva krytu Černá

homologace EMC

Model ∅ Referenční číslo Výška  Obj. číslo Cena

SIBERIA Night Ranger 7" 178 mm 20 194,7 mm 1 1007 809 187 1869,13

SIBERIA Night Ranger 9" 228,6 mm 30 249,3 mm 1 1007 809 188 3001,00

SIBERIA Night Ranger 9" Spot 228,6 mm 249,3 mm 1007 809 200 3001,00

1 E schválení

Pomocný LED reflektor
Delta Driving Light, s 8 LED diodami
Provedení s pozičním světlem (bílé a žluté)
Referenční číslo 25
Napětí 12-48 V
Příkon 66 W
Světelný tok, teoretický 8416 lm
Světelný tok, reálný 6200 lm
Přípojení 3pólový konektor DT
Šířka 245 mm
Výška 140/160 mm
Hloubka 90 mm
Délka kabelu 450 mm
Způsob ochrany IP67

certifikace ECE-R112/EMC

Obj. číslo Porovnávací číslo

1007 270 699 Strands 270699

 3 244,77



Osvětlení a elektroinstalace | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 199

6
O

sv
ět

le
ní

 a
 e

le
kt

ro
in

st
al

ac
e

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Pomocný LED reflektor

schválení EMC
schválení „E“

Model
 

Referenční 
číslo

Přípojení
 

Šířka
 

Světelný tok, 
teoretický

Světelný tok, 
reálný

Obj. číslo
 

Porovnávací číslo
 

Cena
 

SIBERIA DR LED BAR 10" 45 4pólový konektor DT(500 mm) 307 mm 8000 lm 5078 lm 1007 809 180 Strands 809180 2720,30

SIBERIA DR LED BAR 20" 45 4pólový konektor DT(500 mm) 562 mm 16000 lm 10020 lm 1007 809 181 Strands 809181 3331,45

SIBERIA DR LED BAR 30" 50 otevřený konec kabelu (2500 mm) 817 mm 24000 lm 12876 lm 1007 809 182 Strands 809182 4997,18

SIBERIA DR LED BAR 40" 50 otevřený konec kabelu (2500 mm) 1017 mm 32000 lm 16135 lm 1007 809 183 Strands 809183 6666,03

SIBERIA DR LED BAR 50" 50 otevřený konec kabelu (2500 mm) 1276 mm 38400 lm 19267 lm 1007 809 184 Strands 809184 8178,11

od 2 720,30

Pomocný LED reflektor
Provedení s pozičním světlem (bílé a žluté)
Napětí 10-40 V
Výška 45/65 mm
Hloubka 55,5 mm
Barva Čirá
Způsob ochrany IP67, IP69K

Model
 

Referenční 
číslo

Přípojení
 

Světelný tok, 
teoretický

Světelný tok, 
reálný

 
 

Obj. číslo
 

Porovnávací číslo
 

Cena
 

SIBERIA SRC 22 37,5 4pólový konektor DT(500 mm) 8000 lm 5676 lm 1 1007 809 192 Strands 809192 3237,89

SIBERIA SRC 32 4pólový konektor DT(2500 mm) 12000 lm 8039 lm 1007 809 193 Strands 809193 4172,30

SIBERIA SRC 42 otevřený konec kabelu 16000 lm 9472 lm 1007 809 194 Strands 809194 5273,81

SIBERIA SRC 50 otevřený konec kabelu 19200 lm 11146 lm 1007 809 195 Strands 809195 6742,70

1 E schválení

od  od  3 237,3 237,8989

Provedení s pozičním světlem (bílé a žluté)
Napětí 10-40 V
Výška 76/89 mm
Hloubka 71,6 mm
Barva Čirá
Materiál krytu hliník
Způsob ochrany IP67, IP69K

homologace EMC



200 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Osvětlení a elektroinstalace
6

O
sv

ět
le

ní
 a

 e
le

kt
ro

in
st

al
ac

e

www.europart.net

Pomocný LED reflektor
Provedení s pozičním světlem (bílé a žluté)
Napětí 10-40 V
Výška 76/89 mm

Model
 

Referenční 
číslo

Přípojení
 

Světelný tok, 
teoretický

Světelný tok, 
reálný

 
 

Obj. číslo
 

Porovnávací číslo
 

Cena
 

SIBERIA DRC 22 40 4pólový konektor DT(500 mm) 16000 lm 9902 lm 1 1007 809 196 Strands 809196 4222,68

SIBERIA DRC 32 otevřený konec kabelu (2500 mm) 24000 lm 12663 lm 1007 809 197 Strands 809197 5941,60

SIBERIA DRC 42 otevřený konec kabelu (2500 mm) 32000 lm 15800 lm 1007 809 198 Strands 809198 7527,22

SIBERIA DRC 50 otevřený konec kabelu (2500 mm) 38400 lm 18900 lm 1007 809 199 Strands 809199 9519,96

1 E schválení

Barva Obj. číslo

Žlutá 1007 800 408

Bílá 1007 800 409

Červená 1007 800 410

Obrysové světlo LED
DARK KNIGHT VIKING, se 6 LED diodami
Napětí 12/24 V
Barva krytu Černá
Barva světla Tmavá
Materiál krytu polykarbonát
Délka kabelu 5000 mm
Hloubka 33 mm
∅ 78 mm
Způsob ochrany IP66, IP68

Boční obrysová svítilna LED
DARK KNIGHT SLIM, se 3 LED diodami
Napětí 12/24 V
Barva krytu Černá
Barva světla Tmavá
Materiál krytu polykarbonát
Délka kabelu 1000 mm
Délka 84 mm
Hloubka 10,4 mm
Zkušební značka ECE R7
Způsob ochrany IP66, IP68

Barva Obj. číslo

Žlutá 1007 800 332

Bílá 1007 800 330

Červená 1007 800 331

  186,186,8282

Hloubka 71,6 mm
Barva Čirá
Způsob ochrany IP67, IP69K

homologace EMC

schválení EMC
schválení „E“

schválení EMC
schválení „E“

od  od  4 222,4 222,6868

  273,273,8181



Osvětlení a elektroinstalace | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 201

6
O

sv
ět

le
ní

 a
 e

le
kt

ro
in

st
al

ac
e

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Zadní světlo LED

Barva světla Tmavá
Napětí 12/24 V
∅ 162,3 mm
Hloubka 49 mm
Délka kabelu 2500 mm
Způsob ochrany IP67

Provedení Barva Obj. číslo Cena

s brzdovým a koncovým světlem Červená 1007 800 620 931,28

se zadním mlhovým světlem 
a couvacím světlem

Bílá/červená 1007 800 624 1118,41

od  od  931,931,2828

Směrové světlo LED
IZE LED DARK KNIGHT
Barva Žlutá
Barva světla Tmavá
Napětí 12/24 V
∅ 162,3 mm
Hloubka 49 mm
Délka kabelu 2500 mm
Způsob ochrany IP67

Obj. číslo

1007 800 623

  931,931,2828

Zadní světlo LED
DARK KNIGHT SLIM
Napětí 12/24 V
Barva krytu Černá
Barva světla Tmavá
Materiál krytu polykarbonát

Délka kabelu 1000 mm
Délka 238 mm
Hloubka 20,6 mm
Způsob ochrany IP66, IP68

Provedení Barva Obj. číslo Cena

s funkcí blikání Žlutá 1007 800 334 417,14

s funkcí koncového světla Červená 1007 800 333 380,52

s funkcí brzdového světla Červená 1007 800 335 380,52

od  od  380,380,5252

Zadní světlo LED
IZE LED DARK KNIGHT
Provedení S brzdovým, směrovým 

a koncovým světlem
Napětí 12/24 V
Barva krytu Černá
Barva světla Tmavá

Délka kabelu 2500 mm
Hloubka 49 mm
∅ 162,3 mm
Způsob ochrany IP67

Montážní strana Obj. číslo

vlevo 1007 800 621

vpravo 1007 800 622

schválení EMC
schválení „E“ schválení EMC

schválení „E“

IZE LED DARK KNIGHT

schválení EMC
schválení „E“

  1 265,1 265,1818



202 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Osvětlení a elektroinstalace
6

O
sv

ět
le

ní
 a

 e
le

kt
ro

in
st

al
ac

e

www.europart.net

Výstražné blikající světlo LED
se 3 LED diodami
Napětí 9-30 V
Výkon 9 W
Tvar ploché provedení
Barva Žlutá
Barva světla Čirá

schválení EMC
schválení „E“

Obj. číslo Porovnávací číslo

1007 850 201 Strands 850201HP-A

 393,67

Výstražné blikající světlo LED
se 4 LED diodami
Napětí 9-30 V
Výkon 12 W
Tvar ploché provedení
Barva Žlutá
Barva světla Čirá

Šířka 98 mm
Výška 31 mm
Hloubka 7 mm
Délka kabelu 400 mm
Způsob ochrany IP67

homologace EMC
schválení „E“

Obj. číslo Porovnávací číslo

1007 850 202 Strands 850202HP-A

 450,62

Výstražné blikající světlo LED
se 6 LED diodami
Napětí 9-30 V
Výkon 18 W
Tvar ploché provedení
Barva Žlutá
Barva světla Čirá

Šířka 131 mm
Výška 31 mm
Hloubka 7 mm
Délka kabelu 400 mm
Způsob ochrany IP67

homologace EMC
schválení „E“

Obj. číslo Porovnávací číslo

1007 850 203 Strands 850203HP-A

 503,82

Šířka 82 mm
Výška 31 mm
Hloubka 7 mm
Délka kabelu 400 mm
Způsob ochrany IP67

n  Plány údržby a ukazatel intervalů 
údržby (užitkové a osobní automobily)

n  Pracovní normativní časy (užitkové a 
osobní automobily)

Bezplatně pro každého, kdo používá 
EWOS
Naskenujte kód QR 
https://ewos.net/technique

EWOS technika online 
– Service Paket Basic

blikajícíblikající blikajícíblikající

blikajícíblikající



Osvětlení a elektroinstalace | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 203

6
O

sv
ět

le
ní

 a
 e

le
kt

ro
in

st
al

ac
e

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Obrysová svítilna LED
Provedení S odrazkou
Napětí 24 V
Přípojení konektor P+R
Šířka 119 mm
Výška 44 mm
Hloubka 18 mm
Délka kabelu 500 mm
Barva Čirá

Obj. číslo Porovnávací číslo

8831 770 401 Aspöck 31-7704-014

 333,27

Boční obrysová svítilna LED
Unipoint I
Provedení S odrazkou a 90° úhlovým držákem, 

dozadu
Montážní strana Vlevo/vpravo
Napětí 24 V
Přípojení Konektor P+R
Šířka 119 mm
Výška 44 mm
Hloubka 18 mm
Délka kabelu 1500 mm
Typ k montáži
Barva Žlutá

Obj. číslo Porovnávací číslo

8831 206 403 Aspöck 31-2064-034

 286,02

Obrysové světlo LED
Superpoint III
Napětí 24 V
Přípojení Konektor P+R
Délka kabelu 1250 mm
Způsob ochrany IP69K

Montážní strana Obj. číslo Porovnávací číslo

Vlevo 9065 521 460 Aspöck 31-3304-044

Vpravo 9065 521 470 Aspöck 31-3304-054

 646,83

Obrysové světlo LED
Superpoint III
Provedení přímá nástavba
Montážní strana Vlevo/vpravo
Napětí 24 V
Přípojení Konektor P+R
Délka kabelu 1500 mm
Způsob ochrany IP69K

Obj. číslo Porovnávací číslo

9063 364 007 Aspöck 31-3364-004

 693,14



204 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Osvětlení a elektroinstalace
6

O
sv

ět
le

ní
 a

 e
le

kt
ro

in
st

al
ac

e

www.europart.net

Provedení Montážní strana Přípojení Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

se směrovým, brzdovým, zadním mlhovým, couvacím, bočním obrysovým a LED 
zadním světlem, trojúhelníkovou odrazkou

Vlevo ASS 2,1, 7pól. 9067 553 043 Aspöck 25-7000-501 1525,22

se směrovým, brzdovým, zadním mlhovým, couvacím, bočním obrysovým a LED 
zadním světlem, trojúhelníkovou odrazkou

Vpravo ASS 2,1, 7pól. 9067 553 044 Aspöck 25-7400-501 1525,22

se směrovým, brzdovým, zadním mlhovým, couvacím, bočním obrysovým a LED 
koncovým světlem, LED obrysovým světlem (Superpoint IV)  a trojúhelníkovou 
odrazkou

Vlevo ASS 2,1, 7pól. 9067 553 041 Aspöck 25-7020-501 2002,44

se směrovým, brzdovým, zadním mlhovým, couvacím, bočním obrysovým a LED 
koncovým světlem, LED obrysovým světlem (Superpoint IV)  a trojúhelníkovou 
odrazkou

Vpravo ASS 2,1, 7pól. 9067 553 042 Aspöck 25-7420-501 2002,44

Zadní svítilna
v hybridní technologii, Europoint III
Napětí 24 V
Způsob ochrany IP56K

schváleno pro vozidla dle normy ADR

od 1 525,22

Popis Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Kryt světla, vlevo 9067 553 049 Aspöck 18-8570-001 693,14

Kryt světla, vpravo 9067 553 050 Aspöck 18-8570-101 693,14

Vložka LED pro zpětné světlo, Light guide, vlevo 9067 553 047 Aspöck 12-1570-001 808,92

Vložka LED pro zpětné světlo, Light guide, vpravo 9067 553 048 Aspöck 12-1570-101 808,92

Obrysové světlo LED, Superpoint IV, vlevo 9063 103 024 Aspöck 31-3103-024 555,76

Obrysové světlo LED, Superpoint IV, vpravo 9063 102 024 Aspöck 31-3102-024 555,76

Příslušenství

Zadní svítilna
Europoint II
Napětí 24 V
Způsob ochrany IP54

Provedení Montážní strana Přípojení Obj. číslo Porovnávací číslo

se směrovým, brzdovým, zadním mlhovým, couvacím, bočním obrysovým a zadním 
světlem, trojúhelníkovou odrazkou

Vlevo ASS 2, 7pól. 8825 600 050 Aspöck 25-6000-501

se směrovým, brzdovým, zadním mlhovým, couvacím, bočním obrysovým a zadním 
světlem, trojúhelníkovou odrazkou

Vpravo ASS 2, 7pól. 8825 640 050 Aspöck 25-6400-501

schváleno pro vozidla dle normy ADR

 1 371,26

Popis Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Kryt světla, Vlevo/vpravo 8818 856 000 Aspöck 18-8560-002 685,63

Příslušenství



Osvětlení a elektroinstalace | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 205

6
O

sv
ět

le
ní

 a
 e

le
kt

ro
in

st
al

ac
e

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Montážní strana Obj. číslo Porovnávací číslo

vlevo 9067 553 017 Schmitz 1157244
Aspöck 25-6030-501

vpravo 9067 553 154 Schmitz 1157245
Aspöck 25-6430-501

Zadní svítilna
v hybridní technologii, Europoint II
Provedení se směrovým, brzdovým, zadním mlhovým, couvacím a LED koncovým světlem
Přípojení AMP, 7pól., 4 x Superseal, 2pól.
Napětí 24 V

schváleno pro vozidla dle normy ADR

 1 833,14

Provedení Montážní strana Přípojení Obj. číslo Porovnávací číslo

se směrovým, brzdovým, zadním mlhovým, couvacím, bočním obrysovým 
a koncovým světlem, obrysovým světlem a trojúhelníkovou odrazkou

vlevo ASS 2, 7pól., 2 x ASS 2, 2pól. 9063 820 511 Aspöck 25-3820-511

se směrovým, brzdovým, zadním mlhovým, couvacím, bočním obrysovým 
a koncovým světlem, obrysovým světlem a trojúhelníkovou odrazkou

vpravo ASS 2, 7pól., 2 x ASS 2, 2pól. 9063 920 511 Aspöck 25-3920-511

Zadní světlo LED
EcoLED
Napětí 24 V
Způsob ochrany IP56K

schváleno pro vozidla dle normy ADR

 3 950,74

Provedení Montážní strana Přípojení Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

se směrovým, brzdovým, zadním mlhovým, couvacím, bočním obrysovým a zadním 
světlem, trojúhelníkovou odrazkou

Vlevo ASS 2, 7pól. 4500 290 
001

Aspöck 25-2800-501 1078,98

se směrovym, brzdovym, zadnim mlhovym, couvacim, bočnim obrysovym a zadnim 
světlem, trojuhelnikovou odrazkou

Vpravo ASS 2, 7pól. 4500 290 
002

Aspöck 25-2900-501 1078,98

se směrovým, brzdovým, zadním mlhovým, couvacím, bočním obrysovým a koncovým 
světlem, obrysovým světlem a trojúhelníkovou odrazkou

Vlevo ASS 2, 7pól. 4500 290 
011

Aspöck 25-2810-501 1348,73

se směrovým, brzdovým, zadním mlhovým, couvacim, bočnim obrysovym a koncovym 
světlem, obrysovym světlem a trojuhelnikovou odrazkou

Vpravo ASS 2, 7pól. 4500 290 
012

Aspöck 25-2910-501 1348,73

Zadní svítilna
Ecopoint II
Napětí 24 V
Způsob ochrany IP56K

schváleno pro vozidla dle normy ADR

od 1 078,98

Popis Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Obrysové světlo, vlevo 9067 552 789 Aspöck 31-3303-024 459,07

Obrysové světlo, vpravo 9067 552 788 Aspöck 31-3302-024 459,07

Příslušenství

Popis Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Obrysové světlo, vlevo 8000 305 237 Aspöck 31-3305-234 693,14

Obrysové světlo, vpravo 8000 306 237 Aspöck 31-3306-234 693,14

Příslušenství



206 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Osvětlení a elektroinstalace
6

O
sv

ět
le

ní
 a

 e
le

kt
ro

in
st

al
ac

e

www.europart.net

Boční obrysová svítilna LED

Provedení s odrazkou
Upevnění horizontální/vertikální
Napětí 12/24 V
Délka kabelu 500 mm
Výška 54 mm
Hloubka 20,3 mm

Popis Barva Obj. číslo

Boční obrysová svítilna LED Žlutá 4500 075 001

Poziční svítilna LED Červená 4500 075 002

Obrysová svítilna LED Bílá 4500 075 003

Obrysové světlo LED
Pro-Super-Jet
Přípojení kabel bez konektoru
Napětí 12/24 V
Délka kabelu 1,75 m
Způsob ochrany IP6K9K

Provedení Přípojení Montážní strana Šířka Výška Obj. číslo Cena

s bočním obrysovým světlem LED, flexibilní upevňovací rameno kabel bez konektoru vlevo 174 mm 116 mm 4500 004 014 683,75

s bočním obrysovým světlem LED, flexibilní upevňovací rameno kabel bez konektoru vpravo 174 mm 116 mm 4500 004 015 683,75

s bočním obrysovým světlem LED, flexibilní upevňovací rameno Konektor P+R vlevo 174 mm 116 mm 4500 004 314 726,31

s bočním obrysovým světlem LED, flexibilní upevňovací rameno Konektor P+R vpravo 174 mm 116 mm 4500 004 315 726,31

s bočním obrysovým světlem LED, krátké upevňovací rameno kabel bez konektoru vlevo/vpravo 124 mm 98 mm 4500 005 004 653,08

s bočním obrysovým světlem LED, kryt nástavby kabel bez konektoru vlevo/vpravo 42 mm 104 mm 4500 006 004 720,05

s bočním obrysovým světlem LED, kryt nástavby kabel bez konektoru vlevo 42 mm 84,3 mm 4540 007 014 640,88

s bočním obrysovým světlem LED, kryt nástavby kabel bez konektoru vpravo 42 mm 84,3 mm 4540 007 015 640,88

s bočním obrysovým světlem LED, kryt nástavby s držákem kabel bez konektoru vlevo 42 mm 110 mm 4540 007 024 659,34

s bočním obrysovým světlem LED, kryt nástavby s držákem kabel bez konektoru vpravo 42 mm 110 mm 4540 007 025 659,34

  379,379,9090

homologace EMC
schválení „E“

PRO-JACK

od od 640,640,8888



Osvětlení a elektroinstalace | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 207

6
O

sv
ět

le
ní

 a
 e

le
kt

ro
in

st
al

ac
e

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Mlhové/zpětné světlo LED

Napětí 12/24 V
Výška 38,2 mm
∅ 150 mm

Délka kabelu 500 mm
Zkušební značka ECE
Způsob ochrany IP6K9K

Barva krytu Obj. číslo Cena

Černá 4500 149 242 829,89

Bílá 4500 149 252 829,89

Chróm 4500 149 292 933,78

od  od  829,829,8989

od  od  659,659,3434

Zadní světlo LED

Provedení s dynamickou funkcí směrového  
světla, brzdovým a koncovým světlem

Napětí 12/24 V
∅ 150 mm
Výška 38,2 mm
Způsob ochrany IP6K9K

Montážní strana Barva krytu Obj. číslo Cena

vlevo Černá 4500 202 941 1173,49

vpravo Černá 4500 202 942 1173,49

vlevo Bílá 4500 202 951 1173,49

vpravo Bílá 4500 202 952 1173,49

vlevo Chróm 4500 202 991 1275,82

vpravo Chróm 4500 202 992 1275,82

od od 1 173,1 173,4949

Provedení Barva světla Obj. číslo Cena

s brzdovým, směrovým a koncovým světlem Červená 4540 073 001 866,82

se zpětným a koncovým světlem Čirá 4540 073 002 1257,04

se zpětným a koncovým mlhovým světlem Čirá 4540 073 702 1257,04

s brzdovým, směrovým a koncovým světlem Čirá 4540 073 712 1019,21

se směrovým, zpětným a koncovým světlem Čirá 4540 073 012 1019,21

pro 3. brzdové světlo Červená 4540 073 042 659,34

3. brzdové světlo Čirá 4540 073 342 659,34

3. brzdové světlo Červená 4540 073 742 659,34

3. brzdové světlo Čirá 4540 073 842 659,34

Zadní světlo LED
PRO-TWIN-CAN

PRO-LOOP

PRO-LOOP

homologace EMC
schválení „E“

homologace EMC
schválení „E“

homologace EMC
schválení „E“

Upevnění horizontální/
vertikální

Délka 143,4 mm

Šířka 43,4 mm
Výška 20 mm
Způsob ochrany IP6K9K



208 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Osvětlení a elektroinstalace
6

O
sv

ět
le

ní
 a

 e
le

kt
ro

in
st

al
ac

e

www.europart.net

www.europart.net

EUROPART - Europe's No. 1 for truck, trailer, van and bus spare parts!

Lighting technology
Product competence from EUROPART

 Front lighting

 Rear lighting

 Side lighting

 Auxiliary lighting

Výstražný rotační maják LED
ATLAS
Napětí 10-30 V
Příkon 11 W
∅ x výška 140 x 82 mm
Barva Žlutá

homologace EMC
schválení „E“

Použití pro Přípojení Obj. číslo Porovnávací číslo

MAN 2pólový konektor 3900 212 020 Vignal 212020

Mercedes-Benz 2pólový konektor Kostal 3900 212 010 Vignal 212010

 2 065,34

Obrázek odpovídá obj. číslu 3900 212 020

Výstražný rotační maják LED
MINI SATURNELLO
Napětí 10-30 V
Příkon 3,5 W
Barva Žlutá

homologace EMC
schválení „E“

Upevnění ∅ x výška Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

pružný nátrubek 130 x 182 mm 3900 014 740 Vignal D14740 757,29

s magnetem 130 x 122 mm 3900 014 741 Vignal D14741 826,14

od 757,29

Příslušenství

Popis Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Kryt světla 3900 014 742 Vignal D14742 129,87

rotujícírotující

rotujícírotující

www.europart.net

EUROPART - Europe's No. 1 for truck, trailer, van and bus spare parts!

Lighting technologyProduct competence from EUROPART

 Front lighting
 Rear lighting
 Side lighting
 Auxiliary lighting

Naše brožura o oblasti 
osvětlovací techniky



Osvětlení a elektroinstalace | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 209

6
O

sv
ět

le
ní

 a
 e

le
kt

ro
in

st
al

ac
e

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Výstražný diodový maják
VENUS
Napětí 10-30 V
Příkon 9 W
Barva Žlutá

homologace EMC
schválení „E“

Upevnění ∅ x výška Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

pevná montáž 146 x 127 mm 3900 014 727 Vignal D14727 619,60

pružný nátrubek 128 x 172 mm 3900 014 728 Vignal D14728 619,60

s magnetem 143 x 137 mm 3900 014 729 Vignal D14729 688,45

od 619,60

Popis Obj. číslo Porovnávací číslo Cena, akce

Kryt světla, Čirá 3900 014 747 Vignal D14747 167,10

Příslušenství

Výstražný diodový maják
PEGASUS
Napětí 10-30 V
Příkon 9 W
Barva Žlutá

homologace EMC
schválení „E“

Upevnění Barva světla ∅ x výška Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

pevná montáž Žlutá 146 x 74 mm 3900 014 500 Vignal D14500 1032,67

pružný nátrubek Žlutá 146 x 131 mm 3900 014 501 Vignal D14501 1067,09

s magnetem Žlutá 146 x 74 mm 3900 014 502 Vignal D14502 1135,94

pevná montáž Čirá 146 x 74 mm 3900 014 756 Vignal D14756 1239,20

pružný nátrubek Čirá 146 x 131 mm 3900 014 757 Vignal D14757 1239,20

s magnetem Čirá 146 x 74 mm 3900 014 758 Vignal D14758 1342,47

od 1 032,67

rotujícírotující

blikajícíblikající

blikajícíblikající



210 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Osvětlení a elektroinstalace
6

O
sv

ět
le

ní
 a

 e
le

kt
ro

in
st

al
ac

e

www.europart.net

Skříň na žárovky
24 V, Včetně testeru žárovek
Vybavení základním sortimentem, robustní kovová skříň, uzamykatelná, se 2 praktickými 
zásuvkami na kontrolky a držákem na vizitky

Rozměry 370 x 176 x 595 mm

Rozsah dodávky
– 40 kusů halogenových žárovek do světlometů H7, 24 V (8900 001 030)
– 10 kusů halogenových žárovek do světlometů H4, 24 V (8900 006 000)
– 10 kusů halogenových žárovek do světlometů H3, 24 V (8900 009 000)
– 10 kusů halogenových žárovek do světlometů H1, 24 V (8900 040 100)
– 40 kusů žárovek, P21W, 24 V (8900 003 000)
– 10 kusů žárovek, P21/5W, 24 V (8900 013 000)
– 40 kusů žárovek, R10W, 24 V (8900 002 000)
– 40 kusů žárovek, R5W, 24 V (8900 001 000)
– 40 kusů žárovek, W5W, 24 V (8900 040 130)
– 10 kusů žárovek, T4W, 24 V (8900 004 000)
– Tester žárovek

Provedení Obj. číslo

250 dílů 8900 019 000

  4 378,4 378,2020 Akční cena!Akční cena!

V rozsahu dodávky je: V rozsahu dodávky je: 
1 tester žárovek1 tester žárovek

K nákupu získáte K nákupu získáte 
krabičku náhradních krabičku náhradních 
žárovekžárovek



Osvětlení a elektroinstalace | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 211

6
O

sv
ět

le
ní

 a
 e

le
kt

ro
in

st
al

ac
e

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

654

3

21

Druh žárovky Patice Výkon Obr. Obj. číslo Cena/20 ks. Cena/50 ks.

H1 P 14,5 s 70 W 1 8900 040 100 13,85 13,62

H3 PK 22 s 70 W 2 8900 009 000 13,85 13,62

H4 P43t-38 75/70 W 3 8900 006 000 27,09 26,64

H4 HD P43t-38 75/70 W 3 8900 008 000 51,71 50,85

H7 PX 26 d 70 W 4 8900 001 030 20,32 19,98

H7 HD PX 26 d 70 W 4 8900 581 060 83,11 81,72

H21W BAY 9 s 21 W 5 2750 004 356 55,40 54,48

R2 P45t-41 55/50 W 6 8900 040 050 25,55 25,12

Žárovka
Napětí 24 V

od 13,62

5
4321

9
876

Patice Druh žárovky Výkon Obr. Obj. číslo Cena/20 ks. Cena/50 ks.

BA 15 s P21W 21 W 1 8900 003 000 2,77 2,72

BA 15 s P21W HD 21 W 1 8900 010 000 6,46 6,36

BAY 15 d P21/5W 21/5 W 2 8900 013 000 3,69 3,63

BAU 15 s PY21W 21 W 3 2750 003 496 16,01 15,74

BA 15 s R10W 10 W 4 8900 002 000 3,08 3,03

BA 15 s R10W HD 10 W 4 8900 012 000 6,77 6,66

BA 15 s R5W 5 W 4 8900 001 000 2,77 2,72

BA 15 s R5W HD 5 W 4 8900 011 000 3,39 3,33

W2 x 4,6 d WBT5 1,2 W 5 3610 002 741 3,39 3,33

W2,1 x 9,5 d W3W 3 W 6 3610 002 841 2,46 2,42

W2,1 x 9,5 d W5W 5 W 6 8900 040 130 2,77 2,72

BA 9 s T2W 2 W 7 8900 016 000 3,39 3,33

BA 9 s T4W 4 W 7 8900 004 000 2,77 2,72

BA 9 s T4W HD 4 W 7 8900 030 080 4,31 4,24

SV 8,5 C5W 5 W 8 8900 005 000 3,39 3,33

SV 8,5 C5W 5 W 8 8900 005 002 6,46 6,36

SV 8,5 C10W 10 W 8 8900 040 060 6,77 6,66

SV 8,5 C15W 15 W 8 8900 005 001 14,16 13,92

B8,5d/2 BAX 8,5d/2 1,2 W 9 3610 004 068 8,00 7,87

Žárovka
Napětí 24 V

od 2,42



212 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Osvětlení a elektroinstalace
6

O
sv

ět
le

ní
 a

 e
le

kt
ro

in
st

al
ac

e

www.europart.net

3

1

2

od 498,94

Druh žárovky Patice Napětí Obr. Obj. číslo Cena Cena/2 ks.

D1S PK 32 d-2 85 V 1 8900 033 000 646,83 636,22

D2S P32 d-2 85 V 2 8900 034 000 507,26 498,94

D3S PK 32 d-5 42 V 3 8900 035 000 987,29 971,11

Xenonová výbojka
Výkon 35 W

Oblast použití
pro hlavní a dálkový světlomet

Sada s náhradními žárovkami a pojistkami
H7, Maxi
Napětí 24 V

Rozsah dodávky
2 x 8900 001 030 (H7 70 W, PX 26 d)
2 x 8900 003 000 (P21W, BA 15 s)
2 x 8900 013 000 (P21/5W, BAY 15 d)
1 x 2750 003 496 (PY21W, BAU 15 s)
3 x 8900 001 000 (R5W, BA 15 s)
2 x 8900 002 000 (R10W, BA 15 s)
2 x 8900 005 000 (C5W, SV 8,5)
1 x 8900 040 130 (W5W, W2,1 x 9,5 d)
1 x 8900 004 000 (T4W, BA 9 s)
vždy 2 x plochá pojistka: 10, 15, 20, 30 ampérů

Provedení Obj. číslo Cena Cena/5 ks.

24-dílná 8900 025 000 202,15 198,84

 od198,94



Osvětlení a elektroinstalace | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 213

6
O

sv
ět

le
ní

 a
 e

le
kt

ro
in

st
al

ac
e

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Druh žárovky Patice Výkon Obr. Obj. číslo Cena/20 ks. Cena/50 ks.

H1 MD P14,5 s 70 W 1 2740 010 007 62,18 61,14

H3 MD PK 22 s 70 W 2 2740 010 010 62,18 61,14

H4 MD P43t-38 75/70 W 3 8900 133 429 82,49 81,12

H11 MD PGJ19-2 70 W 4 2740 010 008 366,90 360,78

Žárovka
Napětí 24 V

  1 280,1 280,5151

Halogenová žárovka H7
MasterDuty
Druh žárovky H7 MD
Patice PX 26 d
Výkon 70 W

Oblast použití
Pro potkávací/dálkové/mlhové světlo a pracovní světlomet

Obj. číslo Cena/20 ks.

8900 139 729 188,37

  191,191,5151
3

2

4

od 61,14Akční cena!Akční cena!

K nákupu získáte krabičku K nákupu získáte krabičku 
náhradních žároveknáhradních žárovek

1

100dílná100dílná Akční sadaAkční sada

žárovka, 24 V

Provedení Obj. číslo

100dílná 2740 000 001

Rozsah dodávky
- 20 x žárovka, 24V, P21/5W (2740 010 041)
- 20 x žárovka, 24V, P21W (2740 015 473)
- 20 x žárovka, 24V, R10W (3610 005 637)
- 20 x žárovka, 24V, R5W (2740 013 961)
- 20 x žárovka, 24V, W5W (2740 038 673)

Cena/20 ks.Cena/20 ks.



6
O

sv
ět

le
ní

 a
 e

le
kt

ro
in

st
al

ac
e

www.europart.net

  

1

2

Druh žárovky Patice Napětí Obr. Obj. číslo Cena/ks Cena/2 ks.

D1S PK 32 d-2 85 V 1 2748 541 000 1389,41 1366,63

D2S P 32 d-2 85 V 2 2740 477 433 977,59 961,57

D3S PK 32 d-5 42 V 3 2740 481 133 1911,69 1880,35

D1R PK 32 d-3 85 V 2740 475 033 1389,41 1366,63

Xenonová výbojka
Xenon Vision
technologie umožňuje výměnu jednotlivých žárovek
Philips Xenon Vision nahrazuje díky nové technologii jednotlivou 
vadnou žárovku a přizpůsobí se barvě nevyměněné žárovky. 

Výkon 35 W

Oblast použití
pro hlavní a dálkový světlomet

od 961,57

Sada s náhradními žárovkami a pojistkami
MaxiKit H7 MasterDuty
Napětí 24 V

Rozsah dodávky
2 x H7 70 W, PX 26 d
2 x P21W, BA 15 s
2 x P21/5W, BAY 15 d 
1 x PY21W, BAU 15 s
3 x R5W, BA 15 s

2 x R10W, BA 15 s
2 x C5W, SV 8,5
1 x W5W, W2,1 x 9,5 d
1 x T4W, BA 9 s
vždy 2 x plochá pojistka: 10, 15, 20, 30 A

Provedení Obj. číslo Cena/ks Cena/5 ks.

24-dílná 2740 010 018 556,08 546,96

od 546,96

3

Náš nový výrobek vlastní 
značky najdete kromě jiného 
na straně 355.

A teď věnuj veškerou 
pozornost mě!



Osvětlení a elektroinstalace | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 215

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.



216 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Osvětlení a elektroinstalace
6

O
sv

ět
le

ní
 a

 e
le

kt
ro

in
st

al
ac

e

www.europart.net

Jednožilový PVC kabel do vozidla
FLY

Průřez Barva žíly Provedení Délka Obj. číslo Cena/m

2 x 0,75 mm² volné 200 m 3131 800 028 808,92

2 x 0,75 mm² volné 100 m 3131 800 029 808,92

2 x 1,0 mm² volné 50 m 3131 800 030 1039,55

2 x 1,5 mm² volné 50 m 3131 800 034 1339,03

2 x 1,5 mm² volné 50 m 3131 800 031 1339,03

2 x 1,5 mm² volné 25 m 3131 800 032 1466,39

2 x 2,5 mm² volné 50 m 3131 800 037 1999,94

3 x 1,5 mm² volné 50 m 3131 800 040 1927,65

4 x 0,75 mm² volné 200 m 3131 800 042 1518,02

4 x 0,75 mm² volné 200 m 3131 800 043 1518,02

4 x 1,0 mm² volné 50 m 3131 800 044 1848,48

4 x 1,5 mm² volné 50 m 3131 800 045 2413,00

5 x 1,0 mm² volné 50 m 3131 800 046 2399,23

5 x 1,5 mm² volné 50 m 3131 800 047 3049,82

7 x 0,75 mm² volné 200 m 3131 800 049 2357,93

7 x 1,0 mm² volné 50 m 3131 800 050 2877,70

7 x 1,5 mm² volné 50 m 3131 800 051 3858,74

8 x 1,5 mm² volné 50 m 3131 800 052 4977,46

9 x 1,5 + 4 x 2,5 mm² volné 25 m 3131 800 053 8915,38

12 x 1,5 + 3 x 2,5 mm² volné 25 m 3131 800 054 10942,85

Vícežilový PVC kabel do vozidla
FLYY

od  od  808,808,9292

od  od  406,406,1818

Průřez Barva žíly Provedení Délka Obj. číslo Cena/m

1 x 1,0 mm² cívka 100 m 3131 800 001 406,18

1 x 1,0 mm² cívka 100 m 3131 800 000 406,18

1 x 1,5 mm² cívka 100 m 3131 800 007 557,64

1 x 1,5 mm² volné 50 m 3131 800 005 557,64

1 x 1,5 mm² cívka 100 m 3131 800 006 557,64

1 x 1,5 mm² volné 50 m 3131 800 002 557,64

1 x 1,5 mm² cívka 100 m 3131 800 003 557,64

1 x 1,5 mm² cívka 100 m 3131 800 004 557,64

1 x 2,5 mm² volné 50 m 3131 800 013 867,44

1 x 2,5 mm² cívka 50 m 3131 800 026 853,67

1 x 2,5 mm² cívka 50 m 3131 800 012 867,44

Průřez Barva žíly Provedení Délka Obj. číslo Cena/m

1 x 4,0 mm² volné 50 m 3131 800 019 1373,45

1 x 4,0 mm² cívka 25 m 3131 800 020 1373,45

1 x 4,0 mm² volné 50 m 3131 800 018 1373,45

1 x 6,0 mm² volné 50 m 3131 800 024 2055,01

1 x 6,0 mm² volné 50 m 3131 800 023 2055,01

1 x 10,0 mm² volné 50 m 3131 800 009 3641,88

1 x 10,0 mm² volné 50 m 3131 800 008 3641,88

1 x 16,0 mm² volné 50 m 3131 800 010 5276,94

1 x 25,0 mm² volné 50 m 3131 800 014 8185,62

1 x 35,0 mm² volné 50 m 3131 800 016 11386,90

1 x 50,0 mm² volné 50 m 3131 800 021 16130,29

- / - / - / / / /- -/ / / / // / /

/ / / / / / / - - / / / / -/

/

/

/

/

/

/

/

/ /

/ / /

/ / /

/ / /

/ / / /

/ /// / /

/ /// / /

/ /// / /

/ /// / / /

/ / /

// / /



Osvětlení a elektroinstalace | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 217

6
O

sv
ět

le
ní

 a
 e

le
kt

ro
in

st
al

ac
e

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Průřez Barva žíly Provedení Délka Obj. číslo Cena/m

2 x 0,75 mm² volné 50 m 3131 800 027 819,25

2 x 1,5 mm² volné 50 m 3131 800 033 1487,04

Plochý kabel z PVC
pro reproduktory a stereofonní zařízení, XYFAZ

Plochý PVC kabel do vozidla
FLFYY
Průřez Barva žíly Provedení Délka Obj. číslo

2 x 2,5 mm² volné 50 m 3131 800 036

  2 096,2 096,3232

Smršťovací hadice
Provedení dvoustěnné, s lepidlem
Barva Černá

smršťovací poměr 3:1

∅ Délka Obj. číslo Cena

24,0-8,0 mm 3 m 1191 104 617 336,40

18,0-6,0 mm 3 m 1191 104 616 260,36

12,0-4,0 mm 5 m 1191 104 615 286,96

9,0-3,0 mm 5 m 1191 104 614 225,94

6,0-2,0 mm 5 m 1191 104 613 184,63

4,8-1,5 mm 5 m 1191 104 612 147,70

3,0-1,0 mm 10 m 1191 104 611 216,86

od 147,70

Smršťovací hadice
Provedení dvoustěnné, s lepidlem
Barva Černá

smršťovací poměr 3:1

∅ Délka Obj. číslo Cena

24,0-8,0 mm 30 cm 1191 104 624 34,42

18,0-6,0 mm 30 cm 1191 104 623 23,47

12,0-4,0 mm 30 cm 1191 104 622 16,90

9,0-3,0 mm 30 cm 1191 104 621 13,46

6,0-2,0 mm 30 cm 1191 104 620 10,01

4,8-1,5 mm 30 cm 1191 104 619 7,20

3,0-1,0 mm 30 cm 1191 104 618 6,57

od 6,57

/

/ -

/

od  od  819,819,2525



218 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Osvětlení a elektroinstalace
6

O
sv

ět
le

ní
 a

 e
le

kt
ro

in
st

al
ac

e

www.europart.net

Konektor/Zásuvka systému EBS

Popis Obj. číslo Cena/ks Cena/4 ks. Cena/8 ks.

Konektor elektronicky řízeného brzdového systému (EBS) 3131 124 059 131,12 128,97 126,82

Zásuvka EBS 3131 124 057 147,70 145,28 142,86

schváleno pro vozidla dle normy ADR

od 126,82

Popis Přípojení Obj. číslo Cena/ks Cena/4 ks. Cena/8 ks.

Zástrčka šroubovací přípojka 3131 124 072 168,67 165,90 163,14

Zásuvka otočený krimpovaný přípoj 3131 124 071 171,17 168,37 165,56

Zástrčka/Zásuvka
Norma ISO 12098
Napětí 24 V
Počet pólů 15
Průřez vedení 12 x 1,5 + 3 x 2,5 mm²
Materiál plast

schváleno pro vozidla dle normy ADR

od 163,14

Zástrčka/Zásuvka

Popis Obj. číslo Cena/ks Cena/4 ks. Cena/8 ks.

Zástrčka 3131 124 053 56,95 56,02 55,09

Zásuvka 3131 124 052 58,52 57,56 56,60

Norma ISO 1185/typ N
Napětí 24 V
Počet pólů 7
Přípojení Šroubová přípojka
Průřez vedení 6 x 1,5 + 1 x 2,5 mm²
Materiál Kov

od 55,09

Norma ISO 7638-1
Napětí 24 V
Počet pólů 7
Přípojení otočený krimpovaný přípoj
Průřez vedení 5 x 1 + 2 x 4 mm²
Materiál plast



Osvětlení a elektroinstalace | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 219

6
O

sv
ět

le
ní

 a
 e

le
kt

ro
in

st
al

ac
e

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

od 55,09

Popis Obj. číslo Cena/ks Cena/4 ks. Cena/8 ks.

Zástrčka 3131 124 056 56,95 56,02 55,09

Zásuvka 3131 124 055 58,52 57,56 56,60

Zástrčka/Zásuvka
Norma ISO 3731/typ S
Napětí 24 V
Počet pólů 7
Přípojení šroubovací přípojka
Průřez vedení 4 x 1,5 + 3 x 2,5 mm²
Materiál kov

Propojovací kabel systému EBS
Norma ISO 7638-1
Napětí 24 V
Počet pólů 7
Pracovní délka 4000 mm
Materiál polyuretan (PUR)

schváleno pro vozidla dle normy ADR

Obj. číslo

3131 124 601

 550,76

Propojovací kabel
Norma ISO 12098
Napětí 24 V
Počet pólů 15
Pracovní délka 4000 mm
Materiál polyuretan (PUR)

schváleno pro vozidla dle normy ADR

Obj. číslo

3131 124 401

 972,59

Propojovací kabel
Norma ISO 1185/typ N
Napětí 24 V
Počet pólů 7
Provedení S plastovými konektory
Materiál polyuretan (PUR)

Pracovní délka Obj. číslo Cena

3000 mm 3131 124 200 284,14

4000 mm 3131 124 207 376,45

od 284,14

Obrázek odpovídá obj. číslu 3131 124 200



220 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Osvětlení a elektroinstalace
6

O
sv

ět
le

ní
 a

 e
le

kt
ro

in
st

al
ac

e

www.europart.net

Propojovací kabel
Provedení S bílými plastovými konektory
Norma ISO 3731/typ S
Napětí 24 V
Počet pólů 7
Materiál polyuretan (PUR)

Pracovní délka Obj. číslo Cena

3000 mm 3131 124 300 284,14

4000 mm 3131 124 305 376,45

od 284,14

Obrázek odpovídá obj. číslu 3131 124 300

Propojovací kabel
Norma ISO 12098 na ISO 1185-N / ISO 3731-S
Napětí 24 V
Počet pólů 15-7/7
Pracovní délka 3500 mm
Materiál polyuretan (PUR)

Provedení Obj. číslo

Obsazeno 12 pólů 3131 124 078

 635,25

Propojovací kabel
Norma ISO 12098 na ISO 1185-N / ISO 3731-S
Napětí 24 V
Počet pólů 15-7/7
Pracovní délka 4000 mm
Materiál Polyuretan (PUR)

Provedení Obj. číslo Cena

Obsazeno 9 pólů 3131 124 205 827,39

Obsazeno 13 pólů 3131 124 204 829,89

od 827,39

Obrázek odpovídá obj. číslu 3131 124 205



Osvětlení a elektroinstalace | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 221

6
O

sv
ět

le
ní

 a
 e

le
kt

ro
in

st
al

ac
e

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Napětí Napětí Jmenovitý proud Technické údaje Obr. Obj. číslo Cena

12 V 8-16 V 100 A zatížitelnost 500 A na 10 sekund 1 3131 124 106 98,26

12/24 V 9-27 V 200 A zatížitelnost 2500 A na 10 sekund 2 3131 124 105 176,18

Hlavní spínače baterií

21

Pomocné startovací kabely
Délka kabelu (2 x) 5 m
Intenzita proudu, max. 850 A

Rozsah dodávky
dodávka v plastovém kufříku

Průřez kabelu Obj. číslo

50 mm² 9560 000 202

Pomocné startovací  
kabely
Délka kabelu (2 x) 5 m
Intenzita proudu, max. 1000 A

Rozsah dodávky
dodávka v plastovém kufříku

Průřez kabelu Obj. číslo Cena

50 mm² 9560 002 060 4041,18

70 mm² 9560 002 070 4784,70

Zásuvka
Norma DIN 9680
Přípojení přívod s plochými kolíky
Napětí 24 V
Počet pólů 3

zatížitelnost 16 A při 24 V

Obj. číslo Porovnávací číslo

0001 933 011 HELLA 8JB 001 933-011

 380,52

Zástrčka
Norma DIN 9680
Přípojení šroubovací přípojka
Napětí 24 V
Počet pólů 3

zatížitelnost 16 A při 24 V

Obj. číslo Porovnávací číslo

0022 630 310 HELLA 8JA 002 263-031

 83,55

  2 996,2 996,6262

od 98,26

od  od  4 041,4 041,1818
Akční cena!Akční cena!Akční cena!Akční cena!



222 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Osvětlení a elektroinstalace
6

O
sv

ět
le

ní
 a

 e
le

kt
ro

in
st

al
ac

e

www.europart.net

Krátký adaptér
Zásuvka
Norma ISO 12098 na ISO 1185-N / ISO 3731-S
Počet pólů 15-7/7
Napětí 24 V
Délka 154 mm
Materiál polyamid (PA)

zatížitelnost 16 A při 24 V

Obj. číslo Porovnávací číslo

0005 952 061 HELLA 8JA 005 952-061

 1 691,39

Konektor systému ABS
Norma ISO 7638-2
Přípojení šroubovací přípojka
Napětí 12 V
Počet pólů 7
Průřez vedení 3 x 1,5 + 2 x 6 + 2 x 4 mm²
Materiál plast (PA)

schváleno pro vozidla dle normy ADR

Obj. číslo Porovnávací číslo

9501 241 384 HELLA 8JA 011 896-001

 532,29

Popis Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Zástrčka 0001 916 001 HELLA 8JA 001 916-001 75,42

Zásuvka 0001 940 001 HELLA 8JB 001 940-001 107,33

Zástrčka/Zásuvka
Norma ISO 1724
Přípojení šroubovací přípojka
Napětí 12 V
Počet pólů 5
Materiál kov

zatížitelnost 16 A při 6-24 V (průřez kabelu 1,5 mm²)
zatížitelnost 25 A při 6-24 V (průřez kabelu 2,5 mm²)

od 75,42

Zásuvka
Přípojení šroubovací přípojka
Napětí 6-24 V
Počet pólů 4
Materiál plast

Obj. číslo Porovnávací číslo

9501 003 202 HELLA 8JB 001 944-011

 159,59

Nástavbová trojzásuvka
pro univerzální konektor
Napětí 12/24 V
Materiál plast

Obj. číslo Porovnávací číslo

9501 306 443 HELLA 8JB 004 123-051

 413,38



Osvětlení a elektroinstalace | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 223

6
O

sv
ět

le
ní

 a
 e

le
kt

ro
in

st
al

ac
e

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Spojovací kabel
s přišroubovanými plastovými konektory

Norma ISO 1724/typ N
Počet pólů 7
Napětí 12 V
Délka 3000 mm
Materiál PVC

Obj. číslo Porovnávací číslo

0002 185 001 HELLA 8KA 002 185-061

Propojovací kabel
Norma ISO 12098 na ISO 1185-N / ISO 3731-S
Napětí 24 V
Počet pólů 15-7/7
Pracovní délka, max. 3500 mm
Materiál polyuretan (PUR)

Obj. číslo Porovnávací číslo

0005 952 101 HELLA 8JA 005 952-101

Propojovací kabel
s našroubovanými kovovými konektory

Norma ISO 1724/typ N
Počet pólů 7
Napětí 12 V
Pracovní délka 4000 mm
Materiál polyuretan (PUR)

Obj. číslo Porovnávací číslo

0004 797 021 HELLA 8KA 004 797-021

 667,79

 1 720,49
 460,01

Propojovací kabel
Norma ISO 1185/typ N
Počet pólů 7
Napětí 24 V
Pracovní délka, max. 4000 mm
Materiál polyuretan (PUR)

Obj. číslo Porovnávací číslo

0004 797 011 HELLA 8KA 004 797-031

 796,41



224 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Osvětlení a elektroinstalace
6

O
sv

ět
le

ní
 a

 e
le

kt
ro

in
st

al
ac

e

www.europart.net

Propojovací kabel
Norma ISO 3731/typ S
Počet pólů 7
Napětí 24 V
Pracovní délka, max. 3500 mm
Materiál polyuretan (PUR)

Obj. číslo Porovnávací číslo

0004 797 151 HELLA 8KA 004 797-151

 640,57

Pomocné startovací kabely
Napětí 12/24 V
Intenzita proudu, max. 750 A
Délka kabelu 5 m
Průřez 50 mm²

Oblast použití
pro benzínové motory < 7500 cm³, pro naftové motory < 4000 cm³ 
Rozsah dodávky
s úložnou brašnou
schválení CE

Provedení Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

0236 693 001 HELLA 8KS 236 693-001 1662,60

s ochranou proti přepětí 0236 694 001 HELLA 8KS 236 694-001 1924,52

od 1 662,60

Baterie startovací
EUROPART EFB, 12 V, naplněná a nabitá
Typ EFB
Řazení 3
Typ pólu 1
Patní lišta B00

Typ CCA Kapacita Obj. číslo Cena/ks Cena/4 ks.

680 500 100 1000 A [EN] 180 Ah 9561 680 500 3690,00 3590,00

725 500 115 1150 A [EN] 225 Ah 9561 725 500 4390,00 4290,00

od 3 590,00

Perfektní řešení pro Perfektní řešení pro 
užitková vozidla s užitková vozidla s 
rozsáhlým vybavením!rozsáhlým vybavením!



Osvětlení a elektroinstalace | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 225

6
O

sv
ět

le
ní

 a
 e

le
kt

ro
in

st
al

ac
e

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

    

Baterie startovací
EUROPART Plus, 12 V, naplněná a nabitá
Typ Super Heavy Duty
Norma EN-4, V3
Řazení 3
Typ pólu 1
Patní lišta B00

Typ CCA Kapacita Délka x šířka x výška Obj. číslo Cena/ks Cena/4 ks.

640 103 080 800 A [EN] 140 Ah 513 x 189 x 223 mm 9560 640 205 2520,03 2478,71

680 032 100 1000 A [EN] 180 Ah 513 x 223 x 223 mm 9560 680 325 3290,00 3190,00

725 012 115 1150 A [EN] 225 Ah 518 x 276 x 242 mm 9560 710 145 4190,00 4090,00

od 2 478,71

Obrázek odpovídá obj. číslu 9560 680 325

Perfektní řešení pro Perfektní řešení pro 
městský provoz!městský provoz!

Baterie startovací
EUROPART standard, 12 V, naplněná a nabitá
Typ pólu 1
Patní lišta B00

Typ CCA Kapacita Délka x šířka x výška Obj. číslo Cena/ks Cena/4 ks.

640 035 076 760 A [EN] 140 Ah 513 x 189 x 223 mm 9560 640 203 2388,59 2349,44

680 032 100 1000 A [EN] 180 Ah 513 x 223 x 223 mm 9560 680 323 2990,00 2890,00

725 012 115 1150 A [EN] 225 Ah 518 x 276 x 242 mm 9560 710 143 3790,00 3690,00

od 2 349,44

Obrázek odpovídá obj. číslu 9560 640 203

Perfektní řešení Perfektní řešení 
pro zemědělské a pro zemědělské a 
stavební stroje!stavební stroje!



226 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Osvětlení a elektroinstalace
6

O
sv

ět
le

ní
 a

 e
le

kt
ro

in
st

al
ac

e

www.europart.net

Baterie startovací
ProMotive AGM, 12 V, naplněná a nabitá
Kapacita 210 Ah
CCA 1200 A [EN]
Typ 710 901 120
Řazení 3
Typ pólu 1
Patní lišta B00
Délka x šířka x výška 518 x 276 x 242 mm

Obj. číslo Cena/ks Cena/4 ks.

9560 710 901 9690,00 9490,00

od  od  9 490,9 490,0000

Baterie startovací
ProMotive EFB, 12 V, naplněná a nabitá
Řazení 3
Typ pólu 1
Patní lišta B00
s technologií PowerFrame®

Typ CCA Kapacita Délka x šířka x výška Obj. číslo Cena/ks Cena/4 ks.

690 500 105 1050 A [EN] 190 Ah 513 x 223 x 223 mm 9560 690 500 4090,00 3990,00

740 500 120 1200 A [EN] 240 Ah 518 x 276 x 242 mm 9560 740 500 4990,00 4949,00

od 3 990,00

Obrázek odpovídá obj. číslu 9560 690 500

Perfektní řešení pro Perfektní řešení pro 
užitková vozidla s užitková vozidla s 
rozsáhlým vybavením!rozsáhlým vybavením!

Perfektní řešení pro vozidla s Perfektní řešení pro vozidla s 
rozsáhlou výbavou a nejvyšší rozsáhlou výbavou a nejvyšší 
spotřebou energie!spotřebou energie!

Akční cena!Akční cena!



Osvětlení a elektroinstalace | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 227

6
O

sv
ět

le
ní

 a
 e

le
kt

ro
in

st
al

ac
e

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

    

Baterie startovací
ProMotive Super Heavy Duty, 12 V, naplněná a nabitá
Typ Super Heavy Duty
Norma EN-4, V3
Řazení 3
Typ pólu 1
Patní lišta B00

s technologií PowerFrame®

Typ CCA Kapacita Délka x šířka x výška Obj. číslo Cena Cena/4 ks.

645 400 080 800 A [EN] 145 Ah 513 x 189 x 223 mm 9560 645 400 3036,36 2986,58

680 108 100 1000 A [EN] 180 Ah 513 x 223 x 223 mm 9560 680 110 3590,00 3490,00

725 103 115 1150 A [EN] 225 Ah 518 x 276 x 242 mm 9560 725 104 4590,00 4490,00

od 2 986,58

Baterie startovací
ProMotive Heavy Duty Heavy Duty, 12 V, naplněná a nabitá
Typ Heavy Duty
Norma EN-2, V1
Řazení 3
Typ pólu 1
Patní lišta B00

s technologií PowerFrame®

Typ CCA Kapacita Obj. číslo Cena/ks Cena/4 ks.

654 011 115 1150 154 Ah 9560 654 011 3009,45 2960,11

680 011 140 1400 180 Ah 9560 680 011 3607,77 3548,63

720 018 115 1150 A [EN] 220 Ah 9560 720 018 3890,00 3790,00

od 2 960,11

Obrázek odpovídá obj. číslu 9560 720 018

Obrázek odpovídá obj. číslu 9560 645 400

Perfektní řešení pro Perfektní řešení pro 
městský provoz!městský provoz!

Perfektní řešení pro Perfektní řešení pro 
zemědělské a stavební stroje!zemědělské a stavební stroje!



7
M

ot
or

, n
ás

ta
vb

a 
m

ot
or

u 
a 

po
ho

n

www.europart.net

MOTOR, NÁSTAVBA MOTORU A POHON



Motor, nástavba motoru a pohon | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 229

7
M

ot
or

, n
ás

ta
vb

a 
m

ot
or

u 
a 

po
ho

n

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Nabízíme širokou škálu 
produktů pro motory, 

jejich montáž a pro pohony. 
Všechny články najdete u 

nás v EWOS nebo se obraťte 
na naše kolegy v pobočkách. Jako 

příklad široké nabídky výrobků najdete 
na následujících stránkách také doplňující 

inzerci našich partnerů, jejichž zboží  
máme pro vás připraveno.

Super práce, kámo. S tímhle 
jsem ti fakt pomohl. Ale 

neboj, zůstane to jenom mezi 
námi.

Upozornění:



230 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Motor, nástavba motoru a pohon
7

M
ot

or
, n

ás
ta

vb
a 

m
ot

or
u 

a 
po

ho
n

www.europart.net

Použití pro Typ Obj. číslo Obr. Porovnávací číslo Cena

DAF XF105, CF85 repasované 1902 029 379 DAF 1830547 19620,71

MAN TGS, TGA repasované 1902 029 825 MAN 53.29988-7130 10016,89

Mercedes-Benz Axor, Atego nové 1911 125 055 1 Mercedes-Benz 906 096 09 99 9879,20

Mercedes-Benz Vario nové 1902 029 806 Mercedes-Benz 904 096 91 99 14113,14

Scania R, G, P, T│Scania Acron, Interlink, OmniExpress, Touring nové 1902 029 890 2 Scania 2328179 17039,04

Volvo nové 1902 029 789 Volvo 20763166 12908,36

Turbodmychadlo
k výměně

2

od  od  9 879,9 879,2020
Montážní sady pro turbodmychadla 

jsou k dispozici volitelně 

1



Motor, nástavba motoru a pohon | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 231

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.



232 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Motor, nástavba motoru a pohon
7

M
ot

or
, n

ás
ta

vb
a 

m
ot

or
u 

a 
po

ho
n

www.europart.net

Napínák drážkovaného klínového řemenu
Použití pro Vnější ∅ Výška 1/Výška 2 Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

DAF XF Euro 6, CF Euro 6 75 mm 32,5/75 mm 1911 400 219 Dayco APV4086 1761,17

MAN TGX (2013-), TGX (2007-), TGS (2013-), TGS, TGA│
MAN Lion's Coach (R07/R08),Lion's Regio (R12/R13)│Neoplan Cityliner (N 12XX), 
Tourliner (N 2216), Trendliner (N 3516)

74 mm 34/84 mm 5230 226 167 Dayco APV1134 1224,81

Renault Magnum II/III, Kerax II│Volvo FH II, FM II/III, FMX I/II│Volvo 9700, 9900 74 mm 38,32/77,12 mm 1911 400 077 Dayco APV2739 1062,71

Renault Magnum II/III, Premium II, Kerax│Volvo FH II (2002-), FM7 I (-2001)│
Volvo B7L, B9L, B9R, B9S, B9TL, B10L, B11, B12B, B12M, B12R, 7700, 8500, 8700, 
9700, 9900

73,8 mm 37,8/87,5 mm 6170 215 522 Dayco APV1151 1121,54

Scania R, G, P, T, S, L, Řada 3│Scania K230/250/270/280/310/360, N280/310/320, 
Citywide, Interlink, Irizar PB, OmniExpress, OmniLink, Touring

74 mm 38,94/72,6 mm 1911 400 028 Dayco APV2729 1051,44

od 1 051,44

Vratná/vodicí kladka
Použití pro Vnější ∅ Výška Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

MAN TGX (2013-), TGX (2007-), TGS (2013-), TGS, TGA, TGM (2013-), TGM, TGL (2008-), 
TGL│MAN Lion's City (A20/A21/A23/A37/A47), Lion's Coach (R07/R08), Lion's Regio (R12/
R13)│Neoplan Centroliner (N 45XX), Cityliner (N 12XX), Skyliner (N 1122/2011-), 
Tourliner (N 2216), Trendliner (N 3516)

74,15 mm 33,9 mm 3563 860 050 Dayco APV2403 444,99

Renault Magnum II/III│Volvo FH II (2002-)│Volvo B13R 73 mm 38,4 mm 1240 030 646 Dayco APV2384 1051,44

Scania R, G, P, Řada 3│Scania K360 74 mm 39 mm 1911 400 088 Dayco APV3064 721,93

Scania R, G, P, T, 124, 114, 94, Řada 3 74 mm 32 mm 1911 400 009 Dayco APV1121 494,12

Scania R, G, P, T, 94, Řada 3 80 mm 34 mm 2583 001 184 Dayco APV1119 602,70

od 444,99

Obrázek odpovídá obj. číslu 1240 030 646

Obrázek odpovídá obj. číslu 1911 400 077





234 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Motor, nástavba motoru a pohon
7

M
ot

or
, n

ás
ta

vb
a 

m
ot

or
u 

a 
po

ho
n

www.europart.net

Vstřikovací tryska
k výměně
Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Fast Scoler III (Euro 4)│MAN TGA, TGX, TGS│MAN MAN Lion's City, HOCL, NG, NL, SL, SÜ│
Neoplan Trendliner (N 3516)│Temsa Diamond

1911 103 945 Bosch 0 986 435 526 5684,69

MAN TGS, TGA│MAN Lion's Coach, HOCL 1911 046 304 Bosch 0 986 435 517 5684,69

MAN TGX, TGS, TGA│MAN Lion's Coach, HOCL 1911 046 799 Bosch 0 986 435 528 5684,69

MAN TGX, TGS│MAN Lion's Coach (2015-) 1911 046 231 Bosch 0 986 435 650 6429,46

Mercedes-Benz Actros 4, Arocs, Antos 1911 046 873 Bosch 0 986 435 598 8036,98

Renault Premium II, Midlum II│Volvo FE II (2012-), FE I (2006-), FL III (2013-), FL II (2009-) 1911 046 131 Bosch 0 986 435 529 5684,69

od 5 684,69

Vysokotlaké čerpadlo
k výměně
Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

DAF CF65, LF55, LF45│
Heuliez GX 137/337/427/
437│Iveco EuroCargo II/
III/IV, EuroFire, Tector, 
Vertis│Iveco Crossway LE, 
Urbanway│Irisbus Access 
Bus GX127, Crossway, 
Proway

1911 046 324 Bosch 
0 986 437 341

12741,57

MAN TGM, TGL│MAN Lion's 
City (A20/A21/A37), NM, SÜ, 
FOCL, HOCL

1911 046 235 Bosch 
0 986 437 352

16858,16

MAN TGS, TGA 1911 046 579 Bosch 
0 986 437 351

16073,96

MAN TGX, TGS, TGA│
MAN Lion's City (A22), NG 
(A23), NL (A21)│Neoplan 
Trendliner (N 3516)│
Temsa Diamond

3806 437 350 Bosch 
0 986 437 350

16858,16

MAN TGX, TGS│MAN Lion's 
City (A22), Lion's Coach, NG, 
NL, SL, SÜ, HOCL│Neoplan 
Cityliner (N 1216), Skyliner 
(N 122/3), Starliner (N 5218), 
Tourliner (N 2216)│
Van Hool T916/917/918/
919, TD925/927

1911 046 859 Bosch 
0 986 437 383

18034,16

od 12 741,57

Obrázek odpovídá obj. číslu 
3806 437 350

Jednotka čerpadlové trysky
k výměně
Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

DAF XF105, XF95, CF95, 
CF85

1911 105 056 Delphi HRE285 9758,72

Renault Magnum, Premium│
Volvo FH, FM, FMX

1911 105 059 Delphi HRE283 10631,80

Renault Magnum, Premium│
Volvo FH, FM, FMX

1911 105 058 Delphi HRE284 7138,25

Renault Magnum│
Volvo NH12

1911 105 054 Delphi HRE112 6436,03

Volvo FH 1911 105 055 Delphi HRE263 10543,86

Volvo FM9, NH12 1911 105 053 Delphi HRE113 7213,98

od 6 436,03

Obrázek odpovídá obj. číslu 1911 105 056

Obrázek odpovídá obj. číslu 1911 046 304



Motor, nástavba motoru a pohon | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 235

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.



236 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Motor, nástavba motoru a pohon
7

M
ot

or
, n

ás
ta

vb
a 

m
ot

or
u 

a 
po

ho
n

www.europart.net

Použití pro  Obr. Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

MAN TGX, TGS 1 1329 644 180 MAN 81.15103-9130 15935,96

Mercedes-Benz Actros 4, Arocs, Antos 1 2 1329 644 140 Mercedes-Benz 001 490 48 92 9364,43

Mercedes-Benz Actros 4, Arocs, Antos 1 3 1329 644 340 Mercedes-Benz 000 490 58 92 9364,43

Mercedes-Benz Actros 4, Arocs, Antos 4 1329 744 270 Mercedes-Benz 001 490 83 92 9364,43

Mercedes-Benz Actros 4, Arocs, Antos 5 1329 644 570 Mercedes-Benz 001 490 70 92 9364,43

Mercedes-Benz Actros 4, Arocs, Antos 1329 744 140 Mercedes-Benz 001 490 48 92 9364,43

Renault T-Truck, D-Truck, C-Truck, K-Truck, Volvo FH, FH16, FM, FMX 6 1329 644 010 Volvo 85013297 11007,31

Scania R, G, P, T│Scania Citywide, Interlink, Touring 7 1329 644 160 Scania 2269640 11007,31

1 párová instalace

Filtr pevných částic
k výměně

od 9 364,43

8

7

4

3

2

1  

6

5



Motor, nástavba motoru a pohon | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 237

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.



238 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Motor, nástavba motoru a pohon
7

M
ot

or
, n

ás
ta

vb
a 

m
ot

or
u 

a 
po

ho
n

www.europart.net

NOx-Senzor
Použití pro Norma Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

DAF XF105 Euro 5 4260 220 300 Dinex 22030 7525,03

DAF XF105, CF85, CF75 Euro 5 4260 220 320 Dinex 22032 7525,03

Iveco Stralis, EuroCargo Euro 5 4260 290 300 Dinex 29030 5422,45

MAN TGX, TGS, TGA Euro 5 4260 470 300 Dinex 47030 6676,99

MAN TGX, TGS, TGM, TGL Euro 6 4260 401 800 Dinex 4IL018 8484,16

Mercedes-Benz Actros 2/3, Axor 2, Atego 2, Econic 1, Unimog, Zetros Euro 5 4260 510 300 Dinex 51030 6418,82

Mercedes-Benz Actros 4, Arocs, Antos, Atego 4, Econic 2 Euro 6 4260 510 260 Dinex 51026 8484,16

Mercedes-Benz Actros 4, Arocs, Antos, Econic 2 Euro 6 4260 051 036 Dinex 51036 7562,27

Renault Magnum, Premium, Midlum
Volvo FH, FM, FE, FL

Euro 5 4260 810 300 Dinex 81030 6234,19

Scania S, R, G, P Euro 6 4260 067 032 Dinex 67032 7377,64

Scania S, R, G, P Euro 6 4260 067 031 Dinex 67031 7377,64

od 5 422,45

(il. foto)

n Identifikace prostřednictvím čísel a typů náprav
n BPW a SAF s údaji OE v systému
n další výrobci náprav prostřednictvím stromu vyhledávání TecDoc
n více než 220 000 čísel náprav BPW v systému
n více než 10 000 čísel náprav SAF v systému
n optimální propojení z OE na IAM
n Bezplatné pro každého uživatele EWOS

Máte zájem? Oslovte nás, rádi Vám poradíme! Veškeré informace ohledně tématu identifikace 
náprav Vám rádi poskytnou v nejbližší pobočce.

 
https://ewos.net/

Znáte již identifikaci dílů pro nápravy v 
EWOS?



Motor, nástavba motoru a pohon | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 239

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.



240 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Motor, nástavba motoru a pohon
7

M
ot

or
, n

ás
ta

vb
a 

m
ot

or
u 

a 
po

ho
n

www.europart.net

Použití pro Norma Obr. Obj. číslo Cena

DAF XF105, CF85, CF75 Euro 5 4261 220 320 5582,05

DAF XF105, CF85, CF75 Euro 5 4261 220 300 5582,05

MAN TGX, TGS, TGA Euro 5 4261 470 300 5582,05

MAN TGX, TGS, TGM Euro 6 1 4261 401 800 5582,05

Mercedes-Benz Actros 2/3, Axor 2, Atego 2, Econic 1, Unimog, Zetros Euro 5 4261 510 300 5771,68

Mercedes-Benz Actros 4, Arocs, Antos, Atego 4, Econic 2 Euro 6 2 4261 510 260 5771,68

Mercedes-Benz Actros 4, Arocs, Antos, Econic 2 Euro 6 4261 051 036 5771,68

Scania R, G, P Euro 6 4261 067 032 5582,05

Scania R, G, P Euro 6 4261 067 031 5582,05

NOx-Senzor

od 5 582,05

2

1





242 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Motor, nástavba motoru a pohon
7

M
ot

or
, n

ás
ta

vb
a 

m
ot

or
u 

a 
po

ho
n

www.europart.net

Olejový filtr
Použití pro Provedení filtru Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

MAN TGX, TGS, TGA│MAN Lion's City, Lion's Coach, Lion's Regio│
Neoplan Cityliner, Skyliner, Starliner, Tourliner, Trendliner

Filtrační vložka 9020 013 125 Hengst E422H D86
MANN HU 13 125 x

90,44

Mercedes-Benz Actros 1/2/3, Arocs│Mercedes-Benz Citaro II, Tourismo, Travego I│
Setra S 315/317 HDH/3, S 315/317/319 GT-HD, S 411/415 HD, S 415/416/417 HDH, S 
431 DT

Filtrační vložka 9020 121 400 Hengst E500H D129
MANN HU 12 140 x

138,94

Renault T-Truck, Magnum II/III, Premium II, C-Truck, K-Truck, Kerax II│Scania R, G, P│
Scania K94/114/124/380, L94│Volvo FH III (2013-), FH II (2002-2013), FH12 (1993-), 
FM III (2013-), FM II (2002-2013), FMX, FM12, FM10, FM9, FM7 (1999-), FL12, FL10, 
FL7, FL6│Volvo B7L, B9L, B9R, B9TL, B12, B12B, B12R, B13R

Šroubovací filtr 9021 110 227 Hengst H200W40
MANN W11 102/34

143,01

Renault T-Truck, Magnum II/III, Premium II, C-Truck, K-Truck, Kerax II│Volvo FH III 
(2013-), FH II (2002-2013), FH12 (1993-), FM III (2013-), FM II (2002-2013), FM12, 
FM10, FM9, FM7 (1999-), FL12, FL7, FL6│Volvo B7L, B7R, B9L, B9R, B9TL, B12, 
B12B, B12R, B13R

Šroubovací filtr 9021 110 200 Hengst H200WN01
MANN WP 11 102/3

157,40

od 90,44

Obrázek odpovídá obj. číslu 9021 110 200

Olejový filtr
Použití pro Provedení filtru Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Irisbus Arès, Iliade GTX│Renault Magnum, Premium, Midlum, Kerax│Scania K114│ 
Volvo FH III (2013-), FH II (2002-2013), FH12 (1993-), FM III (2013-), FM II (2002-2013), 
 FM12, FM10, FM9, FM7 (1999-), FL12, FL10, FL7, FL6

Šroubovací filtr 9750 104 329 Hengst H200W10 139,57

MAN TGX, TGS, TGA│MAN Lion's City, Lion's Coach, Lion's Regio│Neoplan Cityliner, Skyliner, 
Starliner, Tourliner, Trendliner│Temsa Diamond│Van Hool A330, AG300, T911/916/917/918/919

Filtrační vložka 3359 000 559 Hengst E422H D86 194,33

Mercedes-Benz Actros 1/2/3│Mercedes-Benz Tourismo I, Travego I/II│Neoplan Starliner│ 
Setra Seria 400

Filtrační vložka 9750 103 655 Hengst E500H D129 188,70

Renault T-Truck, Magnum II/III, Premium II, C-Truck, K-Truck, Kerax II│ 
Scania K94/114/124/380, L94│Volvo FH III (2013-), FH II (2002-2013), FH12 (1993-), 
 FM III (2013-), FM II (2002-2013), FMX, FM12, FM10, FM9, FM7 (1999-), FL12, FL10, FL7, 
FL6│Volvo B7L, B9L, B9R, B9TL, B12, B12B, B12R, B13R

Šroubovací filtr 9750 104 332 Hengst H200W40 208,41

Renault T-Truck, Magnum II/III, Premium II, C-Truck, K-Truck, Kerax II│ 
Volvo FH III (2013-), FH II (2002-2013), FH12 (1993-), FM III (2013-), FM II (2002-2013),  
FMX, FM12, FM10, FM9, FM7 (1999-), FL12, FL7, FL6

Šroubovací filtr 9750 104 335 Hengst H200WN01 252,22

od 139,57

Obrázek odpovídá obj. číslu 9750 104 332



Motor, nástavba motoru a pohon | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 243

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.



244 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Motor, nástavba motoru a pohon
7

M
ot

or
, n

ás
ta

vb
a 

m
ot

or
u 

a 
po

ho
n

www.europart.net

Palivový filtr
Použití pro Provedení filtru Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Fast Scoler III, Syter │MAN TGX, TGX, TGS, TGS, TGA, TGM, TGM, TGL│
MAN Lion's City, Lion's Coach , Lion's Regio│Neoplan Cityliner, Skyliner, Starliner, 
Tourliner, Trendliner

Filtrační vložka 9020 001 059 Hengst E422 KP D98
MANN PU 1059 x

144,57

Mercedes-Benz Actros 1/2/3, Arocs, Axor 1/2/3│Mercedes-Benz Citaro I/II/C2, 
Conecto I, Integro II, Tourismo I/II, Travego I│Setra S 315/317 HDH/3, S 315 GT, 
S 315/317/319 GT-HD, S 315/319 NF, S 313/315/319 UL, S 315/319 UL-GT, SG 321 UL, 
S 411/415 HD, S 415/416/417 HDH, S 431 DT, S 415/416/417 GT-HD, S 415 NF, 
S 415/417/419 UL

Filtrační vložka 9020 009 991 Hengst E500KP02D36
MANN PU 999/1 x

137,38

Renault Magnum II/III, Kerax│Volvo FH III (2013-), FH II (2006-2013), FM III (2013-), 
FM II (2006-2013), FMX II (2013-), FMX I (2010-)

Šroubovací filtr 9020 104 487 Hengst H328WK
MANN WK 11 001 x

209,66

Renault Magnum, Premium, Kerax│Volvo FH II (2002-2006), FM II (2002-2009)│
Volvo B9, B9L, B9R, B9TL, B12B, B12R, B13R, 7000, 8500, 8700, 9700, 9900

Šroubovací filtr 9020 111 021 Hengst H200WDK
MANN WDK 11 102/28

215,30

Renault T-Truck, Magnum II, D-Truck, C-Truck, K-Truck, Kerax II│Volvo FH III (2013-), 
FH II (2007-2013), FM III (2013-), FM II (2007-2013), FMX II (2013-), FMX I (2010-)│
Volvo B11R, B13, 9000

Šroubovací filtr 9020 000 392 Hengst H392WK
MANN WK 10 006 z

251,91

od 137,38

Obrázek odpovídá obj. číslu 9020 001 059

Palivový filtr
Použití pro Provedení filtru Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Fast Scoler III, Syter│MAN TGX, TGS, TGA, TGM, TGL│MAN Lion's City, Lion's Coach, 
Lion's Regio│Neoplan Cityliner, Skyliner, Starliner, Tourliner, Trendliner│Temsa Diamond, 
Opalin│Van Hool A330

Filtrační vložka 2300 008 093 Hengst E 422 KP D 98 243,46

Mercedes-Benz Actros 1/2/3, Arocs, Axor 1/2/3│Mercedes-Benz Citaro I/II/C2, Conecto I, 
Integro II, Tourismo I/II, Travego I│Setra S 411 HD, S 431 DT, S 415 NF

Filtrační vložka 3359 000 557 Hengst E500KP02 D36 189,95

Renault Magnum II/III, Premium II, Kerax│Volvo FH III (2013-), FH II (2006-2013), 
FM III (2013-), FM II (2006-2013), FMX I (2010-)

Šroubovací filtr 9750 104 487 Hengst H328WK 476,28

Renault Kerax, Magnum, Premium 2│Volvo FH II (2002-2009), FM II (2002-2009), 
FMX I (2010-)│Volvo B9L, B9R, B12B, B12R

Šroubovací filtr 9750 104 333 Hengst H200WDK 295,72

Renault T-Truck, Magnum II, D-Truck, C-Truck, K-Truck, Kerax II│Volvo FH III (2013-), 
FH II (2007-2011), FM III (2013-), FM II (2006-2011), FMX II (2013-), FMX I (2010-)│
Volvo B11R, B13, 9000

Šroubovací filtr 9750 000 392 Hengst H392WK 449,99

od 189,95

Obrázek odpovídá obj. číslu 2300 008 093



Motor, nástavba motoru a pohon | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 245

7
M

ot
or

, n
ás

ta
vb

a 
m

ot
or

u 
a 

po
ho

n

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Vzduchový filtr
Provedení filtru Filtrační vložka

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

MAN TGX, TGS, TGA 9022 712 501 Hengst E428L01
MANN C 27 1250/1

505,69

Mercedes-Benz Actros 1/2/3, 
Axor 1/2/3

9022 713 201 Hengst E603L
MANN C27 1320/3

668,73

Mercedes-Benz Axor 1/2/3, 
Atego 1/2/4/3, Econic

9020 025 653 Hengst E361L01
MANN C 29 1032/1

621,79

Scania R, G, P, T, 124, 114, 94 9020 001 013 Hengst E1013L
MANN C 31 016

629,30

od 505,69

Obrázek odpovídá obj. číslu  
9022 712 501

Vzduchový filtr
Provedení filtru Filtrační vložka

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

MAN TGX, TGS, TGA 9750 103 595 Hengst E428L01 627,11

Mercedes-Benz Actros 2/3, 
Axor 2/3│Mercedes-Benz 
Touro

9750 103 736 Hengst E603L 1013,58

Mercedes-Benz Actros 4, 
Arocs, Antos

9750 010 590 Hengst E1059L 1845,66

Mercedes-Benz Actros 4, 
Arocs, Antos

9750 106 001 Hengst E1060L01 1492,99

Mercedes-Benz Atego 1/2/4 1392 000 361 Hengst E361L01 930,03

Volvo FH III (2013-), 
FH II (2007-2013)

9750 103 039 Hengst E1024L01 855,86

Scania R, G, P, T, 124, 114, 
94

3565 420 121 Hengst E1013L 898,11

od 627,11

Obrázek odpovídá obj. číslu 
9750 103 736

Kabinový filtr
Použití pro Provedení filtru Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

MAN TGX, TGS, TGA, TGM, TGL│MAN Lion's Coach, Lion's Regio│
Neoplan Cityliner, Starliner, Tourliner, Trendliner

Pylový filtr 9020 047 950 Hengst E954LI01
MANN CU 4795

106,71

MAN TGX , TGS, TGS, TGA, TGM, TGM, TGL│MAN Lion's Regio│
Neoplan Tourliner, Trendliner

Filtr s aktivním uhlím 9020 479 500 Hengst E954LC01
MANN CUK 4795

168,67

Mercedes-Benz Actros 1/2/3, Zetros Pylový filtr 9020 003 855 Hengst E982LI
MANN CU 3855

172,42

Renault T-Truck, C-Truck, K-Truck│Volvo FH III (2012-), FH II (2005-), FH16 II (2009-), 
FM III (2012-), FMX II (2012-), FMX I (2005-)

Pylový filtr 9020 003 938 Hengst E3938LI
MANN CU 27 003

101,70

Scania R, G, P, T Pylový filtr 9020 130 563 Hengst E2960LI
MANN CU 37 001

154,90

od 101,70

Obrázek odpovídá obj. číslu 9020 479 500

Kabinový filtr
Použití pro Provedení filtru Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

MAN TGX, TGS, TGA│MAN Lion's Regio│Neoplan Trendliner Pylový filtr 9750 095 401 Hengst E954LI01 196,21

MAN TGX, TGS, TGM, TGA│MAN Lion's Regio│Neoplan Tourliner, Trendliner Filtr s aktivním uhlím 9750 954 010 Hengst E954LC01 419,95

Mercedes-Benz Actros 1/2/3, Unimog, Zetros Pylový filtr 9750 104 094 Hengst E982LI 363,31

Renault T-Truck, C-Truck, K-Truck│Volvo FH II, FH16 II, FM, FMX Pylový filtr 9750 003 938 Hengst E3938LI 356,11

Scania R, G, P, T Pylový filtr 9750 103 424 Hengst E2960LI 220,62

od 196,21

Obrázek odpovídá obj. číslu 9750 954 010



od od 11 316,11 316,8080

Sada spojky
∅ 430 mm

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

DAF XF105, CF85, CF75 9270 700 368 Sachs 3400 700 368 12017,45

MAN TGX, TGS, TGA 9750 700 460 Sachs 3400 700 460 12091,62

MAN TGX, TGS, TGA│MAN Lion's Coach, Lion's Star│Neoplan Cityliner, Starliner, Tourliner 9750 000 153 Sachs 3400 700 459 12370,75

Mercedes-Benz Actros 1/2/3, Axor 2/3, Atego 1 (18 t) 9270 004 003 Sachs 3400 700 446 11316,80

Mercedes-Benz Actros 4, Arocs, Antos 9270 700 529 Sachs 3400 700 529 15532,28

Renault Magnum II, Premium II, Kerax II│Volvo FH II, FM I/II, FMX I│Volvo 9700, 9900 9270 710 066 Sachs 3400 710 066 19997,79

Renault Magnum II, Premium II, Kerax II│Volvo FH II, FM II/III, FMX I│Volvo 9700, 9900 9750 700 618 Sachs 3400 700 618 11626,60

Renault T-Truck, D-Truck, C-Truck, K-Truck│Volvo FH II, FM II/III, FMX II│Volvo B11, B11R, 
9700 (2016-), 9900 (2016-)

9270 700 601 Sachs 3400 700 601 16069,27

Scania R, S (2016-) 9750 700 663 Sachs 3400 700 663 14995,92

Scania S, R (2016-), G, P (2017-), R, G, P (2004-) 9750 700 612 Sachs 3400 700 612 13703,83

Obrázek odpovídá obj. číslu 9750 000 153

Náš nový výrobek vlastní 
značky najdete kromě 
jiného na straně 355.

Tučná odměna!

246 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Motor, nástavba motoru a pohon







Motor, nástavba motoru a pohon | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 249

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.



250 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Motor, nástavba motoru a pohon

www.europart.net



Motor, nástavba motoru a pohon | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 251

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.



252 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Motor, nástavba motoru a pohon

www.europart.net



Motor, nástavba motoru a pohon | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 253

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.



8
S
tla

če
ný

 v
zd

uc
h

www.europart.net

STLAČENÝ VZDUCH



Stlačený vzduch | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 255

8
S
tla

če
ný

 v
zd

uc
h

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

ewos.netewos.net

Hezky to změř. Dal bych 
si, kdyby to neleželo tak 

z ruky.

Kontrolní kalibr a 
další samozřejmě 
najdete v našem 

EWOS.



256 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Stlačený vzduch
8

S
tla

če
ný

 v
zd

uc
h

www.europart.net

 13 819,93

Obrázek odpovídá obj. číslu 3800 105 006

Nápravový modulátor EBS
Napětí 24 V

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Mercedes-Benz│Setra 3800 105 006 WABCO 480 105 006 0 13819,93

Mercedes-Benz 3801 050 070 WABCO 480 105 007 0 13819,93

 13 124,60

Nápravový modulátor EBS
Napětí 24 V

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

MAN│Neoplan 3800 104 101 WABCO 480 104 107 0

Modulátor přívěsu EBS
TEBS-D/RSS Premium - 4S/3M, Reman
Napětí 24 V

Obj. číslo Porovnávací číslo

3800 102 014 WABCO 480 102 014 R

 18 397,78
 12 419,25

Řídicí modul EBS přívěsu
repasovaný
Typ EBS 5X

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

Scania│Volvo 3402 062 350 Knorr K020623X50



Stlačený vzduch | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 257

8
S
tla

če
ný

 v
zd

uc
h

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Modulátor EBS
repasovaný
Typ EBS 5.X

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

Volvo 3400 203 033 Knorr 0486203033X50

Modulátor EBS
repasovaný
Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

Fast│MAN│Neoplan 3400 204 017 Knorr 0486204017X50

Magnetický regulační ventil ABS
Přípojení elektrické, bajonet (DIN 72585)
Připojovací závit M22 x 1,5 JED-388
Provozní tlak max. 11 bar
Montážní místo přední / zadní náprava

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

DAF│Iveco│Irisbus│MAN│
Mercedes-Benz│Renault│
Setra│VDL│Volvo

0371 950 087 WABCO 472 195 016 0

 1 396,29
 1 119,98

Magnetický regulační ventil ABS
Přípojení elektrické, bajonet (DIN 72585)

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

DAF│Iveco│Irisbus│MAN│
Mercedes-Benz│Temsa│VDL

3450 407 680 Knorr K038438N50

  15 247,15 247,8383
 12 849,84



258 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Stlačený vzduch
8

S
tla

če
ný

 v
zd

uc
h

www.europart.net

Reléový ventil ABS
k výměně
Přípojení Elektrické, bajonet (DIN)
Připojovací závit 1/2: M22 x 1,5

4: M16 x 1,5
Provozní tlak Max. 10 bar
Napětí 24 V
Způsob ochrany IP68

Obj. číslo Porovnávací číslo

0371 950 310 WABCO 472 195 031 7

 1 642,88

Reléový ventil ABS
repasovaný
Přípojení Elektrické, bajonet (DIN)
Připojovací závit 1/21/22/23: M22 x 1,5
Provozní tlak Max. 10 bar
Napětí 24 V
Způsob ochrany IP66/69K

Obj. číslo Porovnávací číslo

0371 950 407 WABCO 472 195 041 7

 4 143,19

 1 550,26

Reléový ventil
Provedení s tlumičem hluku
Přípojení elektrické, bajonetové (DIN)
Připojovací závit M16 x 1,5
Provozní tlak max. 8,5 bar

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

Irisbus│MAN│Mercedes-Benz│
Neoplan│Setra

0640 060 037 WABCO 973 006 003 0

Reléový ventil
Přípojka 1–2 M22 x 1,5
Vstup 3 M16 x 1,5

Pouze pro okruhy pružinové brzdy

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

DAF 6001 360 613 Knorr AC577A

 1 180,37



Stlačený vzduch | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 259

8
S
tla

če
ný

 v
zd

uc
h

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

 9 329,07

Proporcionální ventil
Pro retardér Voith VR 115
Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

Mercedes-Benz Conecto (O 345), 
Integro (O 550), Intouro (O 560), 
O 404, Tourismo (O 350), Travego 
(O 580)│Setra Řada 300, 400, 500

3802 600 060 WABCO 
472 260 00 60

 373,64

Snímač otáček
pro ABS
Délka Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

235 mm 4190 220 430 WABCO 441 035 345 0 136,12

240 mm 4190 210 140 WABCO 441 032 172 0 179,00

400 mm 4193 018 080 WABCO 441 032 808 0 184,94

1000 mm 4190 210 400 WABCO 441 032 879 0 161,78

2020 mm 4193 018 140 WABCO 441 032 814 0 213,42

2050 mm 4190 220 630 WABCO 441 032 980 0 189,32

2500 mm 4190 220 190 WABCO 441 032 331 0 216,86

2500 mm 4190 210 220 WABCO 441 032 863 0 220,30

2500 mm 4190 220 090 WABCO 441 032 330 0 216,86

Obrázek odpovídá obj. číslu 4190 210 400

Rychloodbržďovací ventil
Provozní tlak 12 bar
Připojovací závit M22 x 1,5 mm

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

Iveco│Irisbus│Mercedes-
Benz│Neoplan│Setra│
Van Hool│VDL│Volvo

0064 500 000 WABCO 973 500 000 0

od od 136,136,1212



260 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Stlačený vzduch
8

S
tla

če
ný

 v
zd

uc
h

www.europart.net

Sada snímače otáček
pro ABS
Rozsah dodávky
Včetně maziva a upínacího pouzdra

Délka Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

350 mm 4193 070 030 WABCO 441 032 963 2 252,53

400 mm 4190 210 030 WABCO 441 032 807 0 165,23

1500 mm 4195 240 240 WABCO 441 032 855 0, WABCO 441 032 856 0, WABCO 441 035 923 2 177,43

1700 mm 4195 240 310 WABCO 441 032 968 2 222,81

1750 mm 4195 240 210 WABCO 441 032 995 0, WABCO 441 035 920 2 205,91

2000 mm 4195 240 220 WABCO 441 032 351 0, WABCO 441 035 321 0, WABCO 441 035 921 2 208,72

2300 mm 4195 240 120 WABCO 441 032 858 0, WABCO 441 032 859 0, WABCO 441 035 924 2 229,38

3000 mm 4195 240 090 WABCO 441 032 487 0, WABCO 441 032 920 0, WABCO 441 032 921 0
WABCO 441 032 923 0, WABCO 441 032 942 0, WABCO 441 035 926 2

234,38

4000 mm 4195 240 110 WABCO 441 032 727 0, WABCO 441 032 941 0, WABCO 441 032 946 0
WABCO 441 032 947 0, WABCO 441 035 927 2

269,75

od od 165,165,2323

Obrázek odpovídá obj. číslu 4195 240 210

Sada snímače otáček
pro ABS
Provedení se spojovací zásuvkou
Délka 1700 mm

Rozsah dodávky
včetně maziva a upínacího pouzdra

Použití pro Typ Délka Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

BPW│DAF LF55, LF45│Valx S plus 350 mm 0210 329 632 WABCO 441 032 963 2 536,05

DAF LF55, LF45│Neoplan│Volvo B7L, B9R, B12B, B12R S plus 1700 mm 0210 329 682 WABCO 441 032 968 2 695,33

Mercedes-Benz Intouro II, Tourismo II, Travego II│Solaris Urbino III│
Temsa Avenue LF, Safari HD│VDL Citea

S plus 400 mm 0210 329 212 WABCO 441 032 921 2 393,98

SAF B9-22K01, BI9-22K01, BI9-22W, SKRB9022K, SKRB9022K01 1000 mm 0210 329 222 WABCO 441 032 922 2 567,66

od 393,98

Obrázek odpovídá obj. číslu 0210 329 632



Stlačený vzduch | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 261

8
S
tla

če
ný

 v
zd

uc
h

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Sada snímače otáček

Rozsah dodávky
vč. maziva a upínací objímky

Použití pro Provedení Délka Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

BPW│DAF│Gigant Axiální 300 ± 10 mm 3450 403 065 Knorr K145032K50 315,75

DAF│Mercedes-Benz│Renault│Scania│Schmitz Cargobull│Solaris Radiální 400 ± 10 mm 3413 733 004 Knorr K144126K50 287,27

od 287,27

Sada snímače otáček
pro ABS
Provedení DGX/MGX100/Modal

Rozsah dodávky
Včetně maziva a upínacího pouzdra

Použití pro Délka Obj. číslo Porovnávací číslo

DAF 500 mm 3700 364 000 Haldex 950364506

DAF│Mercedes-Benz│Setra│Solaris│Temsa│VDL 500 mm 3779 030 210 Haldex 950364503

 316,69

Obrázek odpovídá obj. číslu 3779 030 210

Prodlužovací kabel snímače
pro ABS
Délka 3000 mm
Průřez 2 x 0,75 mm²

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

Solaris 0767 120 300 WABCO 449 712 030 0

 240,33

pro ABS



262 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Stlačený vzduch
8

S
tla

če
ný

 v
zd

uc
h

www.europart.net

Membránový brzdový válec
univerzální provedení
Provedení se závitou tyčí 186 mm

Použití pro Typ Provozní tlak Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

DAF│Renault 12 max. 8 bar 3700 000 005 WABCO 423 103 900 0 193,39

DAF│MAN│Renault│Scania 16 max. 10 bar 3700 000 010 WABCO 423 104 900 0 231,26

DAF│Iveco│MAN│Renault│Scania│Volvo 20 max. 10 bar 3700 000 020 WABCO 423 105 900 0 249,09

DAF│Iveco│MAN│Renault│Scania│Volvo 24 max. 10 bar 3700 000 060 WABCO 423 106 900 0 254,73

DAF│Renault│Scania 30 max. 8 bar 3700 000 070 WABCO 423 107 900 0 286,96

od od 193,193,3939

Obrázek odpovídá obj. číslu 3700 000 070

Membránový brzdový válec
Typ 24
Provozní tlak 10 bar
Přípojení M16 x 1,5
Provedení Univerzální
Zdvih 75 mm
Závit pístnice M16 x 1,5
Délka pístnice 186 mm

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

Mercedes-Benz 0131 069 000 WABCO 423 106 900 0

 478,16



Stlačený vzduch | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 263

8
S
tla

če
ný

 v
zd

uc
h

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Membránový brzdový válec
Oblast použití
vozidla s kotoučovou brzdou

Použití pro Typové číslo Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

BPW│Schmitz BS3404 8000 000 775 Knorr II31098 847,10

MAN BS2515 3450 409 690 Knorr K002844 1206,03

MAN BS2514 3450 409 685 Knorr K002843 1206,03

Mercedes-Benz BS3414 3400 018 539 Knorr K018539N00 1507,70

Mercedes-Benz BS3413 3400 019 070 Knorr K018538N00 1507,70

Mercedes-Benz BS3515 3405 351 500 Knorr K002720N00 1151,58

Mercedes-Benz BS3514 3405 351 400 Knorr K002624N00 1151,58

Neoplan│Solaris│Temsa BS3403 3400 018 320 Knorr II30617 2254,03

Neoplan│Solaris│Temsa BS3402 3400 018 310 Knorr II30616 2254,03

Obrázek odpovídá obj. číslu 3400 018 310

od 847,10

Kombinovaný brzdový válec
Provozní tlak 10,2/8,5 bar
Délka pístnice 186 mm

Oblast použití
Vozidla s bubnovou brzdou

Použití pro Typ Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

DAF│BPW│Valx 30/30 3731 363 031 WABCO 925 377 000 0 899,36

DAF│MAN│Schmitz Cargobull 24/30 3734 618 111 WABCO 925 376 000 0 742,58

od od 742,742,5858

Obrázek odpovídá obj. číslu 3731 363 031



264 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Stlačený vzduch
8

S
tla

če
ný

 v
zd

uc
h

www.europart.net

Kombinovaný brzdový válec
Typ 16/24
Přípojení M16 x 1,5 / M16 x 1,5
Provozní tlak max. 8,5 bar
Zdvih 57/57 mm

Oblast použití
vozidla s kotoučovou brzdou

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

BPW│Iveco│Renault│SAF│Scania│Schmitz Cargobull 6745 993 900 Knorr K159939N00, BS7309

  673,673,7474

Kombinovaný brzdový válec
Oblast použití
vozidla s kotoučovou brzdou

Použití pro Typ Přípojení Zdvih Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

BPW | SAF | Schmitz Cargobull 16/24 M16 x 1,5 57/57 mm 6054 444 001 WABCO 925 384 010 0 1240,14

DAF | SAF | Scania 20/24 M22 x 1,5 64/64 mm 3803 801 010 WABCO 925 380 101 0 1753,03

Scania 24/30 IBV M16 x 1,5 65/65 mm 0554 813 130 WABCO 925 481 313 0 3882,21

od 1 240,14

Obrázek odpovídá obj. číslu 6054 444 001



Stlačený vzduch | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 265

8
S
tla

če
ný

 v
zd

uc
h

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Kombinovaný brzdový válec
Přípojení M16 x 1,5/M22 x 1,5

Oblast použití
vozidla s bubnovou brzdou

Použití pro Typ Zdvih Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

DAF | Evobus | Liebherr | MAN | Scania | Schmitz 24/24 IBV 57/57 mm 0554 911 410 WABCO 925 491 141 0 2752,53

DAF | Krone | Scania 24/30 65/65 mm 0554 911 430 WABCO 925 491 143 0 4345,97

od 2 752,53

Obrázek odpovídá obj. číslu 0554 911 430

Kombinovaný brzdový válec
Oblast použití
vozidla s kotoučovou brzdou

Použití pro Typ Přípojení Zdvih Typové číslo Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

MAN 20/24HFL1 M22 x 1,5, VOSS NG12 64/64 mm BS8414 3450 409 700 Knorr K007669 6130,61

MAN 20/24HFL1 M22 x 1,5, VOSS NG12 64/64 mm BS8413 3450 409 695 Knorr K007668N00 6130,61

MAN | Neoplan 20/24HFL1 M16 x 1,5/M16 x 1,5 75/75 mm BS8415 3400 046 600 Knorr K007670N00 5656,84

Mercedes-Benz | Setra 20/24 M22 x 1,5 VOSS NG12 64/64 mm BS9476 3450 409 065 Knorr II38408F 5671,23

Mercedes-Benz | Setra 24/24HFL3 M22 x 1,5 VOSS 232 64/64 mm BS9509 3400 046 630 Knorr K004053000 6145,01

Mercedes-Benz | Setra 24/24HFL3 M22 x 1,5 VOSS 232 64/64 mm BS9502 3450 408 100 Knorr K004052N00 5312,30

Mercedes-Benz  | Solaris 24/24HFL3 VOSS NG12 64/64 mm BS8506 3450 409 210 Knorr K131185N00 8700,71

od 5 312,30

Obrázek odpovídá obj. číslu 3450 409 700



266 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Stlačený vzduch
8

S
tla

če
ný

 v
zd

uc
h

www.europart.net

Kombinovaný brzdový válec
Oblast použití
Vozidla s bubnovou brzdou

Použití pro Typ Přípojení Zdvih Typové číslo Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Iveco | Renault | Scania 20/24 M16 x 1,5/M16 x 1,5 57/57 mm BX7401 3422 740 100 Knorr K031736N00 1559,33

MAN  | Mercedes-Benz | Renault | Scania 24/30 Voss NG12 57/57 mm BX9521 3450 408 825 Knorr K153956N00 3761,73

od 1 559,33

Obrázek odpovídá obj. číslu 3450 408 825

Kombinovaný brzdový válec
Typ 16/24
Přípojení M16 x 1,5
Provedení bez prodloužení přípojky
Provozní tlak 10.2 bar
Zdvih 57/57 mm

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

Schmitz Cargobull 3731 351 624 Haldex 1351624004

 1 446,36

Pružinový brzdový válec
Provozní tlak 8 bar
Zdvih 50 mm
Připojovací závit M12 x 1,5
Uvolňovací tlak 2 bar
∅ 65 mm

Obj. číslo Porovnávací číslo

3803 110 040 WABCO 425 311 004 0

 4 288,08

Kombinovaný ventil
pro brzdový systém
Obj. číslo Porovnávací číslo

3779 026 560 Haldex 352044001

  1 664,1 664,4747



Stlačený vzduch | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 267

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.



268 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Stlačený vzduch
8

S
tla

če
ný

 v
zd

uc
h

www.europart.net

Řídicí ventil přívěsu EBS
Provedení Konektor, horizontální
Provozní tlak Max. 8,5 bar

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

DAF│Iveco│MAN 0064 060 070 WABCO 480 204 002 0

Brzdový ventil přívěsu EBS
Provozní tlak Max. 8,5 bar

Rozsah dodávky
bez snímače tlaku
U verze softwaru C1, C2 je nutná opravná  
sada 0630 029 212!
U verze softwaru C3 a D je nutná opravná  
sada 0630 029 222!

Obj. číslo Porovnávací číslo

0630 028 050 WABCO 971 002 805 0

Brzdový ventil přívěsu
Provedení Nastavitelné s předstihem: 0 až 1 bar

Obj. číslo Porovnávací číslo

0630 021 507 WABCO 971 002 150 7

 1 883,21

Brzdový ventil přívěsu
Provedení Ruční, nastavitelné s předstihem
Závit M22 x 1,5

Obj. číslo Porovnávací číslo

3400 046 411 Knorr AS3000A

 1 610,96

 4 316,87
  5 707,5 707,5353



Stlačený vzduch | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 269

8
S
tla

če
ný

 v
zd

uc
h

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Brzdový ventil přívěsu
Provozní tlak 10 bar
Závit 4 x M22 x 1,5/1 x M16 x 1,5

Obj. číslo Porovnávací číslo

3735 027 502 Haldex 350027202

 4 914,57
 32 594,48

Brzdový ventil
Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

MAN│Neoplan 0360 200 200 WABCO 480 020 020 0

Blok ventilů
pro regulaci úrovně
Závit M16 x 1,5

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

Renault│Volvo 8000 982 150 Knorr K019821N50

 4 235,51



270 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Stlačený vzduch
8

S
tla

če
ný

 v
zd

uc
h

www.europart.net

Ventil pérování
Provedení S kulatou pákou, příčně uložená škrticí 

klapka, bez pevného nastavení
Připojovací závit 11/21: M12 x1,5

12/23: M16 x1,5
Typové číslo SV1410
Provozní tlak max. 12 bar
Délka páky maks. 290 mm

Obj. číslo Porovnávací číslo

3450 407 410 Knorr I98289

 1 493,30

Ventil pérování
EGP®, k výškové regulaci
Obj. číslo Porovnávací číslo

3761 217 591 Haldex 612035021

Ovládací ventil pérování
Délka rukojeti 122 mm
Provozní tlak 10 bar

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

Krone | Kögel | Schmitz Cargobull | Schwarzmüller 0300 320 207 WABCO 463 032 020 7

 1 486,42

 882,46



Stlačený vzduch | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 271

8
S
tla

če
ný

 v
zd

uc
h

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

od  od  4 288,4 288,0808

Ventil zvedání nápravy ECAS
pro vzduchové odpružení
Provedení S pákou, bez kompenzace teploty
Přípojení Bajonet DIN 72585-A1-2.1-Sn/K2

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

Mercedes-Benz 9465 422 618 WABCO 441 050 121 0

 1 521,15

Ventil zvedání nápravy ECAS
pro vzduchové odpružení
Přípojení bajonet, DIN 72585-A1-2.1-Sn/K2

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

MAN│Mercedes-Benz│
Neoplan│Setra│Solaris

0210 500 120 WABCO 441 050 012 0

 1 109,65

Elektromagnetický ventil ECAS
pro vzduchové odpružení
Přípojení M22 x 1,5
Provozní tlak max. 5–13 bar
Rozsah teplot -40 °C až +80 °C
Způsob ochrany IP6K9K

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

DAF│Iveco│Mercedes-Benz│Neoplan│Scania│Temsa│Volvo 6001 343 254 WABCO 472 880 001 0 4288,08

Scania│Volvo 3808 800 320 WABCO 472 880 032 0 7706,84



272 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Stlačený vzduch
8

S
tla

če
ný

 v
zd

uc
h

www.europart.net

Odvodňovací ventil
automatický
Typ Consep Quick-Fit
Provedení elektrické, se sběračem kondenzátu
Připojovací závit M22 x 1,5
Provozní tlak Max. 20 bar

Oblast použití
pro opravu olejových odlučovačů Haldex 91790 a Haldex 92671, jakož i 
Haldex 310061001

Obj. číslo Porovnávací číslo

3400 920 030 Haldex 92003S

 4 630,74

Odlučovač vody
pro pneumatické zařízení
Provedení elektrické, se sběračem kondenzátu
Přípojení 24 V/0,5 A, M27 x 1
Připojovací závit M22 x 1,5, VOSS 232 NG12
Provozní tlak max. 20 bar
Typ Consep Quick-Fit

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

MAN│Mercedes-Benz│Setra 3400 782 000 Haldex 91790S

Opravná sada
pro odlučovač vody
Typ Consep

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

Mercedes-Benz│Volvo 3400 903 640 Haldex 90364

 526,97

  3 624,3 624,0404



Stlačený vzduch | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 273

8
S
tla

če
ný

 v
zd

uc
h

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Kompresor
repasovaný
Provedení vodou chlazený, tlaková cirkulace
Počet válců 2
Provozní tlak Max. 14 bar
Zdvihový objem 704 cm³
Zdvih 62 mm

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

Volvo 6147 040 157 WABCO 412 704 027 R

 13 588,36

Kompresor
repasovaný
s průběžným pohonem, tlakové mazání, ventilová deska chlazena vodou, bez zařízení pro 
úsporu energie

Počet válců 1
Provedení chlazeno vodou
Připojovací závit M26 x 1,5
Zdvihový objem 359 cm³

Přípojka chladicí kapaliny M16 x 1,5, tlaková přípojka oleje 9 mm

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

Mercedes-Benz│Neoplan 3400 015 948 Knorr-Bremse K071289X00

 18 908,80

n  Plány údržby a ukazatel intervalů 
údržby (užitkové a osobní automobily)

n  Pracovní normativní časy (užitkové a 
osobní automobily)

Bezplatně pro každého, kdo používá 
EWOS
Naskenujte kód QR 
https://ewos.net/technique

EWOS technika online 
– Service Paket Basic



274 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Stlačený vzduch
8

S
tla

če
ný

 v
zd

uc
h

www.europart.net

Jednotka úpravy vzduchu
Provedení Elektronické
Typ E-APU
Přípojení M12 x 1,5

Rozsah dodávky
Opravná sada pro vysoušeč vzduchu 0565 109 562 (WABCO 932 510 956 2), 3805 109 642 
(WABCO 932 510 964 2); Čtyřokruhový pojistný ventil 3805 109 582 (WABCO 932 510 958 2),  
3809 325 109 (WABCO 932 510 965 2)

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

Scania 8000 100 090 WABCO 932 510 009 0

 18 977,01

Jednotka úpravy  
vzduchu
repasovaná
Provedení elektronické
Typ E-APU
Přípojení M12 x 1,5

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

Scania 3802 510 009 WABCO 932 510 009 R

Vysoušeč vzduchu
Provozní tlak max. 13 bar
Napětí 24 V

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

Volvo 3800 425 101 WABCO 432 425 105 0

Vysoušeč vzduchu
Provedení 2komorový systém
Napětí 24 V
Provozní tlak max. 13 bar
Otvírací tlak 14,5±2,5 bar
Tlak 12±0,3 bar

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

Mercedes-Benz 0174 330 020 WABCO 432 433 062 0

  24 253,24 253,3333

 7 677,74
 17 383,57



Stlačený vzduch | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 275

8

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.



276 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Stlačený vzduch
8

S
tla

če
ný

 v
zd

uc
h

www.europart.net

Vysoušeč vzduchu
Napětí 24 V

Použití pro Typové číslo Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

DAF LA8642 3401 168 765 Knorr K116876N50 5197,45

Iveco LA8222 3411 624 500 Knorr II19486N50 2828,57

od 2 828,57

Obrázek odpovídá obj. číslu 3411 624 500

Patrona vysoušeče
Závit Pravý závit
Provozní tlak Max. 14 bar
Závit M41 x 1,5
Výška 135 mm

Oblast použití
vhodné pro všechny typy vysoušečů vzduchu se standardním šroubovým 
spojením
Rozsah dodávky
kompletní s těsnicími kroužky

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

DAF 6001 391 510 Knorr II41300F

Tlumič hluku
Přípojení Zajišťovací profil

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

Scania 3400 410 630 Knorr II41063F

 224,06
 488,17

Nenašli jste, to co potřebujete?
Cesta do systému EWOS se vždy vyplatí!

Naskenujte kód QR 
https://ewos.net/

EWOS 3.0 EWOS – skener čárových kódů

Jednoduše si naskenujte čárový kód kamerou svého 
smartphonu a okamžitě získáte všechny nejdůležitější 
informace o výrobku. 

 

Naskenujte kód QR a okamžitě otestujte.
https://ewos.net/barcodescanner



Stlačený vzduch | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 277

8

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.



278 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Stlačený vzduch
8

S
tla

če
ný

 v
zd

uc
h

www.europart.net

Čtyřcestný ventil
Provozní tlak max. 13 bar

Použití pro Závit Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

MAN│Neoplan M22 x 1,5/M16 x 1,5 3807 144 000 WABCO 934 714 400 0 2535,36

Mercedes-Benz│
Setra

M12 x 1,5/M22 x 1,5 0577 050 080 WABCO 934 705 008 0 7706,84

Volvo M22 x 1,5/M16 x 1,5 0577 141 400 WABCO 934 714 740 0 3041,99

od 2 535,36

Obrázek odpovídá obj. číslu 0577 050 080

Čtyřcestný ventil
Použití pro Typ Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

DAF AE4526 3400 046 567 Knorr II39010FN50 4048,69

Iveco AE4608 3400 046 543 Knorr II37461004 2412,06

MAN│Mercedes-Benz│Solaris AE4612 3450 409 325 Knorr II38801F 3417,20

MAN AE4609 3450 408 850 Knorr II37460 2239,64

Mercedes-Benz AE4800 3400 024 350 Knorr K002435N50 4565,65

Volvo AE4604 3450 408 375 Knorr II36012000 2268,43

od 2 239,64

Obrázek odpovídá obj. číslu 3450 408 850

Elektromagnetický ventil
3/2cestný
Připojovací závit M12 x 1,5
Provozní tlak 1-11 bar
Provedení s provzdušňováním
Přípojení elektrické, bajonet (DIN 72585)
Způsob ochrany IP6K6/IP6K9K
Napětí 24 V

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

DAF│Iveco│
Irisbus│VDL

0371 726 260 WABCO 472 172 626 0

 1 448,55

Regulátor zátěžový
repasovaný
Provedení Mechanické, s pákou a kompletním 

táhlem
Provozní tlak Max. 10 bar
Rozsah teplot –40 až +80 °C

Je nutné nastavení/seřízení na vozidle. K montáži je 
třeba vhodná upevňovací sada WABCO.

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

DAF│Kögel│
Renault│Scania│
Volvo

0397 135 007 WABCO 
475 713 500 7

 3 737,64



Stlačený vzduch | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 279

8
S
tla

če
ný

 v
zd

uc
h

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Rychlospojka
Pro Duo-Matic
Provedení Pro přívěs
Připojovací závit M16 x 1,5

Obj. číslo Porovnávací číslo

0248 040 120 WABCO 452 804 012 0

 411,19

Hlavice vzduchová
Provedení S ventilem
Připojovací závit M16 x 1,5

Použití pro Barva Obj. číslo Porovnávací číslo

DAF | MAN | Mercedes-Benz | Iveco | 
Renault | Schmitz Cargobull | Volvo

Červená 0592 002 210 WABCO 952 200 221 0

DAF | MAN | Mercedes-Benz | Iveco | 
Renault | Schmitz Cargobull | Volvo

Žlutá 0592 002 220 WABCO 952 200 222 0

 127,68

Obrázek odpovídá obj. číslu 0592 002 210

Barva Typ Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Žlutá brzdové vedení 3973 340 851 Haldex 334085111 284,77

Červená přívodní vedení 3973 340 860 Haldex 334086101 247,21

Hlavice vzduchová
Protect-O
Provedení S filtrem, bez zkušební přípojky
Připojovací závit M16 x 1,5
Provozní tlak Max. 10 bar
Norma ISO 1728

od  od  247,247,2121



280 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Stlačený vzduch
8

S
tla

če
ný

 v
zd

uc
h

www.europart.net

1

2

3

Provedení Barva Přípojení Obr. Obj. číslo Cena

Ocelová ochrana proti zlomu Černá M16 x 1,5 / M16 x 1,5 6 9175 402 241 138,94

Ocelová ochrana proti zlomu Červená M16 x 1,5 / M16 x 1,5 5 9129 321 523 138,94

Ocelová ochrana proti zlomu Žlutá M16 x 1,5 / M16 x 1,5 4 9129 321 522 138,94

Plastová ochrana proti zlomu, černá Černá M18 x 1,5 / M18 x 1,5 3 9129 320 524 140,82

Plastová ochrana proti zlomu, červená Černá M18 x 1,5 / M18 x 1,5 2 9129 321 527 140,82

Plastová ochrana proti zlomu, žlutá Černá M18 x 1,5 / M18 x 1,5 1 9129 320 528 140,82

Vzduchová kroucená hadice
Norma Podobně jako DIN 74323
Materiál Polyuretan (PUR)
Pracovní délka 4500 mm
Vnější ∅ 75 mm
Počet vinutí 22

od 138,94

5

4

Provedení Pracovní délka Vnější ∅ Počet vinutí  Obj. číslo Cena

Plastová ochrana proti zlomu, červená 4500 mm 114 mm 23 9195 210 041 182,44

Plastová ochrana proti zlomu, červená 6100 mm 114 mm 32 1 9195 769 163 425,90

Plastová ochrana proti zlomu, červená 8500 mm 154 mm 32 9195 769 161 460,32

Plastová ochrana proti zlomu, žlutá 4500 mm 114 mm 23 9195 210 051 182,44

Plastová ochrana proti zlomu, žlutá 6100 mm 114 mm 32 1 9195 769 063 425,90

Plastová ochrana proti zlomu, žlutá 8500 mm 154 mm 32 9195 769 061 460,32

1 2 x dvojitý nátrubek M18 x 1,5 na M22 x 1,5

Vzduchová kroucená hadice
Norma DIN 74323
Přípojení M18 x 1,5 / M18 x 1,5
Materiál Polyamid
Barva Černá

od 182,44

6



Stlačený vzduch | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 281

8
S
tla

če
ný

 v
zd

uc
h

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Barva Obj. číslo Porovnávací číslo

Červená 3800 713 001 WABCO 452 713 001 0

Žlutá 3800 713 002 WABCO 452 713 002 0

Vzduchová kroucená hadice
PremiumFlex
Norma DIN 74323, ISO 7375
Přípojení M16 x 1,5 / M18 x 1,5
Pracovní délka 4000 mm
Počet vinutí 24

 359,24

Kabel propojovací systému ABS/EBS
Pracovní délka, max. 3000 mm
Provedení 7pólový
∅ kabelu 12,2 mm
Průřez 5 x 1,5 + 2 x 4 mm²
Způsob ochrany IP54
Napětí 24 V
Rozsah teplot -40 až +80 °C °C
∅ šroubovice 53 +/-5 mm

Obj. číslo Porovnávací číslo

3800 087 000 WABCO 446 008 700 0

 744,77

Objem ∅ Délka Přípojení Obj. číslo Cena

10 l 206 mm 368 mm 3 x přípojka stlačeného vzduchu, 1 x odvodňovací přípojka 3612 061 006 747,90

15 l 206 mm 509 mm 3 x přípojka stlačeného vzduchu, 1 x odvodňovací přípojka 3612 061 501 902,18

20 l 206 mm 703 mm 3 x přípojka stlačeného vzduchu, 2 x odvodňovací přípojka 3612 062 012 1112,78

20 l 246 mm 500 mm 3 x přípojka stlačeného vzduchu, 1 x odvodňovací přípojka 3612 462 000 899,36

30 l 246 mm 709 mm 3 x přípojka stlačeného vzduchu, 1 x odvodňovací přípojka 3612 463 100 1115,28

30 l 276 mm 573 mm 3 x přípojka stlačeného vzduchu, 1 x odvodňovací přípojka 3612 763 002 1314,31

40 l 276 mm 766 mm 3 x přípojka stlačeného vzduchu, 2 x odvodňovací přípojka 3612 764 001 1544,62

40 l 310 mm 629 mm 3 x přípojka stlačeného vzduchu, 1 x odvodňovací přípojka 3613 104 000 1510,83

60 l 276 mm 1111 mm 3 x přípojka stlačeného vzduchu, 1 x odvodňovací přípojka 3612 766 001 1978,66

60 l 310 mm 895 mm 3 x přípojka stlačeného vzduchu, 1 x odvodňovací přípojka 3613 106 000 1906,68

60 l 396 mm 605 mm 3 x přípojka stlačeného vzduchu, 1 x odvodňovací přípojka 3613 966 001 1762,73

80 l 396 mm 745 mm 3x přípojka stlačeného vzduchu, 1x odvodňovací přípojka 3613 698 001 2068,47

100 l 396 mm 915 mm 3x přípojka stlačeného vzduchu, 1x odvodňovací přípojka 3613 961 000 2554,13

120 l 396 mm 1074 mm 3x přípojka stlačeného vzduchu, 1x odvodňovací přípojka 3613 961 200 2679,93

Vzduchojem
hliník, Podle normy DIN EN 286-2 Obrázek odpovídá obj. číslu 3612 061 501

od od 747,747,9090



282 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Stlačený vzduch
8

S
tla

če
ný

 v
zd

uc
h

www.europart.net

Objem ∅ Délka Přípojení Provozní tlak  Obj. číslo Cena

4 l 144 mm 321 mm 2x přípojka stlačeného vzduchu max. 15,5 bar 3621 440 400 275,38

5 l 154 mm 345 mm 3x přípojka stlačeného vzduchu, 1x odvodňovací přípojka max. 15,5 bar 1 3620 001 545 415,88

5,4 l 144 mm 411 mm 2x přípojka stlačeného vzduchu, 1x odvodňovací přípojka max. 15,5 bar 3621 440 500 331,71

7,5 l 246 mm 228 mm 3x přípojka stlačeného vzduchu, 1x odvodňovací přípojka max. 15,5 bar 3622 467 500 455,63

10 l 206 mm 366 mm 3x přípojka stlačeného vzduchu, 1x odvodňovací přípojka max. 15,5 bar 3622 061 000 465,95

10 l 206 mm 368 mm 3 x přípojka stlačeného vzduchu, 1x odvodňovací přípojka max. 15,5 bar 3622 061 006 430,90

10 l 206 mm 372 mm 3x přípojka stlačeného vzduchu, 1x odvodňovací přípojka max. 15,5 bar 3620 020 610 448,43

15 l 206 mm 526 mm 3x přípojka stlačeného vzduchu, 1x odvodňovací přípojka max. 15,5 bar 3620 020 615 531,36

20 l 206 mm 660 mm 3x přípojka stlačeného vzduchu, 1x odvodňovací přípojka max. 15,5 bar 3620 020 620 626,80

20 l 246 mm 497 mm 3x přípojka stlačeného vzduchu, 1x odvodňovací přípojka max. 15,5 bar 3622 462 000 621,79

20 l 246 mm 504 mm 3x přípojka stlačeného vzduchu, 1x odvodňovací přípojka max. 15,5 bar 3620 024 620 614,91

20 l 276 mm 412 mm 3x přípojka stlačeného vzduchu, 1x odvodňovací přípojka max. 15,5 bar 3622 762 001 618,35

25 l 276 mm 495 mm 3x přípojka stlačeného vzduchu, 1x odvodňovací přípojka max. 15,5 bar 3622 762 500 674,68

25 l 246 mm 589 mm 3x přípojka stlačeného vzduchu, 1x odvodňovací přípojka max. 15,5 bar 3620 024 625 689,70

25 l 246 mm 605 mm 3x přípojka stlačeného vzduchu, 1x odvodňovací přípojka max. 15,5 bar 3622 465 020 709,73

30 l 246 mm 758 mm 3x přípojka stlačeného vzduchu, 1x odvodňovací přípojka max. 15,5 bar 3620 024 630 750,41

30 l 276 mm 585 mm 3x přípojka stlačeného vzduchu, 1x odvodňovací přípojka max. 15,5 bar 3622 763 000 741,96

30 l 276 mm 594 mm 3x přípojka stlačeného vzduchu, 1x odvodňovací přípojka max. 15,5 bar 3620 027 630 729,13

35 l 276 mm 663 mm 3x přípojka stlačeného vzduchu, 1x odvodňovací přípojka max. 15,5 bar 3622 763 500 801,73

40 l 310 mm 619 mm 3x přípojka stlačeného vzduchu, 1x odvodňovací přípojka max. 12,5 bar 3620 031 040 846,48

40 l 246 mm 945 mm 3x přípojka stlačeného vzduchu, 1x odvodňovací přípojka max. 15,5 bar 3620 024 640 895,92

40 l 276 mm 745 mm 3x přípojka stlačeného vzduchu, 1x odvodňovací přípojka max. 15,5 bar 3620 027 640 839,59

60 l 276 mm 1100 mm 3x přípojka stlačeného vzduchu, 1x odvodňovací přípojka max. 15,5 bar 3620 027 660 1082,11

60 l 310 mm 894 mm 3x přípojka stlačeného vzduchu, 1x odvodňovací přípojka max. 12,5 bar 3620 031 060 997,31

60 l 396 mm 565 mm 3x přípojka stlačeného vzduchu, 1x odvodňovací přípojka max. 12,5 bar 3620 039 660 1118,10

80 l 310 mm 1156 mm 3x přípojka stlačeného vzduchu, 1x odvodňovací přípojka max. 12,5 bar 1 3623 108 000 1483,29

80 l 396 mm 747 mm 3x přípojka stlačeného vzduchu, 1x odvodňovací přípojka max. 12,5 bar 3620 039 680 1271,12

80 l 396 mm 758 mm 3x přípojka stlačeného vzduchu, 1x odvodňovací přípojka max. 12,5 bar 1 3623 968 000 1610,65

100 l 396 mm 913 mm 3x přípojka stlačeného vzduchu, 1x odvodňovací přípojka max. 12,5 bar 3620 396 100 1532,73

120 l 396 mm 1082 mm 3x přípojka stlačeného vzduchu, 1x odvodňovací přípojka max. 12,5 bar 3620 396 120 1692,64

Obrázek odpovídá obj. číslu 3620 001 545

Vzduchojem
ocel, Podle normy EN 286-2

od 275,38

1 s konzolou



Stlačený vzduch | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 283

8
S
tla

če
ný

 v
zd

uc
h

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Plastová trubka
stabilizovaná proti stárnutí vlivem tepla, stabilizovaná proti vlivu světla, vysoká odolnost proti olejům, tuku, ozónu a UV

Délka 25 m
Materiál Polyamid 12
Barva Černá

Přípustný provozní tlak při +20 °C: Max. 45 barů
Oblast použití
Pro pneumatické soustavy

Vnější ∅ Tloušťka stěny Poloměr ohybu Obj. číslo Cena

4 mm 1 mm 30 mm 9194 310 021 347,67

5 mm 1 mm 30 mm 9176 720 161 469,08

6 mm 1 mm 30 mm 0492 519 177 521,65

8 mm 1 mm 40 mm 0492 519 167 764,80

9 mm 1,5 mm 60 mm 9176 720 131 1355,61

10 mm 1 mm 60 mm 0492 519 157 1077,42

10 mm 1,5 mm 60 mm 9176 720 081 1459,82

11 mm 1,5 mm 60 mm 9194 270 001 1668,54

12 mm 1,5 mm 60 mm 0492 519 147 1669,48

14 mm 2 mm 75 mm 9176 720 141 2780,70

15 mm 1,5 mm 90 mm 0492 519 137 2189,88

16 mm 2 mm 100 mm 9010 060 445 2989,11

18 mm 2 mm 100 mm 0492 519 127 3858,43

od 347,67 Všechny verze jsou dostupné také v délce 
100 metrů. Obraťte se na nás!



9
B

rz
do

vá
 s

ou
st

av
a

www.europart.net

BRZDOVÁ SOUSTAVA



Brzdová soustava | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 285

9
B

rz
do

vá
 s

ou
st

av
a

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Brzdový kotouč
ověřeno a schválenou podle  

standardu UN ECE R90

Sledujte na straně286Sledujte na straně286

To fakt chceš ještě teď 
namontovat brzdový kotouč? Ta 
krabice zůstane zavřená, kámo! 

Dneska to balíme!



286 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Brzdová soustava
9

B
rz

do
vá

 s
ou

st
av

a

www.europart.net

Brzdový kotouč
Provedení s vnitřní ventilací

ověřeno a schválenou podle standardu UN ECE R90

Použití pro Vnější ∅ Výška Tloušťka Obj. číslo Porovnávací číslo Cena/ks Cena/6 ks. Cena/12 ks.

BPW 377 mm 159,5 mm 45 mm 2040 370 008 BPW 03.088.34.10.7 1148,14 1129,32 1110,50

BPW 430 mm 159,5 mm 45 mm 2040 430 002 BPW 03.088.35.12.7 1318,06 1296,45 1274,85

MAN, Neoplan, Temsa, 
Van Hool

432 mm 130 mm 45 mm 2072 432 004 MAN 81.50803-0040 1429,15 1405,72 1382,29

MAN, Neoplan, Temsa, 
Van Hool

432 mm 135 mm 45 mm 2072 432 005 MAN 81.50803-0041 1537,43 1512,22 1487,02

Mercedes-Benz 335 mm 102,5 mm 34 mm 3410 304 181 MB 970 421 06 12 648,08 637,45 626,83

Mercedes-Benz 335 mm 111 mm 34 mm 2030 335 002 MB 970 423 04 12 762,92 750,42 737,91

Mercedes-Benz 377 mm 138,5 mm 45 mm 3410 306 770 MB 975 423 06 12 1120,60 1102,23 1083,86

Mercedes-Benz 430 mm 131 mm 45 mm 2030 430 241 MB 960 421 03 12 1424,14 1400,80 1377,45

Mercedes-Benz, Setra, Solaris 430 mm 132,5 mm 45 mm 3403 460 000 MB 942 421 21 12 1230,44 1210,27 1190,10

Mercedes-Benz, Setra, Solaris 430 mm 143,5 mm 45 mm 3403 460 001 MB 943 421 03 12 1354,99 1332,77 1310,56

SAF 430 mm 130 mm 45 mm 2051 000 501 SAF 4 079 0005 01 1302,10 1280,76 1259,41

Scania 430 mm 131 mm 45 mm 2090 430 001 Scania 1852817 1215,42 1195,50 1175,57

Schmitz Cargobull 375 mm 168,5 mm 45 mm 1226 088 133 Schmitz 1088133 1420,08 1396,80 1373,52

Schmitz Cargobull 430 mm 168,5 mm 45 mm 2088 430 001 Schmitz 017870 1518,02 1493,14 1468,25

od 626,83

Obrázek odpovídá obj. číslu 3410 306 770

Použití pro č. VWA Délka Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Iveco, Scania, VDL 29108, 29179 315 mm 9333 342 002 Iveco 42560843
Scania 1388953

100,76

Renault, Volvo 29174, 29173 360 mm 9333 311 903 Renault 68325408 156,78

Scania, Irisbus 29108, 29179 315 mm 9333 352 001 Iveco 1903651
Scania 1388953

100,45

pro kotoučovou brzdu
Rozsah dodávky
1 sada = 2 kusy

od 100,45

Sada snímačů opotřebení



Brzdová soustava | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 287

9
B

rz
do

vá
 s

ou
st

av
a

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Brzdové desky, sada
Rozsah dodávky
s příslušenstvím Obrázek odpovídá obj. číslu 2323 405 206

Nástrčný ořech pro vratné ústrojí není 
součástí sady obložení. V případě potřeby 

lze objednat jako položku 3566 180 782.

č. VWA Brzdový systém Délka obložení Šířka obložení Výška obložení Obj. číslo Cena Cena/6 ks. Cena/12 ks.

29306 SB3745 210,90 mm 92,5 mm 30,00 mm 2129 029 306 996,99 980,65 964,31

29308 SB4309T (SK7) 210,8 mm 108 mm 30,00 mm 2129 029 308 1059,89 1042,52 1025,14

29061 SB/SN 7 247,5 mm 109,5 mm 30,00 mm 2323 405 206 1041,74 1024,67 1007,59

29095 SB6000 210,6 mm 92,5 mm 30,00 mm 2129 095 006 962,89 947,10 931,32

29183 SB/SN 5 185 mm 84 mm 27,00 mm 2129 115 008 1007,01 990,50 973,99

29174 ELSA 225-3 249,6 mm 106,9 mm 29,20 mm 2129 174 008 1133,43 1114,85 1096,27

29162 PAN 22-1 210,3 mm 109,8 mm 31,00 mm 2129 162 100 1228,88 1208,73 1188,59

29158 SK7 210,8 mm 108 mm 30,00 mm 2129 158 009 1014,52 997,89 981,26
      

od  od  931,931,3232

č. VWA Brzdový systém Délka obložení Šířka obložení Výška obložení Obj. číslo Cena Cena/2 ks. Cena/4 ks.

29279 MAXX 22 218 mm 107,3 mm 30,8 mm 2323 029 279 1188,82 1169,33 1149,84

29244 SL7 207,6 mm 111,3 mm 35 mm 2129 244 008 1118,72 1100,39 1082,05

29246 SM7 244,6 mm 111,3 mm 35 mm 2129 246 008 1221,05 1201,04 1181,02

29331 SN7 HP 247,7 mm 107,9 mm 30,00 mm 2129 331 008 1297,09 1275,83 1254,57



288 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Brzdová soustava
9

B
rz

do
vá

 s
ou

st
av

a

www.europart.net

Brzdový třmen
repasovaný
Typové číslo Obj. číslo Porovnávací číslo

SK7042RC 7620 103 073 Knorr K012633

SK7052RC 7620 103 074 Knorr K012634

SN6570RC 7620 102 002 Knorr K013173

SN6580RC 7620 102 001 Knorr K013174

SN7201RC 7620 103 114 Knorr K003799

SN7211RC 7620 103 113 Knorr K003800

  6 368,6 368,1313

Brzdový kotouč
Tloušťka 45 mm

Použití pro Provedení Vnější ∅ Výška Obj. číslo Porovnávací číslo Cena/ks Cena/6 ks. Cena/12 ks.

BPW s vnitřní ventilací 374 mm 159,5 mm 2040 374 001 BPW 03.088.34.21.7 1947,05 1915,13 1883,21

SAF s vnitřní ventilací 376 mm 57,5 mm 1261 025 610 SAF 4 079 0010 04 1454,50 1430,65 1406,81

SAF s vnitřní ventilací 430 mm 48 mm 1261 025 410 SAF 4 079 0013 03 1636,00 1609,18 1582,36

SAF s vnitřní ventilací 430 mm 131,5 mm 1261 080 310 SAF 4 079 0017 01 1827,20 1797,24 1767,29

Volvo s vnitřní ventilací 434 mm 45 mm 6175 103 803 Volvo 85103803 1780,88 1751,69 1722,50

Volvo s vnitřní ventilací 434 mm 45 mm 2100 569 148 Volvo 3092710 1975,84 1943,45 1911,06

od 1 406,81

Obrázek odpovídá obj. číslu 2100 569 148

Všechny důležité informace 
o našich výrobcích rema 

naleznete na pravé straně.



Brzdová soustava | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 289

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.



290 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Brzdová soustava
9

B
rz

do
vá

 s
ou

st
av

a

www.europart.net

Brzdové desky, sada
Rozsah dodávky
s příslušenstvím

Použití pro č. VWA Brzdový systém Obj. číslo Porovnávací číslo Cena/ks Cena/6 ks. Cena/12 ks.

BPW 29227 TSB 3709 0098 010 794 BPW 09.801.07.94.0 2584,18 2541,81 2499,45

BPW 29228 TSB 4309 6098 010 757 BPW 09.801.07.96.0 2773,81 2728,34 2682,87

BPW 29306 SB 3745T 6098 010 643 BPW 09.801.08.15.1 2300,66 2262,95 2225,23

BPW 29308 SB 4309T 6098 010 644 BPW 09.801.08.16.1 2508,45 2467,33 2426,20

od 2 225,23

Obrázek odpovídá obj. číslu 6098 010 643

Brzdový třmen
Použití pro Rozsah dodávky Brzdový systém Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

BPW s brzdovým obložením SB 3745 6053 627 060 BPW 05.362.70.60.5 16343,71

BPW s brzdovým obložením SB 3745 6053 627 061 BPW 05.362.70.61.5 16343,71

BPW bez brzdového obložení TSB 3709 6093 627 213 BPW 09.362.72.13.2 11611,27

BPW bez brzdového obložení TSB 3709 6093 627 214 BPW 09.362.72.14.2 11611,27

BPW bez brzdového obložení TSB 4309 6093 627 210 BPW 09.362.72.11.2 12954,05

BPW bez brzdového obložení TSB 4309 6093 627 212 BPW 09.362.72.12.2 12954,05

od 11 611,27

Obrázek odpovídá obj. číslu 6053 627 060

Brzdový kotouč
Výška 159,5 mm
Tloušťka 45 mm

Použití pro Počet děr Vnější ∅ Obj. číslo Porovnávací číslo Cena/ks Cena/6 ks. Cena/12 ks.

BPW 10 374 mm 6030 883 414 BPW 03.088.34.21.7 2741,27 2696,33 2651,39

BPW 10 377 mm 6030 883 410 BPW 03.088.34.10.7 2741,27 2696,33 2651,39

BPW 10 430 mm 6030 883 505 BPW 03.088.35.12.7 2842,66 2796,06 2749,45

8 374 mm 6030 883 416 BPW 03.088.34.16.7 2993,49 2944,42 2895,34

8 377 mm 6030 883 403 BPW 03.088.34.03.7 2993,49 2944,42 2895,34

od 2 651,39

Obrázek odpovídá obj. číslu 6030 883 410



Brzdová soustava | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 291

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.



292 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Brzdová soustava
9

B
rz

do
vá

 s
ou

st
av

a

www.europart.net

Brzdový kotouč
Tloušťka 45 mm

Použití pro Vnější ∅ Výška Obj. číslo Porovnávací číslo Cena/ks Cena/6 ks. Cena/12 ks.

SAF 377 mm 57,5 mm 5040 790 010 SAF 4 079 0010 04 2444,30 2404,23 2364,16

SAF 430 mm 48 mm 5040 790 013 SAF 4 079 0013 53 2812,61 2766,51 2720,40

SAF 430 mm 131,5 mm 5040 790 017 SAF 4 079 0017 51 2645,20 2601,83 2558,47

SAF 430 mm 135 mm 5040 790 015 SAF 3 079 0015 51 4453,31 4380,30 4307,30

od 2 364,16

Obrázek odpovídá obj. číslu 5040 790 010

Brzdové desky, sada
Použití pro Typ č. VWA Brzdový systém Obj. číslo Porovnávací číslo Cena/ks Cena/6 ks. Cena/12 ks.

SAF  SAF 567 29095 SN 6 5130 570 078 SAF 3 057 0078 01 1908,56 1877,27 1845,98

SAF  SAF 567 29158 SK 7 5130 570 085 SAF 3 057 0085 01 1908,56 1877,27 1845,98

SAF  SAF 567 29159 PAN 19 5130 570 080 SAF 3 057 0080 01 1841,59 1811,40 1781,21

SAF  SAF 567 29195 SBS 2220 5030 570 097 SAF 3 057 0096 01 1841,59 1811,40 1781,21

SAF  SAF 577 29095 SN 6 5030 570 078 SAF 3 057 0078 00 2109,46 2074,88 2040,30

SAF  SAF 577 29158 SK 7 5030 570 085 SAF 3 057 0085 00 2142,94 2107,81 2072,68

SAF  SAF 577 29195 SBS 2220 5030 570 096 SAF 3 057 0096 00 2142,94 2107,81 2072,68

SAF  SAF 597 29319 SBS2220K0 5030 570 006 SAF 3 057 0006 00 2578,23 2535,96 2493,70

od 1 781,21

Obrázek odpovídá obj. číslu 5130 570 078

Brzdový třmen
Brzdový systém SBS 2220

Rozsah dodávky
s obložením kotoučové brzdy a držákem

Použití pro Montážní strana Obj. číslo Porovnávací číslo

SAF vlevo 5030 800 081 SAF 3 080 0081 01

SAF vpravo 5030 800 082 SAF 3 080 0082 01

 11 283,94

Obrázek odpovídá obj. číslu 5030 800 081



Brzdová soustava | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 293

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.



294 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Brzdová soustava
9

B
rz

do
vá

 s
ou

st
av

a

www.europart.net

Brzdový třmen
Brzdový systém SBS 2220
Typové číslo DBT22LT

Rozsah dodávky
S obložením

Použití pro Montážní strana Obj. číslo Porovnávací číslo

Gigant, SAF Vlevo 3970 095 620 Haldex 95620C

Gigant, SAF Vpravo 3970 095 621 Haldex 95621C

 9 349,10

Brzdové desky, sada
č. VWA 29175
Brzdový systém Haldex DBT22LT, SAF SBS 2220
Jakost Jurid 539

Rozsah dodávky
S příslušenstvím

Použití pro
 

Obj. číslo
 

Porovnávací číslo
 

Cena/
ks

Cena/
6 ks.

Cena/
12 ks.

Gigant, SAF 3970 095 396 Haldex 95396 1996,81 1964,07 1931,34

od 1 931,34

Brzdový třmen
Brzdový systém SN7

Použití pro Typové číslo Obj. číslo Porovnávací číslo

Mercedes-Benz Actros, Axor, Atego, Econic, Citaro I/II/C2 (O 530), Integro II (O 550), Intouro II, 
Tourismo II, Travego I/II (O 580)
Setra Řada 300, 400
Solaris Urbino III, New Urbino
Temsa Avenue LF, Safari HD

SN7201RC 3450 414 762 Knorr K003799

Mercedes-Benz Actros, Axor, Atego, Econic, Citaro I/II/C2 (O 530), Integro II (O 550), Intouro II, 
Tourismo II, Travego I/II (O 580)
Setra Řada 300, 400
Solaris Urbino III, New Urbino
Temsa Avenue LF, Safari HD

SN7211RC 3450 414 763 Knorr K003800

 12 519,70



Brzdová soustava | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 295

9
B

rz
do

vá
 s

ou
st

av
a

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Brzdové desky, sada
Provedení ProTecS®, připraveno pro indikátor opotřebení

Rozsah dodávky
s příslušenstvím

Použití pro č. VWA Brzdový systém Obj. číslo Porovnávací číslo Cena/ks Cena/2 ks. Cena/6 ks.

BPW, EvoBus, MAN, Neoplan 29252 SB/SN 7 3400 467 770 Knorr K046771K50 2211,16 2174,92 2138,67

Mercedes-Benz 29244 SL7 3404 677 450 Knorr K046774K50 2153,58 2118,28 2082,98

Mercedes-Benz 29246 SM7 3404 677 050 Knorr K046773K50 2225,56 2189,07 2152,59

Schmitz Cargobull 29328 ST7 3409 753 350 Knorr K097533K50 2268,43 2231,24 2194,06

od 2 082,98

Obrázek odpovídá obj. číslu 3404 677 050

Brzdový kotouč
Tloušťka 45 mm

od 2 194,06

Obrázek odpovídá obj. číslu 6001 387 439

Použití pro Vnější ∅ Výška Obj. číslo Porovnávací číslo Cena/ks Cena/2 ks. Cena/6 ks.

DAF 432 mm 45 mm 6001 387 439 Knorr K034249K50 2326,01 2287,88 2249,75

Mercedes-Benz 430 mm 133,5 mm 3400 119 735 Knorr K119735 2268,43 2231,24 2194,06

Brzdový třmen
Použití pro Typové číslo  Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

SAF, Schmitz Cargobull SK7042 1 3403 266 250 Knorr K132662X50 7250,59

SAF, Schmitz Cargobull SK7052 1 3403 266 350 Knorr K132663X50 7250,59

SAF SN6570 1 3403 266 450 Knorr K132664X50 7106,95

SAF SN6580 1 3403 266 550 Knorr K132665X50 7106,95

od 7 106,95

1 EconX®, Reman

Obrázek odpovídá obj. číslu 3403 266 550



296 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Brzdová soustava
9

B
rz

do
vá

 s
ou

st
av

a

www.europart.net

Brzdové desky, sada
Rozsah dodávky
s příslušenstvím

Použití pro č. VWA Brzdový systém Jakost Obj. číslo Porovnávací číslo Cena/ks Cena/6 ks. Cena/12 ks.

BPW 29227 TSB3709 T8200 2132 922 701 Textar 2922701 2013,70 1980,69 1947,68

BPW 29228 TSB4309 T8200 2132 922 801 Textar 2922801 2116,35 2081,65 2046,96

DAF, MAN, Neoplan, Setra, Solaris 29278 SB/SN 7 T7400 2129 087 402 Textar 2927802 1953,62 1921,60 1889,57

Iveco, MAN, Mercedes-Benz, Scania 29278 SN7 T3050 2129 273 050 Textar 2927801 1665,41 1638,11 1610,81

Renault, Volvo 29173 ELSA 225-1 T3032 2129 173 302 Textar 2917301 1907,62 1876,35 1845,08

Renault, Volvo 29174 ELSA 225-3 T3032 2129 174 292 Textar 2917401 1983,66 1951,14 1918,63

od 1 610,81

Obrázek odpovídá obj. číslu 2129 273 050



Brzdová soustava | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 297

9

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.



298 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Brzdová soustava
9

B
rz

do
vá

 s
ou

st
av

a

www.europart.net

Brzdové desky, sada
Použití pro č. VWA Brzdový systém Výška obložení Obj. číslo Porovnávací číslo Cena/ks Cena/6 ks. Cena/12 ks.

MAN 29279 MAXX 22 30,5 mm 3803 229 332 WABCO 640 322 933 2 2230,88 2194,31 2157,73

Mercedes-Benz 29315 MAXX 22 30,00 mm 6403 229 582 WABCO 640 322 958 2 2897,42 2849,92 2802,42

SAF 29159 PAN 19-1 plus 29,80 mm 6370 999 737 WABCO 12 999 737VT 1990,55 1957,92 1925,28

Schmitz 29162 MAXX 22T 31,85 mm 3802 229 232 WABCO 640 222 923 2 2268,43 2231,24 2194,06

od 1 925,28

Obrázek odpovídá obj. číslu 3803 229 332

Brzdové desky, sada
Rozsah dodávky
s příslušenstvím

Použití pro č. VWA Brzdový systém Jakost Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

DAF, Iveco, Mercedes-Benz 29287 SB/SN6 (ProTecS®) Beral 4550 2129 094 300 Beral 2928730004145504 1917,32

Gigant, MAN, Mercedes-Benz 29183 SB/SN5 Beral 4550 2129 115 270 Beral 2918327004145503 1916,07

Irisbus, Iveco, MAN, Mercedes-Benz, Scania, Setra, VDL 29253 SB/SN7 (ProTecS®) Beral 4550 2120 292 530 Beral 2925330004145504 1803,73

Mercedes-Benz 29244 SL7 MB7211-0 2129 244 350 Beral 2924435004172113 2069,41

Mercedes-Benz 29246 SM7 MB7111-0 2129 246 350 Beral 2924635004171113 2136,37

Schmitz Cargobull 29328 ST7-430 (ProTecS®) 539J 2142 932 800 Beral 2932835004105393 2243,40

od 1 803,73

Obrázek odpovídá obj. číslu 2120 292 530



Brzdová soustava | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 299

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.



300 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Brzdová soustava
9

B
rz

do
vá

 s
ou

st
av

a

www.europart.net

Sada brzdového obložení
Použití pro č. VWA ∅ brzdového bubnu Šířka obložení Výška obložení  Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

BPW 19032 420 mm 180 mm 17,50 mm 1 2119 032 009 BPW 03.092.26.85.0 611,47

BPW 19574 300 mm 200 mm 17,50 mm 1 2119 574 009 BPW 03.092.14.27.0 561,71

MAN, Mercedes-Benz 19495 410 mm 183 mm 17,00 mm 2119 487 008 MAN 81.50221-0850
MB 659 423 24 10

603,33

MAN, Mercedes-Benz 19496 410 mm 223 mm 17,00 mm 2119 488 008 MAN 81.50221-0865
MB 659 423 26 10

692,20

od 561,71

Obrázek odpovídá obj. číslu 2119 032 009

1 S nýty

Použití pro Vnitřní ∅ Obj. číslo Porovnávací číslo Cena/ks Cena/6 ks. Cena/12 ks.

BPW 300 mm 2040 302 014 BPW 03.109.46.06.0 1380,96 1358,32 1335,68

BPW 420 mm 2040 421 814 BPW 03.109.67.19.0 1352,80 1330,62 1308,44

MAN 410 mm 2030 410 508 MAN 81.50110-0144 1798,10 1768,62 1739,14

Mercedes-Benz 410 mm 2030 410 034 MB 305 423 04 01 1888,53 1857,57 1826,61

SAF 300 mm 2051 027 300 SAF 1 064 0273 00 1581,24 1555,31 1529,39

SAF 420 mm 2051 026 001 SAF 1 064 0260 02 1422,27 1398,95 1375,64

od 1 308,44

Obrázek odpovídá obj. číslu 2040 302 014Brzdový buben



Brzdová soustava | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 301

9
B

rz
do

vá
 s

ou
st

av
a

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Použití pro Vnitřní ∅ Výška Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

BPW 300 mm 164 mm 6031 094 306 BPW 03.109.43.10.0 2873,64

BPW 300 mm 260 mm 6031 094 606 BPW 03.109.43.07.0 2222,12

BPW 420 mm 226 mm 6031 096 719 BPW 03.109.67.79.0 2046,88

Brzdový buben Obrázek odpovídá obj. číslu 6031 096 719

Sada brzdového obložení
č. VWA 19191
Šířka obložení 180 mm
Výška obložení 18,00 mm
∅ brzdového bubnu 420 mm
Provedení Standardní rozměr se zkoseným obložením

pro jednu nápravu

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

BPW 6098 010 741 BPW 09.801.07.41.0

 1 483,29

od 2 046,88



P
od

vo
ze

k
10

www.europart.net

PODVOZEK

Vzduchová 
pružina je jedním 
z našich absolutně 
nejprodávanějších 
výrobků v sortimentu. 
Tento výrobek prodáváme 
pod vlastní značkou už  
téměř 20 let. 



Podvozek | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 303

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Hochu, hochu... Fanny měla 
pravdu. Fakt má prsty jak 

malé klobásy.



304 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Podvozek 
10

www.europart.net

Použití pro Obr. Obj. číslo Porovnávací číslo Cena/ks Cena/2 ks.

BPW 30 1 6165 305 431 BPW 05.429.43.20.0 1425,40 1402,03

BPW 30 K 2 6165 305 432 BPW 05.429.43.21.0 1355,93 1333,70

BPW 36 3 6165 305 462 BPW 05.429.43.51.0 1425,40 1402,03

BPW 36 K 4 6165 305 452 BPW 05.429.43.41.0 1425,40 1402,03

Měch pérování
Provedení S plastovým zvonem

od od 1 333,1 333,7070

Tlumič pérování
Provedení Olejový, dvouplášťový
Upevnění Oko/oko

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo Cena/ks Cena/2 ks.

BPW, Gigant, SAF, Schmitz Cargobull 6123 722 830 BPW 02.3722.83.02 644,95 634,38

BPW, SAF, Schmitz Cargobull 6123 722 880 BPW 02.3722.88.02 622,10 611,91

BPW, SAF 6123 722 890 BPW 02.3722.89.02 663,72 652,84

Schmitz Cargobull 9588 912 755 Schmitz 016508 594,57 584,82

od  od  584,584,8282

Obrázek odpovídá obj. číslu 6123 722 830

4

3

2

1

P
od

vo
ze

k

Naše klasikaNaše klasika



Podvozek | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 305

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.



306 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Podvozek 

P
od

vo
ze

k
10

www.europart.net

Použití pro Provedení Obr. Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

DAF XF Euro 6 (2012-), XF105, XF95, CF85, CF65 s ložiskem 1 1281 200 001 DAF 1812161 9447,67

MAN TGX (2013-), TGX (2007-), TGS (2013-), TGS, TGA, TGM (2013-), TGM
Neoplan Centroliner (N 45XX)

bez ložiska 2 1281 200 002 MAN 81.35701-0155 2797,91

Mercedes-Benz Actros 1/2/3/4, Arocs, Antos, Axor 1/2/3, Atego 1 (18 t), 
Atego 1/2, Econic 2

bez ložiska 3 1281 200 004 Mercedes-Benz 946 356 02 01 3486,98

Mercedes-Benz Actros 1/2/3/4, Arocs, Antos, Axor 1/2/3, Atego 1 (18 t), 
Atego 2/3, Econic 1

s ložiskem 4 1281 200 007 Mercedes-Benz 943 330 11 25 5247,21

Náboj kola

od 2 797,91

4

3

2

1



Podvozek | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 307

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.



308 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Podvozek 

P
od

vo
ze

k
10

www.europart.net

Náboj kola
Rozsah dodávky
s ložiskem kola, bez šroubu kola

od 11 282,07

Velikost Hloubka zálisu Provedení Obj. číslo Cena/ks Cena/2 ks. Cena/4 ks.

9,00 x 22,5 162 mm se středním centrováním (MZ), vnější ventil (ALV) 8601 292 350 2753,78 2708,64 2663,50

11,75 x 22,5 0 mm s vystředěním čepu a středním centrováním (BMZ), vnější ventil (ALV) 8601 220 701 2753,78 2708,64 2663,50

11,75 x 22,5 120 mm se středním centrováním (MZ), vnější ventil (ALV) 8601 292 399 2753,78 2708,64 2663,50

Ocelový disk kola
Roztečná kružnice 335 mm
Počet kolových šroubů 10
Barva Stříbrná

Převodka řízení
k výměně
Provedení mechanické

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

MAN TGA 1334 105 001 MAN 85.46200-6013
MAN 85.46200-9013

33660,32

Mercedes-Benz Actros 1/2/3, Atego 1 (18 t) 1334 103 051 Mercedes 940 460 33 00 27134,16

Mercedes-Benz Actros 1/2/3, Atego 1 (18 t) 1334 103 091 Mercedes 940 460 35 00 27134,16

od 27 134,16

Použití pro Vnější ∅ Vnitřní ∅ Výška Obr. Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

DAF 387 mm 70 mm 195 mm 1 8002 590 401 SKF VKHC 5904 12991,29

Renault│Volvo 384 mm 94 mm 270 mm 2 8002 590 900 SKF VKHC 5909 12649,57

Volvo 384 mm 68 mm 222 mm 3 8002 591 000 SKF VKHC 5910 11282,07

321

Obrázek odpovídá obj. číslu 8601 220 701

od 2 663,50



Podvozek | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 309

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.



310 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Podvozek 

P
od

vo
ze

k
10

www.europart.net

Převodka řízení

Provedení hydraulické

Oblast použití
pro vozidla se servořízením

Použití pro Provozní tlak Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Mercedes-Benz Capacity, Citaro (O 530),  Integro (O 550)│Setra 400 170 bar 3851 002 123 Bosch K S01 002 123 27279,67

Mercedes-Benz Capacity, Citaro (O 530),  Integro (O 550)│Setra 400 190 bar 3851 001 041 Bosch K S01 001 041 29430,75

Mercedes-Benz CapaCity, Citaro I/II/C2 (O 530), Integro II (O 550)│
Setra S 415 HD, S 415/416/417 HDH, S 431 DT, S 415/416 GT, S 415/416/417 GT-HD, 
S 415/416 NF, S 415/416 H, S 412/415/416/417/419 UL, S 415/416 LE Business

150 bar 3851 001 190 Bosch K S01 001 190 39375,36

Hydraulické čerpadlo řízení
Použití pro Závit Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

MAN TGX, TGS, TGA, CLA, E2000, F2000, M2000L, M2000M, L2000│
MAN ÜL│Neoplan Cityliner (N 12XX), Skyliner (N 122/3), Starliner (N 52XX), 
Tourliner (N 2216), Trendliner (N 3516)│Temsa Diamond

M26 x 1,5/M18 x 1,5 3850 000 372 Bosch K S01 000 407 4723,37

MAN TGX, TGS, TGA, TGM, CLA, E2000, F2000, L2000, M 2000 L, M 2000 M, F90, 
M90│MAN EL, EM, FOCL, HOCL, L2000, Lion's Intercity, Lion's City, Lion's Classic, 
Lion's Coach, Lion's Comfort, Lion's Regio, Lion's Star, ND, NG, NL, NM, NÜ, R, SD, SG, 
SL, SL II, SÜ, ÜL│Neoplan Centroliner, Cityliner, Jetliner, Skyliner, Spaceliner, Starliner, 
Tourliner, Transliner, Trendliner

M18 x 1,5/M26 x 1,5 6591 001 604 Bosch K S01 001 604 4209,53

MAN TGX, TGS, TGA, TGM, CLA, E2000, F2000, L2000, M 2000 L, M 2000 M, F90, 
M90│MAN EL, EM, FOCL, HOCL, L2000, Lion's Intercity, Lion's City, Lion's Classic, 
Lion's Coach, Lion's Comfort, Lion's Regio, Lion's Star, ND, NG, NL, NM, NÜ, R, SD, SG, 
SL, SL II, SÜ, ÜL│Neoplan Centroliner, Cityliner, Jetliner, Skyliner, Spaceliner, Starliner, 
Tourliner, Transliner, Trendliner

M16 x 1,5/M26 x 1,5 3851 000 348 Bosch K S01 000 348 4410,12

MAN TGX, TGS, TGA, TGM, CLA, E2000, F2000, L2000, M 2000 L, M 2000 M, F90, 
M90│MAN EL, EM, FOCL, HOCL, Lion's Intercity, Lion's City, Lion's Classic, Lion's Coach, 
Lion's Comfort, Lion's Regio, Lion's Star, ND, NG, NL, NM, NÜ, R, SD, SG, SL, SL II, 
SÜ, ÜL│Neoplan Centroliner, Cityliner, Jetliner, Skyliner, Spaceliner, Starliner, Tourliner, 
Transliner, Trendliner│Solaris Urbino│Temsa Diamond

M18 x 1,5/M26 x 1,5 3851 000 408 Bosch K S01 000 408 4230,50

Mercedes-Benz Atego I/II, Axor I/II, Econic, Zetros, Unimog M18 x 1,5/M26 x 1,5 6590 000 393 Bosch K S01 000 393 5746,33

Mercedes-Benz Axor 2, Atego 2, Econic│Mercedes-Benz Citaro I (O 530), 
Conecto I (O 345), Integro II (O 550), Intouro II, O 403, Tourino (O 510), 
Tourismo I/II (O 350), Travego I/II (O 580)

M26 x 1,5/M18 x 1,5 3850 000 394 Bosch K S01 000 394 4723,37

Volvo FH III (2013-), FH II (2007-2013), FM III (2013-), FM II (2007-2013) M16 x 1,5/M26 x 1,5 3002 443 540 Bosch K S01 000 354 6365,93

od 4 209,53

Obrázek odpovídá obj. číslu 3002 443 540

od 27 279,67

k výměně



Podvozek | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 311

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Převodka řízení
Provedení mechanické, úhlové převody

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

Neoplan Skyliner│
Van Hool T9│VDL Futura

3850 001 000 Bosch K S00 001 000

 7 930,27
od 19 509,31

Váleček motorové brzdy
k výměně
Provedení hydraulické, s kulovými klouby

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

MAN 3851 004 215 Bosch K S01 004 215 29199,50

MAN TGS, TGA│
MAN Lion's City│
Neoplan Starliner

3851 004 217 Bosch K S01 004 217 19509,31

MAN TGX, TGS, TGA 6591 004 218 Bosch K S01 004 218 36714,51

Scania 4, R, G, P, T 3851 001 290 Bosch K S01 001 290 21100,87

Kulový čep
pro táhlo řízení
Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

MAN TGX, TGS, TGA 6599 110 717 Bosch 8 399 110 717 4107,21

Mercedes-Benz Arocs, Actros MP4, 
Antos, Econic II

6599 110 713 Bosch 8 399 110 713 2654,90

od 2 654,90
Mnoho dalších výrobků firmy 
Bosch najdete u nás v EWOS!

Naskenujte kód QR 

https://ewos.net



312 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Podvozek 

www.europart.net

3letá záruka na výrobky 
naší vlastní značky  
Premium Parts!

EUROPART 
Premium Parts

LETÁ 
ZÁRUKA

www.europart.net/cz/three

Společnost EUROPART vám 
kromě výrobků renomovaných 

značek nabízí také bohatý 
program Premium Parts, 

který čítá více než 7 000 dílů 
z různých sortimentů EUROPART. 
Špičková kvalita podle nejvyšších 

evropských automobilových 
standardů s přísným procesem 

výběru a řízení jakosti.

K tomu, abychom vám mohli poskytnout atraktivní sortiment 
výrobků EUROPART Premium Parts, patří do seznamu našich úkolů 
také včasná identifikace požadavků trhu a trendů. Můžeme vás 
nadchnout až potom, kdy kromě špičkové kvality přesvědčíme své 
zákazníky také špičkovým poměrem ceny a výkonu.

Nákupčí, technici, prodejci a odborníci na řízení jakosti se pravidelně radí 
a ověřují nápady na produkty s ohledem na hospodárnost a na technické 
a legislativní požadavky.

Po předběžném výběru dodavatelů následuje audit podle standardů 
automobilového průmyslu. Následné hodnocení s přihlédnutím ke všem 
aspektům je pro nás velmi důležité, přičemž si vždy uděláme osobní 
dojem z dodavatele a výrobny. Posledním milníkem na cestě k výrobkům 
Premium Parts je ověření fyzického vzorku s následným sestavením 
technické dokumentace.

Kromě kontroly rozměrů a elektrických specifikací proběhne také 
kontrola chemického složení a fyzikálních vlastností vzorku. K tomu 
máme nejmodernější technická zařízení a pomůcky. Kritériem jsou vždy 
originální díly a národní a mezinárodní standardy.

I když je tento proces složitý, vyplatí se: Míra reklamací u naší vlastní 
značky Premium Parts je nižší než 0,01 procenta! A proto nyní 
rozšiřujeme zákonnou záruku a poskytujeme na výrobky naší značky 
Premium Parts 3letou záruku. WE JUST DO!



Podvozek | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 313

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.



DÍLY PŘÍSTAVBY A NÁSTAVBY

ewos.netewos.net

Lapač nečistot a 
další samozřejmě 
najdete v našem 
EWOS.

Počasí na prd a já mám ještě  
udělat procházku kolem bloku -  
tak to ti teď ukážu, co znamená 

„protřepat faldy“.



Díly přístavby a nástavby | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 315

11
 D

íly
 p

řís
ta

vb
y 

a 
ná

st
av

by

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.



316 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Díly přístavby a nástavby
11

 D
íly

 p
řís

ta
vb

y 
a 

ná
st

av
by

www.europart.net

Blatník
půlkruh
Provedení White Line, zesílené, bez ochrany proti stříkání
Materiál plast

Délka Šířka Výška Rádius Upínací šířka Obj. číslo Cena

1700 mm 600 mm 540 mm 550 mm 1100 mm 9090 165 500 424,02

1900 mm 430 mm 580 mm 650 mm 1300 mm 9090 167 500 328,58

1900 mm 650 mm 600 mm 630 mm 1280 mm 9090 167 000 479,72

1900 mm 680 mm 590 mm 630 mm 1270 mm 9090 181 500 521,65

2125 mm 430 mm 690 mm 650 mm 1300 mm 9090 168 000 359,24

2125 mm 670 mm 680 mm 670 mm 1340 mm 9090 168 500 559,83

od  od  328,328,5858

Klín zakládací
NG53

Obj. číslo

9080 010 106

 192,14

Klín zakládací
NG46
Tvar G46
Materiál plast
Délka 383 mm

Obj. číslo

9080 100 106

 151,15

Držák zakládacího klínu
Barva Černá
Materiál Umělá hmota

Použití pro Šířka Výška Obj. číslo Cena

Zarážka NG46 253 mm 232 mm 9080 020 350 98,89

zarážka NG53 284 mm 344 mm 9080 020 500 126,42

od 98,89

Trubka klínu
Provedení Se šroubem a pojistným čepem
Povrch Pozinkovaný
∅ 21 mm
Délka 250 mm

Obj. číslo

9080 020 700

 181,81

Tvar G53
Materiál plast
Délka 467 mm

Šířka 198 mm
Výška 225 mm

Šířka 160 mm
Výška 193 mm



Díly přístavby a nástavby | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 317

11
 D

íly
 p

řís
ta

vb
y 

a 
ná

st
av

by

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Šířka 160 mm
Výška 193 mm

Blatník
Krátký
Provedení S integrovanými upínacími sponami
Materiál Plast
Délka 700 mm
Rádius 670 mm

Typ Šířka Obj. číslo Cena

L-PE 40.670.07-IKK 400 mm 9091 021 407 422,14

L-PE 45.670.07-IKK 450 mm 8000 003 552 242,83

od 242,83

Blatník
Provedení S integrovanými upínacími sponami
Materiál Plast
Délka 2010 mm
Výška 640 mm
Rádius 640 mm

Typ Šířka Obj. číslo Cena

H-PE 40.1280.20-IKK 400 mm 9090 970 254 558,27

H-PE 45.1280.20-IKK 450 mm 9090 008 275 520,09

od 520,09

Rohož proti rozstřiku
omezuje odlétávající množství vody od kol
Barva Černá

Šířka Délka Obj. číslo Cena

390 mm 765 mm 9080 050 248 371,13

440 mm 1000 mm 9080 050 249 374,89

od 371,13

Další provedení 
dodáváme na vyžádání!



318 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Díly přístavby a nástavby
11

 D
íly

 p
řís

ta
vb

y 
a 

ná
st

av
by

www.europart.net

Délka Šířka Výška ∅ Počet děr Rozteč otvorů Obj. číslo Cena

374 mm 65 mm 68 mm 14 mm 3 125 mm 9084 600 087 183,69

200 mm 150 mm 80 mm 25 mm 4 116/75 mm 9084 600 079 147,08

180 mm 125 mm 74 mm 17 mm 4 85/60 mm 9084 600 088 122,67

167 mm 127,5 mm 78 mm 17 mm 4 60/84 mm 9084 600 077 122,36

164 mm 124,5 mm 61 mm 13 mm 2 61/86 mm 9084 600 080 122,36

321 mm 100 mm 97 mm 13,5 mm 4 239/54 mm 9080 010 183 201,84

302 mm 55 mm 25 mm 9,5 mm 3 105 mm 9080 010 182 140,82

Doraz

6
5

4

3

2

7

Lano uchycení plachty
∅ 8 mm

Barva Provedení Obj. číslo

Stříbrná 9630 001 200

Transparentní 9630 005 100

Modrá bez vložky 9630 100 851

 464,70

Obrázek odpovídá obj. číslu 9630 001 200

Celní lano
Délka ∅ Obj. číslo Cena

100 m 8 mm 9630 001 600 464,70

250 m 6 mm 9630 001 610 715,05

od 464,70

1

Celní lano
TIR, s ocelovým lankem a koncovkami
∅ 6 mm

Délka Obj. číslo Cena

34 m 9630 001 325 122,36

36 m 9630 000 560 127,99

41 m 8000 000 235 145,51

od od 122,122,3636

Bombastické ceny!Bombastické ceny!

od od 122,122,3636



Díly přístavby a nástavby | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 319

11
 D

íly
 p

řís
ta

vb
y 

a 
ná

st
av

by

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Celní páska
TIR
Délka 50 m
Tloušťka 3 mm
Materiál PVC s tkaninovou vložkou
Celní číslo III B2-Z 1209 - 4/73

Šířka Obj. číslo Cena

20 mm 9630 000 171 1723,31

24 mm 9630 000 170 1734,88

od 1 723,31

Koncovka lana
Provedení S hákem Simplex
Povrch Pozinkováno

Délka ∅ Obj. číslo Cena

90 mm 6 mm 9630 000 855 754,47

120 mm 8 mm 9630 000 130 782,33

od   754,47/100 ks

Koncovka lana
Povrch Pozinkováno

V souladu s celními předpisy

Délka ∅ Obj. číslo Cena

58 mm 6 mm 9630 000 865 239,39

70 mm 8 mm 9081 314 390 323,57

od 239,39/100 ks

Popis Obj. číslo Cena

Oválný trubkový nýt, mosaz, ∅ 6 mm 9630 000 830 209,35

Oválný trubkový nýt, mosaz, ∅ 8 mm 9630 000 835 209,35

Nýt s hrotem, hliník, Délka 15 mm 9081 314 410 22,84

Příslušenství

Napínací pás plachty
bez popruhu/háku
Materiál nerezavějící ocel

Obj. číslo

9632 050 000

 91,38

Typ 2000
Provedení Seřízení šroubem
Délka 160 mm
Šířka 60 mm
Výška 20 mm
Rozteč otvorů 28 mm

Obj. číslo

9631 004 820

 185,88

Provedení Obj. číslo Cena/ks Cena/50 ks. Cena/100 ks.

s černým polypropylenovým pásem 650 
mm a plochým hákem z materiálu zinek–
nikl se 2 žlábky

9636 982 020 93,88 92,34 90,80

s černým polypropylenovým pásem 
650 mm a plochým hákem z ušlechtilé 
oceli se 3 žlábky, výška 25 mm

9634 981 510 86,06 84,65 83,23

s černým pásem PP 650 mm a drátěným 
háčkem z nerezové oceli

9630 134 820 84,49 83,11 81,72

Přezka pásu plachty

od 81,72

Obrázek odpovídá obj. číslu 9634 981 510
Napínák plachty



320 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Díly přístavby a nástavby
11

 D
íly

 p
řís

ta
vb

y 
a 

ná
st

av
by

www.europart.net

Pás volný
Délka 100 m
Barva Černá
Rozměry  44 x 2, 3 mm
Pevnost v tahu 2400 kg
Materiál polyester

Obj. číslo

9631 101 120

Gumový napínák
∅ 8 mm
Materiál Guma

Délka Obj. číslo Cena

200 mm 9630 000 380 6,88

250 mm 9630 000 390 9,39

400 mm 9630 000 350 10,64

od 6,88

Řemen
Se sponou
Šířka 20 mm
Rozteč otvorů 20 mm
Materiál Plast
Barva Béžová

Délka Obj. číslo Cena

250 mm 9630 000 890 1256,41

350 mm 9630 000 181 1375,33

500 mm 9630 000 895 1617,85

Upínací pás
Délka 10 m
Šířka 32 mm
∅ 10 mm
Materiál Guma
Barva Černá

Obj. číslo

9630 000 948

 9 066,83 /100 m

Hák S
Délka 45 mm
∅ 15 mm
Tloušťka 4,2 mm
Povrch Pozinkováno

Obj. číslo

9630 000 470

 202,47 /100 ks

Pružné lano
Délka 100 m

Bez kadmia

Barva ∅ Obj. číslo Cena

Šedá 8 mm 9630 000 015 1289,90

Zelená 8 mm 9630 000 875 1289,90

Černá 8 mm 9631 200 870 1289,90

Bílá 10 mm 9630 000 360 1835,65

od 1 289,90

 382,09/100 ks

 13,46 /1 m

od 1 256,41 /100 ks



Díly přístavby a nástavby | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 321

11
 D

íly
 p

řís
ta

vb
y 

a 
ná

st
av

by

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

od 1 289,90

Upínací popruh
Natahovací
Se spirálovým hákem na obou stranách

∅ 9 mm
Barva Modrá

Délka Obj. číslo Cena

600 mm 2420 336 073 41,93

800 mm 2420 338 073 46,63

1000 mm 2420 331 073 57,58

od 41,93

Karabina
pro pružné lano
Délka 72 mm
Šířka oblouku 12 mm
∅ 8 mm
Materiál Plast
Barva Zelená/černá

Obj. číslo

9630 000 091

 1 425,40/100 ks

Spirálový hák
pro upínací popruh
Provedení Plastové opláštění
Délka 74 mm
Šířka oblouku 13 mm
∅ 8 mm
Barva Černá

Obj. číslo

9630 000 750

 382,09/100 ks

Kulatý profil
Pro upínací systémy bočních plachet
Oblast použití
Pro vložku 13 mm

Délka ∅ Obj. číslo Cena

2700 mm 27 mm 9080 900 304 346,10

3000 mm 27 mm 9080 900 303 332,33

3300 mm 34 mm 9630 000 141 591,44

3300 mm 27 mm 9630 123 330 365,19

od 332,33

Adaptér
Pro upínací trubku plachty
Montážní místo horní
∅ 27 mm
Materiál mosaz

Obj. číslo

9080 900 312

 93,88

Adaptér
Pro upínací trubku plachty
Provedení s vnitřním čtyřhranem 12 x 12 mm
Montážní místo dolní
∅ 27 mm
Materiál Ušlechtilá ocel

Obj. číslo

9080 900 322

 95,76



322 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Díly přístavby a nástavby
11

 D
íly

 p
řís

ta
vb

y 
a 

ná
st

av
by

www.europart.net

Adaptér
Pro napínák plachet PWP se čtyřhranem
Provedení S vnitřním čtyřhranem 12 x 12 mm
Montážní místo Dole
Délka 60 mm
∅ 27 mm
Materiál Nerezová ušlechtilá ocel

Obj. číslo

9080 025 355

 143,01

Adaptér
Pro hliníkovou napínací trubku 
plachty
Typ R34
Provedení S drážkou V2A

∅ 34 mm
Materiál Ušlechtilá ocel

Montážní místo Obj. číslo Cena

Dole 9080 999 210 121,42

bez 9630 000 140 148,95

od 121,42

Adaptér
Pro hliníkovou napínací  
trubku plachty
Provedení S vnitřním čtyřhranem 12 x 12 mm
Montážní místo Dole
Délka 55 mm
∅ 34 mm
Materiál Mosaz

Obj. číslo

9633 104 341

 268,18

Napínací ráčna
Montážní strana Obj. číslo

vlevo 8000 816 570

vpravo 8000 581 657

 552,95

Ráčna napínání plachty
Tender
Provedení Se štěrbinovým adaptérem
Montážní místo Vzadu 
Délka x šířka x výška 133 x 37 x 50 mm
Povrch Pozinkováno

Montážní strana Obj. číslo Cena

Vlevo 9089 051 110 909,06

Vpravo 9089 051 120 905,93

od 905,93

Ráčna napínání plachty
Tender
Provedení Se čtyřhranným adaptérem 12 x 12 mm
Montážní místo Vzadu 
Délka x šířka x výška 133 x 36 x 50 mm
Povrch Pozinkováno

Montážní strana Obj. číslo Cena

Vlevo 9089 051 010 932,53

Vpravo 9089 051 020 932,22

od 932,22



Díly přístavby a nástavby | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 323

11
 D

íly
 p

řís
ta

vb
y 

a 
ná

st
av

by

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

∅ 34 mm
Materiál Ušlechtilá ocel RAL 9006

Textilní páska
k opravám plachet
vysokopevnostní textilie z PVC, povrchová vrstva se speciálním lepidlem k trvalému použití

Provedení voděvzdorné a voděodpudivé
Provedení Role
Délka 5 m
Šířka 50 mm
Materiál textilie PVC, cca 600 g/m²

Barva Kód barvy Obj. číslo Cena/10 ks. Cena/20 ks.

Bílá RAL 9010 9082 550 139 164,37 161,63

Světle šedá RAL 7038 9082 550 141 164,37 161,63

Stříbrná RAL 9006 9082 550 146 164,37 161,63

od 161,63

Sada pro opravu plachet
Easy Patch 100, 10 dílů
Rozsah dodávky
2 ks 400 x 100 mm, 3 ks 300 x 100 mm, 3 ks 200 x 100 mm, 2 ks 100 x 100 mm, 1 zastřihávací 
šablona, 10 odmašťovacích tamponů

Barva Kód barvy Obj. číslo

Jasně šedá RAL 7035 1231 700 055

Stříbrná RAL 9006 1231 700 051

Bílá RAL 9010 1231 700 052

  481,481,9191

Obrázek odpovídá obj. číslu 1231 700 051

RAL 9010 RAL 9006

RAL 9010 RAL 7038

K dostání jsou i 
jiné barvy.



324 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Díly přístavby a nástavby
11

 D
íly

 p
řís

ta
vb

y 
a 

ná
st

av
by

www.europart.net

Sada záplat na plachty

Sada pro opravu plachet
Easy Patch 50, 10 dílů
Rozsah dodávky
2 ks 400 x 50 mm, 3 ks 300 x 50 mm, 3 ks 200 x 50 mm, 2 ks 100 x 50 mm, 1 zastřihávací 
šablona, 10 odmašťovacích tamponů

Barva Kód barvy Obj. číslo

Jasně šedá RAL 7035 1231 700 033

Stříbrná RAL 9006 1231 700 035

Bílá RAL 9010 1231 700 031

 309,80

Obrázek odpovídá obj. číslu 1231 700 033

RAL 9010 RAL 9006

RAL 9010 RAL 7038 RAL 9006

Barva Kód barvy Obj. číslo

Stříbrná RAL 9006 1231 700 123

Bílá RAL 9010 1231 700 124

Jasně šedá RAL 7035 1231 700 128

k navaření, 10dílná
Rozměry 100 x 100 mm

  113,113,5959

K dostání jsou i 
jiné barvy.



Díly přístavby a nástavby | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 325

11
 D

íly
 p

řís
ta

vb
y 

a 
ná

st
av

by

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Pojezdová kolejnice
Profil 45
Délka 6000 mm
a 8 mm
b 25 mm
h 24 mm
t 1,4 mm
Nosnost 45 kg
Barva Stříbrná
Povrch Pozinkováno

Oblast použití
Pro boční závěs

Obj. číslo

9630 001 280

 547,31

Dvojitá závěsná kladka
Provedení S kuličkovým ložiskem F = 200 N
Použití pro Profil 45
Délka 40 mm
Šířka 19 mm
∅ role 20 mm
Povrch Pozinkováno

Obj. číslo

9630 001 265

 168,98

Závěsná kladka
∅ role 20 mm
Šířka 19 mm

Délka Obj. číslo Cena

72 mm 9630 001 255 61,96

43 mm 9630 000 955 88,87

od 61,96

2

1

Nýtová podložka
Šířka 16 mm
Barva Bílá
Materiál Plast
Výška 12 mm
Rozteč otvorů 20 mm

Obj. číslo

9630 000 755

 418,39/100 ks

   

Dvojitá závěsná kladka
Provedení jednostranné, s kuličkovým 

ložiskem
Použití pro Edscha, Versus, Autocar
∅ role 31 mm
Šířka 17 mm

Obj. číslo

9637 843 070

 83,55

Dvojitá závěsná kladka
Upevnění 2 otvory M8
Celková výška 110 mm
∅ role 31 mm

Celková šířka obou koleček 125 mm

Obj. číslo

9630 784 110

 117,35

Dvojitá závěsná kladka
Provedení zalomená, s kuličkovým ložiskem
Šířka 25 mm
∅ role 31 mm

Celková výška kladky: 64 mm
Úhel zalomení: asi 90°
Oblast použití
pro standardní profil Schmitz/TSE

Obj. číslo

9637 841 400

 84,49



326 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Díly přístavby a nástavby
11

 D
íly

 p
řís

ta
vb

y 
a 

ná
st

av
by

www.europart.net

Použití pro Provedení ∅ Šířka Barva Obr. Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Středová vzpěra TSE s ocelovými kuličkovými ložisky, opláštění z umělé hmoty 26 mm 19 mm Béžová 1 9631 057 719 Schmitz 1057719 55,39

Středová vzpěra TSE s ocelovými kuličkovými ložisky, opláštění z umělé hmoty 30 mm 19 mm Bílá 2 9630 400 015 Schmitz 1026011 46,63

Koncová podpěra plachty TSE s ocelovými kuličkovými ložisky 26 mm 19 mm 3 9631 025 099 Schmitz 1025099 55,39

s ocelovým kuličkovým ložiskem a vnitřním závitem 24 mm 21 mm 4 9630 500 600 43,50

Střešní ložiska
Oblast použití
Posuvné střešní konstrukce Schmitz/TSE

4

3

1

2

Štěrbinová tryska
Pro horkovzdušnou pistoli
Délka Obj. číslo

20 mm 9630 001 149

40 mm 9630 001 150

Sada nářadí
Pro nýtování koncovek lan
∅ Obj. číslo Cena

6 mm 9630 000 102 1519,90

8 mm 9630 000 100 1554,32

od 1 519,90
 889,97

Horkovzdušná pistole
Bez trysky
Napětí 230 V
Výkon 1600 W

Obj. číslo

9630 130 000

 11 118,40

od 43,50



Díly přístavby a nástavby | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 327

11
 D

íly
 p

řís
ta

vb
y 

a 
ná

st
av

by

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Zajištění dveří
Provedení Výsuvné a sklopné, s pružinou
Povrch pozinkovaný

Aretační rameno o délce 370 mm s možností vysunutí o 320 mm
Oblast použití
Vhodné zejména pro skříňové nástavby se zadními křídlovými a bočními dveřmi

Obj. číslo

9081 315 170

 210,29

Zajištění dveří
Provedení výsuvné a otočné
Povrch pozinkovaný
Délka 540 mm
Šířka 350 mm

vysouvací 280 mm

Obj. číslo

6800 154 020

 180,87

Zajištění dveří
Délka 600 mm
Použití pro Krone 505816540

Obj. číslo

8000 816 540

 173,36

Zajištění dveří
Tlaková pružina z ušlechtilé oceli v hliníkovém profilovém krytu, gumová rukojeť

Délka 502 mm
Použití pro Krone 5806414

Obj. číslo

4245 806 414

Zajištění dveří
Použití pro Schmitz 491243

Obj. číslo

9080 500 590

Zajištění dveří
Materiál Nerez

Rozsah dodávky
1x hákový díl, 1x protikus háku, 2x plastová podložka

Obj. číslo

9081 319 500

 118,29

  496,496,9393

 651,52

Bombastické Bombastické 
ceny!ceny!



12
D

od
áv

ko
vé

 v
oz

y

www.europart.net

 DODÁVKOVÉ VOZY

Joooo - už to sedí, už to stírá. 
Dobře jsi to namontoval, jsi 

nejlepší... Můžeme už teda jít?



Dodávkové vozy | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 329

12
D

od
áv

ko
vé

 v
oz

y

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Lišta stírací
Novinka v rámci vlastní značky. 

Včetně 3leté záruky!

Sledujte na straně 338Sledujte na straně 338



330 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Dodávkové vozy
12

D
od

áv
ko

vé
 v

oz
y

www.europart.net

Skříň na žárovky
12 V, včetně testeru žárovek
vybavení základním sortimentem, robustní kovová skříň, uzamykatelná, se 2 praktickými 
zásuvkami na kontrolky a držákem na vizitky

Rozměry 370 x 176 x 595 mm

Rozsah dodávky
– 30 kusů halogenových žárovek do světlometů H7, 12 V (8900 010 300)
– 10 kusů halogenových žárovek do světlometů H4, 12 V (8900 099 560)
– 10 kusů halogenových žárovek do světlometů H3, 12 V (8900 534 560)
– 10 kusů halogenových žárovek do světlometů H1, 12 V (8900 518 360)
– 30 kusů žárovek, P21W, 12 V (8900 020 000)
– 30 kusů žárovek, P21/5W, 12 V (8900 021 000)
– 30 kusů žárovek, PY21W, 12 V (2750 002 496)
– 30 kusů žárovek, R10W, 12 V (8900 018 000)
– 30 kusů žárovek, R5W, 12 V (8900 017 000)
– 30 kusů žárovek, C5W, 12 V (8900 024 000)
– 30 kusů žárovek, W5W, 12 V (8900 010 301)
– 20 kusů žárovek, T4W, 12 V (8900 979 473)
– Tester žárovek

Provedení Obj. číslo

290 dílů 8900 053 648

  4 775,4 775,6262

V rozsahu dodávky je: V rozsahu dodávky je: 
1 tester žárovek1 tester žárovek



Dodávkové vozy | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 331

12
D

od
áv

ko
vé

 v
oz

y

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Druh žárovky Provedení Patice Výkon Obsah Obr. Obj. číslo Cena

H1 Vision P 14,5 s 55 W 1 ks 1 0002 089 131 37,24

H3 Vision PK 22 s 55 W 1 ks 2 0002 090 131 37,86

H4 Vision P43t-38 60/55 W 1 ks 3 0002 525 131 43,50

H4 X-tremeVision Pro150 P43t-38 60/55 W 2 ks 2741 123 422 464,70

H7 Vision PX 26 d 55 W 1 ks 4 0007 157 121 89,50

H7 LongLife EcoVision PX 26 d 55 W 1 ks 5 2740 400 721 131,74

H7 X-tremeVision G-force PX 26 d 55 W 2 ks 6 2745 541 328 536,36

H7 X-tremeVision Pro150 PX26 d 55 W 2 ks 2741 129 722 612,72

H11 Vision PGJ19-2 55 W 1 ks 7 0008 358 121 164,91

Žárovka
Napětí 12 V

od 37,24

7

1

6

2 4
3

5

Sada H7 halogenových žárovek
Rozsah dodávky
kvalitní sada značky Philips
– 20 x Philips Vision H7, 12 V, 55 W, PX 26 d
s +30 % více viditelnosti
– 10 x LongLife EcoVision H7, 12 V, 55 W, PX 26 d
s životností 1500 hod.
– 20 x zdarma visačky na zrcátko

  2 580,2 580,1111
20 x20 x

Obj. číslo

2740 056 855



332 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Dodávkové vozy
12

D
od

áv
ko

vé
 v

oz
y

www.europart.net

Baterie startovací
EUROPART Plus, 12 V, naplněná a nabitá
Patní lišta B13
Typ pólu 1
Řazení 0

Typ CCA Kapacita Délka x šířka x výška Obj. číslo Cena

572 409 068 680 A [EN] 72 Ah 278 x 175 x 175 mm 9561 572 409 1492,36

600 402 083 830 A [EN] 100 Ah 353 x 175 x 190 mm 9561 600 402 1924,83

od 1 492,36

Obrázek odpovídá obj. číslu 9561 600 402

Baterie startovací
EUROPART standard, 12 V, naplněná a nabitá
Patní lišta B13
Typ pólu 1
Řazení 0

Typ CCA Kapacita Délka x šířka x výška Obj. číslo Cena

560 408 054 540 A [EN] 60 Ah 242 x 175 x 190 mm 9560 562 192 1023,91

574 104 068 680 A [EN] 74 Ah 278 x 175 x 190 mm 9560 572 172 1482,66

595 402 080 800 A [EN] 95 Ah 353 x 175 x 190 mm 9560 592 172 1901,99

od 1 023,91

Obrázek odpovídá obj. číslu 9560 572 172

Perfektní řešení pro vozidla s Perfektní řešení pro vozidla s 
vysokými nároky na energii!vysokými nároky na energii!

Perfektní řešení pro vozidla se Perfektní řešení pro vozidla se 
středními nároky na energii!středními nároky na energii!



Dodávkové vozy | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 333

12
D

od
áv

ko
vé

 v
oz

y

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Baterie startovací
Silver Dynamic AGM, 12 V, naplněná a nabitá
Typ 570 901 076
Kapacita 70 Ah
CCA 760 A [EN]
Patní lišta B13

Typ pólu 1
Řazení 0
Délka x šířka x výška 278 x 175 x 190 mm

s technologií PowerFrame®

Obj. číslo

9562 570 901

 2 403,93

Baterie startovací
Blue Dynamic, 12 V, naplněná a nabitá
Patní lišta B13
Typ pólu 1
Řazení 0

s technologií PowerFrame®

Typ CCA Kapacita Délka x šířka x výška Obj. číslo Cena

560 408 054 540 A [EN] 60 Ah 242 x 175 x 190 mm 9560 560 408 1415,38

572 409 068 680 A [EN] 72 Ah 278 x 175 x 175 mm 9560 572 409 1638,50

574 012 068 680 A [EN] 74 Ah 278 x 175 x 190 mm 9560 574 012 1710,79

595 402 080 800 A [EN] 95 Ah 353 x 175 x 190 mm 9560 595 402 2113,84

od 1 415,38

Perfektní řešení pro vozidla s rozsáhlou Perfektní řešení pro vozidla s rozsáhlou 
výbavou a nejvyšší spotřebou energie!výbavou a nejvyšší spotřebou energie!

Perfektní řešení pro vozidla se Perfektní řešení pro vozidla se 
středními nároky na energii!středními nároky na energii!



334 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Dodávkové vozy
12

D
od

áv
ko

vé
 v

oz
y

www.europart.net

Zadní svítilna
Rozsah dodávky
s držákem lampy, bez žárovek

Použití pro
 

Montážní 
strana

Obj. číslo
 

Porovnávací číslo
 

Mercedes-Benz Sprinter II 
(906), 06/2006-03/2018

vlevo 3561 840 235 Valeo 043714

Mercedes-Benz Sprinter II 
(906), 06/2006-03/2018

vpravo 3561 840 236 Valeo 043715

Zadní svítilna
Rozsah dodávky
s držákem lampy a žárovkami

Použití pro
 

Montážní 
strana

Obj. číslo
 

Porovnávací číslo
 

Citroën Jumpy II, 01/2007-
Fiat Scudo II (270), 01/2007-
Peugeot Expert II, 01/2007-

vlevo 3561 840 212 Valeo 043357

Citroën Jumpy II, 01/2007-
Fiat Scudo II (270), 01/2007-
Peugeot Expert II, 01/2007-

vpravo 3561 840 213 Valeo 043358

Zadní svítilna
Rozsah dodávky
s držákem lampy a žárovkami

Použití pro
 

Montážní 
strana

Obj. číslo
 

Porovnávací číslo
 

Nissan Primastar (X38), 
09/2006-
Opel Vivaro A (X38), 08/2006-
Renault Trafic II, 08/2006-

vlevo 3561 840 049 Valeo 043401

Nissan Primastar (X38), 
09/2006-
Opel Vivaro A (X38), 08/2006-
Renault Trafic II, 08/2006-

vpravo 3561 840 050 Valeo 043402

  1 330,1 330,8989

Zadní svítilna

Použití pro Montážní strana Obj. číslo Porovnávací číslo

VW Crafter I, 04/2006- Vlevo 3561 840 237 Valeo 043716

VW Crafter I, 04/2006- vpravo 3561 840 238 Valeo 043717

Rozsah dodávky
s držákem lampy, bez žárovek

Novinka v sortimentu!Novinka v sortimentu!

  1 481,1 481,1010

  1 419,1 419,4545

  1 012,1 012,3333



Dodávkové vozy | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 335

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.



336 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Dodávkové vozy
12

D
od

áv
ko

vé
 v

oz
y

www.europart.net

Zadní couvací kamera DBC 114080Y s monitorem TFT
Rozsah dodávky
Barevná kulová kamera Axion DBC 114080Y
Speciálně navržené držáky pro montáž na dodávky a 
transportéry, vestavěný mikrofon, 12 V, IP68, pozorovací úhel 
110°

7" TFT monitor Axion CRV 7012M
7" úhlopříčka obrazovky 7" (17,78 cm), formát 16:9, 1x vstup 
pro kameru se spouští pro automatické přepínání, 1 vstup pro 
kameru (systém AXION DIN) + 1x vstup pro video (cinch), 
vhodné pro vozidla 12/24 V, odnímatelná sluneční clona, včetně 
sady propojovacích kabelů a stojanu

Obj. číslo

1040 134 533

  8 442,8 442,2323

++

Akční sadaAkční sada



Dodávkové vozy | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 337

12
D

od
áv

ko
vé

 v
oz

y

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Obrázek odpovídá obj. číslu 1263 000 162

Brzdové desky, sada
Použití pro Montážní místo č. VWA Brzdový systém Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Citroën Jumper II (250), 04/2006-
Fiat Ducato III (250_, 290-), 07/2006-
Peugeot Boxer II (250), 04/2006-

zadní náprava 24465, 22041 Brembo 2129 650 703 Citroën 1611140880 341,72

Iveco Daily IV, 05/2006-
Daily V, 09/2011-
Daily VI, 03/2014-

přední náprava 29229 Brembo 2129 007 030 Iveco 500055563 434,03

Mercedes-Benz Sprinter II (906), 06/2006-
Sprinter III (907), 02/2018-
Vito II (W639), 09/2003-
Vito III (W447), 10/2014-
VW Crafter I, 04/2006-

přední náprava 29192 Brembo 2919 200 703 Mercedes-Benz 004 420 83 20
VW 2E0 698 151

481,91

Mercedes-Benz Sprinter II (906)
VW Crafter I

přední náprava 29200 Brembo 2129 070 300 Mercedes-Benz 004 420 82 20
VW 2E0 698 151

465,33

Mercedes-Benz Sprinter II (906)
VW Crafter I

zadní náprava 29217 Bosch 2129 170 730 Mercedes-Benz 004 420 81 20
VW 2E0 698 451 B

461,57

Použití pro Montážní místo č. VWA Brzdový systém Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Iveco Daily IV, 05/2006-
Daily V, 09/2011-
Daily VI, 03/2014-

přední náprava 29229 Brembo 2132 922 901 Textar 2922901 608,02

Mercedes-Benz Sprinter II (906), 06/2006-
VW Crafter I, 04/2006-

zadní náprava 29190 Bosch 2132 919 001 Textar 2919001 714,73

Mercedes-Benz Sprinter II (906), 06/2006-
VW Crafter I, 04/2006-

zadní náprava 29217 Bosch 1263 000 162 Textar 2921702 611,47

Mercedes-Benz Sprinter II (906), 06/2006-
Sprinter III (907, 910), 02/2018-
VW Crafter I, 04/2006-

přední náprava 29200 Brembo 2132 920 002 Textar 2920002 770,75

Mercedes-Benz Sprinter II (906), 06/2006-
Sprinter III (907), 02/2018-
Vito II (W639), 09/2003-
Vito III (W447), 10/2014-
VW Crafter I, 04/2006-

přední náprava 29192 Brembo 3564 340 010 Textar 2919202 638,06

Brzdové desky, sada

od  od  608,608,0202

Obrázek odpovídá obj. číslu 2919 200 703

Textar - nový partner značky pro 
oblast lehkých užitkových vozidel

od  od  341,341,7272



338 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Dodávkové vozy
12

D
od

áv
ko

vé
 v

oz
y

www.europart.net

Brzdový kotouč
Použití pro Provedení ∅ ∅ roztečné kružnice Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Iveco Daily IV, 05/2006-
Daily VI, 04/2016-

s vnitřní ventilací 301 mm 111 mm 2133 177 603 Textar 93177603 1312,74

Mercedes-Benz Sprinter II (906), 06/2006-
Sprinter III (907), 02/2018-
VW Crafter I, 04/2006-

s vnitřní ventilací 303 mm 145 mm 2133 143 403 Textar 93143403 837,40

Mercedes-Benz Sprinter II (906), 06/2006-
Sprinter III (907), 02/2018-
VW Crafter I, 04/2006-

s vnitřní ventilací 300 mm 130 mm 2133 143 203 Textar 93143203 700,96

Mercedes-Benz Sprinter II (906), 06/2006-
Sprinter III (907), 02/2018-
VW Crafter I, 04/2006-

plný 298 mm 130 mm 2133 143 303 Textar 93143303 622,73

VW T5, 04/2003-08/2015
T6, 04/2015-

s vnitřní ventilací 294 mm 120 mm 2132 121 403 Textar 92121403 532,61

od  od  532,532,6161

Obrázek odpovídá obj. číslu 2133 143 403

Lišta stírací
Použití pro Obsah Délka Provedení Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Citroën Jumper I (230L/P), 01/1999-
Jumper I (244, Z_), 04/2002-
Fiat Ducato II (230_), 03/1994-
Ducato II (244_), 04/2002-
Ford Transit, 04/2006-08/2014
Mercedes-Benz Sprinter I (901, 902, 903, 904), -05/2006
Peugeot Boxer I (230L/P), 07/1996-
Boxer I (244, Z_), 04/2002-
VW LT II, 05/1996-

1 ks 550 mm Stěrač 7257 116 166 SWF 116.166 63,84

Citroën Jumpy II, 01/2007-
Fiat Scudo II (270_, 272_), 01/2007-
Ford Transit, 04/2006-08/2014
Nissan NV400 (X62), 11/2011-09/2016
Opel Movano B (X62), 12/2010-
Peugeot Expert II, 01/2007-
Renault Master III, 02/2011-

1 ks 650 mm Stěrač 7257 116 137 SWF 116.137 82,61

Mercedes-Benz Sprinter II (906), 06/2006-
VW Crafter I, 04/2006-12/2016

2 ks 650/600 mm Plochý list stěrače se spoilerem 7257 119 407 SWF 119.407 199,96

Nissan Primastar (X83), 03/2001-
Opel Vivaro A (X83), 08/2001-
Renault Trafic II, 05/2003-

2 kusů 600/525 mm Stěrač 7257 116 340 SWF 116.340 196,83

od  od  63,63,8484



Dodávkové vozy | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 339

12
D

od
áv

ko
vé

 v
oz

y

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Lišta stírací
VisioFlex
Provedení Plochý list stěrače se spoilerem
Obsah 2 ks

Použití pro Délka Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Citroën Jumper II (250), 04/2006-
Fiat Ducato III (250_, 290_), 07/2006-
Peugeot Boxer II (250), 04/2006-

650/550 mm 3561 719 143 SWF 119.416 323,57

Iveco Daily VI, 03/2014- 630/630 mm 1113 028 702 SWF 119.311 403,05

Mercedes-Benz Sprinter II (906), 06/2006-
VW Crafter I, 04/2006-12/2016

650/600 mm 3561 719 117 SWF 119.407 372,07

Peugeot 700/650 mm 3561 719 113 SWF 119.401 601,76

VW T5, 11/2003-08/2015
T6, 04/2015-

600/600 mm 1113 028 711 SWF 119.340 367,69

od 323,57

Lišta stírací
Aerotwin
Provedení plochý list stěrače
Obsah 2 kusů

Použití pro Typové číslo Délka Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Citroën Jumper II (250), 04/2006-
Fiat Ducato III (250_, 290_), 07/2006-
Peugeot Boxer II (250), 04/2006-

A 225 S 650/550 mm 3561 220 225 Bosch 3 397 007 225 425,58

Iveco Daily VI, 03/2014- A 129 S 630/630 mm 9780 004 129 Bosch 3 397 014 129 492,24

Mercedes-Benz Sprinter II (906), 06/2006-
VW Crafter I, 04/2006-

A 215 S 650/600 mm 3697 007 215 Bosch 3 397 007 215 459,38

Mercedes-Benz Vito II (W639), 09/2003-12/2014 A 100 S 700/650 mm 3561 224 001 Bosch 3 397 007 100 586,43

VW T5, 11/2003-08/2015
T6, 4/2015-

A 821 S 600/600 mm 3857 009 821 Bosch 3 397 009 821 447,49

od 425,58



340 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Dodávkové vozy
12

D
od

áv
ko

vé
 v

oz
y

www.europart.net

Olejový filtr
Provedení filtru Filtrační vložka

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Citroën Jumper II (250), 04/2006-, Jumpy II, 01/2007-
Fiat Ducato III (250_, 290_), 07/2006-, Scudo II (270_, 272_), 01/2007-
Ford Transit, 04/2006-08/2014, Transit (V363), 08/2013-
Transit Custom (V362), 04/2012-
Peugeot Boxer II (250), 04/2006-

9020 103 608 Hengst E44H D110
MANN HU 711/51 x

51,95

Mercedes-Benz Sprinter II (906), 06/2006-, Sprinter III (907, 910), 02/2018-
Vito II (W639), 09/2010-, Vito III (W447), 10/2014-

9020 103 115 Hengst E11H D204
MANN HU 7010 z

70,72

VW Crafter I, 04/2006-12/2016 9020 007 262 Hengst E154H D48
MANN HU 726/2 x

59,77

od 51,95

Obrázek odpovídá obj. číslu 9020 007 262

Olejový filtr
Použití pro Provedení filtru Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Citroën Jumper II, 09/2006-
Fiat Ducato III (250_, 290_), 07/2006-
Iveco Daily IV, 05/2006-08/2011, Daily V, 09/2011-02/2014, Daily VI, 03/2014-
Peugeot Boxer II (250), 04/2006-

Šroubovací filtr 9750 104 263 Hengst H17W29 265,68

Citroën Jumper II (250), 04/2006-, Jumpy II, 01/2007-
Fiat Ducato III (250_, 290_), 07/2006-, Scudo II (270_, 272_), 01/2007-
Ford Transit, 04/2006-08/2014, Transit Custom V362, 04/2012-
Peugeot Boxer II (250), 04/2006-, Expert II, 01/2007-

Filtrační vložka 9750 103 608 Hengst E44H D110 89,19

Mercedes-Benz Sprinter II (906), 06/2006-, Sprinter III (907/910), 02/2018-
Vito II (W639), 09/2010-, Vito III (W447), 10/2014-

Filtrační vložka 9750 103 115 Hengst E11H D204 138,00

VW Crafter I, 05/2011-12/2016, T5, 09/2009-08/2015, T6, 04/2015-
Caddy III, 08/2010-, Caddy IV, 05/2015-

Filtrační vložka 9750 103 092 Hengst E115H01 D208 96,07

od 89,19

Obrázek odpovídá obj. číslu 9750 103 608

Palivový filtr
Použití pro Provedení filtru Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Citroën Jumper II (250), 04/2006-
Fiat Ducato III (250_, 290_), 07/2006-
Peugeot Boxer II (250), 04/2006-

Filtrační vložka 9750 104 575 Hengst E83KP02 D140 283,83

Mercedes-Benz Sprinter II (906), 06/2006-12/2018, Vito II (W639), 09/2003- Vestavěný filtr 9750 104 175 Hengst H140WK01 254,73

Nissan Interstar (X70), 11/2003-, NV400 (X62, X62B), 11/2011-,  
Primastar (X83), 09/2002-
Opel Movano A (X70), 09/2000-, Movano B (X62), 05/2010-, Vivaro A (X83), 08/2001-
Renault Master II, 09/2000-, Master III, 02/2010-, Trafic II, 03/2001-

Filtrační vložka 9750 104 024 Hengst E91KP D165 149,58

VW Crafter I, 04/2006-05/2013 Filtrační vložka 9750 104 047 Hengst E93KP D177 304,79

VW Crafter I, 04/2006-12/2016 Vestavěný filtr 9750 000 349 Hengst H349WK 352,67

od 149,58

Obrázek odpovídá obj. číslu 9750 104 575



Dodávkové vozy | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 341

12
D

od
áv

ko
vé

 v
oz

y

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Vzduchový filtr
Provedení filtru Filtrační vložka

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Mercedes-Benz Sprinter II (906), 06/2006-, Sprinter III (907, 910), 02/2018-
VW Crafter I, 04/2006-12/2016

9020 103 937 Hengst E821L
MANN C 4312/1

151,77

Mercedes-Benz Vito II (W639), 08/2003- 9020 103 669 Hengst E543L
MANN C 42 192/1

110,46

od 110,46

Obrázek odpovídá obj. číslu 9020 103 669

Vzduchový filtr
Provedení filtru Filtrační vložka

Použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Citroën Jumper II (250), 04/2006-
Fiat Ducato III (250_, 290_), 07/2006-
Peugeot Boxer II (250), 04/2006-

9750 103 951 Hengst E839L 342,03

Ford Transit, 10/2007-08/2014
Transit (V363), 08/2013-
Transit Custom (V362), 04/2012-

9750 103 070 Hengst E1089L 181,81

Mercedes-Benz Sprinter II (906), 06/2006-
Sprinter III (907, 910), 02/2018-
VW Crafter I, 04/2006-12/2016

9750 103 937 Hengst E821L 234,70

Nissan NV400 (X62), 11/2011-
Opel Movano B (X62), 05/2010-
Renault Master III, 02/2010-

9750 103 063 Hengst E1053L 358,30

od 181,81

Obrázek odpovídá obj. číslu 9750 103 951



342 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Dodávkové vozy
12

D
od

áv
ko

vé
 v

oz
y

www.europart.net

Použití pro Provedení filtru Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Citroën Jumper II (250), 04/2006-
Fiat Ducato III (250_, 290_), 07/2006-
Peugeot Boxer II (250), 04/2006-

Pylový filtr 9020 103 410 Hengst E2940LI
MANN CU 2544

92,94

Iveco Daily VI (03/2014-) Pylový filtr 9020 000 282 Hengst E4926LI
MANN CU 22 029

101,70

Mercedes-Benz Sprinter II (906), 06/2006-
VW Crafter I, 04/2006-12/2016

Pylový filtr 9020 103 395 Hengst E2916LI
MANN CU 3569

125,80

Mercedes-Benz Sprinter II (906), 06/2006-05/2016
VW Crafter I, 04/2006-12/2016

Filtr s aktivním uhlím 9020 103 394 Hengst E2916LC
MANN CUK 3569

167,42

Nissan NV400 (X62)
Opel Movano B (X62)
Renault Master III

Pylový filtr 9020 000 175 Hengst E2982LI-2
MANN CU 2418-2

136,12

VW T5, 04/2003-, T6, 04/2015- Pylový filtr 9020 103 210 Hengst E1910LI
MANN CU 2842

77,61

Kabinový filtr Obrázek odpovídá obj. číslu 9020 103 395

od 77,61

Kabinový filtr
Použití pro Provedení filtru Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Iveco Daily VI, 03/2014- Pylový filtr 9750 049 260 Hengst E4926LI 175,24

MAN TGE (UY_, UZ_), 02/2017-
VW Crafter II, 09/2016-

Filtr s aktivním uhlím 9750 103 449 Hengst E2998LC 218,74

Mercedes-Benz Sprinter II (906), 06/2006-
VW Crafter I, 04/2006-

Filtr s aktivním uhlím 9750 103 394 Hengst E2916LC 248,47

Mercedes-Benz Sprinter II (906), 06/2006-
VW Crafter I, 04/2006-

Pylový filtr 9750 103 395 Hengst E2916LI 187,45

Nissan NV400 (X62), 11/2011-
Opel Movano B (X62), 05/2010-
Renault Master III, 02/2010-

Pylový filtr 9750 103 442 Hengst E2982LI-2 258,79

Obrázek odpovídá obj. číslu 9750 103 449

od 175,24



Dodávkové vozy | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 343

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

 

Through WERBAS-NFZ a modular software solution is available for 
commercial vehicle workshops. All operational processes, from ad-
vance planning and appointment management to order processing can 
be controlled by WERBAS-Nfz as the central steering element. 

By the new WERBAS interface to EWOS 3.0 
parts and their up-to-date data like prices and 
material numbers can be found and transfer-
red automatically to a WERBAS order. By this 
process the stock list in WERBAS is being up-
dated automatically.

By the digital linkage to EWOS 3.0 stock or-
ders as well as job-related part orders can be 
placed directly out of WERBAS-Nfz. After the 
creation of an order in WERBAS-Nfz, the current prices and the avail- 
ability of the ordered articles can be queried directly from EWOS 3.0. 
As is usual for WERBAS a goods receipt can later be posted very 
simply in connection to a submitted order, thus guaranteeing a quick 
processing here as well. 

For getting your  
client´s fleet  
back on the  
road quickly

„ 
„ 

WERBAS Nfz – the tailor-made workshop 
software for commercial vehicle workshops

  WERBAS provides 

•  Deadline monitoring

•  Fleet management for  
  cost control

•  Comprehensive functionalities  
  for brands of different OEMs

•  Mobile workshop processes,   
  individual checklists and data   
  collection by WERBAS.blue 

 
… and much more

WERBAS GmbH

Tel: +49 (0) 7031-2117-0
info@werbas.com
www.werbas.com

         WERBAS auf youtube

EWOS 3.0 Interface and WERBAS-Nfz

Druck_NFZ_Europart A4 englisch.indd   1 02.08.21   15:12



344 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | Dodávkové vozy
12

D
od

áv
ko

vé
 v

oz
y

www.europart.net

    

Upínací pás
S-Line® 1515
vybaven bezpečnostním švem

Provedení s rohatkou R25B1 a jednoduchou armaturou Airline 570
Šířka 25 mm
Napínací síla 150 daN

přípustné zatížení 750 daN v přímém tahu, 1500 daN při opásání
Rozsah dodávky
2dílný

Délka Pevný konec Volný konec Obj. číslo Cena

3400 mm 200 mm 3200 mm 9690 008 575 135,50

5000 mm 500 mm 4500 mm 9690 008 573 157,40

Upínací pás
Provedení s kováním pro kotevní lišty a tlakovou ráčnou
Délka 4200 mm
Šířka 50 mm
Pevný konec 500 mm
Volný konec 3700 mm
Napínací síla 300 daN
Barva Černá
Materiál Polyester (PES)
Norma EN 12195-2

Přípustné zatížení 750 daN v přímém tahu, 1500 daN při opásání
Rozsah dodávky
2dílný

Obj. číslo

9690 000 313

 130,18

(il. foto)

Tyč rozpěrná
závora S-Line® GSP light
označeno etiketou, s koncovým čepem ∅ 19 mm, včetně 
zajištění proti otáčení, kompatibilní se všemi lištami Airline, 
zkrácené na celkovou délku 400 mm

Provedení hranaté, nastavitelné, tlak pružiny
Blokovací síla 800 daN
∅ čepu 19 mm
Materiál hliník

Použití pro Obj. číslo Cena

světelný vnitřní rozměr do 1905 mm 9692 138 861 2004,32

světelný vnitřní rozměr do 2105 mm 9692 138 862 2079,42

světelný vnitřní rozměr do 2615 mm 9692 138 868 2415,51

Obrázek odpovídá obj. číslu 
9692 138 868

od 135,50s plně všitým s plně všitým 
štítkemštítkem

Kufřík k zajištění nákladu
Rozměry 400 x 340 x 93 mm

Oblast použití
speciálně k zabezpečení nákladu v malých dodávkových 
vozech
Rozsah dodávky
4 x 2dílný upevňovací pás, šířka 25 mm, délka 6 m, 
povolená tažná síla 500 daN, profilovaný hák
12 x protiskluzová podložka, 180 x 120 x 8 mm
12 x PVC hadice, délka 250 mm, pro bodový pás 25 mm,
v kufříku z umělé hmoty

Provedení Obj. číslo

28dílná sada 9690 921 535

 1 042,06
od 2 004,32



Dodávkové vozy | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 345

12
D

od
áv

ko
vé

 v
oz

y

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. 
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Zajišťovací tyč
KIM 44 Profi
červené aretační tlačítko pro bleskurychlé nastavení, dlouhý teleskop, mimořádný rozsah 
nastavení, stabilní, dlouhá životnost 

∅ díry 20 mm
∅ sloupku 8 mm
Materiál Hliník

koncovka dole/nahoře: čep s drážkou 19 mm

Zatížitelnost Délka Obj. číslo Cena

300-350 daN 1550-2050 mm 9690 111 010 1397,86

250-300 daN 2000-2500 mm 9690 111 020 1482,04

od 1 397,86

Upínací lišta
S-Line® 4001-AL
pro vodorovnou a svislou montáž na stěnu a podlahu

Profil Airline
Šířka 50 mm
Materiál hliník
Povrch eloxovaný

hodnota LC při úhlu 45°: 1000 daN, při úhlu 90°: 1500 daN
Oblast použití
kompatibilní s kombinovanými čepy ∅ 19/24 mm a všemi běžnými koncovými kováními Airline 
Lišty S-Line® Airline mohou být montovány se specifikovanými koncovými kováními S-Line® Airline (podle ISO 27955, ISO 27956, DIN 75410-1 nebo DIN 
EN 12640).

Hodnoty zatížení specifikované v popisu výrobku jsou dosaženy za následujících předpokladů:
– dostatečné přivádění síly do spodní konstrukce
– upevňovací vzdálenost 100/101,6 mm nebo dostatečná přilnavost
– stupeň zašroubování 10.9 pro uvedenou třídu kvality

Délka Provedení Obj. číslo Cena

2007 mm půlkulaté se zapuštěnými otvory 9692 138 590 1086,49

2997 mm půlkulaté se zapuštěnými otvory 9692 138 031 643,38

5994 mm půlkulaté 9692 138 719 1836,59

od 643,38

Už se na to nemůžu dívat... 

Potřebujeme nutně ty popruhy 

od EUROPART!

Náš nový výrobek 
vlastní značky  

najdete kromě jiného 
na straně 355.



www.europart.net

Naše cesta k větší udržitelnosti

Podpora zaměstnancůPodpora zaměstnanců
Žijeme globální firemní kulturou a kulturou vedení, která našim 
zaměstnancům objasňuje smysl a přínos jejich práce. Díky našemu 
zažívanému obrazu budoucnosti profitujeme z nízké fluktuace 
zaměstnanců na celém světě. Ještě více: Více než 5letá příslušnost ke 
společnosti je téměř pravidlem než výjimkou.

RozmanitostRozmanitost
Jsme zastoupeni v 26 zemích světa - vysoce ceněná a objektivní 
nezaujatá spolupráce je součástí našeho každodenního života.

Ekologická normaEkologická norma
Neustálou optimalizací logistiky v centrálním skladu ve Werlu/Německu 
snižujeme počet přepravních kilometrů. Optimalizace našeho skladu 
vzhledem na rychloobratový soriment vede ke zkrácení intervalů 
doplňování zboží.
V loňském roce bylo do cyklu vyřazených baterií dodáno 1551 tun 
starých baterií.

Zelená energieZelená energie
V Německu jsme již 90 % našich provozů přestavěli na zelenou 
elektřinu. Ve stádiu ověřování je využití fotovoltaického systému v 
našem ústředí v Hagenu/Německu.

RepasováníRepasování
Zpracování použitých výrobků prodlužuje jejich životnost. Našim 
zákazníkům nabízíme různé repasované výrobky. To může přinést 
obrovské úspory CO2, materiálu a energie. Příklad turbodmychadla: zde 
lze ušetřit až 98 % použitého materiálu.

Naše ústředí se posouvá vpřed:Naše ústředí se posouvá vpřed:

LED: Více než polovina našeho osvětlení byla dosud změněna na LED.

Management vozového parku: Díky leasingu služebních jízdních kol, 
elektromobilům a vlastním nabíjecím stanicím se centrála v Německu 
stává průkopníkem v oblasti plánování udržitelného vozového parku.

Podpora zdraví:

Očkování proti chřipce

Očkování proti covid 19

Akce na darování krve 

Pravidelné oční 
vyšetření 

Zdravotní portál 
zdravotní pojišťovny BIG 

Jídlo a voda zdarma 
v centrálním skladu 
Werl

Kvalita výrobkůKvalita výrobků
Obzvláště jsme pyšní na kvalitu našich výrobků vlastní značky 
EUROPART Premium Parts. Míra reklamací nižší než 0,01 % nás 
utvrzuje v našich nárocích.

Klimatická neutralita při výrobě Klimatická neutralita při výrobě 
tiskovintiskovin

V rámci klimatické iniciativy Německého svazu tiskařského a mediálního 
průmyslu podporuje společnost EUROPART projekt ochrany klimatu 
spočívající v zalesňování v centrální Ugandě. Kromě toho bude v lesní 
oblasti Siebenbäumen ve Šlesvicku-Holštýnsku vysazeno 30 stromů, 
které budou kompenzovat emise CO2 způsobené výrobou tohoto 
katalogu.



platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 347

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. Prodej pouze obchodníkům 
a komerčním spotřebitelům.

Absorbční prášek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 114
Adaptér   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 321, 322
Adaptér bitové zásuvky Kraft  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 62
Akumulátorová příklepová vrtačka - sada   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 84
Akumulátorový mazací lis .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 90
Akumulátorový rázový utahovák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 82, 83
Akumulátorový šroubovák - sada  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 84
Akumulátorový vrtací šroubovák   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 82, 85
Akumulátorový vysavač  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 87
Asistent odbočování  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 150, 152, 153
Autorádio  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 160

Baterie startovací  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 224-227, 332, 333
Bezpečnostní kotva  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 47
Bezpečnostní nazouváky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 103
Bezpečnostní obuv .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 99, 100
Bezpečnostní vysoká obuv   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 102, 103
Blatník  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 316, 317
Blok ventilů   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 269
Boční obrysová svítilna LED  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .189, 200, 203, 206
Box na nářadí s vázacími popruhy a čisticí soupravou   .  .  .  .  .  . 141
Brzdové desky, sada  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 287-298, 337
Brzdový buben  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 300, 301
Brzdový kotouč   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 286-295, 338
Brzdový třmen  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .288-295
Brzdový ventil  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 269
Brzdový ventil přívěsu   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 268, 269
Brzdový ventil přívěsu EBS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 268

Celní lano  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 318
Celní páska  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 319
Couvací kamera  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 155, 156, 336
Couvací světlo LED  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 173, 181, 182
Cylindrický visací zámek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 47

Čelová svítilna LED   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35
Čepice  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 104
Čistič naftového systému  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120
Čistič nákladních automobilů a plachet  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120
Čistič vzduchu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 33
Čisticí prostředek na ruce  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 114
Čtyřcestný ventil  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 278

Dezinfekční přístroj  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 33
Dezinfekční ubrousky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 115
Diagnostický přístroj   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8, 27
Digitální rádio  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 166, 167
Dílenský lis  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 44
Doplňování dle DIN 13164   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 110
Doraz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 318
Držák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26
Držák rukavic  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 108
Držák třmenu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26
Držák zakládacího klínu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 316
Dvojitá závěsná kladka   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 325
Dvouruční mazací lis  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 90

Elektrický parkovací kotouč  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 167
Elektromagnetický ventil   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 278
Elektromagnetický ventil ECAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 271

Filtr pevných částic   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 236
Fleecová bunda s reflexními prvky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 96

Generátor  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30
Gola sada   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 69, 70
Gumový napínák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 320

Hák S  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 320
Halogenová žárovka H7  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 213
Hands-free  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 162, 164
Hardshellová bunda  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 97
Havarijní sada   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 113
Hlavice gola  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 61
Hlavice vzduchová  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 279
Hlavní spínače baterií  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 221
Hliníkový žebřík  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39
Horkovzdušná pistole  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 326
Hydraulické čerpadlo řízení  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 310
Hydraulický olej  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 119

Chladicí box  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 146, 147
Chladicí box s kompresorem  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 146
Chladící kompresorová zásuvka   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 147

Indukční topné těleso  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 44
Invertorová svářečka MIG / MAG  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22
Invertorová svářečka WIG  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22

Jámový zvedák, převodová deska a pouzdro  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11
Jednotka čerpadlové trysky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 234
Jednotka úpravy vzduchu   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 274
Jednožilový PVC kabel do vozidla  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 216
Kabel propojovací systému ABS/EBS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 281
kabelový naviják + prodlužovací kabel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 91
Kabinový filtr   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 245, 342
Kanystr AdBlue®  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46
Kapesní posuvné měřítko   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 78
Kapsa kotevního třmenu   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 134, 135
Karabina   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 321
Kartáč na mytí  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20
Keramická pasta  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 121
Kleště na potrubí  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 64
Kleště Siko  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 75, 79
Klíč na olejový filtr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 64
Klín zakládací  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 316
Kombinace nástěnné jednotky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 38
Kombinovaná upínací lišta  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 138
Kombinovaný brzdový válec   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .263-266
Kombinovaný ventil  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 266
Kompresor  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 87, 273
Kompresor klimatizace .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 145
Koncovka lana  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 319
Konektor systému ABS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 222
Konektor/Zásuvka systému EBS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 218
Kotevní kroužek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 135
Kotevní lišta  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 138
Kotevní příčka   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 136
Krátký adaptér  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 222
Křížový šroubovák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 73
Kufřík k zajištění nákladu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 344



348 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 

www.europart.net

Kufřík první pomoci  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 112, 113
Kufřík s nářadím pro vysokonapěťová zařízení  
pro užitková vozidla  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 63
Kulatý profil   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 321
Kulový čep  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 311

Lano uchycení plachty  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 318
LED osvětlení SPZ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 194
LED ruční svítidlo a LED pracovní lampa  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35
LED tužková svítilna, LED ruční svítidlo a pracovní svítidlo   .  .  .  . 34
LED vložka pro dálkový reflektor  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 184
Lékárnička  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 111
Lékárnička pro vozidla  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 110
Lišta stírací  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 128, 338, 339

Magnetický regulační ventil ABS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 257
Mazací systém  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 90
Membránový brzdový válec  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 262, 263
Měch pérování  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 304
Měděná mazací pasta ve spreji  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 121
Měnič napětí   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 148, 149
Mikrovlnná trouba   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 149
Mini olejnička  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 58
Mlhové/zpětné světlo LED  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 207
Modulátor EBS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 257
Modulátor přívěsu EBS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 256
Mokro-suchý vysavač  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19
Momentový klíč  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55, 60, 68
Montážní pomůcka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 64
Montážní stolička na kolečkách  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39
Motorový olej  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 118, 121
Mycí kartáč   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20
Mycí stroj s odsáváním a čistič tvrdých podlah  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18
Mycí stůl  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48

Nabíječka baterií   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32
Napínací pás plachty  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 319
Napínací ráčna  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 322
Napínák drážkovaného klínového řemenu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 232
Napínák plachty  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 319
Navigace  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 157, 158, 160
Navíjecí buben s kabelem  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 91
Náboj kola  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 306, 308
Náplň podle DIN 13157  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 111
Náplň podle DIN 13169  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 113
Nápravový modulátor EBS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 256
Násada mycího kartáče  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20
Nástavbová trojzásuvka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 222
Nástavec nástrčného klíče  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 61
Nízkozdvižný vidlicový vozík  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 41
Nosníky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 138
Nouzová sada pro motorová vozidla  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 111
NOx-Senzor  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 238, 240
Nýtová podložka   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 325

Obrysová svítilna LED  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 203
Obrysové světlo LED  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .174, 175, 200, 203, 206
Ocelový disk kola  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 308
Ochrana proti korozi   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 121
Ochranné brýle   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 108

Ochranný krém na ruce  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 115
Odlučovač vody  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 272
Odolné rádio FM Bluetooth  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 87
Odsávací systém  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23
Odvodňovací ventil  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 272
Ofukovací souprava  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 58
Olejový filtr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 242, 340
Opravná sada   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 272
Osvětlení SPZ   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 177
Ovládací ventil pérování  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 270

Palivový filtr   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 244, 340
Panoramatické ochranné brýle   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 108
Pantofle na koupání  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 103
Patrona vysoušeče  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 276
Pás volný  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 320
Pás zdvihací  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 139
Pistole na nýtovací matice  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 89
Pistole na trhací nýty  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 89
Pístové ruční pákové čerpadlo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 51
Pístový kompresor  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45
Plastová trubka   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 283
Plazmová řezačka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23
Plochý kabel z PVC  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 217
Plochý PVC kabel do vozidla  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 217
Plošinový vozík  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40, 41
Pneumatický jehlový odstraňovač rzi  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 88
Pneumatický rázový utahovák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 56, 59, 60, 67, 88
Pojezdová kolejnice  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 325
Pojistka matic kola  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26
Pojistná smyčka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 132
Pojízdné montážní lehátko  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39
Pojízdný zvedák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15
Pomocné startovací kabely  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 221, 224
Pomocný H1 reflektor   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 186
Pomocný H7 reflektor   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 182
Pomocný LED reflektor   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 182-188, 196-200
Postřikovač   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 21
Pračka dílů  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48
Pracovní kalhoty  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 94
Pracovní kalhoty s laclem   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 94
Pracovní plošina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42
Pracovní rukavice  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .105-107
Pracovní stůl   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 36
Pracovní světlo LED  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .170-173, 178-180, 195
Prodlužovací kabel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 90
Prodlužovací kabel snímače   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 261
Proplachovací zařízení automatických  
převodovek a příslušenství  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30
Propojovací kabel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .219-224
Propojovací kabel systému EBS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 219
Proporcionální ventil  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 259
Prostředek na vyplachování očí  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 109
Protiskluzová rohož  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 136
Pružinový brzdový válec  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 266
Pružné lano  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 320
Převodka řízení   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 308, 310, 311
Převodový olej  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 119
Přezka pásu plachty  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 319
Příklepová vrtačka - sada  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 84



platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 349

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. Prodej pouze obchodníkům 
a komerčním spotřebitelům.

Přímá bruska  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 86
Přímočará pila  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 87
Přípravek na montáž kol   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27
Přístroj na odstraňování nečistot za studena  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49

Ráčna   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55, 68
Ráčna napínání plachty  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 322
Ráčnový napínák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 134
Rázový šroubovák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 63
Rázový utahovák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65
Regulátor zátěžový  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 278
Reléový ventil  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 258
Reléový ventil ABS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 258
Roh ochranný .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 133
Rohož proti rozstřiku  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 317
Rozšiřující jednotka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26
Ruční čerpadlo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 51
Ruční nýtovací kleště  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 76
Ruční svítilna LED   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34
Ruční vozík .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40
Rukavice na jedno použití  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 108
Rukavice pro mechaniky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 107
Rychloodbržďovací ventil  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 259
Rychlospojka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 279

Řemen  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 320
Řetězový klíč  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 78
Řetězový závěs   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 135
Řídicí modul EBS přívěsu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 256
Řídicí ventil přívěsu EBS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 268

Sací/ofukovací pistole  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 58
Sada adaptérů kraft  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 61
Sada bitů  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 73
Sada bitů a nástrčných klíčů  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 73
Sada brzdového obložení   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 300, 301
Sada endoskopu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65
Sada H7 halogenových žárovek   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 331
Sada hřebínkových nožů na vnější závity   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 74
Sada k zatlačení brzdových pístků  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65
Sada kleští  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 75
Sada kleští na pojistné kroužky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 75
Sada klíčů na brzdové třmeny  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 77
Sada lisu rejdových čepů  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9
Sada nářadí  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 326
Sada očkoplochých klíčů  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 72
Sada očkoplochých ráčnových klíčů  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 71
Sada ořechů gola   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 71
Sada ořechů SpiralProfil   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 70
Sada pomůcek k rovnání  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30
Sada přítlačných brusných kartáčů  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 89
Sada pro opravu plachet  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 323, 324
Sada pro soustružení závitů  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 74
Sada pro upevnění nákladu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 133
Sada pro výměnu ložisek a pouzder  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 74
Sada průbojníků  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 74
Sada radiostanic CB  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 165
Sada s náhradními žárovkami a pojistkami  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 212, 214
Sada snímače otáček   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 260, 261
Sada snímačů opotřebení   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 286

Sada speciálních vytahováků na šrouby  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 72
Sada spojky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 246
Sada šroubováků  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 62
Sada šroubováků s úderovou hlavou  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 72
Sada stupňových vrtáků  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 81
Sada tlačných a tažných pouzder   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 77
Sada úhlových brusek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 81, 85
Sada úhlových klíčů  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 73
Sada videoskopu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 78
Sada vrtáků  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 80
Sada výstražných světel LED  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 191, 192
Sada zábleskových světel LED   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 192
Sada záplat na plachty  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 324
Sada závitníků  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 81
Skříň na nářadí  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 140, 142
Skříň na žárovky .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 210, 330
Skříň s křídlovými dveřmi  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37
Sluchátka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 109
Směrové světlo LED  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 201
Smršťovací hadice  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 217
Snímač otáček  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 259
Snímač tlaku v pneumatice  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27
Sortiment náplastí   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 109
Souprava na vypouštění oleje   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49, 50
Spirálový hák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 321
Spirálový kabel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 47
Spojovací kabel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 223
Sprej na čištění interiéru aut .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120
Sprej na kontakty  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120
Stahovák kulového kloubu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 76
Startovací booster  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31
Stolní vozík  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40
Stroj na vyvažování kol  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25
Stroj pro demontáž a montáž pneumatik  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24
Střešní klimatizace nákladního automobilu   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 143, 144
Střešní ložiska  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 326
Střihač svorníků  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 75
Stupňový stojací žebřík   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42
Systém couvací kamery  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 154, 155
Systém zásuvných regálů .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 38

Šroubovák na bity s ráčnou  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 72
Štěrbinová tryska  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 326

Tankovací čerpadlo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46
Tankovací zařízení  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46
Taška s obvazy   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 110
Telefon do auta  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 162
Teleskopická otočná přepínací ráčna   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 69
Teleskopická páka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 76
Termorukavice  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 107
Tester baterií   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32
Textilní páska  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 323
Tlumič hluku  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 276
Tlumič pérování  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 304
Torzní nástrčná hlavice   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 71
Trezor na klíče  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 47
Triko  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 98
Triko s límečkem  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 98
Trubka klínu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 316



350 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 

www.europart.net

Trubkové kleště a kleště SIKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 79
Tryskací stroj na suchý led .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16
Turbodmychadlo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 230
Tužkové svítidlo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34
Tyč rozpěrná   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 137, 138, 344

Udržovací nabíječka baterií   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31
Úhlová bruska  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 81, 86
Univerzální sada nářadí  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 69
Univerzální sada nýtovacích kleští  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 75
Upínací lišta  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 138, 345
Upínací pás  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .129, 132, 320, 344
Upínací popruh   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 321
Upínací řetěz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 134, 135
Utěrka pro ruční čištění  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 115
Uzavírací sloupek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40

Váleček motorové brzdy   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 311
Ventil pérování  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 270
Ventil zvedání nápravy ECAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 271
Visací číslicový zámek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 47
Visací zámek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 47
Víceúčelový čistič  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120
Vícežilový PVC kabel do vozidla   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 216
Vnitřní osvětlení LED   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 194
Vozík na nářadí   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54, 66
Vratná/vodicí kladka   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 232
Vrtačka s magnetem  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 80
Vstřikovací tryska  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 234
Vysavač  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19
Vysílačka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 166
Vysílačka CB  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .164-166
Vysokotlaké čerpadlo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 234
Vysokotlaký čistič na studenou vodu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18
Vysoušeč vzduchu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 274, 276
Výměnný systém  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 140
Výparník klimatizace   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 145
Výstražná tabule  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 139, 140
Výstražná vesta  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 104
Výstražné blikající světlo LED  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 202
Výstražné ochranné kalhoty s páskem  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 96
Výstražné světlo LED  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 176
Výstražné zařízení LED  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 191
Výstražný diodový maják  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .175, 176, 190, 209
Výstražný rotační maják LED  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 189, 190, 208
Výstražný trojúhelník   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 113
Vzduchojem  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 281, 282
Vzduchová kroucená hadice  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 280, 281
Vzduchový filtr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 245, 341

Xenonová výbojka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 212, 214

Zadní osvětlení LED  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 177
Zadní světlo LED  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .193, 201, 205, 207
Zadní svítilna  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 204, 205, 334
Zajištění dveří  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 327
Zajištění nákladu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 128
Zajišťovací tyč   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 345
Zařízení pro nastavení světlometu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15
Zařízení pro zvedání úchopem za kola   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29

Záchytná vana  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 51
Zásobník na vrtáky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 80
Zástrčka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 221
Zástrčka/Zásuvka   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 218, 219, 222
Zásuvka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 221, 222
Zásuvkový rozdělovač  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 91
Závěsná kladka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 325
Zimní vesta   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 97
Zvedák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14, 15
Zvedák do montážní jámy GGD 150-U +  
převodová deska AS-3  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10
Zvedák převodovky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11
Zvedák pro montážní jámy  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10
Zvedák, prodlužovací nástavec a sedlo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14

Žárovka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 211, 213, 331



platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 351

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. Prodej pouze obchodníkům 
a komerčním spotřebitelům.

www.europart.net

www.top100-germany.com

WE ARE AWARDED!

EUROPART – Europe`s No.1 for truck-, trailer-, transporter- and bus spare parts!

Innovation is the basis for our successful  
future. That is why we continue to invest  
in innovative ideas and technologies for  
the benefit of our customers and our 
more than 1,600 employees.

The award of the TOP 100 seal 2021  
is the proof that we are on the right  
track with our goal of turning employees  
and customers into fans.



352 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 

www.europart.net

Letos se zaměříme na psy z dílny a jeho 
zvláštní vztah k člověku. 
I u nás v rodině EUROPART někteří 
chlupáči absolvují každodenní výzvy spolu 
s našimi zapálenými kolegy.

Steffen Smolny s Teddym

Enrico Hoppe 

a Champ

Nicole Dickhörner s Pepem

Ingo Mieske 
s Boogie

Kámo, vždycky Ti naslouchám! 

Štěká, jen 
když je to 
fakt nutné.

Bettina Friderici s Daisy 

Poslechnu na slovo. Potíž 
je v tom, že mí páníčci 
nevědí, které slovo to je. 
ALE: jsem plyšově hebký!!! 

Rasa: Irish Setter



platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 353

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. Prodej pouze obchodníkům 
a komerčním spotřebitelům.

Máme rádi psy!

Christoph Kuhl se Zoé, 
Samem a Caiima

Christine Kampmann a Barny

Uwe Wilmer 

s Penny Lanem

Líbím se každému!

Přezdívka: Barns

Sežeru skoro všechno -
 co ukradnu, chutná 
dvojnásob. 

Oblíbená poch
outka: Sýr, sýr a je

ště jednou 
sýr!



www.europart.net

TOMUHLE říkám 
krmivo až do servisu. 
Konečně na nás někdo 

myslí!

Jak říkáš, Fanny. 
Z toho se mi sbíhají 

sliny.



Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby.  
Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

Jsme si jisti: Jste nejlepší zákazníci na 
světě. Ani ten nejlepší dílenský pes nemůže 
zůstat pozadu! 

Přihlaste se s fotografií svého věrného 
přítele a řekněte nám, proč si váš pes 
tento titul zaslouží.

Ze všech zaslaných fotografií vybereme 
5 nejlepších dílenských psů. Každý z nich 
pak obdrží za odměnu 10 balíčků našich 
pochoutek za odměnu od Premium Parts! 
Své fotografie zasílejte na adresu: 
dog@europart.net

Uzávěrka je 31. 10. 2021. 
Účastí v soutěži souhlasíte s tím, že 
zaslané snímky můžeme zveřejnit na našich 
stránkách na Facebooku a Instagramu. 
Výherci budou informováni e-mailem.

VÝHERNÍ SOUTĚŽ

EXKLUZIVNÍ VLASTNÍ 
ZNAČKA!

Psí žrádlo
Pochoutka za odměnu za každodenní trénink. 2 x 125 g kostek hovězího a drůbežího 
masa jako doplněk krmiva pro psy. 

Složení výcvikové pochoutky s hovězím masem: Hovězí maso 99,5 %, inulin (FOS) 
0,5 %. Analytické složky: surový protein 60,9 %, surový tuk 9,6 %, surová vláknina 0,8 
%, surový popel 6,5 %, vlhkost 21 %. 
Složení výcvikové pochoutky s kuřecím masem: kuřecí maso 99,5 %, inulin (FOS) 0,5 
%. Analytické složky: surový protein 59,4 %, surový tuk 9,1 %, surová vláknina 0,9 %, 
surový popel 5,6 %, vlhkost 23 %. 

Obsah 500 g

Doporučené dávkování: Denně několik kousků jako odměna. 
Pokyny k použití: Vždy zajistěte čistou a čerstvou vodu! Skladujte na chladném a suchém místě

  240,240,3333

Obj. číslo

1100 000 001

Stefan Benkert s Emma

platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021 | WE JUST DO! | 355

A zase začíná den plný 
dobrodružství a výzev.

Kdo má nejkrásnějšího, 
nejchytřejšího, 
nejneohrabanějšího, 
nejdrzejšího, nejroztomilejšího, 
nejchlupatějšího dílenského 
psa? Chceme od vás ty nejvíc 
cool fotky. Více informací 
najdete na straně 355 v 
katalogu.

2 | WE JUST DO! | platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021

www.europart.net

Melanie Mielke 
s Brunem a Puckim

Výherní soutěž!

Náš nový výrobek  
vlastní značky najdete  

kromě jiného  
na straně 355.

Podmínky účasti  
na soutěži pod:

KRMIVO AŽ DO SERVISU



Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

EUROPART – Přední dodavatel dílů pro nákladní vozy, návěsy, dodávkové vozy a autobusy!

* Pokud jsou v katalogu používány značky výrobců vozidel, 
jedná se o informace u označení. Značky poukazují na to, 
že příslušný díl je vhodný pro uvedené vozidlo. Porovnávaná 
čísla udávaná na stranách katalogu slouží k identifikačním 
účelům.

Dobrovolné vrácení vadného zboží je u položek, kterých se 
týká akce, vyloučeno. Výplata v hotovosti není možná.

*Dotace spadají do oblasti podnikání a vztahuje se na ně daň. 
EUROPART přebírá zdanění za kupujícího.

Skříň na žárovky
24 V, Včetně testeru žárovek

  4 378,4 378,2020

viz strana 210viz strana 210

Ráčna
HiPer, Edice Vollblut made by Hazet

plynule regulovatelnáplynule regulovatelná

max. krouticí moment 1000 Nmmax. krouticí moment 1000 Nm

  2 519,2 519,7171

viz strana 55viz strana 55

Digitální rádio
DR 860 Senior

  2 554,2 554,4545
Navigace
GARMIN DEZL™ LGV1000 MT-D EU

  15 915,15 915,9393

viz strana 158viz strana 158

Akční sada
navigační zařízení GARMIN DEZL™ 
LGV700 MT-D EU a couvací kamera 
GARMIN BC30

  13 915,13 915,3737

A
kč

ní
 n

ab
íd

ky
 2

02
0

www.europart.net

A
kč

ní
 n

ab
íd

ky
 2

02
1

Plnokrevná edice s 8 zásuvkami

LETÁ 
ZÁRUKA

viz strana 54viz strana 54

platné od  1. 10. 2021 do 30. 11. 2021

Vozík na nářadí
Ráčna

+

++

KRMIVO AŽ DO SERVISU

viz strana 167viz strana 167

viz strana 157viz strana 157

od  od  53 466,53 466,5959


	U1_CZ
	U2_CZ
	WE JUST DO_2021_CZ_lowres
	U3CZ
	U4_CZ

